
    

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
 
 

เรื่อง  งบประมาณรายจ่าย 
ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2567 

 
 
 
 
 
 
 
 

ของ 
 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอด็ 

 
 

 





สารบัญ 
ข้อบญัญตัิงบประมาณรายจ่าย  ประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2567 

ขององคก์ารบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอด็ 
 

----------------------------------------- 
 หน้า 

ส่วนที่  1 .......................................................................................................................................................................................................................................... 1 
 

 - ค าแถลงงบประมาณประกอบงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ................................. 2 
 

ส่วนที่  2 ......................................................................................................................................................................................................................................... 6 
 

- บันทึกหลกัการและเหตผุล ........................................................................................................................................................................... 7 
- รายจ่ายตามแผนงานและงบรายจ่าย ................................................................................................................................................... 8 
- ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567 ............................................................................ 19 
- รายงานประมาณการรายรบั  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ................................................................................. 21 
- รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจา่ยทั่วไป  
   ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ...................................................................................................................................................... 23 
- รายงานประมาณการรายจ่าย  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567 ............................................................................ 26 
- รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป  
    ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  รายจ่ายจ าแนกตามแผนงาน 
    1. แผนงานงบกลาง ................................................................................................................................................................................ 177 
    2. แผนงานบริหารงานทั่วไป ........................................................................................................................................................... 183 

   - งานบรหิารทั่วไป ........................................................................................................................................................................... 183 
   - งานวางแผนสถิติและวิชาการ  .......................................................................................................................................... 202 
   - งานบรหิารงานคลงั..................................................................................................................................................................... 209 
   - งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน ........................................................................................................ 219 

    3. แผนงานการรักษาความสงบภายใน ................................................................................................................................... 223 
   - งานบรหิารทั่วไปเกี่ยวกบัการรักษาความสงบภายใน ...................................................................................... 223 
   - งานเทศกจิ ......................................................................................................................................................................................... 228 
   - งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ............................................................................................................................. 231 

              4. แผนงานการศึกษา ............................................................................................................................................................................. 241 
   - งานบรหิารทั่วไปเกี่ยวกบัการศึกษา .............................................................................................................................. 241 

                  - งานระดบัมัธยมศึกษา ................................................................................................................................................................ 249 



สารบญั (ต่อ) 
 

               5. แผนงานสาธารณสุข....................................................................................................................................................................... 261 
     - งานโรงพยาบาล  ...................................................................................................................................................................... 261 
     - งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น  .............................................................................................. 266 
6. แผนงานสงัคมสงเคราะห ์.......................................................................................................................................................... 273 
 - งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์  ......................................................................................................... 273 
 - งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ ............................................................................................................ 276 
7. แผนงานเคหะและชุมชน ........................................................................................................................................................... 277 

- งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน  .......................................................................................................... 277 
- งานก าจัดขยะมูลฝอยและสิง่ปฏิกลู  ........................................................................................................................ 284 

8. แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน........................................................................................................................... 286 
- งานส่งเสรมิและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน  ............................................................................................... 286 

9. แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ ..................................................................................................... 289 
- งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ  .............................................................. 289 
- งานกีฬาและนันทนาการ  ................................................................................................................................................. 292 
- งานศาสนาวัฒนธรรมทอ้งถ่ิน ......................................................................................................................................... 297 
- งานวิชาการวางแผนและสง่เสรมิการท่องเที่ยว ............................................................................................... 301 

10. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา .............................................................................................................................. 302 
     - งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา  ................................................................................ 302 
     - งานก่อสร้าง ................................................................................................................................................................................ 312 
11. แผนงานการเกษตร ................................................................................................................................................................... 348 

- งานส่งเสรมิการเกษตร......................................................................................................................................................... 348 
- งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ ............................................................................................................... 351 

                    - ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567 ..................................................... 354     

ส่วนที่  3 ................................................................................................................................................................................................................................. 494 
     12. งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ 

- ค าแถลงงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ งานกจิการสถานีขนส่ง ....................................................... 495 
- รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจา่ยเฉพาะการ 
     กิจการสถานีขนสง่อ าเภอโพนทอง ....................................................................................................................... 496 
- รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ 
     กิจการสถานีขนสง่อ าเภอโพนทอง ....................................................................................................................... 497 

------------------- 



 

 

 

 

 

 

 

 

องค์การบริหารสว่นจังหวัดรอ้ยเอ็ด 
อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด  จังหวัดร้อยเอ็ด 

----------------------------------------------- 
ถนนราชการด าเนิน  ต าบลในเมือง 

อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด  จังหวัดร้อยเอ็ด 

 
 

     พื้นที่                8,299.46   ตารางกิโลเมตร 

 

          ประชากรทั้งหมด   1,287,798  คน 

                 ชาย        636,944     คน 

                หญิง        650,854  คน 

 
 

ข้อมูล ณ วันที่ 8 สิงหาคม 2566 
 

 

 

 

 



~ 1 ~ 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

ส่วนที ่1 
 

ค าแถลงประกอบงบประมาณรายจ่าย 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567 

 

ของ 
 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด  จังหวัดร้อยเอ็ด 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



~ 2 ~ 
 

ค าแถลงงบประมาณ 
ประกอบงบประมาณรายจา่ย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

 

ท่านประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 

  บัดนี้  ถึงเวลาที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด จะได้เสนอร่างข้อบัญญัติงบประมาณ
รายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ต่อสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด อีกครั้งหนึ่ง ฉะนั้น ในโอกาสนี้   
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด จึงขอช้ีแจงให้ท่านประธานสภาฯ และสมาชิกทุกท่านได้ทราบถึง สถานการณ์คลัง 
ตลอดจนหลักการและแนวนโยบายการด าเนินการ ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2567  ดังต่อไปนี้ 

1. สถานะการคลัง 
1.1 งบประมาณรายจ่ายทั่วไป 

ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ณ วันที่ 24 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 องค์การบรหิารส่วนจงัหวัด
ร้อยเอ็ดมีสถานะการเงิน ดังนี ้
1.1.1 เงินฝากธนาคาร จ านวน 653,093,497.01 บาท 
1.1.2 เงินสะสม จ านวน 966,561,723.37 บาท 
1.1.3 เงินทุนส ารองเงินสะสม จ านวน 94,890,499.84 บาท 
1.1.4 รายการกนัเงินไว้แบบก่อหนี้ผูกพันและยงัไม่ได้เบกิจ่าย จ านวน 7 โครงการ   

รวม 13,604,000.00 บาท 
1.1.5 รายการกันเงินไว้โดยยังไม่ได้ก่อหนี้ผูกพัน จ านวน 32 โครงการ รวม 27,292,985.48 บาท 

1.2 เงินกู้คงค้าง จ านวน 82,448,111.27 บาท 

  2. การบริหารงบประมาณในปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
 

       2.1 รายรบัจริง จ านวน 631,127,816.30 บาท ประกอบด้วย 
 

         หมวดภาษีอากร จ านวน 39,214,006.22 บาท 

         หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรบั และใบอนุญาต จ านวน 970,680.12 บาท 

         หมวดรายได้จากทรัพยส์ิน จ านวน 1,522,522.50 บาท 

         หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกจิการพาณิชย์ จ านวน 0.00 บาท 

         หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด จ านวน 1,746,762.59 บาท 

         หมวดรายได้จากทุน จ านวน 9,785.00 บาท 

         หมวดภาษีจัดสรร จ านวน 451,273,959.87 บาท 

         หมวดเงินอุดหนุน จ านวน 136,390,100.00 บาท 
 

                    2.2 เงินอุดหนุนที่รัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์  จ านวน  112,478,385.27  บาท 

 



~ 3 ~ 
 

               2.3 รายจ่ายจรงิ จ านวน 439,262,136.73 บาท ประกอบด้วย 
 

   
   งบกลาง   จ านวน     71,882,394.82   บาท 

        งบบุคลากร จ านวน 161,737,388.19 บาท 

        งบด าเนินงาน จ านวน 111,690,859.02 บาท 

        งบลงทุน จ านวน 92,409,923.41 บาท 

        งบเงินอุดหนุน จ านวน 1,541,571.29 บาท 
 

               2.4 รายจ่ายทีจ่่ายจากเงินอุดหนุนที่รัฐบาลให้โดยระบุวัตถุประสงค์ จ านวน 54,523,955.53 บาท 
 

      2.5 มีการจ่ายเงินสะสมเพื่อด าเนินการตามอ านาจหน้าที่ จ านวน 0.00 บาท 
      2.6 รายจ่ายทีจ่่ายจากเงินทุนส ารองเงินสะสม จ านวน 0.00 บาท 
      2.7 รายจ่ายทีจ่่ายจากเงินกู้ จ านวน 0.00 บาท 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 4 ~ 
 

ค าแถลงงบประมาณ   
ประกอบงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด  จังหวัดร้อยเอ็ด   

1. รายรับ    

        

รายรับ 
รายรับจริง 
ปี  2565 

ประมาณการ 
ปี 2566 

ประมาณการ 
ปี 2567 

รายได้จัดเก็บเอง       

  หมวดภาษีอากร 39,214,006.22 52,000,000.00 41,880,000.00 

  หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และ
ใบอนุญาต 

970,680.12 4,947,000.00 4,935,000.00 

  หมวดรายได้จากทรัพยส์ิน 1,522,522.50 2,855,000.00 1,523,000.00 

  หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 1,746,762.59 3,011,500.00 9,100.00 

  หมวดรายได้จากทุน 9,785.00 22,000.00 10,000.00 

  รวมรายได้จัดเก็บเอง 43,463,756.43 62,835,500.00 48,357,100.00 

รายได้ท่ีรัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น 

      

  หมวดภาษีจัดสรร 451,273,959.87 437,053,600.00 439,141,600.00 

  รวมรายได้ท่ีรัฐบาลเก็บแล้วจัดสรร
ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

451,273,959.87 437,053,600.00 439,141,600.00 

รายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น 

      

  หมวดเงินอุดหนุน 136,390,100.00 265,110,900.00 272,209,700.00 

  รวมรายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น 

136,390,100.00 265,110,900.00 272,209,700.00 

รวม 631,127,816.30 765,000,000.00 759,708,400.00 

 
 
 
 
 



~ 5 ~ 
 

 
                     ค าแถลงงบประมาณ   

                      ประกอบงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
                      อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด  จังหวัดร้อยเอ็ด   

2. รายจา่ย 

รายจา่ย 
รายจา่ยจริง 

ปี 2565 
ประมาณการ 

ปี 2566 
ประมาณการ 

ปี 2567 

จ่ายจากงบประมาณ       

  งบกลาง 71,882,394.82 91,775,350.00 99,713,310.00 

  งบบุคลากร 161,737,388.19 175,999,300.00 190,659,660.00 

  งบด าเนินงาน 111,690,859.02 249,946,250.00 255,109,580.00 

  งบลงทุน 92,409,923.41 245,578,000.00 212,725,850.00 

  งบเงินอุดหนุน 1,541,571.29 1,700,000.00 1,500,000.00 

รวมจ่ายจากงบประมาณ 439,262,136.73 764,998,900.00 759,708,400.00 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 6 ~ 
 
 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 
 

ส่วนที่ 2 
 

ข้อบัญญัต ิ
 

เรื่อง 
 

 งบประมาณรายจ่าย ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567 
 

ของ 
 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด  จังหวัดร้อยเอ็ด 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 7 ~ 
 

บันทึกหลักการและเหตุผล 
ประกอบร่างข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย 

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด  จังหวัดร้อยเอ็ด 

 

ด้าน รวม 
ด้านบริหารท่ัวไป   

  แผนงานบริหารงานทั่วไป 98,704,000 

  แผนงานการรักษาความสงบภายใน 21,208,200 

ด้านบริการชุมชนและสังคม   

  แผนงานการศึกษา 100,328,240 

  แผนงานสาธารณสุข 169,529,660 

  แผนงานสงัคมสงเคราะห ์ 4,506,160 

  แผนงานเคหะและชุมชน 4,123,640 

  แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 2,318,600 

  แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 20,840,640 

ด้านการเศรษฐกิจ   

  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 230,810,970 

  แผนงานการเกษตร 7,624,980 

ด้านการด าเนินงานอ่ืน   

  แผนงานงบกลาง 99,713,310 

งบประมาณรายจา่ยท้ังสิ้น 759,708,400 
 

 



~ 8 ~ 
 

รายจา่ยตามงานและงบรายจ่าย 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด 

 
แผนงานงบกลาง 

   

 

  
       

 
 

       งาน 
งบกลาง รวม 

งบ   

งบกลาง 99,713,310 99,713,310 

    งบกลาง 99,713,310 99,713,310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

~ 8 ~ 



~ 9 ~ 
 

 

แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
                   งาน 

งานบริหารท่ัวไป 
งานวางแผนสถิติและ

วิชาการ 
งานบริหารงานคลัง 

งานควบคุมภายในและการ
ตรวจสอบภายใน 

รวม 
งบ   

งบบุคลากร 30,913,290 8,764,240 16,839,870 2,362,920 58,880,320 

    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 12,376,680 0 0 0 12,376,680 

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 18,536,610 8,764,240 16,839,870 2,362,920 46,503,640 

งบด าเนินงาน 23,549,180 2,242,200 7,250,400 278,400 33,320,180 

    ค่าตอบแทน 15,088,000 930,600 1,815,600 148,200 17,982,400 

    ค่าใช้สอย 7,014,180 861,600 1,074,800 62,200 9,012,780 

    ค่าวัสด ุ 1,187,000 450,000 2,440,000 68,000 4,145,000 

    ค่าสาธารณูปโภค 260,000 0 1,920,000 0 2,180,000 

งบลงทุน 3,952,200 711,500 1,839,800 0 6,503,500 

    ค่าครุภัณฑ์ 3,952,200 711,500 1,839,800 0 6,503,500 

รวม 58,414,670 11,717,940 25,930,070 2,641,320 98,704,000 

 

 

 

  

 

~ 9 ~ 



~ 10 ~ 
 

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

    
 

        งาน งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับการรักษา 
ความสงบภายใน 

งานเทศกิจ 
งานป้องกันและ

บรรเทาสาธารณภัย 
รวม 

งบ   

งบบุคลากร 1,448,760 3,067,920 5,234,820 9,751,500 

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,448,760 3,067,920 5,234,820 9,751,500 

งบด าเนินงาน 676,800 478,000 3,607,800 4,762,600 

    ค่าตอบแทน 206,800 328,000 332,800 867,600 

    ค่าใช้สอย 250,000 70,000 2,742,000 3,062,000 

    ค่าวัสด ุ 220,000 80,000 533,000 833,000 

งบลงทุน 20,100 0 6,674,000 6,694,100 

    ค่าครุภัณฑ์ 20,100 0 6,674,000 6,694,100 

รวม 2,145,660 3,545,920 15,516,620 21,208,200 

 

 

 

 

 

 

 

~ 10 ~ 



~ 11 ~ 
 

แผนงานการศึกษา 
             งาน งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับการศึกษา งานระดับมัธยมศึกษา รวม งบ   

งบบุคลากร 5,043,940 57,200,200 62,244,140 

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 5,043,940 57,200,200 62,244,140 

งบด าเนินงาน 2,069,200 34,783,300 36,852,500 

    ค่าตอบแทน 233,000 0 233,000 

    ค่าใช้สอย 1,156,200 34,783,300 35,939,500 

    ค่าวัสด ุ 70,000 0 70,000 

    ค่าสาธารณูปโภค 610,000 0 610,000 

งบลงทุน 0 1,231,600 1,231,600 

    ค่าครุภัณฑ์ 0 1,231,600 1,231,600 

รวม 7,113,140 93,215,100 100,328,240 

 

     

 

 

 

 
 

~ 11 ~ 



~ 12 ~ 
 

แผนงานสาธารณสุข 
             งาน 

งานโรงพยาบาล 
งานบริการสาธารณสขุและงาน

สาธารณสุขอ่ืน 
รวม 

งบ   

งบบุคลากร 3,061,620 16,148,600 19,210,220 

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 3,061,620 16,148,600 19,210,220 

งบด าเนินงาน 1,658,600 148,491,040 150,149,640 

    ค่าตอบแทน 281,000 494,600 775,600 

    ค่าใช้สอย 1,337,600 145,490,000 146,827,600 

    ค่าวัสด ุ 40,000 1,050,000 1,090,000 

    ค่าสาธารณูปโภค 0 1,456,440 1,456,440 

งบลงทุน 0 169,800 169,800 

    ค่าครุภัณฑ์ 0 169,800 169,800 

รวม 4,720,220 164,809,440 169,529,660 

 

 

     

                            

 

 

~ 12 ~ 



~ 13 ~ 
 

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 
             งาน 

งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ รวม 
งบ   

งบบุคลากร 4,033,560 0 4,033,560 

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,033,560 0 4,033,560 

งบด าเนินงาน 448,600 0 448,600 

    ค่าตอบแทน 91,600 0 91,600 

    ค่าใช้สอย 130,000 0 130,000 

    ค่าวัสด ุ 227,000 0 227,000 

งบลงทุน 0 24,000 24,000 

    ค่าครุภัณฑ์ 0 24,000 24,000 

รวม 4,482,160 24,000 4,506,160 

 
 

 

 

 

 

 

 

~ 13 ~ 



~ 14 ~ 
 

แผนงานเคหะและชุมชน 

            งาน 
งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน งานก าจัดขยะมลูฝอยและสิ่งปฏิกูล รวม 

งบ   

งบบุคลากร 2,807,340 0 2,807,340 

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 2,807,340 0 2,807,340 

งบด าเนินงาน 548,000 525,000 1,073,000 

    ค่าตอบแทน 138,000 0 138,000 

    ค่าใช้สอย 90,000 525,000 615,000 

    ค่าวัสด ุ 320,000 0 320,000 

งบลงทุน 243,300 0 243,300 

    ค่าครุภัณฑ์ 243,300 0 243,300 

รวม 3,598,640 525,000 4,123,640 

 

     

 

              

 

 

 

~ 14 ~ 



~ 15 ~ 
 

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 

           งาน 
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน รวม 

 งบ   
 งบบุคลากร 996,600 996,600 
     เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 996,600 996,600 
 งบด าเนินงาน 1,322,000 1,322,000 
     ค่าตอบแทน 112,000 112,000 
     ค่าใช้สอย 1,210,000 1,210,000 
 

รวม 2,318,600 2,318,600 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

~ 15 ~ 



~ 16 ~ 
 

 
แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 
                งาน งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับศาสนา 

วัฒนธรรม และนันทนาการ 
งานกีฬาและ
นันทนาการ 

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น 

งานวิชาการวางแผนและ
ส่งเสริมการท่องเท่ียว 

รวม งบ   

งบบุคลากร 4,726,200 2,721,240 0 0 7,447,440 

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 4,726,200 2,721,240 0 0 7,447,440 

งบด าเนินงาน 835,200 4,410,000 2,400,000 900,000 8,545,200 

    ค่าตอบแทน 174,000 0 0 0 174,000 

    ค่าใช้สอย 598,200 3,512,000 2,400,000 900,000 7,410,200 

    ค่าวัสด ุ 63,000 198,000 0 0 261,000 

    ค่าสาธารณูปโภค 0 700,000 0 0 700,000 

งบลงทุน 0 3,348,000 0 0 3,348,000 

    ค่าครุภัณฑ์ 0 3,348,000 0 0 3,348,000 

    ค่าที่ดินและสิ่งกอ่สร้าง 0 0 1,500,000 0 1,500,000 

รวม 5,561,400 10,479,240 3,900,000 900,000 20,840,640 

 

 

 

 

~ 16 ~ 



~ 17 ~ 
 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
             งาน 

งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง รวม 
งบ   

งบบุคลากร 21,956,320 0 21,956,320 

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 21,956,320 0 21,956,320 

งบด าเนินงาน 17,319,100 0 17,319,100 

    ค่าตอบแทน 859,100 0 859,100 

    ค่าใช้สอย 3,100,000 0 3,100,000 

    ค่าวัสด ุ 13,260,000 0 13,260,000 

    ค่าสาธารณูปโภค 100,000 0 100,000 

งบลงทุน 6,883,700 184,651,850 191,535,550 

    ค่าครุภัณฑ์ 6,883,700 500,000 7,383,700 

    ค่าที่ดินและสิ่งกอ่สร้าง 0 184,151,850 184,151,850 

รวม 46,159,120 184,651,850 230,810,970 

 
 
 
 
 

 

~ 17 ~ 



~ 18 ~ 
 

 

แผนงานการเกษตร 
            งาน งานส่งเสริมการเกษตร งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาต ิ รวม งบ   

งบบุคลากร 3,332,220 0 3,332,220 

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 3,332,220 0 3,332,220 

งบด าเนินงาน 766,760 550,000 1,316,760 

    ค่าตอบแทน 132,000 0 132,000 

    ค่าใช้สอย 634,760 550,000 1,184,760 

งบลงทุน 0 2,976,000 2,976,000 

    ค่าที่ดินและสิ่งกอ่สร้าง 0 2,976,000 2,976,000 

รวม 4,098,980 3,526,000 7,624,980 

 

 

 

 

 

 

 

~ 18 ~ 







~ 21 ~ 
 

รายงานประมาณการรายรับ 
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด   
อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด  จังหวัดร้อยเอ็ด 

 

 
รายรับจริง ประมาณการ 

ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567 
หมวดภาษีอากร      

    ภาษีบ ารุง อบจ. จากการค้ายาสูบ 47,622,785.28 32,343,508.38 45,000,000.00 -22.22 %  35,000,000.00 

    ภาษีบ ารุง อบจ. จากการค้าน้ ามัน/ก๊าซ 6,833,474.16 6,870,497.84 7,000,000.00 -1.71 % 6,880,000.00 

รวมหมวดภาษีอากร 54,456,259.44 39,214,006.22 52,000,000.00   41,880,000.00 

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับและใบอนุญาต           

    ค่าธรรมเนียมบ ารุง อบจ. จากผู้เข้าพักโรงแรม 503,446.05 479,302.24 504,000.00 -4.76 % 480,000.00 

    ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 183,496.00 196,210.00 157,000.00 24.84 % 196,000.00 

    ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 0.00 120,000.00 0.00 0.00 % 0.00 

    ค่าธรรมเนียมอ่ืน ๆ 554,086.00 94,556.00 120,000.00 -20.83 % 95,000.00 

    ค่าปรับผู้กระท าผิดกฎหมายและข้อบังคับท้องถิ่น 11,402.00 8,667.88 11,000.00 -18.18 % 9,000.00 

    ค่าปรับการผิดสัญญา 4,155,952.20 71,944.00 4,155,000.00 0.00 % 4,155,000.00 

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 5,408,382.25 970,680.12 4,947,000.00   4,935,000.00 

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน           

    ดอกเบี้ย 2,854,900.88 1,522,522.50 2,855,000.00 -46.65 % 1,523,000.00 

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 2,854,900.88 1,522,522.50 2,855,000.00   1,523,000.00 

- 28 - 

~ 21 ~ 



~ 22 ~ 
 

 
รายรับจริง ประมาณการ 

 ปี 2564 ปี 2565 ปี 2566 ยอดต่าง (%) ปี 2567 

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด           

    ค่าขายเอกสารการจัดซ้ือจัดจ้าง 3,786,100.00 1,738,500.00 3,000,000.00 -100.00 % 0.00 

    ค่ารับรองส าเนาและถ่ายเอกสาร 194.00 330.00 500.00 -40.00 % 300.00 

    ค่าสมัครสมาชิกห้องสมุด 2,750.00 750.00 3,000.00 -73.33 % 800.00 

    รายได้เบ็ดเตล็ดอ่ืน ๆ 8,087.81 7,182.59 8,000.00 0.00 % 8,000.00 
รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 3,797,131.81 1,746,762.59 3,011,500.00   9,100.00 

หมวดรายได้จากทุน           

     ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 21,512.00 9,785.00 22,000.00 -54.55 % 10,000.00 

รวมหมวดรายได้จากทุน 21,512.00 9,785.00 22,000.00   10,000.00 

หมวดภาษีจัดสรร           

    ภาษีรถยนต์ 246,397,477.76 235,790,739.11 247,000,000.00 -4.54 % 235,790,800.00 

    ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. ก าหนดแผน ฯ 115,220,856.83 147,214,345.23 134,253,600.00 -14.18 % 115,220,800.00 
    ภาษีมูลค่าเพิ่ม ตาม พ.ร.บ. อบจ.ฯ ร้อยละ 5 50,874,059.60 68,146,875.85 55,000,000.00 60.00 % 88,000,000.00 

    ค่าภาคหลวงแร่ 798,098.40 121,999.68 800,000.00 -83.75 % 130,000.00 

รวมหมวดภาษีจัดสรร 413,290,492.59 451,273,959.87 437,053,600.00   439,141,600.00 
หมวดเงินอุดหนนุ           
     เงินอุดหนุนทั่วไป 615,703,100.00 136,390,100.00 265,110,900.00 2.68 % 272,209,700.00 

รวมหมวดเงินอุดหนนุ 615,703,100.00 136,390,100.00 265,110,900.00   272,209,700.00 
รวมทุกหมวด 1,095,531,778.97 631,127,816.30 765,000,000.00   759,708,400.00 

~ 22 ~ 

~ 22 ~ 



~ 23 ~ 
 

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจา่ยท่ัวไป 
ประจ าปงีบประมาณ  พ.ศ. 2567 
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 

อ าเภอเมืองรอ้ยเอ็ด  จังหวัดร้อยเอ็ด 
        

ประมาณการรายรับรวมท้ังสิ้น  759,708,400 บาท  แยกเป็น  
  

รายได้จัดเก็บเอง 

 
หมวดภาษีอากร รวม 41,880,000 บาท 

  
      - ภาษีบ ารุง อบจ.จากการค้ายาสบู จ านวน 35,000,000 บาท 

    
ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา จ านวน 10,000,000.- บาท เนื่องจากใช้
เกณฑ์รายรับจรงิปงีบประมาณ 2565  เป็นฐานในการ
ประมาณการ 

  

  
      - ภาษีบ ารุง อบจ.จากการค้าน้ ามัน/ก๊าซ จ านวน 6,880,000 บาท 

    
ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา  จ านวน 120,000.- บาท เนื่องจากใช้
เกณฑ์รายรับจรงิปงีบประมาณ 2565 เป็นฐานในการ
ประมาณการ 

  

 
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต รวม 4,935,000 บาท 

  
      - ค่าธรรมเนียมบ ารงุ อบจ. จากผู้เข้าพักโรงแรม จ านวน 480,000 บาท 

    
ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา  จ านวน  24,000.- บาท เนื่องจากใช้
เกณฑ์รายรับจรงิปงีบประมาณ 2565 เป็นฐานในการ
ประมาณการ 

  

  
      - ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 จ านวน 196,000 บาท 

    
สูงกว่าปทีี่ผ่านมา จ านวน 39,000.- บาท เนื่องจากใช้เกณฑ์
รายรับจริงปงีบประมาณ 2565 เป็นฐานในการประมาณการ 

  

  
      - ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ จ านวน 95,000 บาท 

    
ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา จ านวน 25,000 บาท เนื่องจากใช้เกณฑ์
รายรับจริงปงีบประมาณ 2565 เป็นฐานในการประมาณการ  

  

  
      - ค่าปรับผู้กระท าผิดกฎหมายและข้อบงัคับทอ้งถ่ิน จ านวน 9,000 บาท 

    
ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา จ านวน 2,000.- บาท เนื่องจากใช้เกณฑ์
รายรับจริงปงีบประมาณ 2565 เป็นฐานในการประมาณการ  

  

  
      - ค่าปรับการผิดสัญญา จ านวน 4,155,000 บาท 

    เท่ากับปีทีผ่่านมา   



~ 24 ~ 
 

 
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน รวม 1,523,000 บาท 

  
      - ดอกเบี้ย จ านวน 1,523,000 บาท 

    
ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา จ านวน 1,332,900.- บาท เนื่องจากใช้
เกณฑ์รายรับจรงิปงีบประมาณ 2565 เป็นฐานในการ
ประมาณการ  

  

 
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด รวม 9,100 บาท 

  
      - ค่ารับรองส าเนาและถ่ายเอกสาร จ านวน 300 บาท 

    
ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา จ านวน 200.- บาท เนื่องจากใช้เกณฑ์
รายรับจริงปงีบประมาณ 2565 เป็นฐานในการประมาณการ  

  

  
      - ค่าสมัครสมาชิกห้องสมุด จ านวน 800 บาท 

    
ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา จ านวน 2,200.- บาท เนื่องจากใช้เกณฑ์
รายรับจริงปงีบประมาณ 2565 เป็นฐานในการประมาณการ  

  

  
      - รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ จ านวน 8,000 บาท 

    เท่ากับปีทีผ่่านมา   

 
หมวดรายได้จากทุน รวม 10,000 บาท 

  
      - ค่าขายทอดตลาดทรัพยส์ิน จ านวน 10,000 บาท 

    
ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา จ านวน 12,000 บาท เนื่องจากใช้เกณฑ์
รายรับจริงปงีบประมาณ 2565 เป็นฐานในการประมาณการ 
 

  

รายได้ท่ีรัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

 
หมวดภาษีจัดสรร รวม 439,141,600 บาท 

  
      - ภาษีรถยนต์ จ านวน 235,790,800 บาท 

    
ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา จ านวน 11,209,200.- บาท เนื่องจากใช้
เกณฑ์การรบัจริงปีงบประมาณ 2565 เป็นฐานในการ
ประมาณการ 

  

  
      - ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. ก าหนดแผนฯ จ านวน 115,220,800 บาท 

    

ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา จ านวน 19,032,800.- บาท เนื่องจาก
ประมาณการรายรบัตามประกาศคณะกรรมการการกระจาย
อ านาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน เรื่องหลกัเกณฑ์การ
จัดสรรภาษีมลูค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.ก าหนดแผนฯ ป ี2542 ใช้
บังคับตั้งแต่วันที ่1 ตุลาคม พ.ศ. 2566 เป็นต้นไป 
 

  



~ 25 ~ 
 

  
      - ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. อบจ.ฯ ร้อยละ 5 จ านวน 88,000,000 บาท 

    
สูงกว่าปทีี่ผ่านมา จ านวน 88,000,000.- บาท เนื่องจากใช้
เกณฑ์การรบัจริงปีงบประมาณ 2565 เป็นฐานในการ
ประมาณการและคาดการณ์ว่าจะไดร้ับการจัดสรรเพิ่มข้ึน 

  

  
      - ค่าภาคหลวงแร ่ จ านวน 130,000 บาท 

    

ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา จ านวน 670,000.- บาท เนื่องจากใช้
เกณฑ์รายรับจรงิปงีบประมาณ 2565 เป็นฐานในการ
ประมาณการ 
 

  

รายได้ท่ีรัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

 
หมวดเงินอุดหนุน รวม 272,209,700 บาท 

  
      - เงินอุดหนุนทั่วไป จ านวน 272,209,700 บาท 

    
สูงกว่าปทีี่ผ่านมา จ านวน 7,098,800.- บาท เนื่องจาก
ประมาณการรายรบัตามที่ขอรับจัดสรรจากส านัก
งบประมาณ 

  

 



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
งบ

กล
าง งบ

กล
าง

งบ
กล

าง คŠา
ชํา

ระ
Āน

ี้đงิน
ÖĎš

34
,13

3,0
00

38
,66

6,8
00

38
,66

6,2
00

0
%

38
,66

6,2
00

คŠา
ชํา

ระ
ดอ

Öđบ
ี้ย

3,0
17

,59
0.4

9
2,3

08
,13

8.8
5

2,4
20

,00
0

-8.
26

%
2,2

20
,00

0

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุนป

ระ
Öัน

สัง
คม

67
4,0

75
84

3,6
96

1,3
21

,31
0

26
%

1,6
64

,89
0

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุนđ

งิน
ทด

แท
น

91
,47

4
52

,42
6

70
,00

0
0

%
70

,00
0

đงิน
สน

ับส
นุน

โรง
พย

าบ
าล

แล
ะĀ

นŠว
ยบ

ริÖ
าร

สา
ธา

รณ
สุข

ขอ
งอ

งค
์Öร

ปÖ
คร

อง
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
0

0
0

10
0

%
5,0

38
,00

0

đงิน
สํา

รอ
งจ

Šาย
12

,23
4,4

33
5,1

14
,20

0.7
5

11
,13

9,0
00

11
9.4

5
%

24
,44

5,0
00

รา
ยจ

Šาย
ตา

มข
šอผ

ĎÖพ
ัน

รา
ยจ

Šาย
ตา

มข
šอผ

ĎÖพ
ัน

2,4
74

,90
0

0
0

0
%

0

คŠา
บํา

รุงส
มา

คม
อง

ค์Ö
รป

Öค
รอ

งส
Šวน

ทšอ
งถ

ิ่น
0

46
9,2

00
0

0
%

0

คŠา
บํา

รุงส
มา

คม
อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

รส
Šวน

จัง
Āว

ัด
แĀ

Šงป
ระ

đท
ศไ

ทย
0

0
47

9,9
00

3.1
%

49
4,8

00

รา
ยง

าน
ปร

ะม
าณ

กา
รร

าย
จ่า

ย
ปร

ะจ
ําป

ีงบ
ปร

ะม
าณ

 พ
.ศ.

 25
67

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

อํา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด  
  จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 1/

15
1

~26 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

đพ
ื่อÖ

าร
สง

đคร
าะ

Ā์ผ
Ďšป่ว

ยท
ี่ยา

Öไ
รš

0
0

39
5,0

00
-10

0
%

0

đงิน
สŠง

คืน
Öอ

งท
ุนท

ดแ
ทน

ผĎšป
ระ

สบ
ภัย

จา
Öร

ถ
0

0
10

,00
0

0
%

10
,00

0

đงิน
สม

ทบ
สํา

นัÖ
งาน

Öอ
งท

ุนส
นับ

สน
ุนÖ

าร
สร

šางđ
สร

ิมส
ุขภ

าพ
 (ส

สส
.)

0
0

0
10

0
%

1,2
00

,00
0

đงิน
สม

ทบ
สํา

นัÖ
งาน

Āล
ัÖป

ระ
Öัน

สุข
ภา

พ
0

3,5
00

,00
0

4,0
00

,00
0

0
%

4,0
00

,00
0

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุนบ

ําđĀ
น็จ

บํา
นา

ญข
šา

รา
ชÖ

าร
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
 (Ö

.บ.
ท.)

0
15

,30
0,0

00
14

,99
6,7

00
-2.

48
%

14
,62

5,0
00

đงิน
ชŠว

ยค
Šาค

รอ
งช

ีพผ
Ďšรับ

บํา
นา

ญ 
(ช.

ค.บ
.)

0
38

0,0
41

38
9,5

00
0

%
38

9,5
00

đงิน
บํา

đĀ
น็จ

ลĎÖ
จšา

งป
ระ

จํา
0

4,0
76

,00
7.3

2
4,8

00
,00

0
14

.51
%

5,4
96

,48
0

đงิน
Öอ

งท
ุนบ

ําđĀ
น็จ

บํา
นา

ญข
šาร

าช
Öา

ร (
Öบ

ข.)
0

1,0
76

,58
1.5

1,1
21

,06
0

-4.
49

%
1,0

70
,67

0

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุนส

ําร
อง

đลี้ย
งช

ีพล
ĎÖจ

šาง
ปร

ะจ
ํา (

Öส
จ.)

0
20

,18
3.4

31
,68

0
-28

.13
%

22
,77

0

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุนบ

ําđĀ
น็จ

บํา
นา

ญข
šาร

าช
Öา

รส
Šวน

ทšอ
งถ

ิ่น 
(Öบ

ท.)
14

,16
8,9

07
0

0
0

%
0

đงิน
ชŠว

ยค
Šาค

รอ
งช

ีพผ
Ďšรับ

บํา
นา

ญ 
(ชค

บ.)
36

7,5
80

0
0

0
%

0

đงิน
บํา

đĀ
น็จ

ลĎÖ
จšา

งป
ระ

จํา
3,8

56
,49

1
0

0
0

%
0

đงิน
Öอ

งท
ุนบ

ําđĀ
น็จ

บํา
นา

ญข
šาร

าช
Öา

ร (
Öบ

ข.)
1,0

31
,59

5
0

0
0

%
0

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุนส

ําร
อง

đลี้ย
งช

ีพส
ําĀ

รับ
ลĎÖ

จšา
ง

ปร
ะจ

ําข
อง

สŠว
นร

าช
Öา

ร ซ
ึ่งจ

ดท
ะđบ

ียน
แล

šว (
Öส

จ.)
19

,04
2.8

0
0

0
%

0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ผĎšร

ับบ
ําน

าญ
29

,51
0

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 2/

15
1

~27 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

ชŠว
ยพ

ิđศษ
17

7,5
10

0
0

0
%

0

đงิน
ชŠว

ยค
Šาท

ําศ
พข

šาร
าช

Öา
ร/พ

นัÖ
งาน

0
0

11
0,0

00
81

.82
%

20
0,0

00

đงิน
ชŠว

ยค
Šาท

ําศ
พล

ĎÖจ
šางป

ระ
จํา

0
0

10
,00

0
40

0
%

50
,00

0

đงิน
ชŠว

ยค
Šาท

ําศ
พพ

นัÖ
งาน

จšา
ง

0
75

,12
0

10
,00

0
40

0
%

50
,00

0

รว
มง

บก
ลา

ง
72

,27
6,1

08
.29

71
,88

2,3
94

.82
79

,97
0,3

50
99

,71
3,3

10
รว

มง
บก

ลา
ง

72
,27

6,1
08

.29
71

,88
2,3

94
.82

79
,97

0,3
50

99
,71

3,3
10

รว
มง

บก
ลา

ง
72

,27
6,1

08
.29

71
,88

2,3
94

.82
79

,97
0,3

50
99

,71
3,3

10
รว

มแ
ผน

งา
นง

บก
ลา

ง
72

,27
6,1

08
.29

71
,88

2,3
94

.82
79

,97
0,3

50
99

,71
3,3

10
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

งา
นบ

ริห
าร

ทั่ว
ไป

งบ
บุค

ลา
กร

เงิน
เดือ

น 
(ฝ

่าย
กา

รเม
ือง

)
đงิน

đดือ
นน

าย
Ö/

รอ
งน

าย
Öอ

งค
์Öร

ปÖ
คร

อง
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
1,3

49
,98

9.8
2

74
0,4

96
.8

1,7
65

,80
0

0
%

1,7
65

,80
0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ปร
ะจ

ําต
ําแ

Āน
Šงน

าย
Ö/

รอ
งน

าย
Ö

29
4,4

55
.61

16
3,5

48
.4

39
0,0

00
0

%
39

0,0
00

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พิđ
ศษ

นา
ยÖ

/รอ
งน

าย
Ö

29
4,4

55
.61

16
3,5

48
.4

39
0,0

00
0

%
39

0,0
00

đงิน
đดือ

นđ
ลข

าน
ุÖา

ร/ท
ี่ปร

ึÖษ
าน

าย
Öอ

งค
์Öา

ร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัด

65
8,8

00
.51

43
3,1

76
.8

1,1
66

,40
0

0
%

1,1
66

,40
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 3/

15
1

~28 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ตอ
บแ

ทน
ปร

ะธ
าน

สภ
า/ร

อง
ปร

ะธ
าน

สภ
า/ส

มา
ชิÖ

สภ
า/đ

ลข
าน

ุÖา
รส

ภา
อง

ค์Ö
รป

Öค
รอ

ง
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
7,1

98
,28

4.3
1

8,6
64

,48
0

8,6
64

,48
0

0
%

8,6
64

,48
0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

กา
รเม

ือง
)

9,7
95

,98
5.8

6
10

,16
5,2

50
.4

12
,37

6,6
80

12
,37

6,6
80

เงิน
เดือ

น 
(ฝ

่าย
ปร

ะจ
Ğา)

đงิน
đดือ

นข
šาร

าช
Öา

ร Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
13

,28
8,8

76
.56

11
,64

3,7
32

.28
12

,95
2,9

40
15

.21
%

14
,92

3,1
10

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

น
ทšอ

งถ
ิ่น

35
2,8

00
36

9,0
58

.06
44

1,6
00

15
.22

%
50

8,8
00

đงิน
ปร

ะจ
ําต

ําแ
Āน

Šง
53

8,8
00

49
7,8

53
.22

57
2,1

00
11

.48
%

63
7,8

00

คŠา
จšา

งล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
33

3,0
60

35
5,9

80
0

0
%

0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
2,1

39
,43

8.7
1

2,1
89

,87
6.1

3
2,2

53
,32

0
8.0

6
%

2,4
35

,04
0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
31

,43
0.1

5
43

,64
0

39
,18

0
-18

.68
%

31
,86

0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
16

,68
4,4

05
.42

15
,10

0,1
39

.69
16

,25
9,1

40
18

,53
6,6

10
รว

มง
บบ

ุคล
าก

ร
26

,48
0,3

91
.28

25
,26

5,3
90

.09
28

,63
5,8

20
30

,91
3,2

90
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ผĎšป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รอ

ันđ
ป็น

ปร
ะโ

ยช
น์แ

ÖŠ
อง

ค์Ö
รป

Öค
รอ

งส
Šวน

ทšอ
งถ

ิ่น

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ผĎšป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รอ

ันđ
ป็น

ปร
ะโ

ยช
น์แ

ÖŠอ
งค

์Öร
ปÖ

คร
อง

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

0
0

13
,60

9,5
00

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 4/

15
1

~29 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

ปร
ะโ

ยช
น์ต

อบ
แท

นอ
ื่นđ

ป็น
Öร

ณีพ
ิđศษ

0
0

0
10

0
%

13
,60

0,0
00

คŠา
đบ

ี้ยป
ระ

ชุม
13

,00
0

14
,25

0
50

,00
0

0
%

50
,00

0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
97

,42
0

11
1,5

00
12

2,0
00

32
.79

%
16

2,0
00

คŠา
đชŠา

บšา
น

56
4,7

00
54

0,9
00

70
7,4

00
48

.01
%

1,0
47

,00
0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
71

,90
0

0
0

0
%

0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

54
,80

0
26

3,0
00

-12
.93

%
22

9,0
00

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

74
7,0

20
72

1,4
50

14
,75

1,9
00

15
,08

8,0
00

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

2.1
.2 

คŠา
จšา

งđĀ
มา

จัด
ทํา

đอÖ
สา

ร Ā
รือ

สิ่ง
พิม

พ์ต
Šาง 

ๆ 
85

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.3 

คŠา
รับ

วา
รส

าร
Āร

ือส
ิ่งพ

ิมพ
์ 

11
,50

0
0

0
0

%
0

2.1
.4 

คŠา
จšา

งđĀ
มา

ทํา
คว

าม
สะ

อา
ด 

37
4,0

00
0

0
0

%
0

2.1
.5 

คŠา
จšา

งđĀ
มา

จัด
ทํา

ปÖ
แล

ะđย
็บđ

ลŠม
9,2

70
0

0
0

%
0

2.1
.6 

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

97
,65

0
0

0
0

%
0

2.1
.7 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

าส
ัมพ

ันธ
์

10
0,3

90
0

0
0

%
0

คŠา
จัด

ทํา
ปÖ

แล
ะđย

็บđ
ลŠม

0
1,3

50
10

,00
0

0
%

10
,00

0

คŠา
จšา

งท
ี่ปร

ึÖษ
า

0
0

40
,00

0
0

%
40

,00
0

คŠา
จšา

งđĀ
มา

จัด
ทํา

วา
รส

าร
 Ā

รือ
สิ่ง

พิม
พ์ต

Šาง 
ๆ

0
0

20
0,0

00
0

%
20

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 5/

15
1

~30 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

จšา
งđĀ

มา
ทํา

คว
าม

สะ
อา

ด
0

39
6,0

00
43

2,0
00

0
%

43
2,0

00

คŠา
จšา

งđĀ
มา

บร
ิÖา

ร
0

23
,30

0
10

,00
0

-10
0

%
0

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

0
11

2,9
97

18
3,0

00
-32

.79
%

12
3,0

00

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

าส
ัมพ

ันธ
์

0
80

,80
0

20
0,0

00
0

%
20

0,0
00

คŠา
รับ

วา
รส

าร
Āร

ือส
ิ่งพ

ิมพ
์

0
10

,31
0

20
,00

0
-10

0
%

0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
งแ

ละ
พิธ

ีÖา
ร

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
งแ

ละ
พิธ

ีÖา
ร

1,5
27

,44
5.6

1,7
12

,24
8

1,1
42

,05
0

-10
0

%
0

คŠา
đลี้ย

งรับ
รอ

งส
มา

ชิÖ
สภ

าอ
งค

์Öา
รบ

ริĀ
าร

สŠว
นจ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ดแ
ละ

ผĎšđข
šาร

Šวม
ปร

ะช
ุม

0
0

0
10

0
%

10
0,0

00

คŠา
รับ

รอ
ง

0
0

0
10

0
%

50
,00

0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นพ
ิธีท

างศ
าส

นา
/รัฐ

พิธ
ี

0
0

0
10

0
%

1,0
00

,00
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

ุมร
าช

Öา
ร

0
0

0
10

0
%

10
0,0

00

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

2.3
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ฝึÖ
อบ

รม
สัม

มน
า 

98
,63

2
24

3,5
10

0
0

%
0

2.3
.2 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

 
59

,90
1

0
0

0
%

0

2.3
.3 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đลือ
Öต

ั้ง 
66

,46
3,0

74
.2

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 6/

15
1

~31 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
2.3

.7 
คŠา

ใช
šจŠา

ยใ
นÖ

าร
คัด

đลือ
Öข

šาร
าช

Öา
ร 

แล
ะพ

นัÖ
งาน

จšา
งข

อง
อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

รส
Šวน

จัง
Āว

ัด 
66

,60
8

0
0

0
%

0

2.3
.8 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

พัฒ
นา

ศัÖ
ยภ

าพ
บุค

ลา
Öร

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 
 

11
4,1

02
0

0
0

%
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

คัด
đลือ

Öข
šาร

าช
Öา

ร แ
ละ

พน
ัÖง

าน
จšา

งข
อง

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัด

0
92

,15
0

54
9,1

80
0

%
54

9,1
80

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
10

0,8
18

35
3,2

30
-20

.73
%

28
0,0

00

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ฝึÖ
อบ

รม
สัม

มน
า

0
41

4,2
14

0
0

%
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

พัฒ
นา

ศัÖ
ยภ

าพ
บุค

ลา
Öร

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
16

3,3
10

0
0

%
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đลือ
Öต

ั้ง
0

48
,80

0,9
32

.87
2,8

00
,11

0
-98

.21
%

50
,00

0

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

đพ
ื่อพ

ัฒน
าศ

ัÖย
ภา

พผ
Ďš

บร
ิĀา

รแ
ละ

สม
าช

ิÖส
ภา

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

สัม
มน

า
0

0
70

1,0
40

14
.12

%
80

0,0
00

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

บุค
ลา

Öร
อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

รส
Šวน

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
0

0
30

0,0
00

40
0

%
1,5

00
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 7/

15
1

~32 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
โค

รงÖ
าร

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

พบ
ปร

ะช
าช

น
0

0
29

5,0
00

20
5.0

8
%

90
0,0

00

โค
รงÖ

าร
อบ

รม
đชิง

ปฏ
ิบัต

ิÖา
ร Ö

าร
คว

บค
ุม

ภา
ยใ

นส
ําĀ

รับ
Āน

Šวย
งาน

ขอ
งรัฐ

 พ
.ศ.

 25
61

 
แล

ะÖ
าร

บร
ิĀา

รจ
ัดÖ

าร
คว

าม
đสี่ย

งส
ําĀ

รับ
Āน

Šวย
งาน

ขอ
งรัฐ

 พ
.ศ.

 25
62

0
0

14
7,6

00
-10

0
%

0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
10

3,8
30

17
8,4

70
18

2,0
30

-1.
12

%
18

0,0
00

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
69

,11
1,4

02
.8

52
,33

0,4
09

.87
7,5

65
,24

0
7,0

14
,18

0
ค่า

วัส
ดุ วัส

ดุส
ําน

ัÖง
าน

39
7,8

90
49

9,8
84

49
8,0

00
10

.44
%

55
0,0

00

วัส
ดุไ

ฟฟ
้าแ

ละ
วิท

ยุ
0

0
86

,04
0

-41
.89

%
50

,00
0

วัส
ดุง

าน
บšา

นง
าน

คร
ัว

70
,93

6
12

9,9
68

13
3,0

00
12

.78
%

15
0,0

00

วัส
ดุโ

ฆษ
ณา

แล
ะđผ

ยแ
พร

Š
22

,70
0

0
27

,00
0

0
%

27
,00

0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

31
1,5

40
41

9,8
90

37
3,0

00
9.9

2
%

41
0,0

00

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
80

3,0
66

1,0
49

,74
2

1,1
17

,04
0

1,1
87

,00
0

ค่า
สา

ธา
รณ

ูปโ
ภค

คŠา
บร

ิÖา
รส

ื่อส
าร

แล
ะโ

ทร
คม

นา
คม

2,4
99

19
0,6

50
.97

21
6,6

50
0.1

6
%

21
7,0

00

คŠา
đชŠา

พื้น
ที่đ

ว็บ
ไซ

ต์ แ
ละ

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
ที่đ

Öี่ย
วข

šอง
0

0
0

10
0

%
43

,00
0

รว
มค

่าส
าธ

าร
ณูป

โภ
ค

2,4
99

19
0,6

50
.97

21
6,6

50
26

0,0
00

รว
มง

บด
Ğาเน

ินง
าน

70
,66

3,9
87

.8
54

,29
2,2

52
.84

23
,65

0,8
30

23
,54

9,1
80

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 8/

15
1

~33 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งบ

ลง
ทุน

ค่า
คร

ุภัณ
ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ําน

ัÖง
าน

1.1
 คŠา

โต
Ţะท

ํางา
น

0
15

6,0
00

0
0

%
0

1.1
.1 

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น
0

2,6
00

0
0

%
0

1.1
.1 

คŠา
ชุด

รับ
แข

Ö 
39

,00
0

0
0

0
%

0

1.1
.2 

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

42
,00

0
0

0
%

0

1.1
.2 

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

น 
5,5

00
0

0
0

%
0

1.1
.3 

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
9,6

00
0

0
0

%
0

1.1
.3 

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

น
0

4,5
00

0
0

%
0

1.1
.4 

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น
0

71
,00

0
0

0
%

0

1.1
.4 

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น 
11

,70
0

0
0

0
%

0

1.1
.5 

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

น
19

,00
0

0
0

0
%

0

1.1
.7 

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
 

0
45

,90
0

0
0

%
0

1.1
.8ค

Šาโต
Ţะท

ํางา
นแ

บบ
ไม

š 
0

9,5
00

0
0

%
0

1.1
.9 

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

นแ
บบ

ไม
š

0
18

,00
0

0
0

%
0

1.2
 คŠา

đÖšา
อี้ท

ํางา
น

0
56

,00
0

0
0

%
0

1.3
 คŠา

ตĎšđĀ
ล็Ö

0
18

,80
0

0
0

%
0

1.4
 คŠา

ชุด
รับ

แข
Ö

0
75

,00
0

0
0

%
0

1.5
 คŠา

đคร
ื่อง

ปร
ับอ

าÖ
าศ

0
21

,50
0

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 9/

15
1

~34 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

đÖšา
อี้ท

ํางา
น

0
0

0
10

0
%

7,5
00

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

0
33

,50
0

1,1
80

%
42

8,8
00

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

18
,50

0
0

0
%

0

คŠา
จัด

ซื้อ
đÖšา

อี้ท
ํางา

น 
0

0
37

,70
0

-10
0

%
0

คŠา
จัด

ซื้อ
đÖšา

อี้đบ
าะ

นว
ม 

0
0

15
,80

0
-10

0
%

0

คŠา
จัด

ซื้อ
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

0
47

,20
0

-10
0

%
0

คŠา
จัด

ซื้อ
ตĎšđÖ

็บđ
อÖ

สา
ร 

0
0

5,1
00

-10
0

%
0

คŠา
จัด

ซื้อ
โต

Ţะพ
ับอ

đน
Öป

ระ
สง

ค์
0

0
20

,00
0

-10
0

%
0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
0

0
0

10
0

%
53

,60
0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
แบ

บบ
าน

đลื่อ
นท

ึบ
0

0
0

10
0

%
11

,00
0

คŠา
ตĎšอ

đน
Öป

ระ
สง

ค์
0

0
0

10
0

%
4,5

00

คŠา
โต

Ţะค
อม

พิว
đตอ

ร์แ
บบ

đĀ
ล็Ö

0
0

0
10

0
%

41
,30

0

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

น
0

0
0

10
0

%
13

,80
0

คŠา
โต

Ţะป
ระ

ชุม
 สํา

Āร
ับ 

8 ท
ี่นั่ง

 พ
รšอ

มđÖ
šาอ

ี้ 8 
ตัว

  
0

0
43

,90
0

-10
0

%
0

คร
ุภัณ

ฑ์ไ
ฟฟ

้าแ
ละ

วิท
ยุ

คŠา
đคร

ื่อง
บัน

ทึÖ
đสีย

ง
0

0
7,3

80
-10

0
%

0

คŠา
ชุด

ตĎšล
ําโพ

งอ
đน

Öป
ระ

สง
ค์

0
0

0
10

0
%

12
,90

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 10

/1
51

~35 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ลํา
โพ

ง (
SP

EA
KE

R) 
ไรšส

าย
สํา

Āร
ับĀ

šอง
ปร

ะช
ุมร

อง
รับ

บล
ĎทĎธ

 แล
ะไ

วđล
ส đ

ชื่อ
มต

Šอไ
ดš

ทั้ง
แบ

บม
ีสา

ยแ
ละ

ไรšส
าย

 พ
รšอ

ม U
SB

 H
UB

 
ไม

Šนšอ
ยÖ

วŠา
 4 

Po
rt 

0
0

15
,50

0
-10

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์โ
ฆษ

ณา
แล

ะđผ
ยแ

พร
Š

1.3
.1 

đคร
ื่อง

บัน
ทึÖ

วิด
ีโอ

Öล
šอง

วง
จร

ปิด
26

,00
0

0
0

0
%

0

1.3
.2 

โท
รท

ัศน
์แอ

ลอ
ีดี  

(LE
D 

TV
)

17
,60

0
0

0
0

%
0

คŠา
Öล

šอง
 W

EB
CA

M 
(đว

็บแ
คม

) L
OG

ITE
CH

 
Co

nfe
ren

ce
 BR

IO
 4K

 RI
GH

T L
IGH

T 
ขา

ตั้ง
Öล

šอง
 W

EB
CA

M 
(đว

็บแ
คม

) 
LO

GIT
EC

H

0
0

12
,90

0
-10

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
มัล

ติม
ีđดีย

โป
รđจ

คđต
อร

์
0

33
,60

0
0

0
%

0

คŠา
จอ

วีด
ีทัศ

น์ป
้าย

ปร
ะช

าส
ัมพ

ันธ
์Öล

างแ
จšง

0
0

0
10

0
%

3,0
00

,00
0

คŠา
จัด

ซื้อ
đคร

ื่อง
มัล

ติม
ีđดีย

โป
รđจ

คđต
อร

์
0

0
26

,90
0

-10
0

%
0

คŠา
จัด

ซื้อ
จอ

รับ
ภา

พช
นิด

มอ
đตอ

ร์ไฟ
ฟ้า

 
0

0
12

,90
0

-10
0

%
0

คŠา
จัด

ซื้อ
โท

รท
ัศน

์ แอ
ล อ

ี ดี 
(LE

D 
TV

) แ
บบ

 
Sm

art
 TV

 ขน
าด

 ๓
๒ 

นิ้ว
 

0
0

11
,90

0
-10

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์ง
าน

บšา
นง

าน
คร

ัว

คŠา
จัด

ซื้อ
ตĎšđย

็น 
0

0
19

,40
0

-10
0

%
0

คŠา
จัด

ซื้อ
ถัง

ตšม
น้ํา

รšอ
นไ

ฟฟ
้า 

0
0

3,9
90

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 11

/1
51

~36 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คร

ุภัณ
ฑ์ค

อม
พิว

đตอ
ร์Ā

รือ
อิđล

็Öท
รอ

นิÖ
ส์

1.4
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 1

44
,00

0
0

0
0

%
0

1.4
.2 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 1 

11
0,0

00
0

0
0

%
0

1.4
.3 

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ Ā

รือ
 LE

D 
ขา

ว
ดํา

 (1
8 Ā

นšา
/น

าท
ี)

10
,40

0
0

0
0

%
0

1.4
.4 

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์แ
บบ

ฉีด
Āม

ึÖ (
Ink

jet
 

Pri
nt

er)
 สํา

Āร
ับÖ

ระ
ดา

ษข
นา

ด A
3

6,3
00

0
0

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์  A

ll I
n O

ne
 สํา

Āร
ับ

งาน
สํา

นัÖ
งาน

0
0

0
10

0
%

80
,00

0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ Al

l In
 O

ne
 

0
0

20
,00

0
-10

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 1

0
0

0
10

0
%

72
,00

0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 2

0
0

0
10

0
%

32
,00

0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์โน

šตบ
ุŢÖ (

No
teb

oo
k) 

สํา
Āร

ับป
ระ

มว
ลผ

ล 
0

0
22

,00
0

-10
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ Ā

รือ
 LE

D 
ขา

วด
ํา

0
0

0
10

0
%

19
,80

0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ Ā

รือ
 LE

D 
สี ช

นิด
 

Ne
tw

ork
 แบ

บท
ี่ 1

0
0

0
10

0
%

11
,00

0

คŠา
จัด

ซื้อ
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์โน

šตบ
ุŢÖ

0
0

16
,00

0
-10

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 12

/1
51

~37 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

จัด
ซื้อ

đคร
ื่อง

พิม
พ์ 

Mu
ltif

un
cti

on
 แบ

บ
ฉีด

Āม
ึÖพ

รšอ
มต

ิดต
ั้งถ

ังĀ
มึÖ

พิม
พ์

(In
K T

an
K P

rin
ter

) 
0

0
7,5

00
-10

0
%

0

คŠา
จัด

ซื้อ
ตĎšส

ําĀ
รับ

จัด
đÖ็บ

อุป
Öร

ณ์Ö
ระ

จา
ย

สัญ
ญา

ณ
0

0
27

,60
0

-10
0

%
0

คŠา
ตĎšส

ําĀ
รับ

จัด
đÖ็บ

đคร
ื่อง

คอ
มพ

ิวđต
อร

์แล
ะ

อุป
Öร

ณ์ 
แบ

บท
ี่ 3 

(ขน
าด

 42
U)

0
0

0
10

0
%

13
0,0

00

คŠา
อุป

Öร
ณ์Ö

ระ
จา

ยส
ัญญ

าณ
 (L

2 S
wi

tch
) 

ขน
าด

 24
 ชŠอ

ง แ
บบ

ที่ 
2

0
0

0
10

0
%

13
,00

0

คŠา
อุป

Öร
ณ์Ö

ระ
จา

ยส
ัญญ

าณ
ไรšส

าย
 (A

cc
es

s 
Po

int
) แ

บบ
ที่ 

2
0

0
21

,00
0

0
%

21
,00

0

อุป
Öร

ณ์Ö
ระ

จา
ยส

ัญญ
าณ

 (L
2 S

wi
tch

) 
ขน

าด
 24

 ชŠอ
ง แ

บบ
ที่ 

2
0

54
,00

0
0

0
%

0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

29
9,1

00
62

6,9
00

42
8,1

70
3,9

52
,20

0
รว

มง
บล

งท
ุน

29
9,1

00
62

6,9
00

42
8,1

70
3,9

52
,20

0
รว

มง
าน

บร
ิหา

รท
ั่วไ

ป
97

,44
3,4

79
.08

80
,18

4,5
42

.93
52

,71
4,8

20
58

,41
4,6

70
งา

นว
าง

แผ
นส

ถิต
ิแล

ะว
ิชา

กา
ร

งบ
บุค

ลา
กร

เงิน
เดือ

น 
(ฝ

่าย
ปร

ะจ
Ğา)

đงิน
đดือ

นข
šาร

าช
Öา

ร Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
5,0

39
,50

4.5
7

5,3
52

,55
1.6

1
5,7

77
,38

0
18

.88
%

6,8
68

,00
0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

น
ทšอ

งถ
ิ่น

67
,20

0
70

,82
4.1

9
67

,20
0

0
%

67
,20

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 13

/1
51

~38 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

ปร
ะจ

ําต
ําแ

Āน
Šง

14
5,2

00
15

2,1
58

.06
16

3,2
00

0
%

16
3,2

00

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
80

4,5
40

1,1
12

,28
0

1,3
10

,98
0

27
.07

%
1,6

65
,84

0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
6,0

56
,44

4.5
7

6,6
87

,81
3.8

6
7,3

18
,76

0
8,7

64
,24

0
รว

มง
บบ

ุคล
าก

ร
6,0

56
,44

4.5
7

6,6
87

,81
3.8

6
7,3

18
,76

0
8,7

64
,24

0
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
24

9,7
60

29
6,1

00
25

3,0
00

-1.
19

%
25

0,0
00

คŠา
đชŠา

บšา
น

35
0,5

48
43

1,0
58

57
6,0

00
7.2

9
%

61
8,0

00

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
22

,60
0

0
0

0
%

0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

20
,78

0
53

,00
0

18
.11

%
62

,60
0

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

62
2,9

08
74

7,9
38

88
2,0

00
93

0,6
00

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

2.1
.1 

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

34
,11

0.9
0

0
0

%
0

2.1
.2 

คŠา
จšา

งđĀ
มา

จัด
ทํา

ปÖ
แล

ะđย
็บđ

ลŠม
59

,50
0

0
0

0
%

0

คŠา
จัด

ทํา
ปÖ

แล
ะđย

็บđ
ลŠม

0
80

,50
0

79
,00

0
-44

.3
%

44
,00

0

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

0
34

,84
5.3

57
,60

0
0

%
57

,60
0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
งแ

ละ
พิธ

ีÖา
ร

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
งแ

ละ
พิธ

ีÖา
ร

11
,90

0
67

,25
5

11
6,0

00
-10

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 14

/1
51

~39 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

รับ
รอ

งป
ระ

ชุม
คณ

ะÖ
รร

มÖ
าร

 อน
ุÖร

รม
Öา

รต
Šาง 

ๆ
0

0
0

10
0

%
70

,00
0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

2.3
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

34
,19

0
0

0
0

%
0

2.3
.3 

โค
รงÖ

าร
อบ

รม
đชิง

ปฏ
ิบัต

ิÖา
รจ

ัดท
ํางบ

ปร
ะม

าณ
รา

ยจ
Šาย

23
,44

0
0

0
0

%
0

2.3
.4 

โค
รงÖ

าร
อบ

รม
đชิง

ปฏ
ิบัต

ิÖา
ร ใ

นÖ
าร

จัด
ทํา

แผ
นพ

ัฒน
าท

šอง
ถิ่น

ขอ
งอ

งค
์Öา

ร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

24
,75

0
0

0
0

%
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
96

,08
3

15
0,0

00
0

%
15

0,0
00

โค
รงÖ

าร
Öา

รจ
ัดป

ระ
ชุม

đชิง
ปฏ

ิบัต
ิÖา

ร
ปร

ะช
าค

มแ
ผน

พัฒ
นา

ทšอ
งถ

ิ่น
0

0
30

0,0
00

0
%

30
0,0

00

โค
รงÖ

าร
Öา

รฝ
ึÖอ

บร
มđช

ิงป
ฏิบ

ัติÖ
าร

ใน
Öา

ร
จัด

ทํา
แผ

นพ
ัฒน

าท
šอง

ถิ่น
ขอ

งอ
งค

์Öา
ร

บร
ิĀา

รส
Šวน

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
0

0
50

,00
0

0
%

50
,00

0

โค
รงÖ

าร
อบ

รม
đชิง

ปฏ
ิบัต

ิÖา
รÖ

าร
จัด

ทํา
งบ

ปร
ะม

าณ
ขอ

งอ
งค

์Öร
ปÖ

คร
อง

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

0
0

10
4,0

00
44

.23
%

15
0,0

00

โค
รงÖ

าร
อบ

รม
đชิง

ปฏ
ิบัต

ิÖา
รจ

ัดท
ํางบ

ปร
ะม

าณ
ขอ

งอ
งค

์Öร
ปÖ

คร
อง

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

 
0

10
4,9

30
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 15

/1
51

~40 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
โค

รงÖ
าร

อบ
รม

đชิง
ปฏ

ิบัต
ิÖา

รใน
Öา

รจ
ัดท

ํา
แผ

นพ
ัฒน

าท
šอง

ถิ่น
ขอ

งอ
งค

์Öา
รบ

ริĀ
าร

 สŠว
น

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
0

24
,53

0
0

0
%

0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
16

,30
0

14
,00

0
40

,00
0

0
%

40
,00

0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
20

4,1
90

.9
42

2,1
43

.3
89

6,6
00

86
1,6

00
ค่า

วัส
ดุ วัส

ดุส
ําน

ัÖง
าน

26
8,6

15
25

2,6
22

25
0,0

00
0

%
25

0,0
00

วัส
ดุง

าน
บšา

นง
าน

คร
ัว

19
,96

8
0

20
,00

0
0

%
20

,00
0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

17
9,0

50
17

9,9
30

18
0,0

00
0

%
18

0,0
00

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
46

7,6
33

43
2,5

52
45

0,0
00

45
0,0

00
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
1,2

94
,73

1.9
1,6

02
,63

3.3
2,2

28
,60

0
2,2

42
,20

0
งบ

ลง
ทุน

ค่า
คร

ุภัณ
ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ําน

ัÖง
าน

 คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น
0

0
5,9

00
-10

0
%

0

1.1
.1 

คŠา
đÖšา

อี้đบ
าะ

Āน
ัง

7,8
00

0
0

0
%

0

1.1
.2 

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

น
63

,00
0

0
0

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

0
0

10
0

%
40

,90
0

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

40
,00

0
0

0
%

0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
0

0
0

10
0

%
18

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 16

/1
51

~41 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ตĎšđĀ
ล็Ö

đÖ็บ
đอÖ

สา
ร

0
0

6,0
00

-10
0

%
0

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

นแ
บบ

đĀ
ล็Ö

0
0

7,9
00

-10
0

%
0

คร
ุภัณ

ฑ์โ
ฆษ

ณา
แล

ะđผ
ยแ

พร
Š

คŠา
Öล

šอง
ดิจ

ิตอ
ล 

0
45

,90
0

0
0

%
0

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
đตอ

ร์Ā
รือ

อิđล
็Öท

รอ
นิÖ

ส์

1.2
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 2

90
,00

0
0

0
0

%
0

1.2
.2 

คŠา
đคร

ื่อง
สํา

รอ
งไฟ

ฟ้า
20

,00
0

0
0

0
%

0

คŠา
คอ

มพ
ิวđต

อร
์แท

็บđ
ล็ต

  
0

0
23

,00
0

-10
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 2

0
0

0
10

0
%

12
8,0

00

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์โน

šตบ
ุŢÖ ส

ําĀ
รับ

งาน
ปร

ะม
วล

ผล
0

0
24

,00
0

-10
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์แ
บบ

ฉีด
Āม

ึÖพ
รšอ

มต
ิดต

ั้งถ
ัง

Āม
ึÖพ

ิมพ
์ (In

k T
an

k P
rin

ter
)

0
0

0
10

0
%

4,1
00

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์ร
ะบ

บอ
ิงค

์đจ็ท
0

0
0

10
0

%
49

8,0
00

คŠา
đคร

ื่อง
สํา

รอ
งไฟ

ฟ้า
0

0
0

10
0

%
22

,50
0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

18
0,8

00
85

,90
0

66
,80

0
71

1,5
00

รว
มง

บล
งท

ุน
18

0,8
00

85
,90

0
66

,80
0

71
1,5

00
รว

มง
าน

วา
งแ

ผน
สถ

ิติแ
ละ

วิช
าก

าร
7,5

31
,97

6.4
7

8,3
76

,34
7.1

6
9,6

14
,16

0
11

,71
7,9

40

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 17

/1
51

~42 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งา

นบ
ริห

าร
งา

นค
ลัง

งบ
บุค

ลา
กร

เงิน
เดือ

น 
(ฝ

่าย
ปร

ะจ
Ğา)

đงิน
đดือ

นข
šาร

าช
Öา

ร Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
15

,25
8,7

82
.77

14
,08

8,5
55

.16
14

,12
0,1

80
9.5

5
%

15
,46

8,7
20

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

น
ทšอ

งถ
ิ่น

13
1,6

90
.5

13
4,4

00
13

4,4
00

0
%

13
4,4

00

đงิน
ปร

ะจ
ําต

ําแ
Āน

Šง
23

9,6
90

.5
23

7,9
00

23
7,4

00
2.1

1
%

24
2,4

00

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
54

8,9
49

.03
55

0,6
20

.31
79

8,7
20

17
.15

%
93

5,7
00

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
38

,73
2.4

1
60

,66
8.0

1
66

,12
0

-11
.3

%
58

,65
0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
16

,21
7,8

45
.21

15
,07

2,1
43

.48
15

,35
6,8

20
16

,83
9,8

70
รว

มง
บบ

ุคล
าก

ร
16

,21
7,8

45
.21

15
,07

2,1
43

.48
15

,35
6,8

20
16

,83
9,8

70
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ผĎšป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รอ

ันđ
ป็น

ปร
ะโ

ยช
น์แ

ÖŠ
อง

ค์Ö
รป

Öค
รอ

งส
Šวน

ทšอ
งถ

ิ่น

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ผĎšป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รอ

ันđ
ป็น

ปร
ะโ

ยช
น์แ

ÖŠอ
งค

์Öร
ปÖ

คร
อง

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

20
8,9

00
30

8,5
50

1,8
38

,40
0

-10
0

%
0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

คณ
ะÖ

รร
มÖ

าร
จัด

ซื้อ
จัด

จšา
ง

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
48

9,6
20

36
7,3

80
38

3,0
00

4.4
4

%
40

0,0
00

คŠา
đชŠา

บšา
น

56
8,2

45
.21

57
0,8

02
.91

82
8,0

00
-11

.59
%

73
2,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 18

/1
51

~43 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

ชŠว
ยđĀ

ลือ
Öา

รศ
ึÖษ

าบ
ุตร

55
,99

0
0

0
0

%
0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

11
2,2

60
13

6,7
00

34
.31

%
18

3,6
00

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

1,3
22

,75
5.2

1
1,3

58
,99

2.9
1

3,1
86

,10
0

1,8
15

,60
0

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

2.1
.2 

คŠา
แบ

บพ
ิมพ

์ใน
Öา

รป
ฏิบ

ัติง
าน

19
,95

0
0

0
0

%
0

2.1
.4 

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

 
59

,79
0

0
0

0
%

0

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

0
67

,49
1

94
,80

0
0

%
94

,80
0

คŠา
đบ

ี้ยป
ระ

Öัน
 คŠา

ธร
รม

đน
ียม

ใน
Öา

รด
ําđน

ิน
คด

ีทา
งศ

าล
 แล

ะค
Šาธ

รร
มđน

ียม
อื่น

ๆ
0

0
15

0,0
00

-50
%

75
,00

0

คŠา
แบ

บพ
ิมพ

์ใน
Öา

รป
ฏิบ

ัติง
าน

0
80

,64
0

16
5,0

00
42

.42
%

23
5,0

00

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
งแ

ละ
พิธ

ีÖา
ร

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
งแ

ละ
พิธ

ีÖา
ร

0
0

10
,00

0
-10

0
%

0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

2.2
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

23
,52

0
0

0
0

%
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
12

6,4
38

.66
19

6,5
00

-33
.84

%
13

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 19

/1
51

~44 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
โค

รงÖ
าร

ฝึÖ
อบ

รม
đพ

ื่อđส
ริม

สร
šาง

ปร
ะส

ิทธ
ิภา

พใ
นÖ

าร
จัด

đÖ็บ
ภา

ษีบ
ําร

ุง
อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

รส
Šวน

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
0

0
0

10
0

%
20

0,0
00

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
9,6

18
17

2,0
00

34
0,0

00
0

%
34

0,0
00

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
11

2,8
78

44
6,5

69
.66

95
6,3

00
1,0

74
,80

0
ค่า

วัส
ดุ วัส

ดุส
ําน

ัÖง
าน

37
8,9

51
31

9,9
30

35
0,0

00
28

.57
%

45
0,0

00

วัส
ดุง

าน
บšา

นง
าน

คร
ัว

31
,92

8
27

,83
1

38
,00

0
5.2

6
%

40
,00

0

วัส
ดุย

าน
พา

Āน
ะแ

ละ
ขน

สŠง
90

,75
0

12
3,8

20
45

0,0
00

-33
.33

%
30

0,0
00

วัส
ดุđช

ื้อđพ
ลิง

แล
ะĀ

ลŠอ
ลื่น

71
1,1

74
.8

93
9,9

89
.9

1,0
00

,00
0

20
%

1,2
00

,00
0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

43
1,5

90
37

9,8
20

40
0,0

00
12

.5
%

45
0,0

00

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
1,6

44
,39

3.8
1,7

91
,39

0.9
2,2

38
,00

0
2,4

40
,00

0
ค่า

สา
ธา

รณ
ูปโ

ภค
คŠา

ไฟ
ฟ้า

1,4
43

,20
7.1

6
1,5

04
,57

3.8
7

1,7
00

,00
0

-11
.76

%
1,5

00
,00

0

คŠา
น้ํา

ปร
ะป

า ค
Šาน

้ําบ
าด

าล
51

,25
7.1

9
70

,00
6.2

5
80

,00
0

0
%

80
,00

0

คŠา
บร

ิÖา
รโท

รศ
ัพท

์
10

1,3
87

.23
56

,02
9.2

5
89

,00
0

-43
.82

%
50

,00
0

คŠา
บร

ิÖา
รไป

รษ
ณีย

์
19

9,3
26

19
4,5

10
24

0,0
00

-20
.83

%
19

0,0
00

คŠา
บร

ิÖา
รส

ื่อส
าร

แล
ะโ

ทร
คม

นา
คม

0
37

,02
2

50
,00

0
10

0
%

10
0,0

00

รว
มค

่าส
าธ

าร
ณูป

โภ
ค

1,7
95

,17
7.5

8
1,8

62
,14

1.3
7

2,1
59

,00
0

1,9
20

,00
0

รว
มง

บด
Ğาเน

ินง
าน

4,8
75

,20
4.5

9
5,4

59
,09

4.8
4

8,5
39

,40
0

7,2
50

,40
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 20

/1
51

~45 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งบ

ลง
ทุน

ค่า
คร

ุภัณ
ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ําน

ัÖง
าน

1.1
.1 

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
27

,50
0

0
0

0
%

0

1.1
.1 

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
0

47
,20

0
0

0
%

0

1.1
.2 

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น
0

7,5
00

0
0

%
0

1.1
.3 

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
 

0
11

,40
0

0
0

%
0

1.1
.4 

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
0

14
,00

0
0

0
%

0

1.1
.5 

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
 

0
21

,00
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

0
40

,90
0

0
%

40
,90

0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
0

0
0

10
0

%
30

,00
0

คร
ุภัณ

ฑ์ย
าน

พา
Āน

ะแ
ละ

ขน
สŠง

คŠา
รถ

บร
รท

ุÖ (
ดีđซ

ล)
0

0
0

10
0

%
1,7

00
,00

0

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
đตอ

ร์Ā
รือ

อิđล
็Öท

รอ
นิÖ

ส์

1.2
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์โน

šตบ
ุŢÖ ส

ําĀ
รับ

งาน
ปร

ะม
วล

ผล
22

,00
0

0
0

0
%

0

1.2
.2 

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ Ā

รือ
 LE

D 
ขา

ว
ดํา

 ชน
ิด N

etw
ork

 แบ
บท

ี่ 1 
35

,60
0

0
0

0
%

0

1.2
.3 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 1 

22
,00

0
0

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 21

/1
51

~46 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
1.2

.4 
คŠา

đคร
ื่อง

พิม
พ์đ

ลđซ
อร

์ Ā
รือ

 LE
D 

ขา
ว

ดํา
 ชน

ิด N
etw

ork
 แบ

บท
ี่ 1 

17
,80

0
0

0
0

%
0

1.2
.5 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 2 

12
0,0

00
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์  ส

ําĀ
รับ

งาน
ปร

ะม
วล

ผล
  แ

บบ
ที่ 

2 
0

59
,80

0
0

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ Al

l In
 O

ne
 สํา

Āร
ับ

งาน
ปร

ะม
วล

ผล
0

0
0

10
0

%
60

,00
0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 1

0
0

44
,00

0
-10

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ Ā

รือ
 LE

D 
ขา

วด
ํา 

ชน
ิด N

etw
ork

 แบ
บท

ี่ 1
0

0
17

,80
0

-50
%

8,9
00

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ Ā

รือ
 LE

D 
สี ช

นิด
 

Ne
tw

ork
 แบ

บท
ี่ 1

0
10

,00
0

0
0

%
0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ปร
ับป

รุงค
รุภ

ัณฑ
์

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ปร
ับป

รุงค
รุภ

ัณฑ
์

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

1.3
 คŠา

บํา
รุงร

ัÖษ
าแ

ละ
ปร

ับป
รุงค

รุภ
ัณฑ

์
21

4,7
80

0
0

0
%

0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

45
9,6

80
17

0,9
00

60
2,7

00
1,8

39
,80

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 22

/1
51

~47 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ค่า

ที่ด
ินแ

ละ
สิ่ง

ก่อ
สร

้าง
คŠา

ÖŠอ
สร

šางส
ิ่งส

าธ
าร

ณĎป
โภ

ค

2.1
 คŠา

ÖŠอ
สร

šางส
ิ่งส

าธ
าร

ณĎป
โภ

ค
38

3,0
89

.84
0

0
0

%
0

รว
มค

่าท
ี่ดิน

แล
ะส

ิ่งก
่อส

ร้า
ง

38
3,0

89
.84

0
0

0
รว

มง
บล

งท
ุน

84
2,7

69
.84

17
0,9

00
60

2,7
00

1,8
39

,80
0

รว
มง

าน
บร

ิหา
รง

าน
คล

ัง
21

,93
5,8

19
.64

20
,70

2,1
38

.32
24

,49
8,9

20
25

,93
0,0

70
งา

นค
วบ

คุม
ภา

ยใ
นแ

ละ
กา

รต
รว

จส
อบ

ภา
ยใ

น
งบ

บุค
ลา

กร
เงิน

เดือ
น 

(ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
đงิน

đดือ
นข

šาร
าช

Öา
ร Ā

รือ
พน

ัÖง
าน

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

0
1,8

66
,18

0
1,9

89
,72

0
5.8

%
2,1

05
,04

0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

น
ทšอ

งถ
ิ่น

0
33

0
0

0
%

0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
0

23
4,8

40
24

6,6
00

4.5
7

%
25

7,8
80

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
0

2,1
01

,35
0

2,2
36

,32
0

2,3
62

,92
0

รว
มง

บบ
ุคล

าก
ร

0
2,1

01
,35

0
2,2

36
,32

0
2,3

62
,92

0
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
0

40
,96

0
62

,00
0

-48
.39

%
32

,00
0

คŠา
đชŠา

บšา
น

0
62

,40
0

83
,20

0
32

.69
%

11
0,4

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 23

/1
51

~48 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

ชŠว
ยđĀ

ลือ
Öา

รศ
ึÖษ

าบ
ุตร

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

0
0

10
0

%
5,8

00

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

0
10

3,3
60

14
5,2

00
14

8,2
00

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

คŠา
จšา

งđĀ
มา

จัด
ทํา

วา
รส

าร
 Ā

รือ
สิ่ง

พิม
พ์ต

Šาง 
ๆ

0
0

0
10

0
%

3,0
00

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
0

20
,00

0
12

1
%

44
,20

0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
0

0
15

,00
0

0
%

15
,00

0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
0

0
35

,00
0

62
,20

0
ค่า

วัส
ดุ วัส

ดุส
ําน

ัÖง
าน

0
32

,00
0

32
,00

0
0

%
32

,00
0

วัส
ดุง

าน
บšา

นง
าน

คร
ัว

0
4,0

00
4,0

00
0

%
4,0

00

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

0
32

,00
0

32
,00

0
0

%
32

,00
0

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
0

68
,00

0
68

,00
0

68
,00

0
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
0

17
1,3

60
24

8,2
00

27
8,4

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 24

/1
51

~49 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งบ

ลง
ทุน

ค่า
คร

ุภัณ
ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ําน

ัÖง
าน

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

0
27

,20
0

-10
0

%
0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

0
0

27
,20

0
0

รว
มง

บล
งท

ุน
0

0
27

,20
0

0
รว

มง
าน

คว
บค

ุมภ
าย

ใน
แล

ะก
าร

ตร
วจ

สอ
บภ

าย
ใน

0
2,2

72
,71

0
2,5

11
,72

0
2,6

41
,32

0
รว

มแ
ผน

งา
นบ

ริห
าร

งา
นท

ั่วไ
ป

12
6,9

11
,27

5.1
9

11
1,5

35
,73

8.4
1

89
,33

9,6
20

98
,70

4,0
00

แผ
นง

าน
กา

รร
ักษ

าค
วา

มส
งบ

ภา
ยใ

น
งา

นบ
ริห

าร
ทั่ว

ไป
เกี่ย

วก
ับก

าร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน
งบ

บุค
ลา

กร
เงิน

เดือ
น 

(ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
đงิน

đดือ
นข

šาร
าช

Öา
ร Ā

รือ
พน

ัÖง
าน

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

0
0

1,0
75

,64
0

13
.86

%
1,2

24
,72

0

đงิน
ปร

ะจ
ําต

ําแ
Āน

Šง
0

0
16

,50
0

9.0
9

%
18

,00
0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
0

0
18

1,5
20

13
.51

%
20

6,0
40

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
0

0
1,2

73
,66

0
1,4

48
,76

0
รว

มง
บบ

ุคล
าก

ร
0

0
1,2

73
,66

0
1,4

48
,76

0
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
0

0
10

,00
0

0
%

10
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 25

/1
51

~50 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

đชŠา
บšา

น
0

0
15

5,0
00

23
.87

%
19

2,0
00

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

0
4,8

00
0

%
4,8

00

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

0
0

16
9,8

00
20

6,8
00

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

คŠา
จัด

ทํา
ปÖ

แล
ะđย

็บđ
ลŠม

0
0

5,0
00

0
%

5,0
00

คŠา
จšา

งđĀ
มา

บร
ิÖา

ร
0

0
8,0

00
-10

0
%

0

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

0
0

0
10

0
%

30
,00

0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

าส
ัมพ

ันธ
์

0
0

20
0,0

00
-50

%
10

0,0
00

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

าส
ัมพ

ันธ
์

0
56

,92
0

0
0

%
0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
0

15
,00

0
0

%
15

,00
0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
0

0
10

0,0
00

0
%

10
0,0

00

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
0

56
,92

0
32

8,0
00

25
0,0

00
ค่า

วัส
ดุ วัส

ดุส
ําน

ัÖง
าน

0
0

10
0,0

00
-30

%
70

,00
0

วัส
ดุง

าน
บšา

นง
าน

คร
ัว

0
0

70
,00

0
0

%
70

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 26

/1
51

~51 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
วัส

ดุค
อม

พิว
đตอ

ร์
0

0
80

,00
0

0
%

80
,00

0

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
0

0
25

0,0
00

22
0,0

00
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
0

56
,92

0
74

7,8
00

67
6,8

00
งบ

ลง
ทุน

ค่า
คร

ุภัณ
ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ําน

ัÖง
าน

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น
0

0
0

10
0

%
9,1

00

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
แบ

บบ
าน

đลื่อ
นท

ึบ
0

0
0

10
0

%
11

,00
0

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
đตอ

ร์Ā
รือ

อิđล
็Öท

รอ
นิÖ

ส์

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 1 

0
0

44
,00

0
-10

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ Ā

รือ
 LE

D 
ขา

วด
ํา 

0
0

5,2
00

-10
0

%
0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

0
0

49
,20

0
20

,10
0

รว
มง

บล
งท

ุน
0

0
49

,20
0

20
,10

0
รว

มง
าน

บร
ิหา

รท
ั่วไ

ปเ
กี่ย

วก
ับก

าร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน
0

56
,92

0
2,0

70
,66

0
2,1

45
,66

0
งา

นเท
ศก

ิจ
งบ

บุค
ลา

กร
เงิน

เดือ
น 

(ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
đงิน

đดือ
นข

šาร
าช

Öา
ร Ā

รือ
พน

ัÖง
าน

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

2,3
73

,06
0

2,0
92

,06
7.7

4
2,0

80
,70

0
0.7

8
%

2,0
96

,88
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 27

/1
51

~52 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

đพ
ิ่มต

Šาง 
ๆ ข

อง
ขšา

รา
ชÖ

าร
 Ā

รือ
พน

ัÖง
าน

สŠว
น

ทšอ
งถ

ิ่น
67

,20
0

67
,20

0
16

,20
0

66
.67

%
27

,00
0

đงิน
ปร

ะจ
ําต

ําแ
Āน

Šง
21

1,2
00

15
4,2

00
25

,20
0

-28
.57

%
18

,00
0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
1,0

78
,68

0
92

1,7
20

1,0
20

,48
0

-11
.61

%
90

2,0
40

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
24

,00
0

24
,00

0
30

,00
0

-20
%

24
,00

0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
3,7

54
,14

0
3,2

59
,18

7.7
4

3,1
72

,58
0

3,0
67

,92
0

รว
มง

บบ
ุคล

าก
ร

3,7
54

,14
0

3,2
59

,18
7.7

4
3,1

72
,58

0
3,0

67
,92

0
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
0

33
,30

0
20

,00
0

0
%

20
,00

0

คŠา
đชŠา

บšา
น

16
3,2

00
15

6,8
00

17
2,0

00
50

%
25

8,0
00

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
62

,22
0

0
0

0
%

0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

73
,29

0
93

,40
0

-46
.47

%
50

,00
0

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

22
5,4

20
26

3,3
90

28
5,4

00
32

8,0
00

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

2.1
.1 

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
ใน

Öา
รด

ําđน
ินค

ดีท
าง

ศา
ลแ

ละ
คŠา

ธร
รม

đน
ียม

อื่น
 ๆ

17
,15

6
0

0
0

%
0

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
ใน

Öา
รด

ําđน
ินค

ดีท
างศ

าล
แล

ะ
คŠา

ธร
รม

đน
ียม

อื่น
 ๆ

0
53

,92
3

75
,00

0
-46

.67
%

40
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 28

/1
51

~53 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
รา

ยจ
Šาย

đÖี่ย
วđน

ื่อง
Öับ

Öา
รป

ฏิบ
ัติร

าช
Öา

รท
ี่ไม

Šđขšา
ลัÖ

ษณ
ะร

าย
จŠา

ยง
บร

าย
จŠา

ยอ
ื่น 

ๆ

2.2
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

6,0
00

0
0

0
%

0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
18

,29
8

30
,00

0
0

%
30

,00
0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
23

,15
6

72
,22

1
10

5,0
00

70
,00

0
ค่า

วัส
ดุ วัส

ดุส
ําน

ัÖง
าน

30
,00

0
30

,00
0

30
,00

0
33

.33
%

40
,00

0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

40
,00

0
40

,00
0

40
,00

0
0

%
40

,00
0

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
70

,00
0

70
,00

0
70

,00
0

80
,00

0
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
31

8,5
76

40
5,6

11
46

0,4
00

47
8,0

00
งบ

ลง
ทุน

ค่า
คร

ุภัณ
ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ําน

ัÖง
าน

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

36
,00

0
0

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
đตอ

ร์Ā
รือ

อิđล
็Öท

รอ
นิÖ

ส์

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์  ส

ําĀ
รับ

ปร
ะม

วล
ผล

 
แบ

บท
ี่ 1

0
44

,00
0

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 29

/1
51

~54 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

đคร
ื่อง

พิม
พ์đ

ลđซ
อร

์ Ā
รือ

 LE
D 

ขา
วด

ํา
0

2,6
00

0
0

%
0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

0
82

,60
0

0
0

รว
มง

บล
งท

ุน
0

82
,60

0
0

0
รว

มง
าน

เทศ
กิจ

4,0
72

,71
6

3,7
47

,39
8.7

4
3,6

32
,98

0
3,5

45
,92

0
งา

นป
้อง

กัน
แล

ะบ
รร

เทา
สา

ธา
รณ

ภัย
งบ

บุค
ลา

กร
เงิน

เดือ
น 

(ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
đงิน

đดือ
นข

šาร
าช

Öา
ร Ā

รือ
พน

ัÖง
าน

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

1,6
37

,55
0

2,1
52

,26
0

2,2
82

,04
0

5.1
2

%
2,3

98
,92

0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

น
ทšอ

งถ
ิ่น

67
,20

0
69

,20
0

67
,20

0
0

%
67

,20
0

đงิน
ปร

ะจ
ําต

ําแ
Āน

Šง
85

,20
0

85
,20

0
85

,20
0

0
%

85
,20

0

คŠา
จšา

งล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
19

2,6
40

0
0

0
%

0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
1,5

11
,35

0
2,6

88
,41

6.7
2,7

66
,66

0
-5.

05
%

2,6
27

,04
0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
8,0

00
44

,99
9.7

6
58

,74
0

-3.
88

%
56

,46
0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
3,5

01
,94

0
5,0

40
,07

6.4
6

5,2
59

,84
0

5,2
34

,82
0

รว
มง

บบ
ุคล

าก
ร

3,5
01

,94
0

5,0
40

,07
6.4

6
5,2

59
,84

0
5,2

34
,82

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 30

/1
51

~55 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
11

3,9
40

15
2,1

40
15

0,0
00

-33
.33

%
10

0,0
00

คŠา
đชŠา

บšา
น

12
3,7

41
20

4,0
00

20
4,0

00
11

.76
%

22
8,0

00

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
23

,10
0

0
0

0
%

0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

12
,55

0
34

,60
0

-86
.13

%
4,8

00

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

26
0,7

81
36

8,6
90

38
8,6

00
33

2,8
00

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

2.1
.1 

คŠา
จšา

งđĀ
มา

บร
ิÖา

ร
12

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.2 

คŠา
จšา

งđĀ
มา

Öํา
จัด

สิ่ง
ปฏ

ิÖĎล
 

15
,20

0
0

0
0

%
0

2.1
.3 

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

 
28

,80
0

0
0

0
%

0

คŠา
Öํา

จัด
ขย

ะแ
ละ

สิ่ง
ปฏ

ิÖĎล
0

12
,00

0
0

0
%

0

คŠา
Öํา

จัด
ขย

ะĀ
รือ

สิ่ง
ปฏ

ิÖĎล
0

0
0

10
0

%
30

,00
0

คŠา
จšา

งđĀ
มา

บร
ิÖา

ร
0

0
12

,00
0

0
%

12
,00

0

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

0
29

,09
6.7

0
0

%
0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

2.2
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

23
0,6

40
0

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 31

/1
51

~56 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
2.2

.2 
คŠา

ใช
šจŠา

ยใ
นÖ

าร
ป้อ

งÖ
ันอ

ุบัต
ิภัย

 สŠง
đสร

ิมÖ
าร

ขับ
ขี่ป

ลอ
ดภ

ัย đ
สร

ิมส
รšา

งว
ินัย

จร
าจ

ร
57

,83
0

0
0

0
%

0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
29

7,8
40

40
0,0

00
-12

.5
%

35
0,0

00

โค
รงÖ

าร
Öา

รช
Šวย

đĀ
ลือ

 đย
ียว

ยา
ผĎšป

ระ
สบ

สา
ธา

รณ
ภัย

ใน
đขต

พื้น
ที่จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด
0

0
2,0

00
,00

0
0

%
2,0

00
,00

0

โค
รงÖ

าร
ชŠว

ยđĀ
ลือ

đยีย
วย

าผ
Ďšปร

ะส
บ

สา
ธา

รณ
ภัย

ใน
đขต

พื้น
ที่จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด
0

99
,90

0
0

0
%

0

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

Öา
รข

ับข
ี่ปล

อด
ภัย

 đส
ริม

สร
šางว

ินัย
จร

าจ
ร

0
24

4,0
90

30
0,0

00
-33

.33
%

20
0,0

00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

Öา
รป

้อง
Öัน

แล
ะร

ะง
ับ

อัค
คีภ

ัย
0

50
,52

5
20

0,0
00

-50
%

10
0,0

00

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
62

,59
0

36
,30

0
50

,00
0

0
%

50
,00

0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
40

7,0
60

76
9,7

51
.7

2,9
62

,00
0

2,7
42

,00
0

ค่า
วัส

ดุ วัส
ดุส

ําน
ัÖง

าน
22

,48
0

22
,49

0
0

0
%

0

วัส
ดุย

าน
พา

Āน
ะแ

ละ
ขน

สŠง
0

0
10

0,0
00

0
%

10
0,0

00

วัส
ดุđช

ื้อđพ
ลิง

แล
ะĀ

ลŠอ
ลื่น

12
5,9

90
.35

20
4,9

08
.15

40
0,0

00
0

%
40

0,0
00

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

26
,82

0
27

,00
0

0
0

%
0

วัส
ดุจ

รา
จร

0
0

0
10

0
%

33
,00

0

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
17

5,2
90

.35
25

4,3
98

.15
50

0,0
00

53
3,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 32

/1
51

~57 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
84

3,1
31

.35
1,3

92
,83

9.8
5

3,8
50

,60
0

3,6
07

,80
0

งบ
ลง

ทุน
ค่า

คร
ุภัณ

ฑ์
คร

ุภัณ
ฑ์ย

าน
พา

Āน
ะแ

ละ
ขน

สŠง

คŠา
đคร

ื่อง
ยน

ต์đร
ือท

šอง
แบ

น
0

0
20

0,0
00

-10
0

%
0

คŠา
đรือ

ทšอ
งแ

บน
0

0
0

10
0

%
50

0,0
00

คร
ุภัณ

ฑ์ไ
ฟฟ

้าแ
ละ

วิท
ยุ

คŠา
đคร

ื่อง
รับ

 - 
สŠง

 ระ
บบ

 VH
F/F

0
0

0
10

0
%

24
,00

0

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
đตอ

ร์Ā
รือ

อิđล
็Öท

รอ
นิÖ

ส์

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 1 

0
22

,00
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์โน

šตบ
ุŢÖ ส

ําĀ
รับ

งาน
ปร

ะม
วล

ผล
 

0
22

,00
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ Ā

รือ
 LE

D 
ขา

วด
ํา (

18
 

Āน
šา/น

าท
ี)

0
2,6

00
0

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
สํา

รอ
งไฟ

ฟ้า
0

2,5
00

0
0

%
0

คŠา
ติด

ตั้ง
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
 (C

CT
V) 

แล
ะÖ

ลšอ
งโท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
แบ

บต
รว

จจ
ับ

แผ
Šนป

้าย
ทะ

đบ
ียน

รถ
ทด

แท
น 

đพ
ิ่ม

ปร
ะส

ิทธ
ิภา

พด
šาน

Öา
รป

้อง
Öัน

อา
ชญ

าÖ
รร

ม
แล

ะÖ
าร

คว
บค

ุมจ
รา

จร
 อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

รส
Šวน

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

5,3
50

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 33

/1
51

~58 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ติด
ตั้ง

ระ
บบ

Öล
šอง

โท
รท

ัศน
์วง

จร
ปิด

แบ
บ

đคล
ื่อน

ที่ 
(M

ob
ile

-C
CT

V) 
đพ

ิ่ม
ปร

ะส
ิทธ

ิภา
พด

šาน
Öา

รป
้อง

Öัน
ปร

าบ
ปร

าม
อา

ชญ
าÖ

รร
มแ

ละ
Öา

รค
วบ

คุม
จร

าจ
ร

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ปร
ับป

รุงค
รุภ

ัณฑ
์

1.1
 คŠา

บํา
รุงร

ัÖษ
าแ

ละ
ปร

ับป
รุงค

รุภ
ัณฑ

์
30

0,0
00

0
0

0
%

0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ปร
ับป

รุงÖ
ลšอ

งโท
รท

ัศน
์

วง
จร

ปิด
 (C

CT
V)

0
61

,68
2.2

4
0

0
%

0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ปร
ับป

รุงÖ
ลšอ

งโท
รท

ัศน
์

วง
จร

ปิด
 (C

CT
V)

0
0

30
0,0

00
0

%
30

0,0
00

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

30
0,0

00
11

0,7
82

.24
50

0,0
00

6,6
74

,00
0

รว
มง

บล
งท

ุน
30

0,0
00

11
0,7

82
.24

50
0,0

00
6,6

74
,00

0
รว

มง
าน

ป้อ
งก

ันแ
ละ

บร
รเท

าส
าธ

าร
ณภ

ัย
4,6

45
,07

1.3
5

6,5
43

,69
8.5

5
9,6

10
,44

0
15

,51
6,6

20
รว

มแ
ผน

งา
นก

าร
รัก

ษา
คว

าม
สง

บภ
าย

ใน
8,7

17
,78

7.3
5

10
,34

8,0
17

.29
15

,31
4,0

80
21

,20
8,2

00
แผ

นง
าน

กา
รศ

ึกษ
า

งา
นบ

ริห
าร

ทั่ว
ไป

เกี่ย
วก

ับก
าร

ศึก
ษา

งบ
บุค

ลา
กร

เงิน
เดือ

น 
(ฝ

่าย
ปร

ะจ
Ğา)

đงิน
đดือ

นข
šาร

าช
Öา

ร Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
3,7

34
,39

2.2
6

3,8
28

,48
7.3

3
4,1

15
,68

0
2.1

9
%

4,2
05

,80
0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

น
ทšอ

งถ
ิ่น

67
,20

0
67

,20
0

67
,20

0
0

%
67

,20
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 34

/1
51

~59 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

ปร
ะจ

ําต
ําแ

Āน
Šง

12
8,7

00
12

7,2
00

12
7,2

00
0

%
12

7,2
00

đงิน
วิท

ยฐ
าน

ะ
42

,00
0

42
,00

0
42

,00
0

0
%

42
,00

0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
1,2

62
,94

5.1
5

55
7,8

80
58

7,9
60

0.7
6

%
59

2,4
40

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
3,5

12
.41

21
,42

0
20

,46
0

-54
.55

%
9,3

00

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
5,2

38
,74

9.8
2

4,6
44

,18
7.3

3
4,9

60
,50

0
5,0

43
,94

0
รว

มง
บบ

ุคล
าก

ร
5,2

38
,74

9.8
2

4,6
44

,18
7.3

3
4,9

60
,50

0
5,0

43
,94

0
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
26

,88
0

0
20

,00
0

0
%

20
,00

0

คŠา
đชŠา

บšา
น

18
4,5

38
.85

15
2,4

00
16

8,0
00

0
%

16
8,0

00

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
15

,25
0

0
0

0
%

0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

37
,70

0
55

,20
0

-18
.48

%
45

,00
0

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

22
6,6

68
.85

19
0,1

00
24

3,2
00

23
3,0

00
ค่า

ใช
้สอ

ย
รา

ยจ
Šาย

đพ
ื่อใ

Āšไ
ดšม

าซ
ึ่งบ

ริÖ
าร

2.1
.1 

คŠา
จšา

งđĀ
มา

Öํา
จัด

สิ่ง
ปฏ

ิÖĎล
8,0

00
0

0
0

%
0

2.1
.2 

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

36
,02

0
0

0
0

%
0

2.1
.4 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

าส
ัมพ

ันธ
์

92
,59

2
0

0
0

%
0

2.1
.5 

คŠา
จšา

งđĀ
มา

ทํา
คว

าม
สะ

อา
ด

13
2,3

75
0

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 35

/1
51

~60 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

Öํา
จัด

สิ่ง
ปฏ

ิÖĎล
0

9,6
00

30
,00

0
0

%
30

,00
0

คŠา
จัด

ทํา
ปÖ

แล
ะđย

็บđ
ลŠม

0
0

10
,00

0
0

%
10

,00
0

คŠา
จšา

งđĀ
มา

ทํา
คว

าม
สะ

อา
ด

0
13

4,7
50

15
1,2

00
0

%
15

1,2
00

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

0
39

,53
3

45
,00

0
0

%
45

,00
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

าส
ัมพ

ันธ
์

0
42

,50
0

20
0,0

00
-75

%
50

,00
0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
งแ

ละ
พิธ

ีÖา
ร

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
งแ

ละ
พิธ

ีÖา
ร

2,6
50

12
,89

0
30

,00
0

-10
0

%
0

คŠา
รับ

รอ
ง

0
0

0
10

0
%

30
,00

0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

2.3
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

 
10

,32
0

0
0

0
%

0

2.3
.4 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

พัฒ
นา

ศัÖ
ยภ

าพ
คร

Ď
แล

ะบ
ุคล

าÖ
รท

างÖ
าร

ศึÖ
ษา

74
,22

7
0

0
0

%
0

2.3
.5 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

สŠง
đสร

ิมÖ
าร

อŠา
น 

แล
ะ

Öา
รđร

ียน
รĎšต

ลอ
ดช

ีวิต
47

,90
0

0
0

0
%

0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
58

,97
4

60
,00

0
0

%
60

,00
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

พัฒ
นา

Öา
รđร

ียน
รĎšแ

ละ
สŠง

đสร
ิมÖ

าร
จัด

Öา
รศ

ึÖษ
า

0
12

4,2
72

0
0

%
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

พัฒ
นา

ศัÖ
ยภ

าพ
คร

Ďแล
ะ

บุค
ลา

Öร
ทา

งÖ
าร

ศึÖ
ษา

 
0

84
,56

4
0

0
%

0

โค
รงÖ

าร
นิđ

ทศ
 ติด

ตา
มแ

ละ
ปร

ะđม
ินผ

ล
0

0
30

,00
0

0
%

30
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 36

/1
51

~61 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
โค

รงÖ
าร

ปร
ะช

ุมđช
ิงป

ฏิบ
ัติÖ

าร
đพ

ื่อÖ
าร

ปร
ะส

าน
แผ

นพ
ัฒน

าÖ
าร

ศึÖ
ษา

 (พ
.ศ.

 25
66

 
- 2

57
0) 

ขอ
งอ

งค
์Öร

ปÖ
คร

อง
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
ใน

đขต
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
65

,40
5

0
0

%
0

โค
รงÖ

าร
ปร

ะช
ุมđช

ิงป
ฏิบ

ัติÖ
าร

đพ
ื่อÖ

าร
ปร

ะส
าน

แผ
นพ

ัฒน
าÖ

าร
ศึÖ

ษา
ขอ

งอ
งค

์Öร
ปÖ

คร
อง

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

ใน
đขต

พื้น
ที่จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

10
0,0

00
0

%
10

0,0
00

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
Öา

รđร
ียน

รĎšแ
ละ

สŠง
đสร

ิมÖ
าร

จัด
Öา

รศ
ึÖษ

า
0

0
25

0,0
00

0
%

25
0,0

00

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

คร
Ďแล

ะบ
ุคล

าÖ
ร

ทา
งÖ

าร
ศึÖ

ษา
0

0
20

0,0
00

0
%

20
0,0

00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมÖ

าร
อŠา

น 
แล

ะÖ
าร

đรีย
นร

Ďš
ตล

อด
ชีว

ิต
0

0
10

0,0
00

0
%

10
0,0

00

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
80

,57
5

90
,00

0
10

0,0
00

0
%

10
0,0

00

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
48

4,6
59

66
2,4

88
1,3

06
,20

0
1,1

56
,20

0
ค่า

วัส
ดุ วัส

ดุส
ําน

ัÖง
าน

59
,88

3
59

,97
8

60
,00

0
0

%
60

,00
0

วัส
ดุง

าน
บšา

นง
าน

คร
ัว

24
,86

0
0

10
,00

0
0

%
10

,00
0

วัส
ดุโ

ฆษ
ณา

แล
ะđผ

ยแ
พร

Š
13

,16
0

0
0

0
%

0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

59
,84

0
0

0
0

%
0

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
15

7,7
43

59
,97

8
70

,00
0

70
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 37

/1
51

~62 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ค่า

สา
ธา

รณ
ูปโ

ภค
คŠา

ไฟ
ฟ้า

36
4,1

69
.13

37
5,1

46
.66

54
0,0

00
0

%
54

0,0
00

คŠา
น้ํา

ปร
ะป

า ค
Šาน

้ําบ
าด

าล
18

,24
1.8

1
19

,90
6.9

3
50

,00
0

0
%

50
,00

0

คŠา
บร

ิÖา
รส

ื่อส
าร

แล
ะโ

ทร
คม

นา
คม

12
,00

8.1
5

8,9
88

20
,00

0
0

%
20

,00
0

รว
มค

่าส
าธ

าร
ณูป

โภ
ค

39
4,4

19
.09

40
4,0

41
.59

61
0,0

00
61

0,0
00

รว
มง

บด
Ğาเน

ินง
าน

1,2
63

,48
9.9

4
1,3

16
,60

7.5
9

2,2
29

,40
0

2,0
69

,20
0

งบ
ลง

ทุน
ค่า

คร
ุภัณ

ฑ์
คร

ุภัณ
ฑ์ส

ําน
ัÖง

าน

1.1
.1 

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น
24

,70
0

0
0

0
%

0

1.1
.2 

คŠา
โต

Ţะอ
đน

Öป
ระ

สง
ค์

25
,00

0
0

0
0

%
0

1.1
.3 

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

นแ
บบ

ไม
š 

5,5
00

0
0

0
%

0

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น
0

7,8
00

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
โท

รส
าร

 
0

7,6
00

0
0

%
0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
 

0
17

,10
0

0
0

%
0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
แบ

บบ
าน

đลื่อ
นท

ึบ 
 

0
11

,00
0

0
0

%
0

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

นแ
บบ

đĀ
ล็Ö

 
0

14
,70

0
0

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์ไ
ฟฟ

้าแ
ละ

วิท
ยุ

1.2
.1 

คŠา
ไม

โค
รโฟ

น
14

,00
0

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 38

/1
51

~63 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คร

ุภัณ
ฑ์โ

ฆษ
ณา

แล
ะđผ

ยแ
พร

Š

1.3
.1 

คŠา
Öล

šอง
ถŠา

ยภ
าพ

25
,00

0
0

0
0

%
0

1.3
.2 

คŠา
đคร

ื่อง
ฉา

ยภ
าพ

 3 
มิต

ิ
20

,00
0

0
0

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
đตอ

ร์Ā
รือ

อิđล
็Öท

รอ
นิÖ

ส์

1.4
.1 

đคร
ื่อง

คอ
มพ

ิวđต
อร

์ สํา
Āร

ับง
าน

ปร
ะม

วล
ผล

 แบ
บท

ี่ 1 
 (จ

อแ
สด

งภ
าพ

ขน
าด

ไม
Šนšอ

ยÖ
วŠา

 19
 น

ิ้ว)
66

,00
0

0
0

0
%

0

1.4
.2 

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ Ā

รือ
 LE

D 
ขา

ว
ดํา

 ชน
ิด N

etw
ork

 แบ
บท

ี่ 1 
(28

 
Āน

šา/น
าท

ี)
8,9

00
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์โน

šตบ
ุŢÖ ส

ําĀ
รับ

งาน
ปร

ะม
วล

ผล
 

0
22

,00
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์ 
Mu

ltif
un

cti
on

 แบ
บฉ

ีดĀ
มึÖ

พร
šอม

ติด
ตั้ง

ถัง
Āม

ึÖพ
ิมพ

์ (In
k T

an
k 

Pri
nt

er)
 

0
7,5

00
0

0
%

0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

18
9,1

00
87

,70
0

0
0

รว
มง

บล
งท

ุน
18

9,1
00

87
,70

0
0

0
รว

มง
าน

บร
ิหา

รท
ั่วไ

ปเ
กี่ย

วก
ับก

าร
ศึก

ษา
6,6

91
,33

9.7
6

6,0
48

,49
4.9

2
7,1

89
,90

0
7,1

13
,14

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 39

/1
51

~64 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งา

นร
ะด

ับม
ัธย

มศ
ึกษ

า
งบ

บุค
ลา

กร
เงิน

เดือ
น 

(ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
đงิน

đดือ
นข

šาร
าช

Öา
ร Ā

รือ
พน

ัÖง
าน

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

35
,24

5,3
41

.39
37

,75
7,4

87
.43

40
,13

0,6
00

1.1
3

%
40

,58
5,9

00

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

น
ทšอ

งถ
ิ่น

3,7
79

,98
9.6

7
3,8

26
,44

8.2
9

3,8
04

,20
0

-5.
9

%
3,5

79
,60

0

đงิน
วิท

ยฐ
าน

ะ
4,2

07
,92

3.0
1

4,3
18

,19
8.2

9
4,3

45
,20

0
-1.

57
%

4,2
76

,80
0

คŠา
จšา

งล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
94

5,9
00

1,0
05

,84
0

1,0
74

,96
0

3.7
%

1,1
14

,68
0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
6,6

64
,31

8.3
2

7,8
02

,14
8.3

8
7,5

16
,94

0
-1.

74
%

7,3
86

,06
0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
23

8,3
80

23
0,2

80
25

3,0
00

1.6
4

%
25

7,1
60

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
51

,08
1,8

52
.39

54
,94

0,4
02

.39
57

,12
4,9

00
57

,20
0,2

00
รว

มง
บบ

ุคล
าก

ร
51

,08
1,8

52
.39

54
,94

0,4
02

.39
57

,12
4,9

00
57

,20
0,2

00
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

2.1
.5 

ทุน
Öา

รศ
ึÖษ

า
1,3

76
,86

0
0

0
0

%
0

2.1
.6 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

สŠง
đสร

ิมศ
ัÖย

ภา
พÖ

าร
จัด

Öา
รศ

ึÖษ
าอ

งค
์Öา

รบ
ริĀ

าร
สŠว

นจ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

26
,23

5,1
78

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 40

/1
51

~65 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ใช
šจŠา

ยใ
นÖ

าร
สŠง

đสร
ิมศ

ัÖย
ภา

พÖ
าร

จัด
Öา

รศ
ึÖษ

าอ
งค

์Öา
รบ

ริĀ
าร

สŠว
นจ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด
0

23
,05

2,5
94

.9
24

,68
9,4

90
26

.02
%

31
,11

3,3
00

โค
รงÖ

าร
Öิจ

Öร
รม

วัน
đด็Ö

แĀ
Šงช

าต
ิ

0
0

10
0,0

00
0

%
10

0,0
00

โค
รงÖ

าร
ทุน

Öา
รศ

ึÖษ
าส

ําĀ
รับ

นัÖ
ศึÖ

ษา
 แล

ะ
Öา

รใĀ
šคว

าม
ชŠว

ยđĀ
ลือ

นัÖ
đรีย

น
0

0
3,8

00
,00

0
-7.

89
%

3,5
00

,00
0

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
ทัÖ

ษะ
ทา

งภ
าษ

าต
Šาง

ปร
ะđท

ศข
อง

ผĎšđร
ียน

ใน
โรง

đรีย
นส

ังÖ
ัด อ

บจ
.รšอ

ยđอ
็ด 

0
0

52
6,1

20
-10

0
%

0

โค
รงÖ

าร
มอ

บท
ุนÖ

าร
ศึÖ

ษา
สํา

Āร
ับน

ัÖศ
ึÖษ

า
แล

ะÖ
าร

ใĀ
šคว

าม
ชŠว

ยđĀ
ลือ

นัÖ
đรีย

น
0

0
70

,00
0

0
%

70
,00

0

ทุน
Öา

รศ
ึÖษ

า
0

1,5
53

,62
0

0
0

%
0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
19

9,0
00

0
0

0
%

0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
27

,81
1,0

38
24

,60
6,2

14
.9

29
,18

5,6
10

34
,78

3,3
00

ค่า
วัส

ดุ วัส
ดุส

ําน
ัÖง

าน
0

50
,00

0
0

0
%

0

วัส
ดุส

นา
ม

0
0

90
,00

0
-10

0
%

0

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
0

50
,00

0
90

,00
0

0
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
27

,81
1,0

38
24

,65
6,2

14
.9

29
,27

5,6
10

34
,78

3,3
00

งบ
ลง

ทุน

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 41

/1
51

~66 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ค่า

คร
ุภัณ

ฑ์
คร

ุภัณ
ฑ์ส

ําน
ัÖง

าน

1.1
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์ส
ําđน

าร
ะบ

บด
ิจิต

อล
11

1,0
00

0
0

0
%

0

1.1
.1 

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
บา

นđ
ลื่อ

นÖ
ระ

จÖ
0

70
,00

0
0

0
%

0

1.1
.10

 คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
0

23
,60

0
0

0
%

0

1.1
.2 

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
0

17
,10

0
0

0
%

0

1.1
.2 

คŠา
พัด

ลม
อุต

สา
ĀÖ

รร
มต

ิดผ
นัง

 26
 น

ิ้ว
28

,00
0

0
0

0
%

0

1.1
.3 

คŠา
ตĎšđส

ื้อผ
šา

0
24

,00
0

0
0

%
0

1.1
.3 

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

น
49

,50
0

0
0

0
%

0

1.1
.4 

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

11
9,1

00
0

0
%

0

1.1
.4 

คŠา
ตĎšđÖ

็บđ
อÖ

สา
รแ

บบ
บา

นđ
ลือ

นผ
สม

24
,00

0
0

0
0

%
0

1.1
.5 

คŠา
ตĎšđÖ

็บđ
อÖ

สา
รบ

าน
đลื่อ

นÖ
ระ

จÖ
 

42
,00

0
0

0
0

%
0

1.1
.5 

คŠา
โต

Ţะพ
ับอ

đน
Öป

ระ
สง

ค์
0

12
0,0

00
0

0
%

0

1.1
.6 

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น 
29

,90
0

0
0

0
%

0

1.1
.6 

คŠา
đÖšา

อี้ส
ําĀ

รับ
Āšอ

งโส
ตท

ัศน
ศึÖ

ษา
0

34
,00

0
0

0
%

0

1.1
.7 

คŠา
ชุด

รับ
แข

Öส
ําĀ

รับ
Āšอ

งโส
ต

ทัศ
นศ

ึÖษ
า

0
12

,00
0

0
0

%
0

1.1
.7 

คŠา
ถัง

น้ํา
 

59
,00

0
0

0
0

%
0

1.1
.8 

คŠา
โต

Ţะค
อม

พิว
đตอ

ร์แ
ละ

đÖšา
อี้

0
32

,00
0

0
0

%
0

1.1
.8 

โต
Ţะอ

đน
Öป

ระ
สง

ค์ 
50

,00
0

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 42

/1
51

~67 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
1.1

.9 
คŠา

đคร
ื่อง

ปร
ับอ

าÖ
าศ

0
12

2,4
00

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
ถŠา

ยđอ
Öส

าร
0

0
12

0,0
00

-10
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

0
12

4,5
00

63
.69

%
20

3,8
00

คŠา
đคร

ื่อง
ปŦūม

น้ํา
0

0
0

10
0

%
40

,00
0

คŠา
ตĎšล

็อÖ
đÖอ

ร์ 1
8 ช

Šอง
0

0
0

10
0

%
16

,00
0

คŠา
โต

Ţะค
อม

พิว
đตอ

ร์
0

0
75

,00
0

-10
0

%
0

คŠา
โต

Ţะพ
ับอ

đน
Öป

ระ
สง

ค์
0

0
0

10
0

%
45

,00
0

คŠา
พัด

ลม
โค

จร
ติด

đพ
ดา

น
0

0
90

,00
0

-10
0

%
0

คŠา
พัด

ลม
อุต

สา
ĀÖ

รร
ม

0
0

17
,50

0
-10

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์Ö
าร

ศึÖ
ษา

1.2
.1 

คŠา
ĀุŠน

ยน
ต์đพ

ื่อÖ
าร

đรีย
นร

Ďš 
98

,00
0

0
0

0
%

0

1.2
.2 

คŠา
จัÖ

รđย
็บผ

šาÖ
ระ

đป
๋าĀ

ิ้ว 
47

,50
0

0
0

0
%

0

คŠา
คร

ุภัณ
ฑ์โ

ตŢะ
đÖšา

อี้น
ัÖđร

ียน
0

10
0,0

00
0

0
%

0

คŠา
โต

ŢะđÖ
šาอ

ี้นัÖ
đรีย

น
0

0
0

10
0

%
10

1,5
00

คŠา
แป

้นบ
าส

แบ
บต

ิดผ
นัง

0
25

,00
0

0
0

%
0

คร
ุภัณ

ฑ์ไ
ฟฟ

้าแ
ละ

วิท
ยุ

1.3
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
ขย

าย
đสีย

งช
Šวย

สอ
น 

40
,00

0
0

0
0

%
0

1.3
.2 

คŠา
đคร

ื่อง
ขย

าย
đสีย

งช
Šวย

สอ
น

24
,00

0
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
ขย

าย
đสีย

งช
Šวย

สอ
น

0
0

0
10

0
%

48
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 43

/1
51

~68 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

đคร
ื่อง

สัญ
ญา

ณđ
ปล

ี่ยน
đวล

าพ
รšอ

มร
ะบ

บ
ปร

ะช
าส

ัมพ
ันธ

์  
0

0
80

,00
0

-10
0

%
0

คร
ุภัณ

ฑ์โ
ฆษ

ณา
แล

ะđผ
ยแ

พร
Š

1.3
.1 

คŠา
โท

รท
ัศน

์ แอ
ล อ

ี ดี 
(LE

D 
TV

) 
แบ

บ 
Sm

art
 TV

 
0

0
16

2,0
00

-10
0

%
0

1.3
.10

 คŠา
โท

รท
ัศน

์ แอ
ล อ

ี ดี 
(LE

D 
TV

) 
แบ

บ 
Sm

art
 TV

 
0

0
24

0,0
00

-10
0

%
0

1.3
.2 

คŠา
จอ

รับ
ภา

พ 
ชน

ิดม
อđต

อร
์ไฟ

ฟ้า
 

0
0

74
,50

0
-10

0
%

0

1.3
.3 

คŠา
đคร

ื่อง
มัล

ติม
ีđดีย

โป
รđจ

คđต
อร

์ 
ระ

ดับ
 X

GA
 

0
0

13
9,5

00
-10

0
%

0

1.3
.4 

คŠา
đคร

ื่อง
ฉา

ยภ
าพ

 3 
มิต

ิ 
0

0
99

,50
0

-10
0

%
0

1.3
.5 

คŠา
โท

รท
ัศน

์ แอ
ล อ

ี ดี 
(LE

D 
TV

) 
แบ

บ 
Sm

art
 TV

0
0

10
6,0

00
-10

0
%

0

1.3
.6 

คŠา
đคร

ื่อง
มัล

ติม
ีđดีย

โป
รđจ

็คđต
อร

์ 
0

0
10

7,6
00

-10
0

%
0

1.3
.7 

คŠา
đคร

ื่อง
ฉา

ยภ
าพ

 3 
มิต

ิ 
0

0
59

,70
0

-10
0

%
0

1.3
.8 

คŠา
โท

รท
ัศน

์ แอ
ล อ

ี ดี 
(LE

D 
TV

) 
แบ

บ 
Sm

art
 TV

 
0

0
91

,00
0

-10
0

%
0

1.3
.9 

คŠา
จอ

รับ
ภา

พ 
ชน

ิดม
อđต

อร
์ไฟ

ฟ้า
 

0
0

29
,80

0
-10

0
%

0

1.4
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
ฉา

ยภ
าพ

 3 
มิต

ิ 
40

,00
0

0
0

0
%

0

1.4
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
มัล

ติม
ีđดีย

โป
รđจ

คđต
อร

์ 
ระ

ดับ
 X

GA
0

49
,90

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 44

/1
51

~69 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
1.4

.2 
คŠา

จอ
รับ

ภา
พ 

ชน
ิดม

อđต
อร

์ไฟ
ฟ้า

0
44

,70
0

0
0

%
0

1.4
.2 

คŠา
จัด

ซื้อ
จอ

รับ
ภา

พ 
ชน

ิดม
อđต

อร
์

ไฟ
ฟ้า

15
,30

0
0

0
0

%
0

1.4
.3 

คŠา
đคร

ื่อง
มัล

ติม
ีđดีย

โป
รđจ

คđต
อร

์ 
ระ

ดับ
 X

GA
 

0
83

,70
0

0
0

%
0

1.4
.3 

คŠา
จัด

ซื้อ
đคร

ื่อง
มัล

ติม
ีđดีย

โป
รđจ

ค
đตอ

ร์
29

,70
0

0
0

0
%

0

1.4
.4 

คŠา
đคร

ื่อง
ฉา

ยภ
าพ

 3 
มิต

ิ 
0

59
,70

0
0

0
%

0

1.4
.4 

คŠา
จัด

ซื้อ
đคร

ื่อง
ฉา

ยภ
าพ

 3 
มิต

ิ
20

,00
0

0
0

0
%

0

1.4
.5 

คŠา
đคร

ื่อง
มัล

ติม
ีđดีย

โป
รđจ

็คđต
อร

์ 
0

80
,70

0
0

0
%

0

1.4
.5 

จัด
ซื้อ

đคร
ื่อง

มัล
ติม

ีđดีย
โป

รđจ
็คđต

อร
์

27
,70

0
0

0
0

%
0

1.4
.6 

คŠา
đคร

ื่อง
ฉา

ยภ
าพ

 3 
มิต

ิ  
20

,00
0

0
0

0
%

0

1.4
.6 

คŠา
đคร

ื่อง
ฉา

ยภ
าพ

 3 
มิต

ิ  
0

39
,80

0
0

0
%

0

1.4
.7 

คŠา
โท

รท
ัศน

์ แอ
ล อ

ี ดี 
(LE

D 
TV

) 
แบ

บ 
Sm

art
 TV

  
0

55
,40

0
0

0
%

0

1.4
.7 

คŠา
ระ

บบ
ปร

ะช
าส

ัมพ
ันธ

์đสีย
งต

าม
สา

ย
80

,00
0

0
0

0
%

0

1.4
.8 

คŠา
Öล

šอง
วง

จร
ปิด

 
96

,00
0

0
0

0
%

0

1.4
.8 

คŠา
đคร

ื่อง
ฉา

ยภ
าพ

  3
  ม

ิติ  
0

39
,80

0
0

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
มัล

ติม
ีđดีย

โป
รđจ

คđต
อร

์ ระ
ดับ

 
XG

A
0

0
0

10
0

%
53

,80
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 45

/1
51

~70 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คร

ุภัณ
ฑ์ว

ิทย
าศ

าส
ตร

์Āร
ือÖ

าร
แพ

ทย
์

คŠา
Öล

šอง
จุล

ทร
รศ

น์ 
 

0
0

60
,00

0
-10

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์ง
าน

บšา
นง

าน
คร

ัว

1.6
.1 

คŠา
ถัง

ตšม
น้ํา

รšอ
นไ

ฟฟ
้า 

13
,50

0
0

0
0

%
0

1.6
.2 

คŠา
đคร

ื่อง
ตัด

Āญ
šา 

22
,90

0
0

0
0

%
0

1.6
.3 

คŠา
ตĎšđย

็น 
18

,50
0

0
0

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
Öร

อง
น้ํา

0
0

70
,00

0
-10

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
ซัÖ

ผšา
0

0
0

10
0

%
17

0,0
00

คŠา
đคร

ื่อง
ตัด

Āญ
šา

0
0

21
,50

0
-11

.63
%

19
,00

0

คŠา
đคร

ื่อง
ตัด

Āญ
šาแ

บบ
đข็น

0
13

,80
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
ตัด

Āญ
šาแ

บบ
ลšอ

จัÖ
รย

าน
0

24
,00

0
0

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
ทํา

น้ํา
đย็น

 
0

70
,00

0
0

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
ทํา

น้ํา
đย็น

แบ
บต

Šอท
Šอ

0
58

,40
0

58
,40

0
-10

0
%

0

คŠา
ตĎšแ

ชŠน
ม

0
0

0
10

0
%

35
,00

0

คŠา
đตีย

ง
0

0
74

8,0
00

-10
0

%
0

คŠา
โต

Ţะพ
รšอ

มđÖ
šาอ

ี้รับ
ปร

ะท
าน

อา
Āา

ร
0

0
30

0,0
00

-10
0

%
0

คŠา
ที่น

อน
0

0
1,3

20
,00

0
-10

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์Ö
ีฬา

คŠา
đสา

อđน
Öป

ระ
สง

ค์ว
อล

đลย
์บอ

ล đ
ซป

ŦÖต
ระ

Öร
šอแ

บบ
มีล

šอđล
ื่อน

 
0

36
,00

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 46

/1
51

~71 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คร

ุภัณ
ฑ์ด

นต
รีแ

ละ
นา

ฏศ
ิลป

์

1.8
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
ดน

ตร
ีสา

Öล
สํา

Āร
ับว

ง
โย

ธว
าท

ิต  
โรง

đรีย
นโ

พธ
ิ์ทอ

งพ
ิทย

าค
ม 

67
,80

0
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
ดน

ตร
ีสา

Öล
สํา

Āร
ับว

งโย
ธว

าท
ิต  

0
15

0,0
00

0
0

%
0

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
đตอ

ร์Ā
รือ

อิđล
็Öท

รอ
นิÖ

ส์

1.8
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์โน

šตบ
ุŢÖ  

สํา
Āร

ับง
าน

ปร
ะม

วล
ผล

  
0

88
,00

0
0

0
%

0

1.8
.2 

คŠา
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
ชน

ิดđค
รือ

ขŠา
ย  

แบ
บม

ุมม
อง

คง
ที่ส

ําĀ
รับ

ติด
ตั้ง

ภา
ยใ

น
อา

คา
ร  

สํา
Āร

ับใ
ชšใ

นง
าน

รัÖ
ษา

คว
าม

ปล
อด

ภัย
ทั่ว

ไป
แล

ะง
าน

อื่น
 ๆ

0
64

,00
0

0
0

%
0

1.8
.3 

คŠา
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
ชน

ิดđค
รือ

ขŠา
ย  

แบ
บม

ุมม
อง

คง
ที่ส

ําĀ
รับ

ติด
ตั้ง

ภา
ย

นอ
Ö อ

าค
าร

  ส
ําĀ

รับ
ใช

šใน
งาน

รัÖ
ษา

คว
าม

ปล
อด

ภัย
ทั่ว

ไป
แล

ะง
าน

อื่น
 ๆ

0
66

,00
0

0
0

%
0

1.8
.4 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์โน

šตบ
ุŢÖ ส

ําĀ
รับ

งาน
ปร

ะม
วล

ผล
0

22
,00

0
0

0
%

0

1.8
.5 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ Al

l In
 O

ne
 

สํา
Āร

ับง
าน

ปร
ะม

วล
ผล

0
23

,00
0

0
0

%
0

1.8
.7 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์  ส

ําĀ
รับ

งาน
สํา

นัÖ
งาน

 (จ
อแ

สด
งภ

าพ
ขน

าด
ไม

Šนšอ
ยÖ

วŠา
 

19
 น

ิ้ว) 
 

0
25

5,0
00

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 47

/1
51

~72 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
1.8

.8 
คŠา

đคร
ื่อง

พิม
พ์แ

บบ
ฉีด

Āม
ึÖพ

รšอ
มต

ิด
ตั้ง

ถัง
Āม

ึÖพ
ิมพ

์ (In
k T

an
k P

rin
ter

)
0

8,0
00

0
0

%
0

1.9
.1 

คŠา
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ Al

l  
In 

 O
ne

 
สํา

Āร
ับง

าน
สํา

นัÖ
งาน

 
34

,00
0

0
0

0
%

0

1.9
.2 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์โน

šตบ
ุŢÖ ส

ําĀ
รับ

งาน
ปร

ะม
วล

ผล
 

11
0,0

00
0

0
0

%
0

1.9
.3 

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์ช
นิด

đลđ
ซอ

ร์/ช
นิด

 LE
D 

ขา
วด

ํา
17

,80
0

0
0

0
%

0

คŠา
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
ชน

ิดđค
รือ

ขŠา
ย  

แบ
บม

ุมม
อง

คง
ที่ส

ําĀ
รับ

ติด
ตั้ง

ภา
ยน

อÖ
อา

คา
ร ส

ําĀ
รับ

ใช
šใน

งาน
รัÖ

ษา
คว

าม
ปล

อด
ภัย

ทั่ว
ไป

แล
ะง

าน
อื่น

 ๆ

0
0

0
10

0
%

15
4,0

00

คŠา
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
ชน

ิดđค
รือ

ขŠา
ย  

แบ
บม

ุมม
อง

คง
ที่ส

ําĀ
รับ

ติด
ตั้ง

ภา
ยใ

นอ
าค

าร
 

 สํา
Āร

ับใ
ชšใ

นง
าน

รัÖ
ษา

คว
าม

ปล
อด

ภัย
ทั่ว

ไป
แล

ะง
าน

อื่น
ๆ

0
0

0
10

0
%

12
8,0

00

คŠา
คร

ุภัณ
ฑ์ค

อม
พิว

đตอ
ร์ส

ําĀ
รับ

Āšอ
งป

ฏิบ
ัติ

Öา
รค

อม
พิว

đตอ
ร์  

0
0

71
0,0

00
-10

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ Al

l In
 O

ne
 สํา

Āร
ับ

งาน
ปร

ะม
วล

ผล
0

0
0

10
0

%
96

,00
0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์ 
Mu

ltif
un

cti
on

 แบ
บฉ

ีดĀ
มึÖ

พร
šอม

ติด
ตั้ง

ถัง
Āม

ึÖพ
ิมพ

์ (In
k T

an
k 

Pri
nt

er)
0

0
30

,00
0

60
%

48
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 48

/1
51

~73 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

đคร
ื่อง

พิม
พ์แ

บบ
ฉีด

Āม
ึÖพ

รšอ
มต

ิดต
ั้งถ

ัง
Āม

ึÖพ
ิมพ

์ (In
k T

an
k P

rin
ter

) 
0

0
16

,00
0

-10
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ Ā

รือ
 LE

D 
ขา

วด
ํา

0
0

0
10

0
%

16
,50

0

คŠา
ระ

บบ
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
 

0
0

35
0,0

00
-10

0
%

0

คŠา
อุป

Öร
ณ์บ

ันท
ึÖภ

าพ
ผŠา

นđ
คร

ือข
Šาย

 
(N

etw
ork

 Vi
de

o R
ec

ord
er)

0
0

0
10

0
%

57
,00

0

คร
ุภัณ

ฑ์อ
ื่น

คŠา
ป้อ

มย
าม

สํา
đร็จ

รĎป
0

0
60

,00
0

-10
0

%
0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

1,2
16

,10
0

2,0
31

,10
0

5,3
60

,50
0

1,2
31

,60
0

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ

สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

คŠา
ÖŠอ

สร
šางส

ิ่งส
าธ

าร
ณĎป

Öา
ร

2.1
.1 

คŠา
ปร

ับป
รุงซ

Šอม
แซ

มอ
าค

าร
đรีย

นแ
ละ

อา
คา

รป
ระ

Öอ
บ 

18
6,0

00
0

0
0

%
0

คŠา
ÖŠอ

สร
šางส

ิ่งส
าธ

าร
ณĎป

โภ
ค

2.2
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ับป

รุง/
ซŠอ

มแ
ซม

อา
คา

รđร
ียน

แล
ะอ

าค
าร

ปร
ะÖ

อบ
 

27
8,5

00
0

0
0

%
0

2.2
.2 

โค
รงÖ

าร
ÖŠอ

สร
šางท

างร
ะบ

าย
น้ํา

Āล
ัง

Āอ
พัÖ

นัÖ
đรีย

น 
49

9,0
00

0
0

0
%

0

2.2
.3 

คŠา
ติด

ตั้ง
โค

มไ
ฟฟ

้าพ
ลัง

งาน
แส

ง
อา

ทิต
ย์ 

75
,00

0
0

0
0

%
0

2.2
.4 

คŠา
ÖŠอ

สร
šางล

าน
คอ

นÖ
รีต

đสร
ิมđĀ

ล็Ö
 

55
,50

0
0

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 49

/1
51

~74 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ปร
ับป

รุงท
ี่ดิน

แล
ะส

ิ่งÖ
Šอส

รšา
ง

2.3
.1 

คŠา
ปร

ับป
รุงซ

Šอม
แซ

มอ
าค

าร
đรีย

น 
41

7,0
00

0
0

0
%

0

2.3
.2 

ปร
ับป

รุงซ
Šอม

แซ
มอ

าค
าร

 1 
 đป

็นĀ
šอง

ปร
ะช

ุมđอ
นÖ

ปร
ะส

งค
์ 

36
2,4

80
.56

0
0

0
%

0

รว
มค

่าท
ี่ดิน

แล
ะส

ิ่งก
่อส

ร้า
ง

1,8
73

,48
0.5

6
0

0
0

รว
มง

บล
งท

ุน
3,0

89
,58

0.5
6

2,0
31

,10
0

5,3
60

,50
0

1,2
31

,60
0

รว
มง

าน
ระ

ดับ
มัธ

ยม
ศึก

ษา
81

,98
2,4

70
.95

81
,62

7,7
17

.29
91

,76
1,0

10
93

,21
5,1

00
รว

มแ
ผน

งา
นก

าร
ศึก

ษา
88

,67
3,8

10
.71

87
,67

6,2
12

.21
98

,95
0,9

10
10

0,3
28

,24
0

แผ
นง

าน
สา

ธา
รณ

สุข
งา

นโ
รง

พย
าบ

าล
งบ

บุค
ลา

กร
เงิน

เดือ
น 

(ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
đงิน

đดือ
นข

šาร
าช

Öา
ร Ā

รือ
พน

ัÖง
าน

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

2,8
37

,33
0

2,8
23

,68
0

3,0
68

,87
0

-14
.31

%
2,6

29
,80

0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

น
ทšอ

งถ
ิ่น

67
,20

0
10

2,2
00

67
,20

0
0

%
67

,20
0

đงิน
ปร

ะจ
ําต

ําแ
Āน

Šง
85

,20
0

85
,20

0
85

,20
0

0
%

85
,20

0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
29

3,0
20

21
8,1

29
25

2,9
60

2.8
9

%
26

0,2
80

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 50

/1
51

~75 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

đพ
ิ่มต

Šาง 
ๆ ข

อง
พน

ัÖง
าน

จšา
ง

1,7
85

30
,32

3
26

,46
0

-27
.66

%
19

,14
0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
3,2

84
,53

5
3,2

59
,53

2
3,5

00
,69

0
3,0

61
,62

0
รว

มง
บบ

ุคล
าก

ร
3,2

84
,53

5
3,2

59
,53

2
3,5

00
,69

0
3,0

61
,62

0
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
0

0
80

,00
0

25
%

10
0,0

00

คŠา
đชŠา

บšา
น

20
9,9

96
22

1,4
00

27
6,0

00
-43

.48
%

15
6,0

00

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
4,7

60
0

0
0

%
0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

3,2
00

8,0
00

21
2.5

%
25

,00
0

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

21
4,7

56
22

4,6
00

36
4,0

00
28

1,0
00

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

2.1
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

าส
ัมพ

ันธ
์ 

18
,00

0
0

0
0

%
0

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

0
0

57
,60

0
0

%
57

,60
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

าส
ัมพ

ันธ
์

0
26

,00
0

50
,00

0
0

%
50

,00
0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
งแ

ละ
พิธ

ีÖา
ร

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
งแ

ละ
พิธ

ีÖา
ร

0
0

40
0,0

00
-10

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 51

/1
51

~76 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ใช
šจŠา

ยใ
นÖ

าร
ปร

ะช
ุมร

าช
Öา

ร
0

0
0

10
0

%
15

0,0
00

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

2.2
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

 
15

,36
0

0
0

0
%

0

2.2
.3 

โค
รงÖ

าร
ป้อ

งÖ
ันแ

ละ
แÖ

šไข
ปŦญ

Āา
ยา

đสพ
ติด

  
19

7,4
13

.1
0

0
0

%
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
61

,54
7.5

50
,00

0
0

%
50

,00
0

โค
รงÖ

าร
สร

šางค
วา

มร
Ďšคว

าม
đขšา

ใจ
ใน

Öา
ร

ป้อ
งÖ

ันแ
ละ

แÖ
šไข

ปŦญ
Āา

ยา
đสพ

ติด
0

0
20

1,1
00

39
7.2

7
%

1,0
00

,00
0

โค
รงÖ

าร
ออ

ÖÖ
ําล

ังÖ
าย

สร
šางđ

สร
ิมส

ุขภ
าพ

บุค
ลา

Öร
อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

รส
Šวน

จัง
Āว

ัด 
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

22
,00

0
-10

0
%

0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
25

,10
0

10
,80

0
30

,00
0

0
%

30
,00

0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
25

5,8
73

.1
98

,34
7.5

81
0,7

00
1,3

37
,60

0
ค่า

วัส
ดุ วัส

ดุส
ําน

ัÖง
าน

30
,00

0
30

,00
0

30
,00

0
0

%
30

,00
0

วัส
ดุง

าน
บšา

นง
าน

คร
ัว

20
,00

0
19

,03
0

10
,00

0
0

%
10

,00
0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

24
,00

0
29

,50
0

30
,00

0
-10

0
%

0

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
74

,00
0

78
,53

0
70

,00
0

40
,00

0
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
54

4,6
29

.1
40

1,4
77

.5
1,2

44
,70

0
1,6

58
,60

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 52

/1
51

~77 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งบ

ลง
ทุน

ค่า
คร

ุภัณ
ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ําน

ัÖง
าน

1.1
.1 

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

น
31

,50
0

0
0

0
%

0

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

น
0

9,0
00

0
0

%
0

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
đตอ

ร์Ā
รือ

อิđล
็Öท

รอ
นิÖ

ส์

1.2
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 1 

64
,50

0
0

0
0

%
0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

96
,00

0
9,0

00
0

0
รว

มง
บล

งท
ุน

96
,00

0
9,0

00
0

0
งบ

เงิน
อุด

หน
ุน

เงิน
อุด

หน
ุน

đงิน
อุด

Āน
ุนส

Šวน
รา

ชÖ
าร

โค
รงÖ

าร
ปร

ะÖ
วด

จัง
Āว

ัด/
ชม

รม
 TO

 BE
 

NU
MB

ER
 O

NE
 ตšน

แบ
บ/

ดีđด
Šน 

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด ร

ะด
ับป

ระ
đท

ศ ป
ี 25

65
 

0
79

8,9
00

0
0

%
0

โค
รงÖ

าร
ปร

ะÖ
วด

จัง
Āว

ัด/
ชม

รม
 TO

 BE
 

NU
MB

ER
 O

NE
 ตšน

แบ
บ/

ดีđด
Šน 

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด ร

ะด
ับป

ระ
đท

ศ ป
ี 25

66
0

0
79

8,9
00

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 53

/1
51

~78 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
อุด

Āน
ุนส

ําน
ัÖง

าน
สา

ธา
รณ

สุข
จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด โ
คร

งÖ
าร

ปร
ะÖ

วด
จัง

Āว
ัด/

ชม
รม

 
TO

 BE
 N

UM
BE

R O
NE

 ตšน
แบ

บด
ีđดŠน

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 ป
ี 25

64

80
,28

0
0

0
0

%
0

รว
มเง

ินอ
ุดห

นุน
80

,28
0

79
8,9

00
79

8,9
00

0
รว

มง
บเ

งิน
อุด

หน
ุน

80
,28

0
79

8,9
00

79
8,9

00
0

รว
มง

าน
โรง

พย
าบ

าล
4,0

05
,44

4.1
4,4

68
,90

9.5
5,5

44
,29

0
4,7

20
,22

0
งา

นบ
ริก

าร
สา

ธา
รณ

สุข
แล

ะง
าน

สา
ธา

รณ
สุข

อื่น
งบ

บุค
ลา

กร
เงิน

เดือ
น 

(ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
đงิน

đดือ
นข

šาร
าช

Öา
ร Ā

รือ
พน

ัÖง
าน

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

1,2
91

,72
0.6

5
1,4

85
,60

0
2,4

67
,96

0
50

5.5
1

%
14

,94
3,8

00

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

น
ทšอ

งถ
ิ่น

3,7
20

30
,72

0
3,7

20
10

,96
7.7

4
%

41
1,7

20

đงิน
ปร

ะจ
ําต

ําแ
Āน

Šง
0

0
18

,00
0

1,8
66

.67
%

35
4,0

00

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
0

29
3,5

20
34

9,2
20

22
.3

%
42

7,0
80

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
0

7,0
00

4,5
50

16
3.7

4
%

12
,00

0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
1,2

95
,44

0.6
5

1,8
16

,84
0

2,8
43

,45
0

16
,14

8,6
00

รว
มง

บบ
ุคล

าก
ร

1,2
95

,44
0.6

5
1,8

16
,84

0
2,8

43
,45

0
16

,14
8,6

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 54

/1
51

~79 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ผĎšป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รอ

ันđ
ป็น

ปร
ะโ

ยช
น์แ

ÖŠ
อง

ค์Ö
รป

Öค
รอ

งส
Šวน

ทšอ
งถ

ิ่น

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ผĎšป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รอ

ันđ
ป็น

ปร
ะโ

ยช
น์แ

ÖŠอ
งค

์Öร
ปÖ

คร
อง

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

36
9,5

48
,00

0
0

0
0

%
0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
17

5,0
80

67
,24

0
10

0,0
00

0
%

10
0,0

00

คŠา
đชŠา

บšา
น

97
,60

0
14

0,6
00

24
4,0

00
47

.54
%

36
0,0

00

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
13

,19
0

0
0

0
%

0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

7,3
00

44
,20

0
-21

.72
%

34
,60

0

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

36
9,8

33
,87

0
21

5,1
40

38
8,2

00
49

4,6
00

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ดํา
đน

ินÖ
าร

ตร
วจ

สอ
บร

ะบ
บ

จุด
đชื่อ

มโ
ยง

ระ
บบ

ไฟ
ฟ้า

ทั่ว
ไป

 แล
ะค

Šา
ธร

รม
đน

ียม
ตŠา

งๆ
0

0
8,0

00
-10

0
%

0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
งแ

ละ
พิธ

ีÖา
ร

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
งแ

ละ
พิธ

ีÖา
ร

0
11

5,6
50

0
0

%
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

ุมร
าช

Öา
ร

0
0

0
10

0
%

15
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 55

/1
51

~80 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
รา

ยจ
Šาย

đÖี่ย
วđน

ื่อง
Öับ

Öา
รป

ฏิบ
ัติร

าช
Öา

รท
ี่ไม

Šđขšา
ลัÖ

ษณ
ะร

าย
จŠา

ยง
บร

าย
จŠา

ยอ
ื่น 

ๆ

2.1
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

 
8,7

40
0

0
0

%
0

2.1
.2 

โค
รงÖ

าร
จัด

Öา
รข

ยะ
อัน

ตร
าย

ชุม
ชน

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 

76
8,0

00
0

0
0

%
0

2.1
.3 

โค
รงÖ

าร
สร

šางค
วา

มร
Ďšคว

าม
đขšา

ใจ
ใน

Öา
รจ

ัดÖ
าร

ขย
ะอ

ันต
รา

ยช
ุมช

น 
 

46
,00

0
0

0
0

%
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
39

,90
3

40
,00

0
0

%
40

,00
0

โค
รงÖ

าร
จัด

Öา
รข

ยะ
อัน

ตร
าย

ชุม
ชน

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด 

0
47

5,0
00

0
0

%
0

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
คุณ

ภา
พÖ

าร
ใĀ

šบร
ิÖา

รด
šาน

สา
ธา

รณ
สุข

ขอ
งส

ถา
นีอ

นา
มัย

ถŠา
ยโ

อน
0

0
14

5,0
00

,00
0

0
%

14
5,0

00
,00

0

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

โรง
พย

าบ
าล

สŠง
đสร

ิมส
ุขภ

าพ
ตํา

บล
 (ร

พ.ส
ต.)

 ใน
สัง

Öัด
อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

รส
Šวน

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
0

0
25

0,0
00

-10
0

%
0

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

สถ
าน

ีอน
าม

ัยđฉ
ลิม

พร
ะđÖ

ียร
ติ 6

0 พ
รร

ษา
 น

วม
ินท

รา
ชิน

ี 
(สอ

น.)
 แล

ะโ
รงพ

ยา
บา

ลส
Šงđส

ริม
สุข

ภา
พ

ตํา
บล

 (ร
พ.ส

ต.)
 ใน

สัง
Öัด

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
ร

สŠว
นจ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

30
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 56

/1
51

~81 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
โค

รงÖ
าร

พัฒ
นา

ศัÖ
ยภ

าพ
อา

สา
สม

ัคร
สา

ธา
รณ

สุข
ปร

ะจ
ําĀ

มĎŠบ
šาน

 (อ
สม

.)
0

0
1,5

00
,00

0
-10

0
%

0

โค
รงÖ

าร
สร

šางค
วา

มร
Ďšคว

าม
đขšา

ใจ
ใน

Öา
ร

จัด
Öา

รข
ยะ

อัน
ตร

าย
ชุม

ชน
  

0
49

,50
0

0
0

%
0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
82

2,7
40

68
0,0

53
14

6,7
98

,00
0

14
5,4

90
,00

0
ค่า

วัส
ดุ วัส

ดุส
ําน

ัÖง
าน

0
0

20
,00

0
50

%
30

,00
0

วัส
ดุว

ิทย
าศ

าส
ตร

์Āร
ือÖ

าร
แพ

ทย
์

55
6,7

20
78

,75
0

71
0,0

00
40

.85
%

1,0
00

,00
0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

0
0

20
,00

0
0

%
20

,00
0

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
55

6,7
20

78
,75

0
75

0,0
00

1,0
50

,00
0

ค่า
สา

ธา
รณ

ูปโ
ภค

คŠา
บร

ิÖา
รส

ื่อส
าร

แล
ะโ

ทร
คม

นา
คม

0
0

0
10

0
%

1,4
56

,44
0

รว
มค

่าส
าธ

าร
ณูป

โภ
ค

0
0

0
1,4

56
,44

0
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
37

1,2
13

,33
0

97
3,9

43
14

7,9
36

,20
0

14
8,4

91
,04

0
งบ

ลง
ทุน

ค่า
คร

ุภัณ
ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ําน

ัÖง
าน

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น
0

0
0

10
0

%
41

,60
0

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

น
0

0
0

10
0

%
32

,20
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 57

/1
51

~82 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คร

ุภัณ
ฑ์ค

อม
พิว

đตอ
ร์Ā

รือ
อิđล

็Öท
รอ

นิÖ
ส์

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 1

0
0

0
10

0
%

72
,00

0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์โน

šตบ
ุŢÖ ส

ําĀ
รับ

งาน
ปร

ะม
วล

ผล
0

0
0

10
0

%
24

,00
0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

0
0

0
16

9,8
00

รว
มง

บล
งท

ุน
0

0
0

16
9,8

00
รว

มง
าน

บร
ิกา

รส
าธ

าร
ณส

ุขแ
ละ

งา
นส

าธ
าร

ณส
ุขอ

ื่น
37

2,5
08

,77
0.6

5
2,7

90
,78

3
15

0,7
79

,65
0

16
4,8

09
,44

0
รว

มแ
ผน

งา
นส

าธ
าร

ณส
ุข

37
6,5

14
,21

4.7
5

7,2
59

,69
2.5

15
6,3

23
,94

0
16

9,5
29

,66
0

แผ
นง

าน
สัง

คม
สง

เคร
าะ

ห์
งา

นบ
ริห

าร
ทั่ว

ไป
เกี่ย

วก
ับส

ังค
มส

งเค
รา

ะห
์

งบ
บุค

ลา
กร

เงิน
เดือ

น 
(ฝ

่าย
ปร

ะจ
Ğา)

đงิน
đดือ

นข
šาร

าช
Öา

ร Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
2,7

91
,51

0
3,1

07
,22

0
3,3

01
,80

0
1.6

8
%

3,3
57

,36
0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

น
ทšอ

งถ
ิ่น

67
,20

0
73

,20
0

67
,20

0
0

%
67

,20
0

đงิน
ปร

ะจ
ําต

ําแ
Āน

Šง
85

,20
0

85
,20

0
85

,20
0

0
%

85
,20

0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
45

9,3
60

47
9,0

40
50

3,1
60

4.1
%

52
3,8

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 58

/1
51

~83 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

đพ
ิ่มต

Šาง 
ๆ ข

อง
พน

ัÖง
าน

จšา
ง

0
2,0

00
0

0
%

0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
3,4

03
,27

0
3,7

46
,66

0
3,9

57
,36

0
4,0

33
,56

0
รว

มง
บบ

ุคล
าก

ร
3,4

03
,27

0
3,7

46
,66

0
3,9

57
,36

0
4,0

33
,56

0
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
25

,00
0

0
30

,00
0

0
%

30
,00

0

คŠา
đชŠา

บšา
น

72
,60

0
36

,60
0

36
,60

0
0

%
36

,60
0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
1,9

80
0

0
0

%
0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

4,8
00

4,8
00

42
0.8

3
%

25
,00

0

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

99
,58

0
41

,40
0

71
,40

0
91

,60
0

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

2.1
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

 
89

,37
6.6

5
0

0
0

%
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
82

,95
8

20
0,0

00
-50

%
10

0,0
00

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
9,8

00
12

,95
0

80
,00

0
-62

.5
%

30
,00

0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
99

,17
6.6

5
95

,90
8

28
0,0

00
13

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 59

/1
51

~84 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ค่า

วัส
ดุ วัส

ดุส
ําน

ัÖง
าน

10
0,0

00
11

0,0
00

15
0,0

00
-33

.33
%

10
0,0

00

วัส
ดุง

าน
บšา

นง
าน

คร
ัว

27
,00

0
27

,00
0

27
,00

0
0

%
27

,00
0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

10
0,0

00
10

0,0
00

12
0,0

00
-16

.67
%

10
0,0

00

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
22

7,0
00

23
7,0

00
29

7,0
00

22
7,0

00
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
42

5,7
56

.65
37

4,3
08

64
8,4

00
44

8,6
00

รว
มง

าน
บร

ิหา
รท

ั่วไ
ปเ

กี่ย
วก

ับส
ังค

มส
งเค

รา
ะห

์
3,8

29
,02

6.6
5

4,1
20

,96
8

4,6
05

,76
0

4,4
82

,16
0

งา
นส

วัส
ดิก

าร
สัง

คม
แล

ะส
ังค

มส
งเค

รา
ะห

์
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

โค
รงÖ

าร
Öา

รช
Šวย

đĀ
ลือ

ปร
ะช

าช
น

0
0

1,0
00

,00
0

-10
0

%
0

โค
รงÖ

าร
Öา

รใĀ
šคว

าม
ชŠว

ยđĀ
ลือ

đÖษ
ตร

Öร
ผĎšม

ี
รา

ยไ
ดšน

šอย
 ป

ี 25
65

0
44

4,4
00

0
0

%
0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
0

44
4,4

00
1,0

00
,00

0
0

รว
มง

บด
Ğาเน

ินง
าน

0
44

4,4
00

1,0
00

,00
0

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 60

/1
51

~85 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งบ

ลง
ทุน

ค่า
คร

ุภัณ
ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ําน

ัÖง
าน

1.1
.1 

คŠา
จัด

ซื้อ
ตĎšđĀ

ล็Ö
22

,00
0

0
0

0
%

0

1.1
.2 

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

น 
31

,40
0

0
0

0
%

0

1.1
.3 

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น
13

,00
0

0
0

0
%

0

1.1
.4 

คŠา
โต

Ţะอ
đน

Öป
ระ

สง
ค์

17
,40

0
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
  ข

นา
ด 3

0,0
00

 บ
ีทีย

Ď 
0

18
8,8

00
0

0
%

0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
0

0
0

10
0

%
24

,00
0

คŠา
พัด

ลม
ระ

บา
ยอ

าÖ
าศ

0
6,3

00
0

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
đตอ

ร์Ā
รือ

อิđล
็Öท

รอ
นิÖ

ส์

1.2
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 2

90
,00

0
0

0
0

%
0

1.2
.2 

คŠา
đคร

ื่อง
สํา

รอ
งไฟ

ฟ้า
17

,40
0

0
0

0
%

0

1.2
.3 

คŠา
đคร

ื่อง
สแ

Öน
đน

อร
์

17
,00

0
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 1

0
0

44
,00

0
-10

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์

0
0

5,2
00

-10
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
สํา

รอ
งไฟ

ฟ้า
0

0
11

,40
0

-10
0

%
0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

20
8,2

00
19

5,1
00

60
,60

0
24

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 61

/1
51

~86 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ค่า

ที่ด
ินแ

ละ
สิ่ง

ก่อ
สร

้าง
คŠา

ปร
ับป

รุงท
ี่ดิน

แล
ะส

ิ่งÖ
Šอส

รšา
ง

2.1
 คŠา

บํา
รุงร

ัÖษ
าแ

ละ
ปร

ับป
รุงท

ี่ดิน
แล

ะส
ิ่ง

ÖŠอ
สร

šาง
95

,00
0

0
0

0
%

0

รว
มค

่าท
ี่ดิน

แล
ะส

ิ่งก
่อส

ร้า
ง

95
,00

0
0

0
0

รว
มง

บล
งท

ุน
30

3,2
00

19
5,1

00
60

,60
0

24
,00

0
รว

มง
าน

สว
ัสด

ิกา
รส

ังค
มแ

ละ
สัง

คม
สง

เคร
าะ

ห์
30

3,2
00

63
9,5

00
1,0

60
,60

0
24

,00
0

รว
มแ

ผน
งา

นส
ังค

มส
งเค

รา
ะห

์
4,1

32
,22

6.6
5

4,7
60

,46
8

5,6
66

,36
0

4,5
06

,16
0

แผ
นง

าน
เคห

ะแ
ละ

ชุม
ชน

งา
นบ

ริห
าร

ทั่ว
ไป

เกี่ย
วก

ับเ
คห

ะแ
ละ

ชุม
ชน

งบ
บุค

ลา
กร

เงิน
เดือ

น 
(ฝ

่าย
ปร

ะจ
Ğา)

đงิน
đดือ

นข
šาร

าช
Öา

ร Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
1,0

96
,96

0
1,2

55
,10

8.0
6

1,3
36

,14
0

-1.
56

%
1,3

15
,32

0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

น
ทšอ

งถ
ิ่น

0
3,0

00
0

0
%

0

đงิน
ปร

ะจ
ําต

ําแ
Āน

Šง
18

,00
0

18
,00

0
18

,00
0

0
%

18
,00

0

คŠา
จšา

งล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
60

2,7
80

55
7,6

40
33

0,0
60

7.9
1

%
35

6,1
60

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ลĎÖ
จšา

งป
ระ

จํา
19

,32
9.2

13
,56

3.6
0

0
%

0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
1,6

86
,29

0
86

3,6
70

.96
1,1

09
,30

0
-8.

17
%

1,0
18

,68
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 62

/1
51

~87 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

đพ
ิ่มต

Šาง 
ๆ ข

อง
พน

ัÖง
าน

จšา
ง

35
,00

0
81

,71
6.7

6
11

2,7
80

-12
.06

%
99

,18
0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
3,4

58
,35

9.2
2,7

92
,69

9.3
8

2,9
06

,28
0

2,8
07

,34
0

รว
มง

บบ
ุคล

าก
ร

3,4
58

,35
9.2

2,7
92

,69
9.3

8
2,9

06
,28

0
2,8

07
,34

0
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
0

0
10

,00
0

0
%

10
,00

0

คŠา
đชŠา

บšา
น

55
,90

0
13

6,4
71

.04
17

1,6
00

-30
.07

%
12

0,0
00

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
1,8

70
0

0
0

%
0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

4,0
00

9,6
00

-16
.67

%
8,0

00

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

57
,77

0
14

0,4
71

.04
19

1,2
00

13
8,0

00
ค่า

ใช
้สอ

ย
รา

ยจ
Šาย

đพ
ื่อใ

Āšไ
ดšม

าซ
ึ่งบ

ริÖ
าร

2.1
.1 

คŠา
จšา

งđĀ
มา

บร
ิÖา

ร
30

,00
0

0
0

0
%

0

คŠา
Öํา

จัด
ขย

ะĀ
รือ

สิ่ง
ปฏ

ิÖĎล
0

0
30

,00
0

-10
0

%
0

คŠา
Öํา

จัด
สิ่ง

ปฏ
ิÖĎล

0
4,8

00
0

10
0

%
30

,00
0

คŠา
จšา

งđĀ
มา

บร
ิÖา

ร
0

27
,00

0
0

10
0

%
30

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 63

/1
51

~88 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
รา

ยจ
Šาย

đÖี่ย
วđน

ื่อง
Öับ

Öา
รป

ฏิบ
ัติร

าช
Öา

รท
ี่ไม

Šđขšา
ลัÖ

ษณ
ะร

าย
จŠา

ยง
บร

าย
จŠา

ยอ
ื่น 

ๆ

2.2
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

 
32

,40
0

0
0

0
%

0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
44

,68
4

30
,00

0
0

%
30

,00
0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
62

,40
0

76
,48

4
60

,00
0

90
,00

0
ค่า

วัส
ดุ วัส

ดุส
ําน

ัÖง
าน

72
,98

0
18

,00
0

0
10

0
%

20
,00

0

วัส
ดุไ

ฟฟ
้าแ

ละ
วิท

ยุ
80

,00
0

50
,00

0
10

0,0
00

10
0

%
20

0,0
00

วัส
ดุง

าน
บšา

นง
าน

คร
ัว

49
,98

5
49

,99
7

0
0

%
0

วัส
ดุÖ

Šอส
รšา

ง
39

,52
0

0
40

,00
0

25
%

50
,00

0

วัส
ดุÖ

าร
đÖษ

ตร
44

,10
0

0
50

,00
0

0
%

50
,00

0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

28
,00

0
18

,00
0

0
0

%
0

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
31

4,5
85

13
5,9

97
19

0,0
00

32
0,0

00
ค่า

สา
ธา

รณ
ูปโ

ภค
คŠา

ไฟ
ฟ้า

0
30

,63
2.9

20
0,0

00
-10

0
%

0

คŠา
น้ํา

ปร
ะป

า ค
Šาน

้ําบ
าด

าล
0

1,0
27

.2
60

,00
0

-10
0

%
0

รว
มค

่าส
าธ

าร
ณูป

โภ
ค

0
31

,66
0.1

26
0,0

00
0

รว
มง

บด
Ğาเน

ินง
าน

43
4,7

55
38

4,6
12

.14
70

1,2
00

54
8,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 64

/1
51

~89 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งบ

ลง
ทุน

ค่า
คร

ุภัณ
ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ําน

ัÖง
าน

1.1
.1 

คŠา
โต

Ţะอ
đน

Öป
ระ

สง
ค์ 

32
,50

0
0

0
0

%
0

1.1
.2 

คŠา
đÖšา

อี้đบ
าะ

Āน
ัง 

23
,40

0
0

0
0

%
0

คŠา
đต็น

ท์ผ
šาใบ

ทร
งโค

šง
0

0
0

10
0

%
10

0,0
00

คŠา
โต

Ţะพ
ับอ

đน
Öป

ระ
สง

ค์
0

0
0

10
0

%
50

,00
0

คร
ุภัณ

ฑ์ไ
ฟฟ

้าแ
ละ

วิท
ยุ

คŠา
ชุด

ลํา
โพ

งđค
ลื่อ

นท
ี่

0
0

0
10

0
%

12
,00

0

คร
ุภัณ

ฑ์ง
าน

บšา
นง

าน
คร

ัว

1.2
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
ตัด

Āญ
šา

38
,00

0
0

0
0

%
0

คร
ุภัณ

ฑ์โ
รงง

าน

คŠา
đลื่อ

ยว
งđด

ือน
ไฟ

ฟ้า
 แบ

บม
ือถ

ือ
0

0
0

10
0

%
6,3

00

คร
ุภัณ

ฑ์อ
ื่น

คŠา
Āšอ

งส
ุขา

สํา
đร็จ

รĎป
0

0
0

10
0

%
75

,00
0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

93
,90

0
0

0
24

3,3
00

รว
มง

บล
งท

ุน
93

,90
0

0
0

24
3,3

00
รว

มง
าน

บร
ิหา

รท
ั่วไ

ปเ
กี่ย

วก
ับเ

คห
ะแ

ละ
ชุม

ชน
3,9

87
,01

4.2
3,1

77
,31

1.5
2

3,6
07

,48
0

3,5
98

,64
0

งา
นไ

ฟฟ
้าแ

ละ
ปร

ะป
า

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 65

/1
51

~90 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งบ

ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ

สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

คŠา
ÖŠอ

สร
šางส

ิ่งส
าธ

าร
ณĎป

โภ
ค

2.1
.16

 ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

  
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e (
โด

ยว
ิธี P

av
em

en
t 

In-
Pla

ce
 Re

cy
cli

ng
) ส

าย
บšา

นช
Ďชา

ติ ต
ําบ

ล
อา

จส
าม

าร
ถ -

 บ
šาน

Āน
อง

đรือ
 ตํา

บล
Āน

อง
บัว

 อํา
đภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

4,9
75

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.17

 ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

  
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e (
โด

ยว
ิธี P

av
em

en
t 

In-
Pla

ce
 Re

cy
cli

ng
) ส

าย
บšา

นđ
ชีย

งใĀ
มŠ 

ตํา
บล

đชีย
งใĀ

มŠ อ
ําđภ

อโ
พธ

ิ์ชัย
 - 

บšา
นท

Šาส
ี 

ตํา
บล

đÖา
ะแ

Öšว
 อํา

đภ
อđส

ลภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

7,4
30

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.18

 ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

  
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e (
โด

ยว
ิธี P

av
em

en
t 

In-
Pla

ce
 Re

cy
cli

ng
) ส

าย
บšา

นท
Šาม

Šวง
 

ตํา
บล

ทŠา
มŠว

ง -
 บ

šาน
โค

ÖÖ
ุง ต

ําบ
ลđÖ

าะ
แÖ

šว 
อํา

đภ
อđส

ลภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด 

3,1
50

,00
0

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 66

/1
51

~91 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
2.1

.21
 ÖŠอ

สร
šางถ

นน
ลา

ดย
างผ

ิวจ
รา

จร
  

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e (

โด
ยว

ิธี P
av

em
en

t 
In-

Pla
ce

 Re
cy

cli
ng

)  
สา

ยบ
šาน

Āว
Šาน

ไฟ
  

ตํา
บล

บšา
นด

ĎŠ  อ
ําđภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
- บ

šาน
ดง

แด
ง ต

ําบ
ลด

งแ
ดง

 อํา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

4,8
43

,92
8.6

8
0

0
0

%
0

2.1
.22

 ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

  
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e (
โด

ยว
ิธี P

av
em

en
t 

In-
Pla

ce
 Re

cy
cli

ng
) ท

างĀ
ลว

ง 2
15

 - 
บšา

นส
ีสุÖ

 ตํา
บล

ÖÖ
Öุง

 อํา
đภ

อđม
ือง

สร
วง

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

3,9
60

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.24

 ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

  
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e (
โด

ยว
ิธี P

av
em

en
t 

In-
Pla

ce
 Re

cy
cli

ng
) ส

าย
บšา

นส
วน

มอ
ญ 

Āม
ĎŠที่ 

4 ต
ําบ

ลอ
ีงŠอ

ง –
 บ

šาน
Āน

อง
สิม

  ต
ําบ

ล
ดĎŠน

šอย
  อ

ําđภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
  จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

3,0
90

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.26

 ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

  
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e (
โด

ยว
ิธี P

av
em

en
t 

In-
Pla

ce
 Re

cy
cli

ng
) ส

าย
บšา

นแ
วง

 - 
บšา

น
đมือ

งค
ลอ

ง ต
ําบ

ลĀ
นอ

งข
าม

 อํา
đภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 - 

บšา
นป

่าแ
ถม

 ตํา
บล

Āน
อง

Āิน
 

อํา
đภ

อđม
ือง

สร
วง

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 

3,9
80

,00
0

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 67

/1
51

~92 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
2.1

.39
 บ

Ďรณ
ะถ

นน
ผิว

ทา
งล

าด
ยา

ง N
atu

ral
 

Ru
bb

er 
Mo

dif
ied

 As
ph

alt
 C

on
cre

te 
 

(โด
ยว

ิธี P
av

em
en

t In
 - 

Pla
ce

 
Re

cy
cli

ng
) ส

าย
บšา

นแ
คน

 ตํา
บล

โĀ
รา

 
อํา

đภ
ออ

าจ
สา

มา
รถ

 - 
วัง

อีผ
ุย -

 ท
างĀ

ลว
ง

ชน
บท

 รอ
 30

63
  ต

ําบ
ลđม

ือง
สร

วง
 อํา

đภ
อ

đมือ
งส

รว
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด 

23
,97

0,0
00

0
0

0
%

0

2.1
.40

 บ
Ďรณ

ะถ
นน

ผิว
ทา

งล
าด

ยา
ง N

atu
ral

 
Ru

bb
er 

Mo
dif

ied
 As

ph
alt

 C
on

cre
te 

(โด
ยว

ิธี P
av

em
en

t In
 - 

Pla
ce

 
Re

cy
cli

ng
) ท

างĀ
ลว

งĀ
มา

ยđล
ข 2

3 -
 บ

šาน
โค

Öพ
ิลา

 ตํา
บล

ปอ
ภา

ร อ
ําđภ

อđม
ือง

 - 
บšา

น
ดอ

นท
รา

ยท
อง

 ตํา
บล

Āน
อง

ใĀ
ญŠ 

อํา
đภ

อศ
รี

สม
đด็จ

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 

4,4
90

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.41

 บ
Ďรณ

ะถ
นน

ผิว
ทา

งล
าด

ยา
ง N

atu
ral

 
Ru

bb
er 

Mo
dif

ied
 As

ph
alt

 C
on

cre
te 

(โด
ยว

ิธี P
av

em
en

t In
 - 

Pla
ce

 
Re

cy
cli

ng
) ส

าย
 อบ

จ.ร
อ 1

02
1 บ

šาน
สร

ะค
Ď  

ตํา
บล

สร
ะค

Ď - 
บšา

นต
าÖ

แด
ด  

ตํา
บล

Āัว
โท

น 
อํา

đภ
อส

ุวร
รณ

ภĎม
ิ จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

  

3,1
10

,00
0

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 68

/1
51

~93 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
2.1

.42
 บ

Ďรณ
ะถ

นน
ลา

ดย
างผ

ิว N
atu

ral
 

Ru
bb

er 
Mo

dif
ied

 As
ph

alt
 C

on
cre

te 
 

(โด
ยว

ิธี P
av

em
en

t  
ln-

pla
ce

 re
cy

cli
ng

) 
สา

ยบ
šาน

Āน
อง

ชม
ภĎ 

ตํา
บล

Āน
อง

ฮี -
 บ

šาน
ดĎ

Öอ
ึ่ง ต

ําบ
ลด

ĎÖอ
ึ่ง อ

ําđภ
อĀ

นอ
งฮ

ี จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด 

4,9
70

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.44

 บ
Ďรณ

ะถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว N

atu
ral

 
Ru

bb
er 

Mo
dif

ied
 As

ph
alt

 C
on

cre
te 

(โด
ยว

ิธี P
av

em
en

t  
ln-

pla
ce

 re
cy

cli
ng

) 
สา

ยบ
šาน

ยา
งค

ํา -
 บ

šาน
đĀ

ลŠา
ขšา

ว ต
ําบ

ลย
าง

คํา
 - 

ทา
งĀ

ลว
ง 2

08
6 อ

ําđภ
อโ

พน
ทร

าย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 

3,9
70

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.45

 บ
Ďรณ

ะถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว N

atu
ral

 
Ru

bb
er 

Mo
dif

ied
 As

ph
alt

 C
on

cre
te 

(โด
ยว

ิธี P
av

em
en

t  
ln-

pla
ce

 re
cy

cli
ng

) 
สา

ยบ
šาน

Āน
อง

ตา
ด ต

ําบ
ลส

ิงĀ
์โค

Ö  
อํา

đภ
อ

đÖษ
ตร

วิส
ัย -

 บ
šาน

สĎง
ยา

ง ต
ําบ

ลค
Ďđมือ

ง 
อํา

đภ
อđม

ือง
สร

วง
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 

7,2
20

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.47

 บ
Ďรณ

ะถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว  

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

(โด
ยว

ิธี P
av

em
en

t  
ln-

pla
ce

 
rec

yc
lin

g) 
สา

ยบ
šาน

โค
Öส

มบ
Ďรณ

์ ตํา
บล

โน
น

ชัย
ศร

ี - 
บšา

นค
ําผ

ัÖÖ
Ďด ต

ําบ
ลโ

พธ
ิ์ศร

ีสว
Šาง 

อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

3,9
90

,00
0

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 69

/1
51

~94 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
2.1

.48
 บ

Ďรณ
ะถ

นน
ลา

ดย
างผ

ิว  
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e  
(โด

ยว
ิธี P

av
em

en
t  

ln-
pla

ce
 

rec
yc

lin
g) 

สา
ยบ

šาน
Āัว

Āน
อง

 ตํา
บล

đมือ
ง

Āง
ส์ -

 บ
šาน

Āน
อง

แอ
Ö ต

ําบ
ลĀ

นอ
งผ

ือ 
อํา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

4,9
80

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.50

 บ
Ďรณ

ะถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว  

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

(โด
ยว

ิธี P
av

em
en

t  
ln-

pla
ce

 
rec

yc
lin

g) 
สา

ยบ
šาน

คํา
พร

ะ -
 บ

šาน
คํา

อุป
รา

ช ต
ําบ

ลส
วŠา

ง -
 บ

šาน
โค

ÖÖ
Öม

Šวง
 

ตํา
บล

โค
ÖÖ

Öม
Šวง

 อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

3,9
90

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.54

 ซŠอ
มส

รšา
งถ

นน
ลา

ดย
างผ

ิว N
atu

ral
 

Ru
bb

er 
Mo

dif
ied

 As
ph

alt
 C

on
cre

te 
(โด

ยว
ิธี P

av
em

en
t  

ln-
pla

ce
 re

cy
cli

ng
) 

สา
ย อ

บจ
.รอ

 10
17

 บ
šาน

นา
งđต

ี้ย ต
ําบ

ลค
ํา

ไฮ
 - 

บšา
นโ

พธ
ิ์ชัย

 ตํา
บล

โพ
ธิ์ช

ัย อ
ําđภ

อพ
นม

ไพ
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

4,9
00

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.56

 ซŠอ
มส

รšา
งถ

นน
ผิว

ทา
งล

าด
ยา

ง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e (
โด

ยว
ิธี P

av
em

en
t 

In 
- P

lac
e R

ec
yc

lin
g) 

สา
ย อ

บจ
.รอ

 10
07

 
บšา

นđ
Āล

Šางิ้ว
 ตํา

บล
จัง

Āา
ร -

 บ
šาน

อน
าม

ัย 
ตํา

บล
ผัÖ

แว
Šน 

อํา
đภ

อจ
ังĀ

าร
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

4,4
89

,50
0

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 70

/1
51

~95 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
2.1

.61
 ซŠอ

มแ
ซม

ถน
นล

าด
ยา

งผ
ิว  

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e (

โด
ยว

ิธี P
av

em
en

t 
ln-

pla
ce

 re
cy

cli
ng

) ส
าย

บšา
นไ

มšล
Šาว

 Ā
มĎŠท

ี่ 
9 ต

.đม
ือง

Āง
ส์ อ

.จต
ุรพ

ัÖต
รพ

ิมา
น 

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด –

 บ
.Āน

อง
คĎม

Šวง
   

 ต.
Āน

อง
ไฮ

  อ
.วา

ปีป
ทุม

  จ
ังĀ

วัด
มĀ

าส
าร

คา
ม 

4,7
70

,00
0

0
0

0
%

0

2.1
.8 

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

  
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e (
โด

ยว
ิธี P

av
em

en
t 

In-
Pla

ce
 Re

cy
cli

ng
) ส

าย
บšา

นĀ
นอ

งต
อ 

ตํา
บล

Āัว
ชšา

ง -
 บ

šาน
ขŠา

นšอ
ย ต

ําบ
ลĀ

นอ
งผ

ือ 
อํา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

4,4
80

,00
0

0
0

0
%

0

รว
มค

่าท
ี่ดิน

แล
ะส

ิ่งก
่อส

ร้า
ง

11
0,7

58
,42

8.6
8

0
0

0
รว

มง
บล

งท
ุน

11
0,7

58
,42

8.6
8

0
0

0
งบ

เงิน
อุด

หน
ุน

เงิน
อุด

หน
ุน

đงิน
อุด

Āน
ุนร

ัฐว
ิสา

ĀÖ
ิจ

อุด
Āน

ุนÖ
าร

ไฟ
ฟ้า

สŠว
นภ

Ďมิภ
าค

 สา
ขา

อํา
đภ

อ
อา

จส
าม

าร
ถ

0
96

,67
1.2

9
0

0
%

0

รว
มเง

ินอ
ุดห

นุน
0

96
,67

1.2
9

0
0

รว
มง

บเ
งิน

อุด
หน

ุน
0

96
,67

1.2
9

0
0

รว
มง

าน
ไฟ

ฟ้า
แล

ะป
ระ

ปา
11

0,7
58

,42
8.6

8
96

,67
1.2

9
0

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 71

/1
51

~96 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งา

นก
Ğาจ

ัดข
ยะ

มูล
ฝอ

ยแ
ละ

สิ่ง
ปฏ

ิกูล
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

คŠา
จšา

งđĀ
มา

บร
ิÖา

รบ
ุคค

ลภ
าย

นอ
Ö

0
0

1,0
00

,00
0

-10
0

%
0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

โค
รงÖ

าร
Öา

รจ
ัดÖ

าร
ขย

ะอ
ันต

รา
ยช

ุมช
น

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
0

0
50

0,0
00

0
%

50
0,0

00

โค
รงÖ

าร
สร

šางค
วา

มร
Ďšคว

าม
đขšา

ใจ
ใน

Öา
ร

จัด
Öา

รข
ยะ

อัน
ตร

าย
ชุม

ชน
0

0
50

,00
0

-50
%

25
,00

0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
0

0
1,5

50
,00

0
52

5,0
00

รว
มง

บด
Ğาเน

ินง
าน

0
0

1,5
50

,00
0

52
5,0

00
รว

มง
าน

กĞา
จัด

ขย
ะม

ูลฝ
อย

แล
ะส

ิ่งป
ฏิก

ูล
0

0
1,5

50
,00

0
52

5,0
00

รว
มแ

ผน
งา

นเค
หะ

แล
ะช

ุมช
น

11
4,7

45
,44

2.8
8

3,2
73

,98
2.8

1
5,1

57
,48

0
4,1

23
,64

0
แผ

นง
าน

สร
้าง

คว
าม

เข้ม
แข

็งข
อง

ชุม
ชน

งา
นส

่งเส
ริม

แล
ะส

นับ
สน

ุนค
วา

มเข
้มแ

ข็ง
ชุม

ชน
งบ

บุค
ลา

กร
เงิน

เดือ
น 

(ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
đงิน

đดือ
นข

šาร
าช

Öา
ร Ā

รือ
พน

ัÖง
าน

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

0
96

2,4
58

.71
92

7,4
60

5.5
1

%
97

8,6
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 72

/1
51

~97 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

ปร
ะจ

ําต
ําแ

Āน
Šง

0
17

,85
4.8

4
18

,00
0

0
%

18
,00

0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
0

98
0,3

13
.55

94
5,4

60
99

6,6
00

รว
มง

บบ
ุคล

าก
ร

0
98

0,3
13

.55
94

5,4
60

99
6,6

00
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
0

0
0

10
0

%
10

,00
0

คŠา
đชŠา

บšา
น

0
93

,51
6

12
6,0

00
-19

.05
%

10
2,0

00

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

0
93

,51
6

12
6,0

00
11

2,0
00

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
15

,39
2

10
,00

0
0

%
10

,00
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

สŠง
đสร

ิมป
ระ

ชา
ธิป

ไต
ย

0
15

1,4
14

0
0

%
0

โค
รงÖ

าร
ป้อ

งÖ
ันแ

ละ
ลด

Öา
รÖ

ระ
ทํา

คว
าม

รุน
แร

งใน
คร

อบ
คร

ัว
0

0
10

0,0
00

-10
0

%
0

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

ใĀ
šคว

าม
รĎšđพ

ื่อพ
ัฒน

าท
šอง

ถิ่น
แบ

บม
ีสŠว

นร
Šวม

0
0

50
,00

0
50

0
%

30
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 73

/1
51

~98 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
โค

รงÖ
าร

đพ
ิ่มผ

ลผ
ลิต

สัต
ว์น

้ําใน
แĀ

ลŠง
น้ํา

สา
ธา

รณ
ะ đ

พื่อ
พัฒ

นา
คุณ

ภา
พช

ีวิต
ปร

ะช
าช

น 
ใน

đขต
พื้น

ที่จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

1,6
00

,00
0

0
0

0
%

0

โค
รงÖ

าร
รšอ

ยđอ
็ดพ

ลđม
ือง

ดีต
าม

วิถ
ี

ปร
ะช

าธ
ิปไ

ตย
0

0
0

10
0

%
30

0,0
00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมแ

ละ
พัฒ

นา
คุณ

ภา
พช

ีวิต
สต

รี ผ
Ďšดšอ

ยโ
อÖ

าส
 ผĎšส

Ďงอ
าย

ุ ผĎšพ
ิÖา

ร đ
ด็Ö

 
đยา

วช
น 

แล
ะป

ระ
ชา

ชน
ทั่ว

ไป
0

18
0,2

30
40

0,0
00

-25
%

30
0,0

00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมแ

ละ
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

สต
รีใน

พื้น
ที่จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด
0

27
0,8

50
30

0,0
00

0
%

30
0,0

00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมแ

ละ
พัฒ

นา
อา

ชีพ
ปร

ะช
าช

น
ใน

đขต
พื้น

ที่จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
1,6

00
,00

0
61

7,8
86

1,3
60

,00
0

1,2
10

,00
0

ค่า
วัส

ดุ วัส
ดุส

ําน
ัÖง

าน
0

9,9
76

0
0

%
0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

0
9,8

10
0

0
%

0

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
0

19
,78

6
0

0
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
1,6

00
,00

0
73

1,1
88

1,4
86

,00
0

1,3
22

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 74

/1
51

~99 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งบ

ลง
ทุน

ค่า
คร

ุภัณ
ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
đตอ

ร์Ā
รือ

อิđล
็Öท

รอ
นิÖ

ส์

คŠา
จัด

ซื้อ
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ Al

l In
 O

ne
 

0
0

17
,00

0
-10

0
%

0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

0
0

17
,00

0
0

รว
มง

บล
งท

ุน
0

0
17

,00
0

0
รว

มง
าน

ส่ง
เสร

ิมแ
ละ

สน
ับส

นุน
คว

าม
เข้ม

แข
็งช

ุมช
น

1,6
00

,00
0

1,7
11

,50
1.5

5
2,4

48
,46

0
2,3

18
,60

0
รว

มแ
ผน

งา
นส

ร้า
งค

วา
มเข

้มแ
ข็ง

ขอ
งช

ุมช
น

1,6
00

,00
0

1,7
11

,50
1.5

5
2,4

48
,46

0
2,3

18
,60

0
แผ

นง
าน

กา
รศ

าส
นา

 วัฒ
นธ

รร
ม แ

ละ
นัน

ทน
าก

าร
งา

นบ
ริห

าร
ทั่ว

ไป
เกี่ย

วก
ับศ

าส
นา

 วัฒ
นธ

รร
ม แ

ละ
นัน

ทน
าก

าร
งบ

บุค
ลา

กร
เงิน

เดือ
น 

(ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
đงิน

đดือ
นข

šาร
าช

Öา
ร Ā

รือ
พน

ัÖง
าน

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

2,6
23

,86
0

2,9
23

,08
0

3,0
95

,88
0

5.1
6

%
3,2

55
,72

0

đงิน
ปร

ะจ
ําต

ําแ
Āน

Šง
16

,50
0

18
,00

0
18

,00
0

0
%

18
,00

0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
21

8,5
20

22
6,2

00
1,3

92
,00

0
4.3

4
%

1,4
52

,48
0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
2,8

58
,88

0
3,1

67
,28

0
4,5

05
,88

0
4,7

26
,20

0
รว

มง
บบ

ุคล
าก

ร
2,8

58
,88

0
3,1

67
,28

0
4,5

05
,88

0
4,7

26
,20

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 75

/1
51

~100 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
29

,82
0

16
,26

0
30

,00
0

0
%

30
,00

0

คŠา
đชŠา

บšา
น

72
,00

0
14

4,0
00

14
4,0

00
0

%
14

4,0
00

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
31

,10
0

0
0

0
%

0

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

13
2,9

20
16

0,2
60

17
4,0

00
17

4,0
00

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

2.1
.2 

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
ใน

Öา
รÖ

ําจ
ัดข

ยะ
มĎล

ฝอ
ย

97
8

0
0

0
%

0

2.1
.3 

คŠา
จšา

งđĀ
มา

ทํา
คว

าม
สะ

อา
ดส

นา
ม

Öีฬ
าจ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด 
33

7,3
80

0
0

0
%

0

คŠา
จšา

งย
าม

รัÖ
ษา

Öา
รณ

์
0

0
49

2,0
00

-10
0

%
0

คŠา
จšา

งđĀ
มา

จัด
ทํา

đอÖ
สา

ร Ā
รือ

สิ่ง
พิม

พ์ต
Šางๆ

0
0

18
0,0

00
-44

.44
%

10
0,0

00

คŠา
จšา

งđĀ
มา

ทํา
คว

าม
สะ

อา
ดส

นา
มÖ

ีฬา
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
33

9,2
90

40
3,2

00
0

%
40

3,2
00

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
ใน

Öา
รÖ

ําจ
ัดข

ยะ
มĎล

ฝอ
ย

0
1,0

06
5,0

00
0

%
5,0

00

คŠา
รับ

วา
รส

าร
Āร

ือส
ิ่งพ

ิมพ
์

0
0

10
,00

0
-10

0
%

0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

2.2
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

14
,16

0
0

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 76

/1
51

~101 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ใช
šจŠา

ยใ
นÖ

าร
đดิน

ทา
งไป

รา
ชÖ

าร
0

11
,77

6
30

,00
0

0
%

30
,00

0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

สŠง
đสร

ิมÖ
าร

อŠา
น 

แล
ะÖ

าร
đรีย

นร
Ďšตล

อด
ชีว

ิต
0

94
,99

4
0

0
%

0

โค
รงÖ

าร
đขšา

รŠว
มÖ

าร
ชุม

นุม
ลĎÖ

đสือ
ทšอ

งถ
ิ่น

ไท
ย

0
0

30
,00

0
0

%
30

,00
0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
39

,70
0

19
,50

0
50

,00
0

-40
%

30
,00

0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
39

2,2
18

46
6,5

66
1,2

00
,20

0
59

8,2
00

ค่า
วัส

ดุ วัส
ดุส

ําน
ัÖง

าน
35

,88
9

35
,79

9
36

,00
0

0
%

36
,00

0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

26
,90

0
26

,79
0

27
,00

0
0

%
27

,00
0

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
62

,78
9

62
,58

9
63

,00
0

63
,00

0
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
58

7,9
27

68
9,4

15
1,4

37
,20

0
83

5,2
00

งบ
ลง

ทุน
ค่า

คร
ุภัณ

ฑ์
คร

ุภัณ
ฑ์ส

ําน
ัÖง

าน

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

0
12

4,5
00

-10
0

%
0

คร
ุภัณ

ฑ์ไ
ฟฟ

้าแ
ละ

วิท
ยุ

คŠา
đคร

ื่อง
ขย

าย
đสีย

ง
0

0
90

,50
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 77

/1
51

~102 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คร

ุภัณ
ฑ์ค

อม
พิว

đตอ
ร์Ā

รือ
อิđล

็Öท
รอ

นิÖ
ส์

คŠา
อุป

Öร
ณ์Ö

ระ
จา

ยส
ัญญ

าณ
ไรšส

าย
 (A

cc
es

s 
Po

int
) แ

บบ
ที่ 

2
0

39
,00

0
0

0
%

0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

0
39

,00
0

21
5,0

00
0

รว
มง

บล
งท

ุน
0

39
,00

0
21

5,0
00

0
รว

มง
าน

บร
ิหา

รท
ั่วไ

ปเ
กี่ย

วก
ับศ

าส
นา

 วัฒ
นธ

รร
ม แ

ละ
นัน

ทน
าก

าร
3,4

46
,80

7
3,8

95
,69

5
6,1

58
,08

0
5,5

61
,40

0

งา
นก

ีฬา
แล

ะน
ันท

นา
กา

ร
งบ

บุค
ลา

กร
เงิน

เดือ
น 

(ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
คŠา

ตอ
บแ

ทน
พน

ัÖง
าน

จšา
ง

2,3
13

,00
0

2,1
73

,17
1

2,3
12

,64
0

11
.44

%
2,5

77
,24

0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
13

2,0
00

11
1,0

63
.66

12
0,0

00
20

%
14

4,0
00

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
2,4

45
,00

0
2,2

84
,23

4.6
6

2,4
32

,64
0

2,7
21

,24
0

รว
มง

บบ
ุคล

าก
ร

2,4
45

,00
0

2,2
84

,23
4.6

6
2,4

32
,64

0
2,7

21
,24

0
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

1.1
.2 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

สŠง
đสร

ิมÖ
าร

Öีฬ
า  

77
,40

0
0

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 78

/1
51

~103 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ใช
šจŠา

ยใ
นÖ

าร
สŠง

đสร
ิมÖ

าร
Öีฬ

า
0

18
5,6

00
0

0
%

0

คŠา
พัฒ

นา
บุค

ลา
Öร

ผĎšร
ับผ

ิดช
อบ

ดĎแ
ลส

นา
ม

Öีฬ
าจ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด
0

0
12

,00
0

0
%

12
,00

0

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมแ

ละ
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

ดšา
น

Öีฬ
าแ

ละ
Öา

รอ
อÖ

Öํา
ลัง

Öา
ยđพ

ื่อส
ุขภ

าพ
0

0
16

0,0
00

1,5
25

%
2,6

00
,00

0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
92

9,0
00

19
7,7

00
93

0,0
00

-3.
23

%
90

0,0
00

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
1,0

06
,40

0
38

3,3
00

1,1
02

,00
0

3,5
12

,00
0

ค่า
วัส

ดุ วัส
ดุไ

ฟฟ
้าแ

ละ
วิท

ยุ
17

,86
5

17
,95

5
18

,00
0

0
%

18
,00

0

วัส
ดุÖ

Šอส
รšา

ง
22

,46
8

19
,66

9
20

,00
0

0
%

20
,00

0

วัส
ดุว

ิทย
าศ

าส
ตร

์Āร
ือÖ

าร
แพ

ทย
์

0
0

10
,00

0
70

0
%

80
,00

0

วัส
ดุÖ

าร
đÖษ

ตร
22

,39
6

19
,81

1
20

,00
0

30
0

%
80

,00
0

วัส
ดุÖ

ีฬา
30

,00
0

0
0

0
%

0

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
92

,72
9

57
,43

5
68

,00
0

19
8,0

00
ค่า

สา
ธา

รณ
ูปโ

ภค
คŠา

ไฟ
ฟ้า

35
9,4

14
.52

40
4,4

01
.76

57
0,0

00
-12

.28
%

50
0,0

00

คŠา
น้ํา

ปร
ะป

า ค
Šาน

้ําบ
าด

าล
39

0,1
41

.18
13

9,0
33

.57
20

0,0
00

0
%

20
0,0

00

รว
มค

่าส
าธ

าร
ณูป

โภ
ค

74
9,5

55
.7

54
3,4

35
.33

77
0,0

00
70

0,0
00

รว
มง

บด
Ğาเน

ินง
าน

1,8
48

,68
4.7

98
4,1

70
.33

1,9
40

,00
0

4,4
10

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 79

/1
51

~104 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งบ

ลง
ทุน

ค่า
คร

ุภัณ
ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ําน

ัÖง
าน

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น
0

5,2
00

0
0

%
0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
แบ

บ 
2 บ

าน
0

5,7
00

0
0

%
0

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

น
0

9,8
00

0
0

%
0

คŠา
ถัง

น้ํา
0

13
,80

0
0

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์Ö
าร

đÖษ
ตร

คŠา
ปŦūม

น้ํา
0

13
,00

0
0

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์ง
าน

บšา
นง

าน
คร

ัว

คŠา
đคร

ื่อง
Öร

อง
น้ํา

ดื่ม
0

7,5
00

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
ตัด

แต
Šงพ

ุŠมไ
มš

0
11

,00
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
ตัด

Āญ
šา แ

บบ
ขšอ

แข
็ง

0
19

,00
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
ตัด

Āญ
šา แ

บบ
นั่ง

ขับ
0

16
7,5

00
0

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
ทํา

น้ํา
đย็น

แบ
บต

Šอท
Šอ ข

นา
ด 2

 
ÖŢอ

Ö
0

14
,60

0
0

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์Ö
ีฬา

คŠา
đสา

ปร
ะต

Ďแล
ะต

าข
Šาย

0
32

,00
0

0
0

%
0

คŠา
đสา

ปร
ะต

Ďสน
าม

ฟุต
บอ

ล
0

60
,00

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 80

/1
51

~105 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คร

ุภัณ
ฑ์อ

ื่น

คŠา
đÖšา

อี้อ
ัฒจ

ันท
ร์ส

นา
มÖ

ีฬา
0

0
0

10
0

%
3,3

48
,00

0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

0
35

9,1
00

0
3,3

48
,00

0
รว

มง
บล

งท
ุน

0
35

9,1
00

0
3,3

48
,00

0
รว

มง
าน

กีฬ
าแ

ละ
นัน

ทน
าก

าร
4,2

93
,68

4.7
3,6

27
,50

4.9
9

4,3
72

,64
0

10
,47

9,2
40

งา
นศ

าส
นา

วัฒ
นธ

รร
มท

้อง
ถิ่น

งบ
ดĞา

เนิน
งา

น
ค่า

ใช
้สอ

ย
รา

ยจ
Šาย

đพ
ื่อใ

Āšไ
ดšม

าซ
ึ่งบ

ริÖ
าร

1.1
.1 

คŠา
จัด

ทํา
đอÖ

สา
ร ส

ิ่งพ
ิมพ

์ 
24

,50
0

0
0

0
%

0

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

สŠง
đสร

ิม ท
ําน

ุบํา
รุงด

šาน
ศา

สน
า ป

ระ
จํา

ปี 
25

65
0

12
,50

0
0

0
%

0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

สŠง
đสร

ิมส
นับ

สน
ุนอ

นุร
ัÖษ

์
ศิล

ปว
ัฒน

ธร
รม

 ป
ระ

đพ
ณี 

ศา
สน

า แ
ละ

 
ภĎม

ิปŦญ
ญา

ทšอ
งถ

ิ่น
0

75
,00

0
0

0
%

0

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิม ท

ําน
ุบํา

รุงด
šาน

ศา
สน

า
0

0
10

0,0
00

-50
%

50
,00

0

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมศ

ิลป
ะÖ

าร
แส

ดง
จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด
0

0
20

0,0
00

0
%

20
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 81

/1
51

~106 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
โค

รงÖ
าร

สŠง
đสร

ิมส
นับ

สน
ุนอ

นุร
ัÖษ

์ศิล
ปะ

 
วัฒ

นธ
รร

ม ป
ระ

đพ
ณี 

ศา
สน

าแ
ละ

ภĎม
ิปŦญ

ญา
ทšอ

งถ
ิ่น

0
0

70
0,0

00
18

5.7
1

%
2,0

00
,00

0

โค
รงÖ

าร
อบ

รม
ใĀ

šคว
าม

รĎšđÖ
ี่ยว

Öับ
พร

ะพ
ุทธ

ศา
สน

า
0

0
30

0,0
00

-50
%

15
0,0

00

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
24

,50
0

87
,50

0
1,3

00
,00

0
2,4

00
,00

0
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
24

,50
0

87
,50

0
1,3

00
,00

0
2,4

00
,00

0
งบ

เงิน
อุด

หน
ุน

เงิน
อุด

หน
ุน

đงิน
อุด

Āน
ุนอ

งค
์Öร

ปÖ
คร

อง
สŠว

นท
šอง

ถิ่น

1.1
.1 

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ัดง
าน

ปร
ะđพ

ณีส
มม

าน
้ําค

ืนđ
พ็ง

đส็ง
ปร

ะท
ีป 

96
8,0

77
0

0
0

%
0

1.1
.5 

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ัดง
าน

สืบ
สา

นว
ัฒน

ธร
รม

ปร
ะđพ

ณีข
ึ้นป

ีใĀ
มŠ  

đพ
ื่อ

สŠง
đสร

ิมÖ
าร

ทŠอ
งđท

ี่ยว
ขอ

งจ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

1,5
00

,00
0

0
0

0
%

0

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด โ

คร
งÖ

าร
จัด

งาน
ปร

ะđพ
ณีว

ันส
งÖ

รา
นต

์ ป
ระ

จํา
ปี

0
0

30
0,0

00
0

%
30

0,0
00

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด โ

คร
งÖ

าร
จัด

งาน
ปร

ะđพ
ณีว

ันอ
อÖ

พร
รษ

า ป
ระ

จํา
ปี

0
0

10
0,0

00
0

%
10

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 82

/1
51

~107 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
อุด

Āน
ุนđ

ทศ
บา

ลđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด โ
คร

งÖ
าร

จัด
งาน

ปร
ะđพ

ณีส
ืบส

าน
ตํา

นา
นđ

ทีย
นพ

รร
ษา

 
10

1
0

0
10

0,0
00

0
%

10
0,0

00

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด โ

คร
งÖ

าร
จัด

งาน
ปร

ะđพ
ณีส

ืบส
าน

ตํา
นา

นđ
ทีย

นพ
รร

ษา
 

10
1 ป

ระ
จํา

ปี 
25

65
0

50
0,0

00
0

0
%

0

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด โ

คร
งÖ

าร
จัด

งาน
วัน

สม
มา

น้ํา
คืน

đพ
็งđส

็งป
ระ

ทีป
0

0
1,0

00
,00

0
0

%
1,0

00
,00

0

đงิน
อุด

Āน
ุนข

อง
อง

ค์Ö
รศ

าส
นา

อุด
Āน

ุนย
ุวพ

ุทธ
ิÖส

มา
คม

รšอ
ยđอ

็ด โ
คร

งÖ
าร

อบ
รม

พัฒ
นา

คุณ
ธร

รม
 จร

ิยธ
รร

มข
šาร

าช
Öา

ร 
นัÖ

Öา
รđม

ือง
ทšอ

งถ
ิ่น 

นัÖ
đรีย

น 
นัÖ

ศึÖ
ษา

 แล
ะ

ปร
ะช

าช
นท

ั่วไป

0
0

20
0,0

00
-10

0
%

0

อุด
Āน

ุนย
ุวพ

ุทธ
ิÖส

มา
คม

รšอ
ยđอ

็ด โ
คร

งÖ
าร

อบ
รม

พัฒ
นา

คุณ
ธร

รม
จร

ิยธ
รร

มข
šาร

าช
Öา

ร 
นัÖ

Öา
รđม

ือง
 น

ัÖđร
ียน

 น
ัÖศ

ึÖษ
า แ

ละ
ปร

ะช
าช

นท
ั่วไป

 ป
ระ

จํา
ปี 

25
65

0
14

6,0
00

0
0

%
0

รว
มเง

ินอ
ุดห

นุน
2,4

68
,07

7
64

6,0
00

1,7
00

,00
0

1,5
00

,00
0

รว
มง

บเ
งิน

อุด
หน

ุน
2,4

68
,07

7
64

6,0
00

1,7
00

,00
0

1,5
00

,00
0

รว
มง

าน
ศา

สน
าว

ัฒน
ธร

รม
ท้อ

งถ
ิ่น

2,4
92

,57
7

73
3,5

00
3,0

00
,00

0
3,9

00
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 83

/1
51

~108 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งา

นว
ิชา

กา
รว

าง
แผ

นแ
ละ

ส่ง
เสร

ิมก
าร

ท่อ
งเท

ี่ยว
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

1.1
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

สŠง
đสร

ิมÖ
าร

ทŠอ
งđท

ี่ยว
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

  
12

9,8
00

0
0

0
%

0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

สŠง
đสร

ิมÖ
าร

ทŠอ
งđท

ี่ยว
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
49

2,0
00

0
0

%
0

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมÖ

าร
ทŠอ

งđท
ี่ยว

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

30
9,0

00
19

1.2
6

%
90

0,0
00

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
12

9,8
00

49
2,0

00
30

9,0
00

90
0,0

00
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
12

9,8
00

49
2,0

00
30

9,0
00

90
0,0

00
รว

มง
าน

วิช
าก

าร
วา

งแ
ผน

แล
ะส

่งเส
ริม

กา
รท

่อง
เที่ย

ว
12

9,8
00

49
2,0

00
30

9,0
00

90
0,0

00
รว

มแ
ผน

งา
นก

าร
ศา

สน
า ว

ัฒน
ธร

รม
 แล

ะน
ันท

นา
กา

ร
10

,36
2,8

68
.7

8,7
48

,69
9.9

9
13

,83
9,7

20
20

,84
0,6

40
แผ

นง
าน

อุต
สา

หก
รร

มแ
ละ

กา
รโย

ธา
งา

นบ
ริห

าร
ทั่ว

ไป
เกี่ย

วก
ับอ

ุตส
าห

กร
รม

แล
ะก

าร
โย

ธา
งบ

บุค
ลา

กร
เงิน

เดือ
น 

(ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
đงิน

đดือ
นข

šาร
าช

Öา
ร Ā

รือ
พน

ัÖง
าน

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

12
,29

1,5
50

.31
12

,52
0,8

46
.77

11
,87

7,7
00

-11
.7

%
10

,48
8,5

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 84

/1
51

~109 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

đพ
ิ่มต

Šาง 
ๆ ข

อง
ขšา

รา
ชÖ

าร
 Ā

รือ
พน

ัÖง
าน

สŠว
น

ทšอ
งถ

ิ่น
75

,01
5

74
,75

5
73

,44
0

0
%

73
,44

0

đงิน
ปร

ะจ
ําต

ําแ
Āน

Šง
17

5,2
00

16
3,2

00
15

7,2
00

0
%

15
7,2

00

คŠา
จšา

งล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
6,6

30
,00

0
5,3

21
,04

0
5,5

38
,08

0
-12

.09
%

4,8
68

,30
0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ลĎÖ
จšา

งป
ระ

จํา
0

4,9
93

.2
69

,92
0

-14
.19

%
60

,00
0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
3,7

12
,90

2.5
7

4,7
43

,49
9.1

6
6,4

73
,04

0
-10

.88
%

5,7
69

,00
0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
28

7,3
83

.37
43

7,0
64

.12
62

8,9
20

-14
.16

%
53

9,8
80

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
23

,17
2,0

51
.25

23
,26

5,3
98

.25
24

,81
8,3

00
21

,95
6,3

20
รว

มง
บบ

ุคล
าก

ร
23

,17
2,0

51
.25

23
,26

5,3
98

.25
24

,81
8,3

00
21

,95
6,3

20
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
19

9,2
20

13
3,0

80
23

0,0
00

-13
.04

%
20

0,0
00

คŠา
đชŠา

บšา
น

38
6,2

00
51

2,8
35

57
7,2

00
-28

.07
%

41
5,2

00

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
15

0,1
31

0
0

0
%

0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

10
5,7

69
32

2,9
00

-24
.47

%
24

3,9
00

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

73
5,5

51
75

1,6
84

1,1
30

,10
0

85
9,1

00
ค่า

ใช
้สอ

ย
รา

ยจ
Šาย

đพ
ื่อใ

Āšไ
ดšม

าซ
ึ่งบ

ริÖ
าร

2.1
.1 

คŠา
จšา

งđĀ
มา

บร
ิÖา

ร 
18

9,6
30

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 85

/1
51

~110 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
2.1

.2 
คŠา

đชŠา
đคร

ื่อง
ถŠา

ยđอ
Öส

าร
 

93
,65

6.1
0

0
0

%
0

คŠา
จšา

งđĀ
มา

บร
ิÖา

ร
0

49
,92

0
0

0
%

0

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

0
99

,99
8.4

10
0,0

00
0

%
10

0,0
00

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

รป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
รท

ี่ไม
Šđขšา

ลัÖ
ษณ

ะร
าย

จŠา
ยง

บร
าย

จŠา
ยอ

ื่น 
ๆ

2.2
.1 

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

 
1,2

00
,00

0
0

0
0

%
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

งไป
รา

ชÖ
าร

0
1,6

38
,94

5.6
4

1,5
00

,00
0

0
%

1,5
00

,00
0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
97

4,4
39

.7
1,3

00
,00

0
1,5

13
,90

0
-0.

92
%

1,5
00

,00
0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
2,4

57
,72

5.8
3,0

88
,86

4.0
4

3,1
13

,90
0

3,1
00

,00
0

ค่า
วัส

ดุ วัส
ดุส

ําน
ัÖง

าน
30

1,7
30

32
2,4

98
30

0,0
00

0
%

30
0,0

00

วัส
ดุไ

ฟฟ
้าแ

ละ
วิท

ยุ
29

,96
0

29
,99

4
30

,00
0

0
%

30
,00

0

วัส
ดุง

าน
บšา

นง
าน

คร
ัว

29
,99

5
20

,00
0

20
,00

0
0

%
20

,00
0

วัส
ดุÖ

Šอส
รšา

ง
2,9

96
,86

4
4,4

96
,50

0
4,8

94
,50

0
43

.02
%

7,0
00

,00
0

วัส
ดุย

าน
พา

Āน
ะแ

ละ
ขน

สŠง
25

3,9
70

59
9,7

10
60

0,0
00

0
%

60
0,0

00

วัส
ดุđช

ื้อđพ
ลิง

แล
ะĀ

ลŠอ
ลื่น

4,4
88

,12
4.8

9
6,1

85
,95

5.6
9

5,1
05

,50
0

-2.
07

%
5,0

00
,00

0

วัส
ดุÖ

าร
đÖษ

ตร
29

,96
0

29
,95

0
30

,00
0

0
%

30
,00

0

วัส
ดุโ

ฆษ
ณา

แล
ะđผ

ยแ
พร

Š
12

,00
0

0
0

0
%

0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

21
7,7

40
15

9,9
60

15
0,0

00
0

%
15

0,0
00

วัส
ดุส

ําร
วจ

29
,93

4
29

,95
0

30
,00

0
0

%
30

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 86

/1
51

~111 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
วัส

ดุอ
ื่น

99
,25

0
18

1,2
06

30
0,0

00
-66

.67
%

10
0,0

00

รว
มค

่าว
ัสด

ุ
8,4

89
,52

7.8
9

12
,05

5,7
23

.69
11

,46
0,0

00
13

,26
0,0

00
ค่า

สา
ธา

รณ
ูปโ

ภค
คŠา

บร
ิÖา

รส
ื่อส

าร
แล

ะโ
ทร

คม
นา

คม
8,9

88
5,9

92
10

,00
0

90
0

%
10

0,0
00

รว
มค

่าส
าธ

าร
ณูป

โภ
ค

8,9
88

5,9
92

10
,00

0
10

0,0
00

รว
มง

บด
Ğาเน

ินง
าน

11
,69

1,7
92

.69
15

,90
2,2

63
.73

15
,71

4,0
00

17
,31

9,1
00

งบ
ลง

ทุน
ค่า

คร
ุภัณ

ฑ์
คร

ุภัณ
ฑ์ส

ําน
ัÖง

าน

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

น
0

0
0

10
0

%
13

,00
0

คŠา
đÖšา

อี้ท
ํางา

นđ
บา

ะĀ
นัง

0
35

,00
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
0

0
0

10
0

%
94

,30
0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
บา

นđ
ลื่อ

น
0

5,0
00

0
10

0
%

14
,00

0

คŠา
โต

Ţะท
ํางา

นแ
บบ

ไม
š

0
18

,00
0

0
0

%
0

คŠา
โต

Ţะพ
ับđ

อน
Öป

ระ
สง

ค์
0

0
0

10
0

%
17

,40
0

คร
ุภัณ

ฑ์ย
าน

พา
Āน

ะแ
ละ

ขน
สŠง

คŠา
รถ

ซŠอ
มบ

ําร
ุงถ

นน
ลา

ดย
างช

นิด
đรŠง

ดŠว
น

0
22

,00
0,0

00
0

0
%

0

คŠา
รถ

บร
รท

ุÖ (
ดีđซ

ล)
0

0
2,1

18
,00

0
-10

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 87

/1
51

~112 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คร

ุภัณ
ฑ์Ö

าร
đÖษ

ตร

คŠา
ปŦūม

น้ํา
บา

ดา
ล

0
0

0
10

0
%

38
,00

0

คร
ุภัณ

ฑ์Ö
Šอส

รšา
ง

คŠา
ชุด

รถ
đจา

ะบ
Šอน

้ําบ
าด

าล
0

0
15

,00
0,0

00
-10

0
%

0

คŠา
แบ

บĀ
ลŠอ

คอ
นÖ

รีต
0

0
93

,50
0

-10
0

%
0

คŠา
รถ

บร
รท

ุÖล
าÖ

จĎง
พร

šอม
รถ

Öึ่ง
พŠว

งช
าน

ต่ํา
0

0
0

10
0

%
6,7

00
,00

0

คŠา
รอ

Öโ
ซŠแ

บบ
มือ

โย
Ö

0
0

0
10

0
%

7,0
00

คร
ุภัณ

ฑ์ไ
ฟฟ

้าแ
ละ

วิท
ยุ

1.1
.1 

คŠา
đคร

ื่อง
 G

PS
 รถ

ยน
ต์ 

79
,18

8.5
6

0
0

0
%

0

คร
ุภัณ

ฑ์ง
าน

บšา
นง

าน
คร

ัว

คŠา
đคร

ื่อง
ตัด

Āญ
šา แ

บบ
ขšอ

อŠอ
น

0
54

,50
0

0
0

%
0

คร
ุภัณ

ฑ์โ
รงง

าน

คŠา
đคร

ื่อง
ชา

ร์จ
แบ

ตđต
อร

ี่ แบ
บต

Ďšมีล
šอđข

็น
0

11
,50

0
0

0
%

0

คŠา
บล

็อÖ
ไฟ

ฟ้า
ไรšส

าย
0

0
31

,00
0

-10
0

%
0

คŠา
แม

Šแร
งต

ะđฆ
Š ขน

าด
 2 

ตัน
0

22
,00

0
0

0
%

0

คŠา
แม

Šแร
งแ

บบ
ไฮ

ดร
อล

ิคส
นา

ม (
แบ

บแ
ยÖ

สŠว
น) 

ขน
าด

 60
 ตัน

0
12

,00
0

0
0

%
0

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ําร

วจ

คŠา
Öล

šอง
ระ

ดับ
0

29
,50

0
30

,50
0

-10
0

%
0

คŠา
Öล

šอง
วัด

มุม
0

10
2,0

00
10

3,0
00

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 88

/1
51

~113 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คร

ุภัณ
ฑ์ค

อม
พิว

đตอ
ร์Ā

รือ
อิđล

็Öท
รอ

นิÖ
ส์

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

 
แบ

บท
ี่ 2

0
89

,70
0

0
0

%
0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ สํา

Āร
ับง

าน
ปร

ะม
วล

ผล
 แบ

บท
ี่ 2

0
0

60
,00

0
-10

0
%

0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์แ
บบ

ฉีด
Āม

ึÖพ
รšอ

มต
ิดต

ั้งถ
ัง

Āม
ึÖพ

ิมพ
์

0
12

,00
0

8,0
00

-10
0

%
0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

79
,18

8.5
6

22
,39

1,2
00

17
,44

4,0
00

6,8
83

,70
0

รว
มง

บล
งท

ุน
79

,18
8.5

6
22

,39
1,2

00
17

,44
4,0

00
6,8

83
,70

0
รว

มง
าน

บร
ิหา

รท
ั่วไ

ปเ
กี่ย

วก
ับอ

ุตส
าห

กร
รม

แล
ะก

าร
โย

ธา
34

,94
3,0

32
.5

61
,55

8,8
61

.98
57

,97
6,3

00
46

,15
9,1

20
งา

นก
่อส

ร้า
ง

งบ
ลง

ทุน
ค่า

คร
ุภัณ

ฑ์
คŠา

บํา
รุงร

ัÖษ
าแ

ละ
ปร

ับป
รุงค

รุภ
ัณฑ

์

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ปร
ับป

รุงค
รุภ

ัณฑ
์

0
0

50
0,0

00
0

%
50

0,0
00

1.1
 คŠา

บํา
รุงร

ัÖษ
าแ

ละ
ปร

ับป
รุงค

รุภ
ัณฑ

์  
73

,39
0

0
0

0
%

0

รว
มค

่าค
รุภ

ัณฑ
์

73
,39

0
0

50
0,0

00
50

0,0
00

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ

สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 89

/1
51

~114 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ÖŠอ
สร

šางส
ิ่งส

าธ
าร

ณĎป
Öา

ร

1.โ
คร

งÖ
าร

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 
สา

ย ร
อ.ถ

. ๒
๐๐

-๑
๑ 

สา
ยบ

šาน
โน

นĀ
าด

 Ā
มĎŠ

ที่ 
๑๐

 ตํา
บล

โĀ
รา

 – 
บšา

นด
งส

วŠา
ง Ā

มĎŠท
ี่ ๓

 
ตํา

บล
Āน

อง
ขา

ม อ
ําđภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 

0
3,9

53
,00

0
0

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางข
ยา

ยถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ย

บšา
นโ

คÖ
นา

งาม
 Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตํา
บล

Āน
อง

ตา
ไÖ

š 
อํา

đภ
อโ

พธ
ิ์ชัย

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 - 

ทา
งĀ

ลว
ง

ชน
บท

 40
68

 สะ
พา

นข
šาม

ลํา
Āšว

ยท
รา

ย 
ตํา

บล
รŠอ

งค
ํา อ

ําđภ
อร

Šอง
คํา

 จัง
Āว

ัดÖ
าฬ

สิน
ธุ์

0
0

96
5,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 พ
รšอ

มÖ
Šอ

สร
šางร

างร
ะบ

าย
น้ํา

รา
งย

Ďฝา
รา

งว
ี ถน

นร
ณช

ัย
ชา

ญย
ุทธ

 ซอ
ย 4

5 แ
ยÖ

 2 
ตํา

บล
ใน

đมือ
ง 

อํา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

1,2
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยจ

าÖ
ทา

งĀ
ลว

ง 2
04

3 ต
ําบ

ลใ
นđ

มือ
ง (

ชŠว
งถ

นน
ปŦท

มา
นน

ท์) 
 - 

ทา
งĀ

ลว
งĀ

มา
ยđล

ข 2
32

 
ตํา

บล
รอ

บđ
มือ

ง อ
ําđภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

45
1,0

00
-10

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 90

/1
51

~115 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
คอ

นÖ
รีต

đสร
ิมđĀ

ล็Ö
 สา

ยจ
าÖ

ทา
งĀ

ลว
งแ

ผŠน
ดิน

 20
86

 บ
šาน

Āน
อง

บัว
ดอ

น
ตšอ

น 
Āม

ĎŠที่ 
8 ต

ําบ
ลโ

พน
ทร

าย
 - 

บšา
นข

ี้đĀ
ล็Ö

 
Āม

ĎŠที่ 
2  

ตํา
บล

ยา
งค

ํา อ
ําđภ

อโ
พน

ทร
าย

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

49
8,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยถ

นน
đท

วา
ภิบ

าล
 ซอ

ย 1
6,1

8 ต
ําบ

ลใ
นđ

มือ
ง 

đชื่อ
มบ

šาน
นšอ

ยใ
นđ

มือ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 1 

ตํา
บล

đĀ
นือ

đมือ
ง อ

ําđภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
34

1,0
00

0
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Öุด

สร
ะน

šอย
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตํา
บล

สร
ะน

Öแ
Öšว

 - 
บšา

นส
รšา

งบ
ุ Ā

มĎŠท
ี่ 3 

ตํา
บล

โพ
ธิ์ศ

รีส
วŠา

ง 
อํา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ไÖ

Šป่า
 ตํา

บล
Āน

อง
พอ

Ö -
 บ

šาน
ป่า

สุŠม
 ตํา

บล
อุŠม

đมšา
 อํา

đภ
อธ

วัช
บุร

ี จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 

0
49

9,5
00

0
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
đขว

า ต
ําบ

ลĀ
นอ

งแ
วง

 อํา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด 
-บ

šาน
แค

น 
ตํา

บล
จัง

Āา
ร อ

ําđภ
อจ

ังĀ
าร

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 91

/1
51

~116 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
คอ

นÖ
รีต

đสร
ิมđĀ

ล็Ö
 สา

ยบ
šาน

đขว
าต

ะค
ลอ

ง Ā
มĎŠท

ี่ 2 
ตํา

บล
ทุŠง

ทอ
ง อ

ําđภ
อ

đÖษ
ตร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด -
 บ

šาน
โน

นไ
รŠ

Āม
ĎŠที่ 

9 ต
ําบ

ลช
ุมพ

ลบ
ุรี อ

ําđภ
อช

ุมพ
ลบ

ุรี 
จัง

Āว
ัดส

ุริน
ทร

์

0
0

0
10

0
%

49
7,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
คšอ

ชา
 ตํา

บล
บึง

งาม
 - 

บšา
นส

Āช
ัยพ

ัฒน
า 

ตํา
บล

มะ
บšา

 อํา
đภ

อท
ุŠงđข

าĀ
ลว

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

1,5
00

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
คํา

แข
š Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตํา
บล

แว
ง -

 บ
šาน

บะ
đค 

Āม
ĎŠที่ 

10
 ตํา

บล
โพ

ธิ์ท
อง

 อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
คุšม

วัด
สว

Šาง 
Āม

ĎŠที่ 
4 ต

ําบ
ลส

ระ
คĎ -

 บ
šาน

ขัด
đคšา

 ตํา
บล

Āิน
Öอ

ง อ
ําđภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
แค

น 
Āม

ĎŠที่ 
14

 ตํา
บล

ขอ
นแ

ÖŠน
 อํา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด -

บšา
นป

่าđม
Šาใต

š Ā
มĎŠท

ี่ 3 
ตํา

บล
đมือ

ง
đป

ลือ
ย อ

ําđภ
อศ

รีส
มđด

็จ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 92

/1
51

~117 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
คอ

นÖ
รีต

đสร
ิมđĀ

ล็Ö
 สา

ยบ
šาน

ชะ
โด

 Ā
มĎŠท

ี่ 11
 ตํา

บล
พน

มไ
พร

 - 
บšา

นข
ะ

ยอ
ม Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตํา
บล

นา
นว

ล อ
ําđภ

อพ
นม

ไพ
ร 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

36
0,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ไช

ยว
าน

 Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตํา

บล
นา

đลิง
 - 

บšา
นน

าđร
ียง

 
Āม

ĎŠที่ 
11

 ตํา
บล

นา
งาม

 อํา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ซึÖ

วึÖ
 Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตํา
บล

ทุŠง
ทอ

ง -
 บ

šาน
ไรŠอ

šอย
 

Āม
ĎŠที่ 

11
 ตํา

บล
ดง

คร
ั่งใĀ

ญŠ 
อํา

đภ
อđÖ

ษต
ร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

49
7,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ดง

đค็ง
 Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตํา
บล

ป่า
สัง

ข์ -
 ถน

นล
าด

ยา
ง 

รอ
.30

37
 ตํา

บล
ป่า

สัง
ข์ อ

ําđภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ดง

แด
ง ต

ําบ
ลด

งแ
ดง

 - 
บšา

นป
่าม

Šวง
 ตํา

บล
ป่า

สัง
ข์ อ

ําđภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด 

0
49

9,0
00

0
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ดง

แด
ง Ā

มĎŠท
ี่ 14

 ตํา
บล

ดง
แด

ง -
 บ

šาน
Āัว

นา
คํา

 Ā
มĎŠท

ี่ 14
 ตํา

บล
ดง

Öล
าง 

อํา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-0.

4
%

49
8,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 93

/1
51

~118 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
คอ

นÖ
รีต

đสร
ิมđĀ

ล็Ö
 สา

ยบ
šาน

ดง
ยา

ง Ā
มĎŠท

ี่ 3 
ตํา

บล
ดง

Öล
าง 

- đ
ขต

ตํา
บล

ศร
ีโค

ตร
 อํา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ดง

ยา
ง Ā

มĎŠท
ี่ 3 

ตํา
บล

ดง
Öล

าง 
- บ

šาน
ดง

đมือ
งจ

อÖ
 Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตํา
บล

ศร
ีโค

ตร
 อํา

đภ
อ

จต
ุรพ

ัÖต
รพ

ิมา
น 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ดอ

นโ
มง

 Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตํา

บล
บึง

งาม
 - 

đขต
ตํา

บล
đท

อด
ไท

ย อ
ําđภ

อท
ุŠงđข

าĀ
ลว

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

1,3
10

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ตา

แĀ
ลว

 Ā
มĎŠท

ี่ 13
 ตํา

บล
นา

ใĀ
ญŠ 

- บ
šาน

คํา
บอ

น 
Āม

ĎŠที่ 
8 ต

ําบ
ลĀ

ัวโท
น 

อํา
đภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ตา

แĀ
ลว

 Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตํา

บล
นา

ใĀ
ญŠ 

อํา
đภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ -
 บ

šาน
Āน

อง
ยา

ง Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
ÖÖ

Öุง
 อํา

đภ
อđม

ือง
สร

วง
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ทร

าย
มĎล

 Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตํา

บล
ขว

าว
 - 

บšา
นโ

พธ
ิ์ชัน

 
Āม

ĎŠที่ 
16

 ตํา
บล

นา
งาม

 อํา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 94

/1
51

~119 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
คอ

นÖ
รีต

đสร
ิมđĀ

ล็Ö
 สา

ยบ
šาน

นšอ
ยพ

ัฒน
า ต

ําบ
ลด

งค
รั่งใ

Āญ
Š อํา

đภ
อ 

đÖษ
ตร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด -
 đข

ตต
ําบ

ลด
ĎŠนา

Āน
อง

ไผ
Š อํา

đภ
อช

ุมพ
ลบ

ุรี จ
ังĀ

วัด
สุร

ินท
ร์ 

0
49

6,0
00

0
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
นšอ

ยพ
ัฒน

า Ā
มĎŠท

ี่ 12
 ตํา

บล
ÖĎŠÖ

าส
ิงĀ

์ - 
บšา

น
โพ

นโ
พธ

ิ์ทอ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 17

 ตํา
บล

đÖษ
ตร

วิส
ัย 

อํา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
4,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
นา

Āัว
รัต

น์ 
Āม

ĎŠที่ 
4 ต

ําบ
ลส

ระ
นÖ

แÖ
šว -

 
đชื่อ

มท
างĀ

ลว
งแ

ผŠน
ดิน

 21
16

 อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โน

นđ
จร

ิญ 
ตํา

บล
ศร

ีสว
Šาง 

อํา
đภ

อโ
พน

ทร
าย

 - 
บšา

นด
งใĀ

มŠ ต
ําบ

ลท
ุŠงศ

รีđม
ือง

 อํา
đภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

49
8,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โน

นđ
จร

ิญ 
Āม

ĎŠที่ 
7 ต

ําบ
ลศ

รีส
วŠา

ง อ
ําđภ

อ
โพ

นท
รา

ย -
 บ

šาน
ดง

ใĀ
มŠ ต

ําบ
ลท

ุŠงศ
รีđม

ือง
 

อํา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ป่า

มŠว
ง Ā

มĎŠท
ี่ 9 

ตํา
บล

ป่า
สัง

ข์ -
 บ

šาน
đĀ

ลŠา
จั่น

 Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตํา

บล
ดง

แด
ง อ

ําđภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 95

/1
51

~120 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
คอ

นÖ
รีต

đสร
ิมđĀ

ล็Ö
 สา

ย
บšา

นไ
ผŠđง

ิน 
Āม

ĎŠที่ 
11

 ตํา
บล

ทุŠง
ศร

ีđมือ
ง 

อํา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ - 
บšา

นโ
พน

ดว
น 

Āม
ĎŠที่ 

14
 

ตํา
บล

ศร
ีสว

Šาง 
อํา

đภ
อโ

พน
ทร

าย
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โพ

ธิ์đง
ิน 

Āม
ĎŠที่ 

6 ต
ําบ

ลโ
พธ

ิ์ศร
ีสว

Šาง 
- บ

šาน
โน

นช
ัยศ

รี  
อํา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โพ

ธิ์ศ
รี Ā

มĎŠท
ี่ 1 

ตํา
บล

โพ
ธิ์ศ

รีส
วŠา

ง อ
ําđภ

อ
โพ

นท
อง

 - 
บšา

นด
อน

โอ
ง ต

ําบ
ลด

อน
โอ

ง 
อํา

đภ
อโ

พธ
ิ์ชัย

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โพ

นน
างา

ม ต
ําบ

ลศ
รีส

วŠา
ง อ

ําđภ
อโ

พน
ทร

าย
 

- บ
šาน

โน
นต

าด
 ตํา

บล
ทุŠง

Öุล
า อ

ําđภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

49
8,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โพ

นผ
ุ Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตํา
บล

ดง
คร

ั่งใĀ
ญŠ 

อํา
đภ

อ
đÖษ

ตร
วิส

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด -

 บ
šาน

โพ
นม

Šวง
 

Āม
ĎŠที่ 

7 ต
ําบ

ลไ
พร

ขล
า อ

ําđภ
อช

ุมพ
ลบ

ุรี 
จัง

Āว
ัดส

ุริน
ทร

์

0
0

0
10

0
%

49
7,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 96

/1
51

~121 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
คอ

นÖ
รีต

đสร
ิมđĀ

ล็Ö
 สา

ยบ
šาน

สน
าม

 Ā
มĎŠท

ี่ 10
 ตํา

บล
สร

ะค
Ď - 

บšา
นด

งใĀ
มŠ 

Āม
ĎŠที่ 

7 ต
ําบ

ลท
ุŠงศ

รีđม
ือง

 อํา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

50
0,0

00
0

%
50

0,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
แส

นส
ี Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตํา
บล

ดง
คร

ั่งน
šอย

 - 
วัด

ป่า
โน

นน
างช

ื่น 
- บ

šาน
ÖĎŠÖ

าส
ิงĀ

์ ตํา
บล

ÖĎŠÖ
าส

ิงĀ
์ 

อํา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
7,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
ขŠา

 Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตํา

บล
สร

ะค
Ď - 

บšา
นĀ

าญ
ĀÖ

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
Āัว

โท
น 

อํา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
ดง

 Ā
มĎŠท

ี่ 2 
 ตํา

บล
โค

Öส
Ďง อ

ําđภ
อโ

พน
ทอ

ง -
 บ

šาน
โค

ÖÖ
ลา

ง ต
ําบ

ลđÖ
าะ

แÖ
šว 

อํา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
ตอ

 Ā
มĎŠท

ี่ 12
 ตํา

บล
Āัว

ชšา
ง -

 บ
šาน

ขŠา
ใĀ

ญŠ 
ตํา

บล
Āน

อง
ผือ

 อํา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-0.

4
%

49
8,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
ตอ

 Ā
มĎŠท

ี่ 12
 ตํา

บล
Āัว

ชšา
ง -

 บ
šาน

ขŠา
ใĀ

ญŠ 
ตํา

บล
Āน

อง
ผือ

 อํา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
49

9,5
00

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 97

/1
51

~122 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
คอ

นÖ
รีต

đสร
ิมđĀ

ล็Ö
 สา

ยบ
šาน

Āน
อง

ตอ
 Ā

มĎŠท
ี่ 5 

ตํา
บล

โค
Öส

Ďง -
 บ

šาน
โค

ÖÖ
ลา

ง ต
ําบ

ลđÖ
าะ

แÖ
šว อ

ําđภ
อđส

ลภ
Ďมิ 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
đพ

ียร
์ขัน

ธ์ Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
ดง

แด
ง -

 
บšา

นน
างง

าม
 Ā

มĎŠท
ี่ 5 

ตํา
บล

ดง
Öล

าง 
อํา

đภ
อ

จต
ุรพ

ัÖต
รพ

ิมา
น 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
มั่ง

 Ā
มĎŠท

ี่ 15
 ตํา

บล
สร

ะค
Ď - 

บšา
นด

ง
ใĀ

มŠ Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตํา

บล
ทุŠง

ศร
ีđมือ

ง อ
ําđภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
แว

ง Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตํา

บล
โพ

ธิ์ท
อง

 - 
บšา

นบ
ะ

ยา
ว Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตํา
บล

อุŠม
đมŠา

 อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
สร

ะพ
ัง Ā

มĎŠท
ี่ 11

 ตํา
บล

Āน
อง

แว
ง -

 
บšา

นโ
พน

งอ
ย Ā

มĎŠท
ี่ 11

 อํา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
6,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
สอ

งĀ
šอง

 ตํา
บล

đมย
วด

ี อํา
đภ

อđม
ยว

ดี -
 

บšา
นโ

นน
สว

Šาง 
ตํา

บล
ภĎđ

ขา
ทอ

ง อ
ําđภ

อĀ
นอ

ง
พอ

Ö จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 98

/1
51

~123 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
คอ

นÖ
รีต

đสร
ิมđĀ

ล็Ö
 สา

ยบ
šาน

Āน
อง

สะ
đดา

 Ā
มĎŠท

ี่ 5 
ตํา

บล
ชม

สะ
อา

ด  
- 

ถน
นท

างĀ
ลว

งช
นบ

ท 
40

29
 อํา

đภ
อđม

ยว
ดี 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
แส

ง Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
ภĎđ

ขา
ทอ

ง อ
ําđภ

อ
Āน

อง
พอ

Ö -
 บ

šาน
ใĀ

มŠส
ถา

นี 
Āม

ĎŠที่ 
6 ต

ําบ
ล

đมย
วด

ี  อ
ําđภ

อđม
ยว

ดี จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
đĀ

ลŠา
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตํา
บล

Āšว
ยĀ

ินล
าด

 - 
บšา

น
Āน

อง
ยา

งน
šอย

 ตํา
บล

Āšว
ชšา

ง อ
ําđภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

24
8,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
đĀ

ลŠา
ขุม

มัน
 Ā

มĎŠท
ี่ 5 

ตํา
บล

ผา
น้ํา

ยšอ
ย อ

ําđภ
อ

Āน
อง

พอ
Ö จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด -
 đช

ื่อม
ทา

ง
Āล

วง
Āม

าย
đลข

 รอ
.21

36

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ใĀ

มŠĀ
มอ

ตา
 Ā

มĎŠท
ี่ 11

 ตํา
บล

ดอ
Öไ

มš -
 บ

šาน
đĀ

มšา
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตํา
บล

สร
ะค

Ď อํา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
อšน

 Ā
มĎŠท

ี่ 15
 ตํา

บล
Āัว

ชšา
ง -

 บ
šาน

ดง
แด

ง 
ตํา

บล
ดง

แด
ง อ

ําđภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-0.

4
%

49
8,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 99

/1
51

~124 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
คอ

นÖ
รีต

đสร
ิมđĀ

ล็Ö
 สา

ยđล
ียบ

คล
อง

Āท
ัยธ

ร (
ทิศ

ใต
š) บ

šาน
ÖĎŠÖ

าส
ิงĀ

์ Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตํา

บล
ÖĎŠÖ

าส
ิงĀ

์ (đข
ต ท

ต.Ö
ĎŠÖา

สิง
Ā์) 

- đ
ขต

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
ตํา

บล
ÖĎŠÖ

าส
ิงĀ

์ อํา
đภ

อ
đÖษ

ตร
วิส

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

49
4,0

00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

สา
ยบ

šาน
คุย

จั่น
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตํา
บล

สะ
อา

ด –
 บ

šาน
คุย

โพ
ธิ์ 

Āม
ĎŠที่ 

6 ต
ําบ

ลด
อน

โอ
ง อ

ําđภ
อโ

พธ
ิ์ชัย

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

39
9,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คัน
ดิน

พร
šอม

ลง
Āิน

ลĎÖ
รัง 

สา
ย

บšา
นด

งแ
ดง

 Ā
มĎŠท

ี่ 14
 ตํา

บล
ดง

แด
ง -

 บ
šาน

ป่า
มŠว

ง Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตํา

บล
ป่า

สัง
ข์ อ

ําđภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

1,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ผิว
จร

าจ
รล

ĎÖร
ัง ส

าย
บšา

นĀ
ญšา

Āน
Šอง

 Ā
มĎŠท

ี่ 8 
ตํา

บล
จํา

ปา
ขัน

 - 
อํา

đภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ -

 บ
šาน

ดง
đย็น

 ตํา
บล

đดŠน
รา

ษฎ
ร์ 

อํา
đภ

อĀ
นอ

งฮ
ี จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ผิว
จร

าจ
รล

ĎÖร
ัง ส

าย
บšา

นĀ
นอ

ง
มั่ง

 ตํา
บล

สร
ะค

Ď - 
บšา

นด
งใĀ

มŠ Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตํา

บล
ทุŠง

ศร
ีđมือ

ง อ
ําđภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 10

0/
15

1

~125 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
  A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

งบ
šาน

Āิน
Öอ

ง (
คุšม

โพ
น

ฝ้า
ย) 

Āม
ĎŠที่ 

14
 ตํา

บล
Āิน

Öอ
ง -

 đข
ตต

ําบ
ล

ดอ
Öไ

มš อ
ําđภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

2,7
86

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งĀ

ลว
งĀ

มา
ยđล

ข 2
15

 - 
บšา

นส
ีสุÖ

 ตํา
บล

ÖÖ
Öุง

 อํา
đภ

อđม
ือง

สร
วง

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

2,3
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นค

ําพ
ริน

ทร
์ Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตํา
บล

ชšา
งđผ

ือÖ
 อํา

đภ
อส

ุวร
รณ

ภĎม
ิ - 

บšา
นĀ

ัว
นา

 ตํา
บล

Āน
อง

ทัพ
ไท

ย อ
ําđภ

อพ
นม

ไพ
ร 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

2,6
50

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นโ

นน
สะ

อา
ด ต

ําบ
ล

ขอ
นแ

ÖŠน
 - 

บšา
นน

าโพ
ธิ์ ต

ําบ
ลน

าโพ
ธิ์ 

อํา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

6,2
10

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นโ

พน
ดว

น 
Āม

ĎŠที่ 
8 ต

ําบ
ล

Āิน
Öอ

ง อ
ําđภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ - 
บšา

นĀ
วšา

งาม
 

Āม
ĎŠที่ 

12
 ตํา

บล
đÖษ

ตร
วิส

ัย อ
ําđภ

อđÖ
ษต

ร
วิส

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

2,0
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 10

1/
15

1

~126 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
  A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
นอ

งศ
รีท

อง
 Ā

มĎŠท
ี่ 11

 
ตํา

บล
โพ

ธิ์ช
ัย -

 บ
šาน

มะ
đขือ

 Ā
มĎŠท

ี่ 3 
ตํา

บล
คšอ

ใĀ
ญŠ 

อํา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

1,2
70

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

นอ
งĀ

วšา
 ตํา

บล
ÖÖ

โพ
ธิ์อ

ําđภ
อĀ

นอ
งพ

อÖ
 - 

บšา
นค

ําม
Šวง

Āว
าน

 
ตํา

บล
đมย

วด
ี อํา

đภ
อđม

ยว
ดี จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

4,5
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

สา
ยจ

าÖ
แย

Öถ
นน

 ท
ล.2

02
 

บšา
นข

ี้đĀ
ล็Ö

 Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตํา

บล
ขี้đĀ

ล็Ö
 - 

บšา
นบ

ัÖ
ตĎš Ā

มĎŠท
ี่ 2 

ตํา
บล

โน
นส

วร
รค

์ อํา
đภ

อป
ทุม

รัต
ต์  

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

3,0
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

สา
ยบ

šาน
đขีย

วไพ
รว

ัลย
์ ตํา

บล
อุŠม

đมšา
 - 

บšา
นđ

มือ
งน

šอย
 ตํา

บล
đมือ

งน
šอย

 
อํา

đภ
อธ

วัช
บุร

ี  จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

3,0
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

สา
ยบ

šาน
ป่า

แด
ง Ā

มĎŠท
ี่ 13

 
ตํา

บล
ดĎŠน

šอย
 - 

บšา
นไ

มšล
Šาว

 ตํา
บล

đมือ
งĀ

งส
์ 

อํา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

2,0
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 10

2/
15

1

~127 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e  
สา

ยบ
šาน

ป่า
สุŠม

 Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตํา

บล
อุŠม

đมšา
 - 

บšา
นđ

พ็Ö
 Ā

มĎŠท
ี่ 1 

ตํา
บล

ไพ
ศา

ล 
อํา

đภ
อธ

วัช
บุร

ี  จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

3,2
50

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ทา
งĀ

ลว
ง 2

04
4 -

 
บšา

นÖ
ĎŠ Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตํา
บล

มะ
อึ อ

ําđภ
อธ

วัช
บุร

ี - 
บšา

นธ
าต

ุปร
ะท

ับ 
Āม

ĎŠที่ 
6 ต

ําบ
ลĀ

มĎม
šน 

อํา
đภ

อđช
ียง

ขว
ัญ 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

2,0
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นโ
คÖ

ÖŠอ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 5 

ตํา
บล

โพ
นส

Ďง -
 บ

šาน
ขา

มป
้อม

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
ขี้

đĀ
ล็Ö

 อํา
đภ

อป
ทุม

รัต
ต์ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

1,0
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นโ
นน

đมือ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 11

 
ตํา

บล
ป่า

สัง
ข์ -

 บ
šาน

งĎđĀ
ลือ

ม ต
ําบ

ลด
งแ

ดง
 

อํา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

2,0
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นไ
ผŠ ต

ําบ
ลบ

ึงน
คร

 
อํา

đภ
อธ

วัช
บุร

ี จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 - 

ทา
งĀ

ลว
ง

ชน
บท

 รอ
.20

10

0
0

0
10

0
%

4,0
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 10

3/
15

1

~128 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

ัวด
อน

ชา
ด Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตํา
บล

บšา
นฝ

าง 
- บ

šาน
สอ

งĀ
šอง

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
โน

นส
วŠา

ง อ
ําđภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

4,0
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นแ
จŠม

อา
รม

ณ์ 
Āม

ĎŠที่ 
7 -

 
บšา

นโ
พน

ทอ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 12

 ตํา
บล

ดง
คร

ั่งใĀ
ญŠ 

- 
บšา

นซ
ึÖว

ึÖ Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
ทุŠง

ทอ
ง อ

ําđภ
อ

đÖษ
ตร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

1,9
98

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
นอ

งต
าด

 Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตํา

บล
สิง

Ā์โ
คÖ

 อํา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 - 
บšา

น
โพ

นย
Šาน

าง 
ตํา

บล
นา

ใĀ
ญŠ 

อํา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

1,4
95

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งĀ

ลว
งแ

ผŠน
ดิน

 21
5 -

 
บšา

นด
อน

แค
น 

ตํา
บล

ทุŠง
Öุล

า อ
ําđภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด 

0
2,9

90
,00

0
0

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นโ

คÖ
ลŠา

ม Ā
มĎŠท

ี่ 10
 

ตํา
บล

Āน
อง

ใĀ
ญŠ 

อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด -
 ท

างĀ
ลว

งแ
ผŠน

ดิน
Āม

าย
đลข

 12
 

อํา
đภ

อÖ
ุฉิน

าร
าย

ณ์ 
จัง

Āว
ัดÖ

าฬ
สิน

ธุ์

0
7,3

85
,00

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 10

4/
15

1

~129 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
ลา

ดย
างผ

ิวจ
รา

จร
  A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นđ
มือ

งส
รว

ง Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
đมือ

งส
รว

ง -
 ท

างĀ
ลว

ง 2
15

 (ส
าย

รšอ
ยđอ

็ด-ส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ) บ
šาน

Āน
อง

ผือ
 Ā

มĎŠท
ี่ 1 

ตํา
บล

Āน
อง

ผือ
 อํา

đภ
อđม

ือง
สร

วง
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
8,3

00
,00

0
0

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

นอ
งม

ะđข
ือ Ā

มĎŠท
ี่ 9 

ตํา
บล

สร
ะบ

ัว -
 บ

šาน
โน

นđ
จร

ิญ 
Āม

ĎŠที่ 
10

 
ตํา

บล
โน

นส
งŠา 

อํา
đภ

อป
ทุม

รัต
ต์ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด 

0
5,8

74
,00

0
0

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

นอ
งย

างน
šอย

 Ā
มĎŠท

ี่ 
12

 ตํา
บล

Āน
อง

ขา
ม -

 บ
šาน

ศา
ลา

 Ā
มĎŠท

ี่ 10
 

ตํา
บล

อา
จส

าม
าร

ถ อ
ําđภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 

0
3,9

75
,00

0
0

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
 สา

ยท
างĀ

ลว
ง 2

04
3 บ

šาน
โน

น
ชัย

ศร
ี Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตํา
บล

โพ
ธิ์ใĀ

ญŠ 
- บ

šาน
Āน

อง
ทัพ

ไท
ย Ā

มĎŠท
ี่ 2 

ตํา
บล

Āน
อง

ทัพ
ไท

ย อ
ําđภ

อ
พน

มไ
พร

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

1,4
10

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 10

5/
15

1

~130 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
ลา

ดย
างผ

ิวจ
รา

จร
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งĀ

ลว
ง 2

15
 - 

บšา
นป

่า
ยา

ง ต
ําบ

ลĀ
นอ

งผ
ือ อ

ําđภ
อđม

ือง
สร

วง
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
6,9

40
,00

0
0

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

งĀ
ลว

งแ
ผŠน

ดิน
20

43
 - 

บšา
นใ

Āม
Šพัฒ

นา
 - 

บšา
นศ

าล
า ต

ําบ
ลอ

าจ
สา

มา
รถ

 - 
บšา

นĀ
นอ

งย
างน

šอย
 ตํา

บล
Āน

อง
ขา

ม อ
ําđภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

5,5
00

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
đท

ศบ
าล

ตํา
บล

đÖษ
ตร

วิส
ัย -

 
ทา

งĀ
ลว

งĀ
มา

ยđล
ข 2

02
 อํา

đภ
อđÖ

ษต
รว

ิสัย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

6,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นข
Šาน

šอย
 ตํา

บล
โพ

นส
Ďง -

 
บšา

นโ
คÖ

Öล
าง 

ตํา
บล

Āน
อง

แค
น 

อํา
đภ

อป
ทุม

รัต
ต์ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

2,6
30

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นด
อน

ดĎŠ ต
ําบ

ลบ
ัวแ

ดง
 - 

บšา
นĀ

นอ
งส

Šวย
 ตํา

บล
โน

นส
งŠา 

อํา
đภ

อป
ทุม

รัต
ต์ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

2,8
70

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 10

6/
15

1

~131 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
ลา

ดย
างผ

ิวจ
รา

จร
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นแ

ดง
 ตํา

บล
ชšา

งđผ
ือÖ

 - 
บšา

นĀ
นอ

งแ
ลšง

 ตํา
บล

Āšว
ยĀ

ินล
าด

 อํา
đภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

3,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นน
าโพ

ธิ์ Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตํา

บล
นา

โพ
ธิ์ -

 บ
šาน

Öา
Āล

ง Ā
มĎŠท

ี่ 2 
ตํา

บล
สะ

อา
ด

สม
บĎร

ณ์ 
อํา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

4,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นป
ลา

คšา
ว ต

ําบ
ลจ

ําป
า

ขัน
 - 

ทา
งĀ

ลว
ง 2

02
 อํา

đภ
อส

ุวร
รณ

ภĎม
ิ 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
2,9

85
,00

0
0

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นผ
ํา ต

ําบ
ลโ

นน
สว

Šาง 
- 

บšา
นđ

ขื่อ
นค

ํา ต
ําบ

ลđĀ
ลŠา

Āล
วง

 อํา
đภ

อ
đÖษ

ตร
วิส

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

1,5
90

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นđ
พ็Ö

 Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตํา

บล
ไพ

ศา
ล -

 บ
šาน

ฝŦũง
แด

ง Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
อุŠม

đมšา
 

อํา
đภ

อธ
วัช

บุร
ี จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

2,0
00

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 10

7/
15

1

~132 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
ลา

ดย
างผ

ิวจ
รา

จร
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นโ

พน
ขŠอ

ย ต
ําบ

ลท
ุŠงท

อง
 

- บ
šาน

Āน
อง

สร
ะĀ

งษ
์ ตํา

บล
Öํา

แพ
ง อ

ําđภ
อ

đÖษ
ตร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

4,1
20

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นส
รšา

งบ
ุ Ā

มĎŠท
ี่ 3 

ตํา
บล

โพ
ธิ์ศ

รีส
วŠา

ง -
 บ

šาน
แฝ

Ö Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
โค

Ö
สĎง

 อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

5,8
13

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นส
ําโร

ง Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตํา

บล
ศร

ีโค
ตร

 อํา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 - 
บšา

น
Āน

อง
ชšา

ง Ā
มĎŠท

ี่ 5 
ตํา

บล
Āน

อง
แว

ง อ
ําđภ

อ
đÖษ

ตร
วิส

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

2,9
40

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
นอ

งต
Šาย

 ตํา
บล

đขว
า

ทุŠง
 อํา

đภ
อธ

วัช
บุร

ี - 
บšา

นด
ĎŠ ตํา

บล
บšา

นด
ĎŠ 

อํา
đภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

6,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
นอ

งม
ันป

ลา
 ตํา

บล
đมือ

งน
šอย

 - 
ทา

งĀ
ลว

ง 2
04

3 อ
ําđภ

อธ
วัช

บุร
ี 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

4,0
00

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 10

8/
15

1

~133 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
ลา

ดย
างผ

ิวจ
รา

จร
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

นอ
งĀ

ินน
šอย

 ตํา
บล

Āน
อง

Āิน
 - 

บšา
นĀ

นอ
งย

าง 
ตํา

บล
ÖÖ

Öุง
 

อํา
đภ

อđม
ือง

สร
วง

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

4,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
Āน

šาว
ัดป

่าđĀ
ลŠา

Āล
วง

 - 
สา

ม
แย

Öบ
šาน

đĀ
ลŠา

đสือ
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

- บ
šาน

Āน
อง

สัง
ข์ 

Āม
ĎŠที่ 

8 ต
ําบ

ลđĀ
ลŠา

Āล
วง

 อํา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 
- บ

šาน
đĀ

ลŠา
ลšอ

 ตํา
บล

ศร
ีโค

ตร
 อํา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

3,2
20

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างส
าย

บšา
นโ

พธ
ิ์đงิน

 Ā
มĎŠท

ี่ 
6 ต

ําบ
ลโ

พธ
ิ์ศร

ีสว
Šาง 

– บ
šาน

ไช
ยบ

ุรี Ā
มĎŠท

ี่ 
13

 ตํา
บล

โน
นช

ัยศ
รี อ

ําđภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

2,1
87

,00
0

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลĎÖ
รัง 

สา
ยบ

šาน
ปล

าโด
 Ā

มĎŠท
ี่ 9 

ตํา
บล

Āน
อง

พอ
Ö -

 บ
šาน

Āน
อง

พอ
Ö Ā

มĎŠท
ี่ 9 

ตํา
บล

รอ
บđ

มือ
ง อ

ําđภ
อĀ

นอ
งพ

อÖ
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
46

0,0
00

0
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางร
างร

ะบ
าย

น้ํา
รา

งย
Ďฝา

รา
งว

ี ถน
นร

ณ
ชัย

ชา
ญย

ุทธ
 ซอ

ย 3
6 đ

ชื่อ
มซ

อย
 32

 - 
ตํา

บล
ใน

đมือ
ง -

 ตํา
บล

รอ
บđ

มือ
ง อ

ําđภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

คŠา
ÖŠอ

สร
šางถ

นน
คอ

นÖ
รีต

đสร
ิมđĀ

ล็Ö
ดšา

น
ระ

Āว
ŠางĀ

อป
ระ

ชุม
Öับ

อา
คา

ร 2
 

0
0

60
,00

0
-10

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 10

9/
15

1

~134 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ÖŠอ
สร

šางđ
ทพ

ื้นค
อน

Öร
ีตđส

ริม
đĀ

ล็Ö
0

0
1,5

80
,00

0
-10

0
%

0

คŠา
ÖŠอ

สร
šางĀ

ลัง
คา

คร
อบ

ทา
งđด

ินร
ะĀ

วŠา
ง

อา
คา

ร 2
 Öับ

Āอ
ปร

ะช
ุม 

0
0

10
0,0

00
-10

0
%

0

โค
รงÖ

าร
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ. 

10
10

 
บšา

นส
ระ

แÖ
šว –

 บ
šาน

đจร
ิญศ

ิลป
์ ตํา

บล
สร

ะแ
Öšว

 อํา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

1,1
00

,00
0

-10
0

%
0

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
าด

ยา
ง A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นค
šอ Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตํา
บล

โน
น

รัง - บ
šาน

đĀ
ลŠา

Öา
 ตํา

บล
โน

นต
าล

 อํา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

2,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
ĎÖร

ัง ส
าย

บšา
นđ

ชีย
งใĀ

มŠ Ā
มĎŠท

ี่ 
5 ต

ําบ
ลđช

ียง
ใĀ

มŠ อ
ําđภ

อโ
พธ

ิ์ชัย
 - 

บšา
นท

Šาส
ี 

Āม
ĎŠที่ 

3 ต
ําบ

ลđÖ
าะ

แÖ
šว อ

ําđภ
อđส

ลภ
Ďมิ 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

21
4,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นแ
คน

 ตํา
บล

โĀ
รา

 อํา
đภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 - 

đขต
พื้น

ที่ 
ตํา

บล
Āน

อง
Āิน

 อํา
đภ

อđม
ือง

สร
วง

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

2,0
00

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 11

0/
15

1

~135 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e (

โด
ยว

ิธี P
av

em
en

t In
 – 

Pla
ce

 Re
cy

cli
ng

) ส
าย

บšา
นด

งแ
ดง

 Ā
มĎŠท

ี่ 
14

 ตํา
บล

ดง
แด

ง อ
ําđภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 – 
บšา

นĀ
วŠา

นไ
ฟ 

ตํา
บล

บšา
นด

ĎŠ 
อํา

đภ
ออ

าจ
สา

มา
รถ

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

11
,00

0,0
00

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ. 
10

47
 บ

šาน
ไท

ย
สม

บĎร
ณ์ 

 ตํา
บล

พน
มไ

พร
 - 

บšา
นม

ะđข
ือ 

ตํา
บล

คšอ
ใĀ

ญŠ 
อํา

đภ
อพ

นม
ไพ

ร จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

4,0
40

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ. 
10

85
 บ

šาน
Āน

อง
ฮี ตํา

บล
Āน

อง
ฮี อ

ําđภ
อĀ

นอ
งฮ

ี – 
บšา

นĀ
นอ

ง
ปŦÖ

ษา
 ตํา

บล
Āน

อง
ทัพ

ไท
ย

อํา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

6,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ.1
00

1 บ
šาน

ขุม
ดิน

 
ตํา

บล
น้ํา

ใส
 อํา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 - 

บšา
น

โĀ
งŠ ต

ําบ
ลบ

šาน
ดĎŠ อ

ําđภ
ออ

าจ
สา

มา
รถ

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 11

1/
15

1

~136 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ.1

00
6 บ

šาน
Āว

าย
Āล

ึม ต
ําบ

ลบ
šาน

đขือ
ง -

 บ
šาน

ไผ
Šลšอ

ม ต
ําบ

ล
đชีย

งข
วัญ

 อํา
đภ

อđช
ียง

ขว
ัญ 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

2,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ.1
00

8 บ
šาน

đĀ
ลŠา

งิ้ว
 

ตํา
บล

จัง
Āา

ร อ
ําđภ

อจ
ังĀ

าร
 - 

บšา
นđ

ขือ
ง 

ตํา
บล

บšา
นđ

ขือ
ง อ

ําđภ
อđช

ียง
ขว

ัญ 
จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

6,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ.1
01

3 บ
šาน

นา
ชม

 
ตํา

บล
แส

นส
ุข -

 บ
šาน

Öุด
น้ํา

ใส
 ตํา

บล
Öุด

น้ํา
ใส

 อํา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

1,5
10

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ.1
02

1 
บšา

นส
ระ

คĎ ต
ําบ

ลส
ระ

คĎ –
 บ

šาน
ตา

Öแ
ดด

 
ตํา

บล
Āัว

โท
น 

อํา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด 

0
0

3,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ.1
02

8 บ
šาน

ดอ
นข

ี 
ตํา

บล
พร

ะđจ
šา -

 บ
šาน

Āว
าย

Āล
ึม ต

ําบ
ลบ

šาน
đขือ

ง อ
ําđภ

อđช
ียง

ขว
ัญ 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

4,0
00

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 11

2/
15

1

~137 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ.1

03
1 บ

šาน
บะ

Āล
วง

 ตํา
บล

Āน
อง

Āล
วง

 - 
บšา

นน
าÖ

ระ
ตึบ

 
ตํา

บล
ทŠา

มŠว
ง อ

ําđภ
อđส

ลภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

4,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ.1
04

3 บ
šาน

วัง
มŠว

ย 
ตํา

บล
วัง

วัง
สา

มัค
คี อ

ําđภ
อโ

พน
ทอ

ง -
 บ

šาน
สะ

อา
ดน

าด
ี ตํา

บล
พร

สว
รร

ค์ อ
ําđภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ.1
06

2 บ
šาน

งิ้ว
 - 

บšา
นด

อน
Āว

าย
 ตํา

บล
โน

นช
ัยศ

รี อ
ําđภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ.1
06

5 บ
šาน

คํา
อุป

รา
ช ต

ําบ
ลส

วŠา
ง -

 บ
šาน

Āน
อง

บุŠง
 ตํา

บล
โค

ÖÖ
Öม

Šวง
 อํา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ.1
08

0 ท
างĀ

ลว
ง

Āม
าย

đลข
20

2 -
 บ

šาน
แส

นส
ี ตํา

บล
ดอ

Öล
้ํา 

อํา
đภ

อป
ทุม

รัต
ต์ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

3,0
00

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 11

3/
15

1

~138 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ.1

08
2 บ

šาน
ชม

สะ
อา

ด Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตํา

บล
ชม

สะ
อา

ด -
 บ

šาน
คํา

นา
งต

ุšม Ā
มĎŠท

ี่ 5 
ตํา

บล
บุŠง

đลิศ
 อํา

đภ
อđม

ยว
ดี 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

6,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ.1
09

4 บ
šาน

บา
Ö 

ตํา
บล

บšา
นบ

าÖ
 - 

บšา
นĀ

นอ
งแ

วง
คว

ง ต
ําบ

ล
Āน

อง
แว

งค
วง

 อํา
đภ

อศ
รีส

มđด
็จ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

จา
Öท

างĀ
ลว

ง 2
15

 บ
šาน

đĀ
ลŠา

ฮÖ
 Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตํา
บล

Āน
อง

ผือ
 - 

ทา
งĀ

ลว
ง

ชน
บท

 รอ
.30

63
 บ

šาน
đมือ

งส
รว

ง Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตํา

บล
đมือ

งส
รว

ง อ
ําđภ

อđม
ือง

สร
วง

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

2,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

จา
Öโ

รงđ
รีย

นช
ุมช

นบ
šาน

đĀ
ลŠา

ลšอ
 - 

ลํา
Āšว

ยแ
อŠง

 ตํา
บล

ศร
ีสม

đด็จ
 

อํา
đภ

อศ
รีส

มđด
็จ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด -
 đข

ต
ตํา

บล
Āน

อง
แส

น 
อํา

đภ
อว

าป
ีปท

ุม จ
ังĀ

วัด
มĀ

าส
าร

คา
ม

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 11

4/
15

1

~139 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ถน

น 
อบ

จ.ร
อ.1

02
2 บ

šาน
ตา

Öแ
ดด

 ตํา
บล

Āัว
โท

น 
- บ

šาน
น้ํา

คํา
 ตํา

บล
น้ํา

คํา
 อํา

đภ
อส

ุวร
รณ

ภĎม
ิ จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

3,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งĀ

ลว
งช

นบ
ท 

ชะ
โด

 ฮŠอ
งส

ังข
์ - 

บšา
นโ

พน
ทอ

ง ต
ําบ

ลท
ŠาĀ

าด
ยา

ว 
อํา

đภ
อโ

พน
ทร

าย
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

49
9,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งĀ

ลว
งช

นบ
ท 

รอ
. 4

05
2 

- บ
šาน

đĀ
ลŠา

บึง
แÖ

šว ต
ําบ

ลพ
นม

ไพ
ร -

บšา
นÖ

ุด
Āล

ด ต
ําบ

ลว
าร

ีสว
ัสด

ิ์ อํา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

49
5,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งĀ

ลว
งแ

ผŠน
ดิน

 21
5 -

 
บšา

นด
อน

แค
น 

ตํา
บล

ทุŠง
Öุล

า อ
ําđภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

2,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งĀ

ลว
งĀ

มา
ยđล

ข 2
3 -

 
บšา

นđ
ทอ

ดไ
ทย

 ตํา
บล

đท
อด

ไท
ย อ

ําđภ
อท

ุŠง
đขา

Āล
วง

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

2,5
00

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 11

5/
15

1

~140 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นค
ําผ

ัÖÖ
Ďด ต

ําบ
ลโ

พธ
ิ์ศร

ี
สว

Šาง 
- บ

šาน
โค

Öส
มบ

Ďรณ
์ ตํา

บล
โน

นช
ัยศ

รี 
อํา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

3,2
71

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นค

ําĀ
มา

Öđว
 Ā

มĎŠท
ี่ 1 

- 
บšา

นส
นา

มม
šา Ā

มĎŠท
ี่ 4 

- บ
šาน

โค
Öค

ําđจ
ริญ

 
Āม

ĎŠที่ 
6 ต

ําบ
ลข

วัญ
đมือ

ง -
 ถน

นđ
สล

ภĎม
ิ - 

โพ
นท

อง
 อํา

đภ
อđส

ลภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

3,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นค

ําอ
ุปร

าช
 ตํา

บล
สว

Šาง 
- 

บšา
นโ

คÖ
ÖÖ

มŠว
ง ต

ําบ
ลโ

คÖ
ÖÖ

มŠว
ง อ

ําđภ
อ

โพ
นท

อง
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

49
9,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นโ

คÖ
ÖŠอ

งน
šอย

 Ā
มĎŠท

ี่ 11
 

- บ
šาน

โค
ÖÖ

Šอง
 Ā

มĎŠท
ี่ 2 

- บ
šาน

โค
Öส

ะอ
าด

 
Āม

ĎŠที่ 
7 -

 บ
šาน

đมือ
งใĀ

มŠ Ā
มĎŠท

ี่ 8 
ตํา

บล
Öล

าง 
- ถ

นน
แจ

šงส
นิท

 อํา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

3,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นโ

คÖ
đลา

ะ Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
Āน

อง
พอ

Ö -
 บ

šาน
โน

นป
ลา

đข็ง
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตํา
บล

ภĎđ
ขา

ทอ
ง อ

ําđภ
อĀ

นอ
งพ

อÖ
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

8,5
00

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 11

6/
15

1

~141 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นด
งค

รั่งน
šอย

 ตํา
บล

ดง
คร

ั่งน
šอย

 - 
ทา

งĀ
ลว

งĀ
มา

ยđล
ข 2

14
 อํา

đภ
อ

đÖษ
ตร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

1,8
80

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นด

งĀ
มา

Öไ
ฟ 

ตํา
บล

ศร
ี

สว
Šาง 

- บ
šาน

สา
มข

า ต
ําบ

ลส
าม

ขา
 อํา

đภ
อ

โพ
นท

รา
ย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

3,2
82

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นด

อน
ทอ

ง ต
ําบ

ลส
ะอ

าด
สม

บĎร
ณ์ 

- ท
างĀ

ลว
งĀ

มา
ยđล

ข 2
04

5 ต
ําบ

ล
ขอ

นแ
ÖŠน

 อํา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

4,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นด

อน
โม

ง ต
ําบ

ลท
ŠาĀ

าด
ยา

ว -
 บ

šาน
โพ

นด
วน

 ตํา
บล

ศร
ีสว

Šาง 
อํา

đภ
อ

โพ
นท

รา
ย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

70
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นน

าđม
ือง

 ตํา
บล

นา
đมือ

ง 
- บ

šาน
ดง

แจ
šง ต

ําบ
ลđĀ

ลŠา
นšอ

ย อ
ําđภ

อđส
ล

ภĎม
ิ จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

2,0
00

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 11

7/
15

1

~142 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นน
าส

ีใส
 ตํา

บล
พร

ม
สว

รร
ค์ -

 บ
šาน

đĀ
ลŠา

นšอ
ย ต

ําบ
ลว

ังส
าม

ัคค
ี 

อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นโ

นน
ชัย

 Ā
มĎŠท

ี่ 5 
ตํา

บล
Āน

อง
บัว

 - 
บšา

นĀ
นอ

งđต
Šา ต

ําบ
ลโ

Āร
า 

อํา
đภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

1,1
14

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นโ

นน
Āา

ด Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตํา

บล
ทŠา

สีด
า อ

ําđภ
อĀ

นอ
งพ

อÖ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 - 
บšา

นĀ
นอ

งแ
Āน

 ตํา
บล

Āน
อง

แĀ
น 

อํา
đภ

อÖ
ุด

ชุม
 จัง

Āว
ัดย

โส
ธร

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นป

อภ
าร

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
ปอ

ภา
ร อ

ําđภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด -

 đข
ตต

ําบ
ล

โพ
ธิ์ส

ัย อ
ําđภ

อศ
รีส

มđด
็จ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

1,9
26

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นโ

ปโ
ล ต

ําบ
ลด

อน
โอ

ง -
 

บšา
นĀ

นอ
งอ

ึ่ง ต
ําบ

ลđช
ียง

ใĀ
มŠ อ

ําđภ
อโ

พธ
ิ์ชัย

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

2,9
31

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 11

8/
15

1

~143 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นโ
พธ

ิ์สัย
นšอ

ย ต
ําบ

ลโ
พธ

ิ์
สัย

 - 
ทา

งĀ
ลว

งĀ
มา

ยđล
ข 2

3 อ
ําđภ

อศ
รี

สม
đด็จ

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

4,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นย

างđ
ฌอ

 ตํา
บล

ขี้đĀ
ล็Ö

 - 
บšา

นด
งบ

ัง ต
ําบ

ลโ
พน

đมือ
ง อ

ําđภ
ออ

าจ
สา

มา
รถ

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

2,8
85

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นว

ังย
าว

 ตํา
บล

วัง
สา

มัค
คี 

อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง -

 đช
ื่อม

ทา
งĀ

ลว
งช

นบ
ท

Āน
อง

ดง
 - 

บšา
นโ

คÖ
สี อ

ําđภ
อđม

ยว
ดี จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นส

นา
มđป

้า Ā
มĎŠท

ี่ 18
 

ตํา
บล

โน
นช

ัยศ
รี -

 บ
šาน

สว
Šาง 

ตํา
บล

สว
Šาง 

อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นส

วน
จิÖ

 ตํา
บล

สว
นจ

ิÖ -
 

đขต
พื้น

ที่ต
ําบ

ลศ
รีส

มđด
็จ อ

ําđภ
อศ

รีส
มđด

็จ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 11

9/
15

1

~144 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นส
วŠา

งอ
าร

มณ
์ ตํา

บล
พร

มส
วร

รค
์ อํา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง -
 บ

šาน
โพ

นง
าม

 
- บ

šาน
Āน

อง
น้ํา

Öิน
 ตํา

บล
Āน

อง
ขุŠน

ใĀ
ญŠ 

อํา
đภ

อĀ
นอ

งพ
อÖ

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

นอ
งข

ี้มšา
 ตํา

บล
โน

น
ชัย

ศร
ี - 

บšา
นค

ําผ
ัÖÖ

Ďด ต
ําบ

ลโ
พธ

ิ์ศร
ีสว

Šาง 
อํา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

นอ
งต

อ Ā
มĎŠท

ี่ 12
 

ตํา
บล

Āัว
ชšา

ง -
 บ

šาน
ขŠา

ใĀ
ญŠ 

ตํา
บล

Āน
อง

ผือ
 

อํา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

3,0
60

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

นอ
งต

ุ Ā
มĎŠท

ี่ 3 
ตํา

บล
ภĎđ

งิน
 อํา

đภ
อđส

ลภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด -
 บ

šาน
Āน

อง
บัว

 ตํา
บล

นา
đวีย

ง อ
ําđภ

อท
รา

ยม
Ďล 

จัง
Āว

ัดย
โส

ธร

0
0

4,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

นอ
งđท

ิง ต
ําบ

ลĀ
นอ

ง
แว

ง -
 ท

างĀ
ลว

งĀ
มา

ยđล
ข 2

32
 ตํา

บล
đĀ

นือ
đมือ

ง อ
ําđภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

6,6
70

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 12

0/
15

1

~145 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
นอ

งน
้ําแ

ดง
 Ā

มĎŠท
ี่ 11

 
ตํา

บล
พร

มส
วร

รค
์ - 

สา
มแ

ยÖ
บšา

น
พร

Āม
จร

รย
์สา

มัค
คี Ā

มĎŠท
ี่ 13

 ตํา
บล

โค
ÖÖ

Ö
มŠว

ง อ
ําđภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

นอ
งบ

ัวท
อง

 Ā
มĎŠท

ี่ 3 
ตํา

บล
Āน

อง
ทัพ

ไท
ย อ

ําđภ
อพ

นม
ไพ

ร -
 บ

šาน
Āน

อง
บั่ว

 Ā
มĎŠท

ี่ 5 
ตํา

บล
ชšา

งđผ
ือÖ

 อํา
đภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

3,0
78

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

นอ
งแ

วง
แĀ

Š ตํา
บล

Āน
อง

ใĀ
ญŠ 

อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง -

 บ
šาน

Āน
อง

โน
 

ตํา
บล

ชม
สะ

อา
ด อ

ําđภ
อđม

ยว
ดี จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

5,7
29

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

มอ
ตา

 ตํา
บล

ดอ
Öไ

มš -
 

บšา
นน

้ําค
ําน

šอย
 ตํา

บล
สร

ะค
Ď อํา

đภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

2,0
00

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

ัวĀ
นอ

งแ
วง

 ตํา
บล

สว
นจ

ิÖ -
 บ

šาน
Öล

าง 
ตํา

บล
Āน

อง
ใĀ

ญŠ 
อํา

đภ
อศ

รีส
มđด

็จ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 12

1/
15

1

~146 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
างÖ

ุด Ā
มĎŠท

ี่ 5 
ตํา

บล
น้ํา

ใส
 - 

บšา
นผ

ือฮ
ี Ā

มĎŠท
ี่ 11

 ตํา
บล

ดง
แด

ง 
อํา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นđ

Āล
Šาข

าม
 ตํา

บล
สีแ

Öšว
 - 

ทา
งĀ

ลว
งĀ

มา
ยđล

ข 2
3 ต

ําบ
ลป

อภ
าร

 
อํา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

1,3
30

,00
0

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นใ

Āม
Šสถ

าน
ี Ā

มĎŠท
ี่ 11

 
ตํา

บล
สว

Šาง 
- ส

าม
แย

Öท
างĀ

ลว
งแ

ผŠน
ดิน

Āม
าย

đลข
 21

36
 - 

บšา
นÖ

ุดÖ
Šวง

 ตํา
บล

วัง
สา

มัค
คี อ

ําđภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

แย
Öท

างĀ
ลว

งช
นบ

ท 
- บ

šาน
คํา

อุป
รา

ช ต
ําบ

ลส
วŠา

ง -
 บ

šาน
โค

ÖÖ
Öม

Šวง
 

ตํา
บล

โค
ÖÖ

Öม
Šวง

 อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

อบ
จ.ร

อ 1
05

5 บ
šาน

สิง
Ā์ไ

คล
 

ตํา
บล

đĀ
ลŠา

Āล
วง

 - 
บšา

นโ
พน

đงิน
 ตํา

บล
đมือ

ง
บัว

 อํา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

1,1
90

,00
0

-10
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 12

2/
15

1

~147 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
างผ

ิวจ
รา

จร
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e  
สา

ยท
างĀ

ลว
ง 2

02
 – 

บšา
น

đป
ลือ

ยน
šอย

 ตํา
บล

บŠอ
พัน

ขัน
 – 

บšา
นต

าđณ
ร 

ตํา
บล

จํา
ปา

ขัน
 อํา

đภ
อส

ุวร
รณ

ภĎม
ิ – 

บšา
น

มŠว
งĀ

วา
น 

ตํา
บล

đดŠน
รา

ษฏ
ร์  

อํา
đภ

อĀ
นอ

งฮ
ี 

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
2,8

30
,00

0
0

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ. 

10
65

 บ
šาน

คํา
อุป

รา
ช ต

ําบ
ลส

วŠา
ง-บ

šาน
Āน

อง
บุŠง

 ตํา
บล

โค
ÖÖ

Öม
Šวง

 อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
49

8,0
00

0
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ.1

01
1 บ

šาน
ไช

ยว
าร

ี – 
บšา

นน
าđล

า อ
ําđภ

อโ
พธ

ิ์ชัย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นค
ําพ

ระ
 - 

บšา
นค

ํา
อุป

รา
ช ต

ําบ
ลส

วŠา
ง -

 đช
ื่อม

ทา
งĀ

ลว
งช

นบ
ท 

อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด 

0
49

8,0
00

0
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นด
งแ

จšง
 ตํา

บล
đĀ

ลŠา
นšอ

ย 
- บ

šาน
สีđส

ียด
 ตํา

บล
ศร

ีวิล
ัย อ

ําđภ
อđส

ลภ
Ďมิ 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 

0
49

9,0
00

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 12

3/
15

1

~148 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
างผ

ิวจ
รา

จร
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นน

้ําđท
ี่ยง

 ตํา
บล

นา
งาม

 - 
บšา

นไ
ชย

วา
น 

ตํา
บล

นา
đลิง

 อํา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
49

9,0
00

0
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นฝ
าง 

ตํา
บล

บšา
นฝ

าง 
อํา

đภ
อđÖ

ษต
รว

ิสัย
  จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด -
 đข

ต
อํา

đภ
อว

าป
ีปท

ุม จ
ังĀ

วัด
มĀ

าส
าร

คา
ม

0
41

2,0
00

0
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
นอ

งไผ
Š ตํา

บล
ศร

ีวิล
ัย 

- บ
šาน

Āน
อง

แง
น 

ตํา
บล

โพ
ธิ์ท

อง
 อํา

đภ
อđส

ล
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 

0
49

9,0
00

0
0

%
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
นอ

งใĀ
ญŠ 

ตํา
บล

Āน
อง

ใĀ
ญŠ 

- บ
šาน

đมือ
งđป

ลือ
ย ต

ําบ
ลđม

ือง
đป

ลือ
ย 

อํา
đภ

อศ
รีส

มđด
็จ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
3,7

80
,00

0
0

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นđ
Āน

ือ ต
ําบ

ลĀ
นอ

งแ
วง

 
- บ

šาน
สิง

Ā์โ
คÖ

 ตํา
บล

สิง
Ā์โ

คÖ
 อํา

đภ
อ

đÖษ
ตร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
2,3

82
,00

0
0

0
%

0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นđ
Āล

Šา ต
ําบ

ลđĀ
ลŠา

 
อํา

đภ
อท

ุŠงđข
าĀ

ลว
ง -

 บ
šาน

มะ
ยา

ง ต
ําบ

ล
đมือ

งน
šอย

 อํา
đภ

อธ
วัช

บุร
ี จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
1,3

70
,00

0
0

0
%

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 12

4/
15

1

~149 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
างผ

ิวจ
รา

จร
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

อบ
จ.ร

อ 1
00

7 บ
šาน

đĀ
ลŠา

งิ้ว
 

- บ
šาน

อน
าม

ัย -
 ท

ช.2
02

0 บ
šาน

ดง
đคร

ือว
ัลย

์ 
ตํา

บล
ผัÖ

แว
Šน 

อํา
đภ

อจ
ังĀ

าร
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
2,9

80
,00

0
0

0
%

0

ปร
ับป

รุงผ
ิวจ

รา
จร

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

สา
ย

จา
Öส

าม
แย

Öโ
รงđ

รีย
นโ

พธ
ิ์ชัย

ชน
Ďปถ

ัมภ
์ บ

šาน
ชัย

วา
รี Ā

มĎŠท
ี่ 17

 ตํา
บล

ขา
มđป

ีŪย (
ทต

.ชัย
วา

รี) 
– บ

šาน
Āน

อง
นา

โท
 Ā

มĎŠท
ี่ 10

 ตํา
บล

ขา
มđป

ีŪย 
(อบ

ต.ข
าม

đป
ีŪย) 

อํา
đภ

อโ
พธ

ิ์ชัย
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงผ
ิวจ

รา
จร

ลĎÖ
รัง 

สา
ยท

างไ
ปน

าค
ึม 

บšา
นโ

คÖ
Öุง

 Ā
มĎŠท

ี่ 5 
ตํา

บล
ขา

มđป
ีŪย อ

ําđภ
อ

โพ
ธิ์ช

ัย -
 บ

šาน
โน

นส
าม

ัคค
ี Ā

มĎŠท
ี่ 16

 ตํา
บล

นา
อุด

ม อ
ําđภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด 

0
0

49
1,0

00
-10

0
%

0

คŠา
ÖŠอ

สร
šางส

ิ่งส
าธ

าร
ณĎป

โภ
ค

ÖŠอ
สร

šางร
ะบ

บร
ะบ

าย
น้ํา

  บ
šาน

đĀ
ลŠา

บัÖ
đล 

ตํา
บล

รอ
บđ

มือ
ง -

 ท
างĀ

ลว
งĀ

มา
ยđล

ข 2
14

 
อํา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด
0

0
36

5,0
00

-10
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางร
ะบ

บร
ะบ

าย
น้ํา

ถน
นđ

ทว
าภ

ิบา
ล 

ซอ
ย 2

 แย
Ö 1

,3 
ตํา

บล
ใน

đมือ
ง อ

ําđภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด
0

1,6
76

,00
0

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 12

5/
15

1

~150 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ÖŠอ

สร
šางร

ะบ
บร

ะบ
าย

น้ํา
ถน

นđ
ทว

าภ
ิบา

ล 
ซอ

ย 4
 แย

Ö 3
 ตํา

บล
ใน

đมือ
ง อ

ําđภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด  

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
0

39
5,0

00
0

0
%

0

ÖŠอ
สร

šางร
ะบ

บร
ะบ

าย
น้ํา

ถน
นร

อบ
đมือ

ง ซ
อย

 
9,1

1 ต
ําบ

ลใ
นđ

มือ
ง -

 ตํา
บล

đĀ
นือ

đมือ
ง  

อํา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด  
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
48

4,0
00

0
0

%
0

ÖŠอ
สร

šางว
างท

Šอร
ะบ

าย
น้ํา

 สา
ยบ

šาน
Āšา

แย
Ö

ÖÖ
โพ

ธิ์ Ā
มĎŠท

ี่ 14
 ตํา

บล
đĀ

นือ
đมือ

ง -
 ท

าง
Āล

วง
ชน

บท
 รอ

.30
73

 อํา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด  
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

1,8
34

,00
0

-10
0

%
0

ติด
ตั้ง

đสา
ไฟ

ฟ้า
พล

ังงา
นแ

สง
อา

ทิต
ย์ ส

าย
 

อบ
จ.ร

อ. 
10

08
 บ

šาน
đĀ

ลŠา
งิ้ว

 - 
บšา

นđ
ขือ

ง 
ตํา

บล
บšา

นđ
ขือ

ง อ
ําđภ

อđช
ียง

ขว
ัญ 

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
48

2,3
00

0
0

%
0

ติด
ตั้ง

đสา
ไฟ

ฟ้า
พล

ังงา
นแ

สง
อา

ทิต
ย์ ส

าย
 

อบ
จ.ร

อ.1
02

8 บ
šาน

ดอ
นข

ี - 
บšา

นĀ
วา

ยĀ
ลึม

 
อํา

đภ
อđช

ียง
ขว

ัญ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
48

2,3
00

0
0

%
0

คŠา
ปร

ับป
รุงท

ี่ดิน
แล

ะส
ิ่งÖ

Šอส
รšา

ง

ขย
าย

ไĀ
ลŠท

างถ
นน

ผิว
จร

าจ
รค

อน
Öร

ีตđส
ริม

đĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ถน

นđ
รีย

บ 
ตํา

บล
พน

มไ
พร

 - 
đขต

đท
ศบ

าล
ตํา

บล
พน

มไ
พร

 อํา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

48
3,0

00

คŠา
ปร

ับป
รุงซ

Šอม
แซ

มอ
าค

าร
đรีย

น
0

0
45

0,0
00

-22
.22

%
35

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 12

6/
15

1

~151 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ปร
ับป

รุงซ
Šอม

แซ
มอ

าค
าร

đรีย
นแ

ละ
อา

คา
ร

ปร
ะÖ

อบ
  

0
18

7,0
00

0
0

%
0

คŠา
ปร

ับป
รุงซ

Šอม
แซ

มอ
าค

าร
đรีย

นอ
าค

าร
ปร

ะÖ
อบ

 
0

29
9,0

00
0

0
%

0

คŠา
ปร

ับป
รุงร

ะบ
บไ

ฟฟ
้าĀ

šอง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์

แล
ะร

ะบ
บส

าย
แล

นอ
ินđ

ตอ
ร์đน

็ต
0

50
,00

0
0

0
%

0

โค
รงÖ

าร
ซŠอ

มแ
ซม

แล
ะป

รับ
ปร

ุงĀ
šอง

น้ํา
Öอ

ง
คล

ัง แ
ละ

สํา
นัÖ

ปล
ัดอ

งค
์Öา

รบ
ริĀ

าร
สŠว

น
จัง

Āว
ัด

0
0

48
6,1

00
-10

0
%

0

โค
รงÖ

าร
ปร

ับป
รุงส

ถา
นท

ี่ทํา
งาน

Öอ
ง

สา
ธา

รณ
สุข

 อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด
0

0
99

0,0
00

-10
0

%
0

โค
รงÖ

าร
ปร

ับป
รุงส

นา
มว

อล
đลย

์บอ
ลช

าย
Āา

ด
0

50
,00

0
0

0
%

0

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
าด

ยา
ง ผ

ิว A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ 1
00

9 บ
šาน

โพ
ธิ์ช

ัย 
ตํา

บล
ขา

มđป
ีŪย -

 บ
šาน

ภĎđ
ขา

ทอ
ง ต

ําบ
ลค

ําพ
อุ

ง อ
ําđภ

อโ
พธ

ิ์ชัย
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
าด

ยา
ง ผ

ิว A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ 1
04

6 บ
šาน

ธา
ตุ

จอ
มศ

รี ต
ําบ

ลค
ําพ

อุง
 อํา

đภ
อโ

พธ
ิ์ชัย

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด -

บšา
นด

Šาน
แต

š จัง
Āว

ัดÖ
าฬ

สิน
ธุ์(ช

Šวง
บšา

นอ
ัคค

ะค
ํา -

 บ
šาน

โพ
นđ

ฒŠา
)

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 12

7/
15

1

~152 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ซŠอ

มแ
ซม

ถน
นล

าด
ยา

ง ผ
ิว A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นđ
ชีย

งใĀ
มŠ ต

ําบ
ล

đชีย
งใĀ

มŠ อ
ําđภ

อโ
พธ

ิ์ชัย
 -บ

šาน
จุม

จัง
 ตํา

บล
อุŠม

đมŠา
 อํา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
าด

ยา
ง ผ

ิว A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

นอ
งน

าโท
 - 

บšา
น

Āน
อง

แว
งใĀ

ญŠ 
ตํา

บล
ขา

มđป
ีŪย -

 บ
šาน

โน
น

ใĀ
ญŠ 

ตํา
บล

คํา
พอ

ุง อ
ําđภ

อโ
พธ

ิ์ชัย
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงซ
Šอม

แซ
มป

้าย
ชื่อ

โรง
đรีย

นข
ี้đĀ

ล็Ö
พิท

ยา
คม

0
0

0
10

0
%

10
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e จ
าÖ

ถน
น 

อบ
จ.ร

อ 1
07

8 บ
šาน

โน
นส

ะอ
าด

 ตํา
บล

ขอ
นแ

ÖŠน
 อํา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด -

 บ
šาน

đมือ
งđป

ลือ
ย ต

ําบ
ลđม

ือง
đป

ลือ
ย อ

ําđภ
อศ

รีส
มđด

็จ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e จ
าÖ

แย
Öท

างĀ
ลว

งĀ
มา

ยđล
ข 

21
4 -

 บ
šาน

สง
đป

ลือ
ย ต

ําบ
ลđม

ือง
ทอ

ง 
อํา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

49
7,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ท
างĀ

ลว
งช

นบ
ท 

รอ
 40

52
 - 

บšา
นÖ

ุดĀ
ลด

 ตํา
บล

วา
รีส

วัส
ดิ์ อ

ําđภ
อพ

นม
ไพ

ร จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 12

8/
15

1

~153 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
  A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ท

างĀ
ลว

งช
นบ

ท 
รอ

 40
52

 - 
บšา

นđ
Āล

Šาบ
ึงแ

Öšว
 ตํา

บล
พน

มไ
พร

 - 
บšา

นÖ
ุด

Āล
ด ต

ําบ
ลว

าร
ีสว

ัสด
ิ์ อํา

đภ
อพ

นม
ไพ

ร 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ท
างĀ

ลว
งแ

ผŠน
ดิน

 20
2 -

 บ
šาน

ทŠา
สะ

พา
น 

ตํา
บล

Öุด
น้ํา

ใส
 อํา

đภ
อพ

นม
ไพ

ร 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

1,1
50

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ท
างĀ

ลว
งแ

ผŠน
ดิน

 20
43

 - 
บšา

น
ชะ

โด
 ตํา

บล
พน

มไ
พร

 อํา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

47
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e บ
šาน

Āน
อง

สํา
รา

ญ 
Āม

ĎŠที่ 
5 

ตํา
บล

đมย
วด

ี - 
บšา

นโ
คÖ

สี ต
ําบ

ลช
ุมพ

ร 
อํา

đภ
อđม

ยว
ดี จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

4,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ 1
06

0 บ
šาน

Āน
อง

บÖ
 - 

บšา
นÖ

Öต
าล

 ตํา
บล

Āน
อง

ขุŠน
ใĀ

ญŠ 
อํา

đภ
อĀ

นอ
งพ

อÖ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
7,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 12

9/
15

1

~154 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
  A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ 1

08
5 บ

šาน
Āน

อง
ฮี 

ตํา
บล

Āน
อง

ฮี อ
ําđภ

อĀ
นอ

งฮ
ี - 

บšา
นĀ

นอ
ง

ปŦÖ
ษา

 ตํา
บล

Āน
อง

ทัพ
ไท

ย อ
ําđภ

อพ
นม

ไพ
ร 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

4,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

จา
Öท

างĀ
ลว

งช
นบ

ทบ
šาน

ชะ
โด

 - 
บšา

นฮ
Šอง

สัง
ข์ -

 บ
šาน

โพ
นท

อง
 ตํา

บล
ทŠา

Āา
ดย

าว
 อํา

đภ
อโ

พน
ทร

าย
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

49
1,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

จา
Öแ

ยÖ
ศา

ลา
đĀ

ลือ
ง ถ

นน
ทา

งĀ
ลว

งĀ
มา

ยđล
ข 2

04
5 -

 บ
šาน

Öอ
Öน

าย
Ďง 

Āม
ĎŠที่ 

4 ต
ําบ

ลน
าโพ

ธิ์ อ
ําđภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
ง อ

บจ
.รอ

 10
22

 บ
šาน

ตา
Öแ

ดด
 ตํา

บล
Āัว

โท
น 

- บ
šาน

น้ํา
คํา

 ตํา
บล

น้ํา
คํา

 อํา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

1,1
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งค

ุšมว
ัดส

วŠา
ง Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตํา
บล

สร
ะค

Ď - 
บšา

นĀ
ินÖ

อง
 ตํา

บล
Āิน

Öอ
ง 

อํา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 13

0/
15

1

~155 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
  A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นแ
Öšง

 Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตํา

บล
โค

Ö
สว

Šาง 
อํา

đภ
อĀ

นอ
งพ

อÖ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 - 
บšา

นĀ
นอ

งแ
Āน

 ตํา
บล

โน
นป

ระ
ทา

ย อ
ําđภ

อ
Öุด

ชุม
 จัง

Āว
ัดย

โส
ธร

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นค

าน
ĀัÖ

 ตํา
บล

สีแ
Öšว

 
อํา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด -
 ท

าง
Āล

วง
Āม

าย
đลข

 23

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นค

Ďđมือ
ง ต

ําบ
ลค

Ďđมือ
ง -

 
บšา

นโ
นน

คšอ
 ตํา

บล
Āน

อง
ผือ

 อํา
đภ

อđม
ือง

สร
วง

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

2,4
80

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นฉ

วะ
 Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตํา
บล

Āน
อง

พอ
Ö -

 ท
างĀ

ลว
งĀ

มา
ยđล

ข 4
04

0 
อํา

đภ
อĀ

นอ
งพ

อÖ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นช

ะโ
ด -

 บ
šาน

đĀ
ลŠา

บึง
แÖ

šว ต
ําบ

ลพ
นม

ไพ
ร -

 บ
šาน

Öุด
Āล

ด ต
ําบ

ล
วา

รีส
วัส

ดิ์ อ
ําđภ

อพ
นม

ไพ
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

2,0
47

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 13

1/
15

1

~156 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
  A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นซ
šง Ā

มĎŠท
ี่ 1 

ตํา
บล

Āน
อง

แÖ
šว อ

ําđภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด -

 บ
šาน

อีĀ
มุน

 Ā
มĎŠ

ที่ 
4 ต

ําบ
ลร

าช
ธา

นี 
อํา

đภ
อธ

วัช
บุร

ี  จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

49
8,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นแ

ดง
 ตํา

บล
ชšา

งđผ
ือÖ

 - 
บšา

นĀ
นอ

งแ
ลšง

 ตํา
บล

Āšว
ยĀ

ินล
าด

 อํา
đภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

2,8
90

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นท

รา
ยท

อง
 Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตํา
บล

ทŠา
สีด

า อ
ําđภ

อĀ
นอ

งพ
อÖ

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด  

- บ
šาน

Āน
อง

แĀ
น 

ตํา
บล

Āน
อง

แĀ
น 

อํา
đภ

อÖ
ุดช

ุม จ
ังĀ

วัด
ยโ

สธ
ร

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นท

Šาส
šมป

่อย
 ตํา

บล
ผา

น้ํา
ยšอ

ย -
 บ

šาน
đĀ

ลŠา
Āม

šอ ต
ําบ

ลโ
คÖ

สว
Šาง 

อํา
đภ

อĀ
นอ

งพ
อÖ

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นน

างđ
ตี้ย

 ตํา
บล

คํา
ไฮ

 - 
บšา

นโ
พธ

ิ์ชัย
 ตํา

บล
โพ

ธิ์ช
ัย อ

ําđภ
อพ

นม
ไพ

ร 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

1,0
80

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 13

2/
15

1

~157 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
  A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นว
ังใĀ

ญŠ 
ตํา

บล
ÖÖ

โพ
ธิ์ -

 
บšา

นÖ
Öต

าล
 ตํา

บล
Āน

อง
ขุŠน

ใĀ
ญŠ 

อํา
đภ

อ
Āน

อง
พอ

Ö จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

วšา
งาม

 ตํา
บล

đÖษ
ตร

วิส
ัย อ

ําđภ
อđÖ

ษต
รว

ิสัย
 - 

บšา
นโ

พน
ดว

น 
ตํา

บล
Āิน

Öอ
ง อ

ําđภ
อส

ุวร
รณ

ภĎม
ิ จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

99
6,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e บ

šาน
โน

นส
ะอ

าด
 Ā

มĎŠท
ี่ 12

 ตํา
บล

อา
จส

าม
าร

ถ -
 บ

šาน
ธา

ตุ Ā
มĎŠท

ี่ 10
 ตํา

บล
โพ

นđ
มือ

ง อ
ําđภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

3,0
80

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e บ

šาน
đป

้า ต
ําบ

ลĀ
นอ

งข
าม

 - 
บšา

น
ศา

ลา
 ตํา

บล
อา

จส
าม

าร
ถ อ

ําđภ
ออ

าจ
สา

มา
รถ

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e บ

šาน
ยา

งđฌ
อ ต

ําบ
ลข

ี้đĀ
ล็Ö

 - 
บšา

นด
งบ

ัง ต
ําบ

ลโ
พน

đมือ
ง อ

ําđภ
ออ

าจ
สา

มา
รถ

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 13

3/
15

1

~158 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e บ
šาน

Āน
อง

Āม
ื่นถ

Šาน
 Ā

มĎŠท
ี่ 13

 
ตํา

บล
Āน

อง
Āม

ื่นถ
Šาน

 อํา
đภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 - 

บšา
นย

างđ
ดี่ย

ว ต
ําบ

ลโ
พธ

ิ์ใĀ
ญŠ 

อํา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

40
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e แ

ยÖ
ทา

งĀ
ลว

งช
นบ

ท 
40

78
 - 

บšา
นน

าว
ี - 

บšา
นส

ีđสีย
ด  

ตํา
บล

ศร
ีวิล

ัย 
อํา

đภ
อđส

ลภ
Ďมิ -

 บ
šาน

โค
ÖÖ

Öม
Šวง

 ตํา
บล

โค
Ö

ÖÖ
มŠว

ง อ
ําđภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

17
,00

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ 1

00
6 บ

šาน
Āว

าย
Āล

ึม -
 บ

šาน
ไผ

Šลšอ
ม อ

ําđภ
อđช

ียง
ขว

ัญ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ 1

01
1 บ

šาน
ชัย

วา
รี 

ตํา
บล

ขา
มđป

ีŪย -
 บ

šาน
นา

đลา
 ตํา

บล
อัค

คะ
คํา

 
อํา

đภ
อโ

พธ
ิ์ชัย

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

5,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ 1

02
8 บ

šาน
ดอ

นข
ี 

- บ
šาน

Āว
าย

Āล
ึม อ

ําđภ
อđช

ียง
ขว

ัญ 
จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

49
6,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 13

4/
15

1

~159 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ 1
02

9 ส
าย

บšา
น

คัด
đคšา

 ตํา
บล

Āน
อง

พอ
Ö อ

ําđภ
อธ

วัช
บุร

ี - 
บšา

นĀ
ัวด

ง ต
ําบ

ลบ
šาน

đขือ
ง อ

ําđภ
อđช

ียง
ขว

ัญ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ 1

03
3 บ

šาน
ดอ

น
แด

ง -
 บ

šาน
บุšง

คล
šา ต

ําบ
ลđช

ียง
ขว

ัญ 
จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

2,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ 2

00
6 จ

าÖ
แย

Öว
ัด

ปร
ะช

าค
มว

นา
รา

ม (
ป่า

Öุง
) บ

šาน
ป่า

Öุง
 Ā

มĎŠท
ี่ 

11
 - 

บšา
นĀ

นอ
งแ

สบ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 9 

ตํา
บล

ศร
ี

สม
đด็จ

 อํา
đภ

อศ
รีส

มđด
็จ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

4,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ.1

02
1 บ

šาน
บะ

ตะ
Öา

 ตํา
บล

Āน
อง

ใĀ
ญŠ 

- บ
šาน

คํา
นา

ดี ต
ําบ

ล
คํา

นา
ดี อ

ําđภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

3,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ.ร
อ.1

03
1 บ

šาน
บะ

Āล
วง

 ตํา
บล

Āน
อง

Āล
วง

 - 
บšา

นน
าÖ

ระ
ตึบ

 
ตํา

บล
ทŠา

มŠว
ง อ

ําđภ
อđส

ลภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 13

5/
15

1

~160 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ.ร

อ.1
06

2 บ
šาน

งิ้ว
 - 

บšา
นด

อน
Āว

าย
 ตํา

บล
โน

นช
ัยศ

รี อ
ําđภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öถ
นน

 อบ
จ.ร

อ1
00

8 
บšา

นđ
Āล

Šางิ้ว
 - 

บšา
นđ

ขือ
ง ต

ําบ
ลจ

ังĀ
าร

  
อํา

đภ
อจ

ังĀ
าร

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

3,9
99

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öบ
šาน

đป
ลือ

ย Ā
มĎŠท

ี่ 11
 

ตํา
บล

รอ
บđ

มือ
ง -

đขต
ตํา

บล
ขอ

นแ
ÖŠน

 อํา
đภ

อ
đมือ

งรšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ถน
นแ

จšง
สน

ิท 
ทา

ง
Āล

วง
แผ

Šนด
ินĀ

มา
ยđล

ข 2
3 -

 บ
šาน

โค
Öส

Ďง 
Āม

ĎŠที่ 
6 ต

ําบ
ลด

งล
าน

 อํา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ทา
งĀ

ลว
งแ

ผŠน
ดิน

Āม
าย

đลข
 21

16
 - 

บšา
นโ

คÖ
Öล

าง 
Āม

ĎŠที่ 
7 -

 
บšา

นถ
นน

ชัย
 Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตํา
บล

นา
อุด

ม อ
ําđภ

อ
โพ

นท
อง

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

5,0
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 13

6/
15

1

~161 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

จา
Öแ

ยÖ
ทา

งĀ
ลว

งđส
ลภ

Ďมิ -
 

คํา
โพ

นส
Ďง -

 บ
šาน

ดง
ปร

ะđส
ริฐ

 Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตํา

บล
ขว

ัญđ
มือ

ง อ
ําđภ

อđส
ลภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

49
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ทา
งĀ

ลว
งđส

ลภ
Ďมิ -

 
คํา

โพ
นส

Ďง -
 บ

šาน
พา

นท
อง

 Ā
มĎŠท

ี่ 8 
ตํา

บล
ขว

ัญđ
มือ

ง อ
ําđภ

อđส
ลภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

33
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

ÖĀ
นšา

วัด
บĎร

พา
จา

นใ
ตš 

บšา
นจ

าน
ใต

š Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตํา

บล
ทุŠง

đขา
Āล

วง
 - 

ถน
นแ

จšง
สน

ิท 
อํา

đภ
อท

ุŠงđข
าĀ

ลว
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

1,2
41

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ถน

นม
ิ่งđม

ือง
 บ

šาน
นิđ

วศ
น์ 

Āม
ĎŠที่ 

1 ต
ําบ

ลน
ิđวศ

น์ 
- อ

Šางđ
Ö็บ

น้ํา
ธว

ัชช
ัย 

ตํา
บล

มะ
อึ อ

ําđภ
อธ

วัช
บุร

ี จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
1,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

งĀ
ลว

ง 2
04

4 -
 บ

šาน
ไÖ

Š
ป่า

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
Āน

อง
พอ

Ö -
 บ

šาน
นด

อน
ไผ

Š Ā
มĎŠท

ี่ 10
 ตํา

บล
นิđ

วศ
น์ 

อํา
đภ

อธ
วัช

บุร
ี 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

40
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 13

7/
15

1

~162 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งĀ

ลว
ง 2

04
4 -

 บ
šาน

ป่า
đป

้า Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตํา

บล
Āน

อง
พอ

Ö อ
ําđภ

อธ
วัช

บุร
ี 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
1,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

งĀ
ลว

งช
นบ

ท 
รอ

.30
36

 - 
บšา

นย
างđ

ฌอ
 ตํา

บล
ขี้đĀ

ล็Ö
 อํา

đภ
ออ

าจ
สา

มา
รถ

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

งĀ
ลว

งช
นบ

ท 
รอ

.40
65

 - 
บšา

นĀ
นอ

งแ
ขŠน

 Ā
มĎŠท

ี่ 14
 ตํา

บล
โพ

นđ
มือ

ง  
อํา

đภ
ออ

าจ
สา

มา
รถ

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นÖ
ุดÖ

Šวง
 ตํา

บล
วัง

สา
มัค

คี 
- บ

šาน
ทŠา

สํา
รา

ญ 
- บ

šาน
ใĀ

มŠส
ถา

นี 
ตํา

บล
สว

Šาง 
อํา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นđ
ขือ

งใĀ
ญŠ 

ตํา
บล

บšา
น

đขือ
ง อ

ําđภ
อđช

ียง
ขว

ัญ 
- บ

šาน
ดอ

นแ
คน

 
ตํา

บล
ดิน

ดํา
 อํา

đภ
อจ

ังĀ
าร

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
7,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นค
šอ ต

ําบ
ลศ

รีโค
ตร

 - 
บšา

นด
งย

าง 
ตํา

บล
ดง

Öล
าง 

อํา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
1,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 13

8/
15

1

~163 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นด

งแ
จšง

 ตํา
บล

đĀ
ลŠา

นšอ
ย 

- บ
šาน

สีđส
ียด

 ตํา
บล

ศร
ีวิล

ัย อ
ําđภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
6,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นด
งđม

ือง
จอ

Ö Ā
มĎŠท

ี่ 8 
ตํา

บล
ศร

ีโค
ตร

 - 
บšา

นด
งย

าง 
Āม

ĎŠที่ 
3 ต

ําบ
ล

ดง
Öล

าง 
อํา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

49
1,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นต
าล

ม ต
ําบ

ลđม
ือง

ไพ
ร -

 
บšา

นĀ
ัวค

Ď ตํา
บล

บึง
đÖล

ือ อ
ําđภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
8,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นน
าđม

ือง
 ตํา

บล
นา

đมือ
ง 

- บ
šาน

ดง
แจ

šง ต
ําบ

ลđĀ
ลŠา

นšอ
ย อ

ําđภ
อđส

ล
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นโ
นน

สว
รร

ค์ Ā
มĎŠท

ี่ 10
 

ตํา
บล

นา
แซ

ง -
 บ

šาน
โจ

ด ต
ําบ

ลน
าđม

ือง
  

อํา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 13

9/
15

1

~164 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นไ

ผŠค
ํา ต

ําบ
ลโ

นน
ชัย

ศร
ี 

- บ
šาน

คํา
ผัÖ

ÖĎด
 ตํา

บล
โพ

ธิ์ศ
รีส

วŠา
ง อ

ําđภ
อ

โพ
นท

อง
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นโ
พธ

ิ์ศร
ี ตํา

บล
โพ

ธิ์ศ
รี

สว
Šาง 

อํา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง -

 บ
šาน

đชีย
งใĀ

มŠ 
ตํา

บล
đชีย

งใĀ
มŠ อ

ําđภ
อโ

พธ
ิ์ชัย

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

3,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นโ
พน

đมือ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 16

 
ตํา

บล
โพ

นđ
มือ

ง อ
ําđภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
  -

 บ
šาน

อีโ
ÖŠม

 ตํา
บล

đท
อด

ไท
ย อ

ําđภ
อท

ุŠงđข
าĀ

ลว
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นม
ะบ

šา -
 บ

šาน
นา

งาม
 

ตํา
บล

บึง
งาม

 อํา
đภ

อท
ุŠงđข

าĀ
ลว

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

49
4,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นล
ิ้นฟ

้า -
 บ

šาน
Āน

อง
แÖ

 
ตํา

บล
ลิ้น

ฟ้า
  อ

ําđภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

2,0
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 14

0/
15

1

~165 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นส

วŠา
ง ต

ําบ
ลศ

รีส
วŠา

ง -
 

บšา
นโ

พน
ทอ

ง ต
ําบ

ลท
ŠาĀ

าด
ยา

ว อ
ําđภ

อโ
พน

ทร
าย

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

2,9
90

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
นอ

งโÖ
 Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตํา
บล

ศร
ีสม

đด็จ
 - 

บšา
นĀ

นอ
งข

ุมด
ิน 

Āม
ĎŠที่ 

9 ต
ําบ

ล
Āน

อง
แว

งค
วง

 อํา
đภ

อศ
รีส

มđด
็จ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

2,4
80

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
นอ

งต
ุ Ā

มĎŠท
ี่ 3 

ตํา
บล

ภĎđ
งิน

 อํา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด -

 บ
šาน

Āน
อง

บัว
 ตํา

บล
นา

đวีย
ง อ

ําđภ
อท

รา
ยม

Ďล 
จัง

Āว
ัดย

โส
ธร

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
นอ

งบ
ัว Ā

มĎŠท
ี่ 9 

ตํา
บล

นิđ
วศ

น์ 
- บ

šาน
จัน

ทร
์สว

Šาง 
Āม

ĎŠที่ 
5 ต

ําบ
ลอ

ุŠม
đมšา

 อํา
đภ

อธ
วัช

บุร
ี จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

45
7,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
นอ

งแ
วง

 ตํา
บล

Āน
อง

ผือ
 - 

บšา
นĀ

นอ
งฮ

Ď ตํา
บล

ดĎŠน
šอย

 อํา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 - 

đขต
พื้น

ที่ 
ตํา

บล
Āน

อง
ไฮ

 อํา
đภ

อว
าป

ีปท
ุม จ

ังĀ
วัด

มĀ
าส

าร
คา

ม

0
0

0
10

0
%

48
7,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 14

1/
15

1

~166 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

นอ
งส

ิม Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
นา

แซ
ง อ

ําđภ
อđส

ลภ
Ďมิ -

 บ
šาน

งิ้ว
 ตํา

บล
โน

นช
ัยศ

รี อ
ําđภ

อโ
พน

ทอ
ง  

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
วา

ย Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตํา

บล
ลิ้น

ฟ้า
 อํา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 
- บ

šาน
โพ

ธิ์ช
ัย ต

ําบ
ลโ

พธ
ิ์ชัย

 อํา
đภ

อว
าป

ีปท
ุม 

จัง
Āว

ัดม
Āา

สา
รค

าม

0
0

0
10

0
%

49
1,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
วา

ยĀ
ลึม

 Ā
มĎŠท

ี่ 3 
ตํา

บล
มะ

บšา
 - 

บšา
นค

šอช
า Ā

มĎŠท
ี่ 11

 ตํา
บล

บึง
งาม

 อํา
đภ

อท
ุŠงđข

าĀ
ลว

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

95
5,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
ัวค

Ď Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตํา

บล
บึง

đÖล
ือ -

 บ
šาน

ขี้đĀ
ล็Ö

 Ā
มĎŠท

ี่ 13
 ตํา

บล
đมือ

ง
ไพ

ร อ
ําđภ

อđส
ลภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

49
9,9

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นđ
Āล

Šาข
าม

 Ā
มĎŠท

ี่ 19
 

ตํา
บล

สีแ
Öšว

  -
ทา

งĀ
ลว

งĀ
มา

ยđล
ข 2

3 ต
ําบ

ล
ปอ

ภา
ร อ

ําđภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

49
8,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 14

2/
15

1

~167 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงถ

นน
ลา

ดย
าง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นđ

Āล
Šาข

าม
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตํา
บล

สีแ
Öšว

  -
ทา

งĀ
ลว

งĀ
มา

ยđล
ข 2

3 ต
ําบ

ล
ปอ

ภา
ร อ

ําđภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

0
0

0
10

0
%

38
7,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
แย

Öท
างĀ

ลว
ง Ā

มา
ยđล

ข 
40

07
 - 

บšา
นค

ําอ
ุปร

าช
 ตํา

บล
สว

Šาง 
- บ

šาน
โค

ÖÖ
Öม

Šวง
 ตํา

บล
โค

ÖÖ
Öม

Šวง
 อํา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว  

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ถ

นน
ทา

งđข
šาโร

งđร
ียน

ขี้đĀ
ล็Ö

พิท
ยา

คม
0

0
0

10
0

%
92

8,9
50

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว A

sp
ha

ltic
 

Co
nc

ret
e ถ

นน
ทา

งđข
šาโร

งđร
ียน

โพ
ธิ์ท

อง
พิท

ยา
คม

0
0

0
10

0
%

70
0,0

00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิวจ

รา
จร

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นค
ําแ

ขš Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตํา

บล
แว

ง -
 บ

šาน
บะ

đค 
Āม

ĎŠที่ 
10

 ตํา
บล

โพ
ธิ์ท

อง
 - 

บšา
นĀ

นอ
งข

อน
แÖ

Šน 
ตํา

บล
คํา

นา
ดี อ

ําđภ
อ

โพ
นท

อง
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

7,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงท
างน

้ําล
งส

ระ
น้ํา

0
0

0
10

0
%

40
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 14

3/
15

1

~168 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงภ

Ďมิท
ัศน

์สอ
งข

šางค
ลอ

งล
ําĀ

šวย
đĀ

นือ
 

ตํา
บล

ใน
đมือ

ง -
 ตํา

บล
đĀ

นือ
đมือ

ง อ
ําđภ

อ
đมือ

งรšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

35
0,0

00
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงร
ะบ

บร
ะบ

าย
น้ํา

 สา
ยถ

นน
đท

วา
ภิ

บา
ล ซ

อย
 18

 แล
ะซ

อย
 20

 ตํา
บล

ใน
đมือ

ง -
 

đขต
ตํา

บล
đĀ

นือ
đมือ

ง อ
ําđภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

2,2
00

,00
0

ปร
ับป

รุงส
ระ

วŠา
ยน

้ํา
0

0
1,0

00
,00

0
-10

0
%

0

ปร
ับป

รุงอ
าค

าร
พล

ศึÖ
ษา

 สน
าม

Öีฬ
าจ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด
0

0
1,2

73
,00

0
-10

0
%

0

คŠา
ชด

đชย
สัญ

ญา
แบ

บป
รับ

รา
คา

ได
š (ค

Šา K
)

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

คŠา
ชด

đชย
สัญ

ญา
แบ

บป
รับ

รา
คา

ได
š (ค

Šา K
)

คŠา
ชด

đชย
สัญ

ญา
แบ

บป
รับ

รา
คา

ได
š (ค

Šา K
) 

(คŠา
ÖŠอ

สร
šางส

ิ่งส
าธ

าร
ณĎป

โภ
คแ

ละ
   

   
  ส

ิ่ง
สา

ธา
รณ

ĎปÖ
าร

)
0

67
1,0

41
.17

50
0,0

00
-10

0
%

0

รว
มค

่าท
ี่ดิน

แล
ะส

ิ่งก
่อส

ร้า
ง

0
66

,22
0,6

41
.17

23
0,8

31
,10

0
18

4,1
51

,85
0

รว
มง

บล
งท

ุน
73

,39
0

66
,22

0,6
41

.17
23

1,3
31

,10
0

18
4,6

51
,85

0
งบ

รา
ยจ

่าย
อื่น

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 14

4/
15

1

~169 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
รา

ยจ
่าย

อื่น รา
ยจ

Šาย
อื่น คŠา
ใช

šจŠา
ยđÖ

ี่ยว
Öับ

Öา
รช

ดđช
ยร

าย
จŠา

ยđง
ินอ

ุด
Āน

ุนđ
ฉพ

าะ
Öิจ

 ป
ี งบ

ปร
ะม

าณ
 พ

.ศ.
 25

63
 

จํา
นว

น 
2 โ

คร
งÖ

าร
 ท

ี่ถĎÖ
พับ

ไป
 โด

ยผ
ลข

อง
Öฎ

Āม
าย

 ดัง
นี้

1.โ
คร

งÖ
าร

ซŠอ
มแ

ซม
คอ

สะ
พา

นถ
นน

สา
ยท

าง
Āล

วง
 อบ

จ.ร
อ ๑

๐๑
๒ 

บšา
นน

าđม
ือง

 – 
บšา

น
ดง

แจ
šง ต

ําบ
ลđĀ

ลŠา
นšอ

ย อ
ําđภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

2.โ
คร

งÖ
าร

ซŠอ
มแ

ซม
คอ

สะ
พา

นบ
นถ

นน
สา

ย
ทา

งĀ
ลว

ง อ
บจ

.รอ
 ๑

๐๔
๖ 

บšา
นธ

าต
ุจอ

มศ
รี 

ตํา
บล

คํา
พอ

ุง อ
ําđภ

อโ
พธ

ิ์ชัย
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 
- บ

šาน
ดŠา

นแ
ตš จ

ังĀ
วัด

Öา
ฬส

ินธ
ุ์ 

10
3,9

36
0

0
0

%
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยต

าม
โค

รงÖ
าร

 โค
รงÖ

าร
ซŠอ

มแ
ซม

คอ
สะ

พา
นบ

นถ
นน

สา
ยท

างĀ
ลว

ง อ
บจ

.รอ
 

๑๐
๔๖

 บ
šาน

ธา
ตุจ

อม
ศร

ี ตํา
บล

คํา
พอ

ุง 
อํา

đภ
อโ

พธ
ิ์ชัย

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 - 

บšา
นด

Šาน
แต

š จัง
Āว

ัดÖ
าฬ

สิน
ธุ์ Ö

รณ
ีที่đ

งิน
อุด

Āน
ุน

đฉพ
าะ

Öิจ
 ป

ี พ
.ศ.

 ๒
๕๖

๓ 
ใน

ระ
บบ

 G
FM

IS 
ถĎÖ

พับ
ไป

 

41
3,8

22
0

0
0

%
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 14

5/
15

1

~170 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
คŠา

ใช
šจŠา

ยต
าม

โค
รงÖ

าร
ÖŠอ

สร
šาง 

โค
รงÖ

าร
ซŠอ

มแ
ซม

คอ
สะ

พา
นถ

นน
สา

ยท
างĀ

ลว
ง อ

บจ
.รอ

 ๑
๐๑

๒ 
บšา

นน
าđม

ือง
 - 

บšา
นด

งแ
จšง

 
ตํา

บล
đĀ

ลŠา
นšอ

ย อ
ําđภ

อđส
ลภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด Ö

รณ
ีđงิน

อุด
Āน

ุนđ
ฉพ

าะ
Öิจ

 ป
ี พ

.ศ.
 

๒๕
๖๓

 ใน
ระ

บบ
 G

FM
IS 

ถĎÖ
พับ

ไป

34
1,0

76
.34

0
0

0
%

0

รว
มร

าย
จ่า

ยอ
ื่น

85
8,8

34
.34

0
0

0
รว

มง
บร

าย
จ่า

ยอ
ื่น

85
8,8

34
.34

0
0

0
รว

มง
าน

ก่อ
สร

้าง
93

2,2
24

.34
66

,22
0,6

41
.17

23
1,3

31
,10

0
18

4,6
51

,85
0

รว
มแ

ผน
งา

นอ
ุตส

าห
กร

รม
แล

ะก
าร

โย
ธา

35
,87

5,2
56

.84
12

7,7
79

,50
3.1

5
28

9,3
07

,40
0

23
0,8

10
,97

0
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

งา
นส

่งเส
ริม

กา
รเก

ษต
ร

งบ
บุค

ลา
กร

เงิน
เดือ

น 
(ฝ

่าย
ปร

ะจ
Ğา)

đงิน
đดือ

นข
šาร

าช
Öา

ร Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
2,1

00
,67

0
2,1

05
,82

0
2,2

29
,36

0
-0.

73
%

2,2
13

,16
0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

น
ทšอ

งถ
ิ่น

0
4,0

00
0

0
%

0

đงิน
ปร

ะจ
ําต

ําแ
Āน

Šง
18

,00
0

18
,00

0
18

,00
0

0
%

18
,00

0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
1,0

64
,53

2.9
1,2

40
,30

7
1,3

34
,10

0
-21

.25
%

1,0
50

,60
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 14

6/
15

1

~171 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
đงิน

đพ
ิ่มต

Šาง 
ๆ ข

อง
พน

ัÖง
าน

จšา
ง

36
,00

0
45

,75
2

51
,96

0
-2.

89
%

50
,46

0

รว
มเง

ินเด
ือน

 (ฝ
่าย

ปร
ะจ

Ğา)
3,2

19
,20

2.9
3,4

13
,87

9
3,6

33
,42

0
3,3

32
,22

0
รว

มง
บบ

ุคล
าก

ร
3,2

19
,20

2.9
3,4

13
,87

9
3,6

33
,42

0
3,3

32
,22

0
งบ

ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
17

,76
0

13
,86

0
20

,00
0

0
%

20
,00

0

คŠา
đชŠา

บšา
น

16
7,5

00
15

6,0
00

15
6,0

00
-30

.77
%

10
8,0

00

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
10

,80
0

0
0

0
%

0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร
ขšา

รา
ชÖ

าร
/พ

นัÖ
งาน

/ล
ĎÖจ

šางป
ระ

จํา
0

12
,30

0
15

,40
0

-74
.03

%
4,0

00

รว
มค

่าต
อบ

แท
น

19
6,0

60
18

2,1
60

19
1,4

00
13

2,0
00

ค่า
ใช

้สอ
ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

2.1
.2 

คŠา
จšา

งđĀ
มา

ทํา
คว

าม
สะ

อา
ด 

11
2,3

00
0

0
0

%
0

คŠา
จšา

งย
าม

รัÖ
ษา

Öา
รณ

์
0

0
24

6,0
00

-10
0

%
0

คŠา
จšา

งđĀ
มา

ทํา
คว

าม
สะ

อา
ด

0
11

6,6
47

13
4,7

60
0

%
13

4,7
60

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 14

7/
15

1

~172 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
รา

ยจ
Šาย

đÖี่ย
วđน

ื่อง
Öับ

Öา
รป

ฏิบ
ัติร

าช
Öา

รท
ี่ไม

Šđขšา
ลัÖ

ษณ
ะร

าย
จŠา

ยง
บร

าย
จŠา

ยอ
ื่น 

ๆ

โค
รงÖ

าร
Öา

รใช
šพล

ังงา
นท

ดแ
ทน

đพ
ื่อบ

ริĀ
าร

จัด
Öา

รน
้ํา

0
0

15
0,0

00
-10

0
%

0

โค
รงÖ

าร
Öา

รใช
šพล

ังงา
นท

ดแ
ทน

đพ
ื่อบ

ริĀ
าร

จัด
Öา

รน
้ํา ใ

นÖ
าร

ปร
ะÖ

อบ
อา

ชีพ
 

đÖษ
ตร

Öร
รม

0
72

,35
0

0
0

%
0

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

แล
ะศ

ึÖษ
าด

Ďงาน
Öา

รผ
ลิต

ปุ๋ย
อิน

ทร
ีย์

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมÖ

าร
ปล

ĎÖพ
ืชĀ

ลัง
นา

0
51

,94
0

0
0

%
0

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมแ

ละ
สร

šางอ
าช

ีพ 
ดšว

ยว
ิธี

đÖษ
ตร

ปล
อด

ภัย
แล

ะแ
ปร

รĎป
ผล

ิตภ
ัณฑ

์
ชุม

ชน
0

0
45

5,0
00

-10
0

%
0

คŠา
บํา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
10

,10
0

0
0

0
%

0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
12

2,4
00

24
0,9

37
98

5,7
60

63
4,7

60
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
31

8,4
60

42
3,0

97
1,1

77
,16

0
76

6,7
60

รว
มง

าน
ส่ง

เสร
ิมก

าร
เกษ

ตร
3,5

37
,66

2.9
3,8

36
,97

6
4,8

10
,58

0
4,0

98
,98

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 14

8/
15

1

~173 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
งา

นส
ิ่งแ

วด
ล้อ

มแ
ละ

ทร
ัพย

าก
รธ

รร
มช

าต
ิ

งบ
ดĞา

เนิน
งา

น
ค่า

ใช
้สอ

ย
รา

ยจ
Šาย

đÖี่ย
วđน

ื่อง
Öับ

Öา
รป

ฏิบ
ัติร

าช
Öา

รท
ี่ไม

Šđขšา
ลัÖ

ษณ
ะร

าย
จŠา

ยง
บร

าย
จŠา

ยอ
ื่น 

ๆ

1.1
.2 

โค
รงÖ

าร
ปล

ĎÖป
่าค

ืนส
ĎŠธร

รม
ชา

ติใ
น

พื้น
ที่จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด 
2,4

14
,95

0
0

0
0

%
0

โค
รงÖ

าร
จัด

นิท
รร

ศÖ
าร

đฉล
ิมพ

ระ
đÖีย

รต
ิ 

แล
ะอ

นุร
ัÖษ

์ธร
รม

ชา
ติแ

ละ
สิ่ง

แว
ดล

šอม
0

0
20

0,0
00

-75
%

50
,00

0

โค
รงÖ

าร
ปล

ĎÖป
่าค

ืนส
ĎŠธร

รม
ชา

ติใ
นพ

ื้นท
ี่

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
0

44
8,9

50
1,0

00
,00

0
-50

%
50

0,0
00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

ใĀ
šคว

าม
รĎšÖ

าร
บร

ิĀา
ร

จัด
Öา

รน
้ํา ต

าม
Āล

ัÖÖ
าร

ธน
าค

าร
น้ํา

ใต
šดิน

0
0

20
0,0

00
-10

0
%

0

รว
มค

่าใ
ช้ส

อย
2,4

14
,95

0
44

8,9
50

1,4
00

,00
0

55
0,0

00
รว

มง
บด

Ğาเน
ินง

าน
2,4

14
,95

0
44

8,9
50

1,4
00

,00
0

55
0,0

00
งบ

ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ

สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

คŠา
ปร

ับป
รุงท

ี่ดิน
แล

ะส
ิ่งÖ

Šอส
รšา

ง

ขุด
ลอ

Öค
ลอ

งÖ
ุดพ

ิมา
น 

บšา
นค

šอ Ā
มĎŠท

ี่ 2 
ตํา

บล
ศร

ีโค
ตร

 อํา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

49
6,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 14

9/
15

1

~174 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ขุด

ลอ
Öค

ลอ
งÖ

ุดพ
ิมา

น 
บšา

นค
šอ Ā

มĎŠท
ี่ 2 

ตํา
บล

ศร
ีโค

ตร
 อํา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 (ล

ึÖđฉ
ลี่ย

 1.
50

 đม
ตร

)
0

0
50

0,0
00

-10
0

%
0

ขุด
ลอ

ÖĀ
นอ

งแ
วง

นšอ
ย Ā

มĎŠท
ี่ 14

 ตํา
บล

ดง
แด

ง อ
ําđภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด (

ลึÖ
đฉล

ี่ย 2
.00

 đม
ตร

)
0

0
47

0,0
00

-10
0

%
0

ขุด
ลอ

ÖĀ
นอ

งส
ะđท

ียง
 บ

šาน
ดง

แด
ง Ā

มĎŠท
ี่ 5 

ตํา
บล

ดง
แด

ง อ
ําđภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 (ล
ึÖđฉ

ลี่ย
 2.

00
 đม

ตร
)

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ขุด
ลอ

ÖĀ
นอ

งแ
ฮด

บšา
นน

้ําพ
ระ

ทัย
 Ā

มĎŠท
ี่ 16

 
ตํา

บล
Āน

อง
ขา

ม อ
ําđภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 (ล

ึÖđฉ
ลี่ย

 2.
00

 ม.
)

0
0

50
0,0

00
-10

0
%

0

ขุด
ลอ

ÖĀ
šวย

ผือ
โป

๊ด บ
šาน

ผือ
โป

๊ด Ā
มĎŠท

ี่ 2 
ตํา

บล
ทุŠง

ศร
ีđมือ

ง อ
ําđภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด (

ลึÖ
đฉล

ี่ย 1
.50

 đม
ตร

)
0

0
50

0,0
00

-10
0

%
0

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
้ํา ข

ุดล
อÖ

Öุด
Āล

Šม บ
šาน

ดอ
น

พร
ะจ

ันท
ร์ Ā

มĎŠท
ี่ 14

 ตํา
บล

พน
มไ

พร
 อํา

đภ
อ

พน
มไ

พร
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
้ํา ข

ุดล
อÖ

รŠอ
งฝ

าง 
บšา

นส
Šอง

 
Āม

ĎŠที่ 
14

 ตํา
บล

บŠอ
พัน

ขัน
 - 

บšา
นแ

สบ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 

8 ต
ําบ

ลท
ุŠงศ

รีđม
ือง

 อํา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 15

0/
15

1

~175 ~



รา
ยจ

่าย
จร

ิง
ปร

ะม
าณ

กา
ร

ปี 
25

64
ปี 

25
65

ปี 
25

66
ยอ

ดต
่าง

 (%
)

ปี 
25

67
ปร

ับป
รุงแ

Āล
Šงน

้ํา ข
ุดล

อÖ
đลิง

ไข
ŠนÖ

 บ
šาน

นา
ใĀ

ญŠ 
Āม

ĎŠที่ 
15

 ตํา
บล

นา
ใĀ

ญŠ 
อํา

đภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด
0

0
0

10
0

%
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
้ํา ข

ุดล
อÖ

Āšว
ยโ

ศÖ
 บ

šาน
Āน

อง
โค

šง Ā
มĎŠท

ี่ 3 
ตํา

บล
đมือ

งท
ุŠง -

 บ
šาน

สŠอ
ง 

Āม
ĎŠที่ 

4 ต
ําบ

ลบ
Šอพ

ันข
ัน 

อํา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

0
0

0
10

0
%

50
0,0

00

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
้ําข

ุดล
อÖ

Āน
อง

บัว
 บ

šาน
Āน

อง
บัว

 Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตํา

บล
โน

นต
าล

 อํา
đภ

อ
đมือ

งรšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

0
0

0
10

0
%

48
0,0

00

รว
มค

่าท
ี่ดิน

แล
ะส

ิ่งก
่อส

ร้า
ง

0
0

2,4
70

,00
0

2,9
76

,00
0

รว
มง

บล
งท

ุน
0

0
2,4

70
,00

0
2,9

76
,00

0
รว

มง
าน

สิ่ง
แว

ดล
้อม

แล
ะท

รัพ
ยา

กร
ธร

รม
ชา

ติ
2,4

14
,95

0
44

8,9
50

3,8
70

,00
0

3,5
26

,00
0

รว
มแ

ผน
งา

นก
าร

เกษ
ตร

5,9
52

,61
2.9

4,2
85

,92
6

8,6
80

,58
0

7,6
24

,98
0

รว
มท

ุกแ
ผน

งา
น

84
5,7

61
,60

4.2
6

43
9,2

62
,13

6.7
3

76
4,9

98
,90

0
75

9,7
08

,40
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

7
Āน

šา :
 15

1/
15

1

~176 ~



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

แผนงานงบกลาง 

  งบกลาง 



~ 177 ~ 
 

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจา่ยงบประมาณรายจ่ายท่ัวไป 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567 

องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
อ าเภอเมืองรอ้ยเอ็ด   จังหวัดร้อยเอ็ด 

ประมาณการรายจ่าย  รวมท้ังสิ้น 759,708,400 บาท    แยกเป็น  

แผนงานงบกลาง 

 
งบกลาง รวม 99,713,310 บาท 

  งบกลาง รวม 99,713,310 บาท 

   งบกลาง รวม 99,713,310 บาท 

   1. ค่าช าระหนี้เงินกู ้ จ านวน 38,666,200 บาท 

      

  1.1 ค่าช าระหนี้เงินต้น จ านวน 6,216,200 บาท เพื่อช าระหนี้ 
เงินต้น กสอ. ตามสัญญากู้ เงิน เลขที่343/2553 ลงวันที่19
เมษายน 2553 และบันทึกต่อท้ายสัญญา ลงวันที่ 25 ตุลาคม
2564 และช าระหนี้เงินกู้เงินทุนสะสมขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดที่กู้เพื่อใช้จ่ายในการแก้ปัญหาทางด้านเศรษฐกิจและ
ก่อสร้างสาธารณูปโภคและสาธารณูปการ ปีที่ 4 
      - กองคลงั    จ านวน  6,216,200  บาท  
1.2 ค่าช าระหนี้เงินต้น จ านวน 32,450,000 บาท เพื่อช าระหนี้
เงินต้นธนาคารออมสินตามสัญญากู้เงิน ลงวันที่ 2 มีนาคม 2554 
จ านวน 32,450,000 บาท เพื่อช าระหนี้เงินกู้ทีกู่้มาใช้จ่ายในการ
แก้ปัญหาทางด้านเศรษฐกิจและก่อสร้างสาธารณูปโภคและ
สาธารณูปการ งวดที ่11 
      - กองคลงั    จ านวน  32,450,000  บาท  

      

   2. ค่าช าระดอกเบี้ย จ านวน 2,220,000 บาท 

      

  2.1 ค่าช าระดอกเบี้ย จ านวน 210,000 บาท เพื่อช าระดอกเบี้ย
เงินกู้ กสอ. ตามสัญญากู้เงิน เลขที่ 343/2553 ลงวันที่ 19 เมษายน
2553 และบันทึกต่อท้ายสัญญา ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2564 และ
ช าระดอกเบี้ยเงินกู้เงินทุนสะสมขององค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด ที่กู้เพื่อใช้จ่ายในการแก้ปัญหาทางด้านเศรษฐกิจและ
ก่อสร้างสาธารณูปโภคและสาธารณูปการ  เพราะเป็นการกู้ 
เกินวงเงินทุนสะสมขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - กองคลัง    จ านวน  210,000  บาท  

      



~ 178 ~ 
 

2.2 ค่าช าระดอกเบี้ย จ านวน 2,010,000 บาท เพื่อช าระดอกเบี้ย
เงินกู้ธนาคารออมสิน ตามสัญญากู้เงิน ลงวันที่ 2 มีนาคม 2554
และช าระดอกเบี้ยเงินกู้ที่กู้มาเพื่อซื้อเครื่องจักรขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด และที่กู้มาเพื่อใช้จ่ายในการแก้ปัญหา
ทางด้านเศรษฐกิจและก่อสร้างสาธารณูปโภค และสาธารณูปการ 
      - กองคลัง    จ านวน  2,010,000  บาท  

   3. เงินสมทบกองทุนประกันสังคม จ านวน 1,664,890 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคม ส าหรับ
พนักงานจ้างองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตาม พ.ร.บ.
ประกันสังคม พ.ศ.2553 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - กองคลงั             จ านวน 1,584,000 บาท  
      - กองการศึกษาฯ    จ านวน     80,890 บาท  

      

   4. เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน จ านวน 70,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนเงนิทดแทนของพนักงานจ้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  ตามพระราชบัญญัติ 
เงินทดแทน พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - กองคลัง    จ านวน  70,000  บาท  

  
 
 
 

    

   

5. เงินสนบัสนุนโรงพยาบาลและหน่วยบรกิารสาธารณสุขขององค์กร 
   ปกครองส่วนท้องถ่ิน 

จ านวน 5,038,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนการด าเนินงานของ
สถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี และ
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลในสังกัดองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินบ ารุง
โรงพยาบาลและหน่วยบริการสาธารณสุขขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2560 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) 
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 1 หน้าที ่185 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน  5,038,000  บาท  

      

   6. เงินส ารองจ่าย จ านวน 24,445,000 บาท 

      
        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายกรณีที่มีเหตุสาธารณภัยเกิดข้ึน หรือ

กรณีการป้องกันและยับยั้งก่อนเกิดสาธารณภัย หรือคาดว่าจะ 
      



~ 179 ~ 
 

เกิดสาธารณภัย หรือกรณีฉุกเฉิน เพื่อบรรเทาปัญหาความเดือดร้อน 
ของประชาชนเป็นส่วนรวม 
      - เป็นไปตามพระราชบัญญตัิป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
พ.ศ. 2550 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยวิธีการ
งบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2563 ข้อ 19 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่าย
เพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอ านาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2560 และที่แก้ไขเพิ่มเติม       
      - กองคลัง    จ านวน  24,445,000  บาท  

   7. รายจ่ายตามข้อผกูพัน       

    
7.1 ค่าบ ารุงสมาคมองค์การบริหารส่วนจังหวัดแห่งประเทศไทย จ านวน 494,800 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการบ ารุงสมาคมองค์การบริหารส่วน
จังหวัดแหง่ประเทศไทย   
      - เป็นตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยรายจ่ายของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินเกี่ยวกับค่าบ ารุงสมาคม พ.ศ. 2555 
และข้อบังคับสมาคมองค์การบรหิารส่วนจังหวัดแห่งประเทศไทย
พ.ศ. 2562  
      - ส านักงานเลขานุการฯ  จ านวน 494,800 บาท  

      

    
7.2 เงินกองทุนบ าเหนจ็บ านาญข้าราชการ (กบข.) จ านวน 1,070,670 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนบ าเหนจ็บ านาญ 
ข้าราชการคร ูบุคลากรทางการศึกษา ข้าราชการถ่ายโอน 
      - กองการศึกษาฯ    จ านวน 1,070,670 บาท  

      

    
7.3 เงินช่วยค่าครองชีพผู้รบับ านาญ (ช.ค.บ.) จ านวน 389,500 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยค่าครองชีพผู้รบับ านาญ (ช.ค.บ.)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - กองคลงั    จ านวน 389,500 บาท  

      

    
7.4 เงินบ าเหน็จลูกจ้างประจ า จ านวน 5,496,480 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินบ าเหนจ็ลูกจ้างประจ าองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ซึ่งต้องจ่ายตามสิทธ์ิ 
      - กองคลงั      จ านวน 5,496,480 บาท  

      

    

7.5 เงินส่งคืนกองทุนทดแทนผู้ประสบภัยจากรถ 
 

จ านวน 10,000 บาท 



~ 180 ~ 
 

      

        - เพื่อส่งคืนกองทุนทดแทนผู้ประสบภัยจากรถ ตามหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.4/ว 1033 ลงวันที่ 16 มีนาคม
2554 กรณีรถขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ก่อให้เกิด
ความเสียหาย และกองทุนผู้ประสบภัย ตามพระราชบัญญัติ
คุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถยนต์ พ.ศ. 2535 
      - กองคลัง     จ านวน 10,000 บาท  

      

    

7.6 เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จบ านาญข้าราชการส่วนทอ้งถ่ิน      
     (ก.บ.ท.) 

จ านวน 14,625,000 บาท 

      

        - เพื่อสมทบกองทุนบ าเหน็จบ านาญข้าราชการส่วนท้องถ่ิน
ตามกฎกระทรวงมหาดไทย (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2515 ออกตาม
ความในพระราชบัญญัติบ าเหน็จบ านาญข้าราชการส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2500 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยเงิน
บ าเหน็จบ านาญข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2556 และที่แก้ไข
เพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามกฎกระทรวงการหักเงินจากประมาณการ
รายรับในงบประมาณรายจ่ายประจ าปี  สมทบเข้าเป็นกองทุน
บ าเหน็จบ านาญข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2563 
      - หนังสือส านักงานกองทุนบ าเหน็จบ านาญข้าราชการส่วน
ท้องถ่ินกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.5/ว 23  
ลงวันที่ 9 กันยายน 2565 
      - กองคลัง    จ านวน  14,625,000 บาท  

      

    
7.7 เงินสมทบกองทุนส ารองเลี้ยงชีพลูกจ้างประจ า (กสจ.) จ านวน 22,770 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนส ารองเลี้ยงชีพลูกจ้างประจ า
(กสจ.) ที่ปฏิบัติหน้าที่ในสถานศึกษา และบุคลากรถ่ายโอน 
      - กองการศึกษาฯ     จ านวน 22,770 บาท  

      

    

7.8 เงินสมทบส านักงานกองทุนสนบัสนุนการสร้างเสริมสุขภาพ  
     (สสส.) 

จ านวน 1,200,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบส านักงานกองทุนสนับสนุนการสรา้ง
เสริมสุขภาพ (สสส.) กองทุนสนับสนุนการสร้างเสริมสุขภาพ  
ตามกฎหมายว่าด้วยกองทุนสนับสนุนการสร้างเสริมสุขภาพ ซึ่ง
ด าเนินการในพื้นที่ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด   
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการตั้งงบประมาณของ

      



~ 181 ~ 
 

องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินเพื่อสมทบกองทุน  พ.ศ. 2565  
และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - กองสาธารณสุข      จ านวน  1,200,000  บาท  

    
7.9 เงินสมทบส านักงานหลกัประกันสุขภาพ จ านวน 4,000,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนระบบหลักประกันสุขภาพใน
ระดับท้องถ่ินหรือพื้นที่ ตามกฎหมายว่าด้วยหลักประกันสุขภาพ
แห่งชาติ (สปสช.) 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการ 
ตั้งงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินเพื่อสมทบกองทุน
พ.ศ. 2561 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพ
แห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์เพื่อสนับสนุนให้องค์กรปกครองส่วน
ท้องถ่ินด าเนินงานและบริหารจดัการระบบหลักประกันสขุภาพใน
ระดับท้องถ่ินหรือในพื้นที่ พ.ศ. 2561 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน  4,000,000  บาท  

      

   8. เงินช่วยพิเศษ       

    
8.1 เงินช่วยค่าท าศพข้าราชการ/พนักงาน จ านวน 200,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยพิเศษแก่ข้าราชการ/พนักงานในสังกัด
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด กรณีถึงแก่ความตาย 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการก าหนด 
ให้เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นรายจ่ายที่องค์กรปกครองส่วน
ท้องถ่ินจ่ายได้ พ.ศ. 2559 
      - กองคลงั             จ านวน 100,000 บาท  
      - กองการศึกษาฯ    จ านวน 100,000 บาท  

      

    
8.2 เงินช่วยค่าท าศพพนักงานจ้าง จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยพิเศษแก่พนักงานจ้างในสังกัดองค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด กรณีถึงแก่ความตาย 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการก าหนด 
ให้เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นรายจ่ายที่องค์กรปกครองส่วน
ท้องถ่ินจ่ายได้ พ.ศ. 2559 
      - กองคลัง      จ านวน  50,000  บาท  
 
 

      



~ 182 ~ 
 

    
8.3 เงินช่วยค่าท าศพลูกจ้างประจ า จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยพิเศษแก่ลูกจ้างประจ าในสังกัด
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด กรณีถึงแก่ความตาย 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการก าหนด 
ให้เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นรายจ่ายที่องค์กรปกครองส่วน
ท้องถ่ินจ่ายได้ พ.ศ. 2559 
      - กองคลัง      จ านวน 50,000 บาท  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

    

 



 
 

 
 

 

     

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 
 งานบริหารทั่วไป  
 งานวางแผนสถิติและวิชาการ  
 งานบริหารงานคลัง  
 งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน  



~ 183 ~ 
 

แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

 
งานบริหารท่ัวไป รวม 58,414,670 บาท 

  งบบุคลากร รวม 30,913,290 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) รวม 12,376,680 บาท 

     1.1 เงินเดือนนายก/รองนายกองค์กรปกครองส่วนทอ้งถ่ิน จ านวน 1,765,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด และรองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
จ านวน 4 อัตรา 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินเดือนและ
ค่าตอบแทนนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รองนายกองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด สมาชิกสภาองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด และเลขานุการนายกองค์การบริหารส่วน
จังหวัดที่ปรึกษานายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด และกรรมการ
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. 2554 และที่แก้ไขเพิ่มเติม  
      - ส านักงานเลขานุการฯ    จ านวน 1,765,800 บาท  

      

   1.2 ค่าตอบแทนประจ าต าแหน่งนายก/รองนายก จ านวน 390,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประจ าต าแหน่งนายกองค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด และรองนายกองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด จ านวน 4 อัตรา 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินเดือนและ
ค่าตอบแทนนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รองนายกองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด  
รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด สมาชิกสภาองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด และเลขานุการนายกองค์การบริหารส่วน
จังหวัด ที่ปรึกษานายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด และกรรมการ
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. 2554 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - ส านักงานเลขานุการฯ     จ านวน 390,000 บาท  

      

   1.3 ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก จ านวน 390,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพิเศษนายกองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด และรองนายกองค์การบริหารสว่นจังหวัดร้อยเอ็ด
จ านวน 4 อัตรา 
 

      



~ 184 ~ 
 

        - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินเดือนและ
ค่าตอบแทนนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รองนายกองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด  
รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด สมาชิกสภาองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด และเลขานุการนายกองค์การบริหารส่วน
จังหวัด ที่ปรึกษานายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด และกรรมการ
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. 2554 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
     - ส านักงานเลขานุการฯ  จ านวน 390,000 บาท  

   1.4 เงินเดือนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกองค์การบรหิารส่วนจังหวัด จ านวน 1,166,400 บาท 

      

       - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนเลขานุการและที่ปรึกษานายก
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด จ านวน 5 อัตรา  
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินเดือนและ
ค่าตอบแทนนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รองนายกองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด  
รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด สมาชิกสภาองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด และเลขานุการนายกองค์การบริหารส่วน
จังหวัด ที่ปรึกษานายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด และกรรมการ
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. 2554 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน 1,166,400 บาท  

      

   

1.5 ค่าตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/สมาชิกสภา/ 
     เลขานุการสภาองค์กรปกครองส่วนทอ้งถ่ิน 

จ านวน 8,664,480 บาท 

      

       - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประธานสภาองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด   
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินเดือนและ
ค่าตอบแทนนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รองนายกองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด  
รองประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด สมาชิกสภาองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด และเลขานุการนายกองค์การบริหารส่วน
จังหวัด ที่ปรึกษานายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด และกรรมการ
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. 2554 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - ส านักงานเลขานุการฯ    จ านวน 8,664,480 บาท 
  

      



~ 185 ~ 
 

   2. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 18,536,610 บาท 

     2.1 เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 14,923,110 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - ส านักปลัดฯ              จ านวน 5,268,060 บาท  
      - ส านักงานเลขานุการฯ  จ านวน 3,286,170 บาท  
      - กองการเจ้าหน้าที ่      จ านวน 6,368,880 บาท  

      

     2.2 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 508,800 บาท 

      

  2.2.1 เ งิ น ค่ าตอบแทนราย เดื อน  จ านวน  508,800 บาท   
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือนของข้าราชการ ผู้มีสิทธ์ิได้รับ
เงินค่าตอบแทนรายเดือนเท่ากับอัตราเงินประจ าต าแหน่งที่
ได้รับ ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
       - ส านักปลัดฯ                 จ านวน 374,400 บาท  
       - ส านักงานเลขานุการฯ     จ านวน   67,200 บาท  
       - กองการเจ้าหน้าที ่         จ านวน   67,200 บาท 

      

   2.3 เงินประจ าต าแหนง่ จ านวน 637,800 บาท 

      

       - เพื่อจ่ายเป็นเงินประจ าต าแหน่งรายเดือนของข้าราชการผู้มี
สิทธ์ิได้รับเงินประจ าต าแหน่ง  ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง
3 ป ี
      - ส านักปลัดฯ                 จ านวน  413,400 บาท   
      - ส านักงานเลขานุการฯ     จ านวน  103,200 บาท   
      - กองการเจ้าหน้าที ่         จ านวน  121,200 บาท  

      

   2.4 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จ านวน 2,435,040 บาท 

      

  2.4.1 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ จ านวน 2,219,040
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบ 
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
       - ส านักปลัดฯ               จ านวน  849,120 บาท  
       - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน  758,640 บาท  
       - กองการเจ้าหน้าที ่       จ านวน  611,280 บาท  

      



~ 186 ~ 
 

2.4.2 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไป จ านวน 216,000 บาท 
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไปขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
       - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน  216,000  บาท  

   2.5 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง จ านวน 31,860 บาท 

      

  2.5.1 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างตามภารกิจ จ านวน 
7,860 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงานจ้าง
ตามภารกิจ ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราว ขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
       - ส านักงานเลขานุการฯ    จ านวน 7,860 บาท  
2.5.2 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างทั่วไป จ านวน 24,000
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงานจ้างทั่วไป 
ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราวขององค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วน
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
        - ส านักงานเลขานุการฯ    จ านวน 24,000 บาท  

      

  งบด าเนินงาน รวม 23,549,180 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 15,088,000 บาท 

   

  1.1 ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครอง 
       ส่วนท้องถ่ิน 

      

    
   1.1.1 เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพเิศษ จ านวน 13,600,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินประโยชน์ตอบแทนอื่นกรณีพิเศษให้แก่
ข้าราชการ ลูกจ้าง พนักงานจ้าง ข้าราชการครู และบุคลากร
ทางการศึกษา ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการก าหนด
เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษอันมีลักษณะเป็นเงิน
รางวัลประจ าปีแก่พนักงานส่วนท้องถ่ินให้เป็นรายจ่ายอื่นของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2557 
      - กองการเจ้าหน้าที่ จ านวน 13,600,000 บาท 

      

   1.2 ค่าเบี้ยประชุม จ านวน 50,000 บาท 
              - เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการประจ าสภา      



~ 187 ~ 
 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - ส านักงานเลขานุการฯ     จ านวน 50,000 บาท  

  

   1.3 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 162,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจ าและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
จ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2559 
      - ส านักปลัดฯ              จ านวน 32,000 บาท  
      - ส านักงานเลขานุการฯ  จ านวน 30,000 บาท  
      - กองการเจ้าหน้าที ่      จ านวน 100,000 บาท  

      

   1.4 ค่าเช่าบ้าน จ านวน 1,047,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านส าหรับข้าราชการขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2565 
      - ส านักปลัดฯ              จ านวน  204,000 บาท  
      - ส านักงานเลขานุการฯ  จ านวน    63,000 บาท  
      - กองการเจ้าหน้าที ่      จ านวน  780,000 บาท 

      

   1.5 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
  เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจ า จ านวน 229,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรส าหรับข้าราชการ
ลูกจ้างประจ า ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิ
เบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงิน
สวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2563 
      - ส านักปลัดฯ               จ านวน 100,000 บาท 
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน   75,000 บาท 
      - กองการเจ้าหน้าที่        จ านวน   54,000 บาท  
 

      



~ 188 ~ 
 

   2. ค่าใช้สอย รวม 7,014,180 บาท 

       2.1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ       

    
   2.1.1 ค่าจัดท าปกและเย็บเลม่ จ านวน 10,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดท าปกและเย็บเล่มเอกสารขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองการเจ้าหน้าที่      จ านวน 10,000 บาท  

      

    
  2.1.2 ค่าจ้างที่ปรึกษา จ านวน 40,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างสถาบนัทางการศึกษาท าการส ารวจวิจัย
ความพึงพอใจในงานบริการขององค์การบริหารส่วนจังหวัด เพื่อ
ก าหนดประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษส าหรับข้าราชการ
หรือพนักงานส่วนท้องถ่ิน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองการเจ้าหน้าที่    จ านวน 40,000 บาท  

      

    
2.1.3 ค่าจ้างเหมาจัดท าวารสาร หรือสิ่งพิมพ์ต่าง ๆ จ านวน 200,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาจดัท าเอกสาร วารสารสิ่งพิมพ์ของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพื่อสร้างความรู้ความเข้าใจ
ในการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ผลงาน  และองค์กร เป็นต้น   
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 200,000 บาท  

      

    
2.1.4 ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด จ านวน 432,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาท าความสะอาดอาคารส านักงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - ส านักปลัดฯ      จ านวน 432,000 บาท  

      



~ 189 ~ 
 

    
2.1.5 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จ านวน 123,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ใช้ในราชการ
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - ส านักปลัดฯ                จ านวน 99,000 บาท  
      - ส านักงานเลขานุการฯ    จ านวน 24,000 บาท  

      

    
2.1.6 ค่าใช้จ่ายในการประชาสมัพันธ์ จ านวน 200,000 บาท 

      

       - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการประชาสัมพันธ์องค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ค่าใช้จ่ายในการจัดท าสื่อประชาสัมพันธ์ 
ค่าใช้จ่ายในการโฆษณาและเผยแพร่ผลงานหรือกิจการต่าง  ๆ 
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด การจัดงานแถลงข่าวหรือ
ผลงานหรือกิจกรรม ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
เป็นต้น 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 200,000 บาท  

      

   2.2 รายจ่ายเกี่ยวกบัการรับรองและพิธีการ       

    
2.2.1 ค่าใช้จ่ายในการประชุมราชการ จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมราชการของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด รวมถึงการประชุมราชการ
ทางไกลผ่านดาวเทียม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - ส านักงานเลขานุการฯ จ านวน 100,000 บาท 

      

    
2.2.2 ค่าใช้จ่ายในพิธีทางศาสนา/รัฐพิธี จ านวน 1,000,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานพระราชพิธี งานรฐัพิธี 
และงานประเพณีต่าง ๆ 
       - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก 
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 

      



~ 190 ~ 
 

พ.ศ. 2562 
      - ส านักปลัดฯ    จ านวน 1,000,000 บาท  

    
2.2.3 ค่ารับรอง จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าอาหาร ส าหรับ
กรณีหน่วยงานอื่น หรือบุคคลภายนอกเข้าดูงานหรือเยี่ยมชม
องค์การบริหารสว่นจังหวัดร้อยเอ็ด หรือการตรวจเยี่ยมหรือตรวจ
ราชการ การแถลงข่าว การมอบสิ่งของบริจาคให้องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด และค่าใช้จ่ายอื่นซึ่งจ าเป็นต้องจ่ายเกี่ยวกับ
การเลี้ยงรับรอง 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - ส านักปลัดฯ     จ านวน 50,000 บาท  

      

    

2.2.4 ค่าเลี้ยงรบัรองสมาชิกสภาองค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
       และผู้เข้าร่วมประชุม 

จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าเลี้ยงรับรองสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วน
จังหวัดและผู้เข้าร่วมประชุมการประชุมคณะกรรมการประจ า
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตลอดจนค่าอาหารว่าง
และเครื่องดื่มส าหรับการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ดสมัยสามัญและสมัยวิสามัญ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน 100,000 บาท  

      

   

2.3 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
     งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    

2.3.1 ค่าใช้จ่ายในการคัดเลือกข้าราชการ และพนักงานจ้างของ 
        องค์การบรหิารส่วนจังหวัด 

จ านวน 549,180 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการคัดเลือกข้าราชการและพนักงาน
จ้างขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  และค่าตอบแทน
คณะกรรมการประเมินผลงาน เพื่อเลื่อน หรือให้มีวิทยฐานะ
สูงข้ึนของข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
 

      



~ 191 ~ 
 

      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่าย
การคัดเลือกพนักงานและลูกจ้างขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2558 
      - กองการเจ้าหน้าที่   จ านวน 549,180 บาท  

    
2.3.2 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จ านวน 280,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของข้าราชการ
ลูกจ้างประจ า พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
ตลอดจนผู้ที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสั่งให้ไปปฏิบัติ
ราชการ เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม 
      - ส านักปลัดฯ             จ านวน  50,000 บาท  
      - ส านักงานเลขานุการฯ จ านวน 200,000 บาท  
      - กองการเจ้าหน้าที ่     จ านวน   30,000 บาท  

      

    
2.3.3 ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งผู้บริหารท้องถ่ิน สมาชิก
สภาท้องถ่ิน ตามกฎหมายว่าด้วยการเลือกตั้ง    
      - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท
0808.2/ว 5013 ลงวันที ่26 สิงหาคม 2563 
      - ส านักปลัดฯ     จ านวน 50,000 บาท  

      

    

2.3.4 โครงการฝึกอบรมเพือ่พัฒนาศักยภาพผู้บริหารและสมาชิก 
        สภาองค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

       - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการหรือหลักสูตรการฝึกอบรม
เช่น ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้และตกแต่งสถานที่ฝึกอบรม ค่าวัสดุ
เครื่องเขียน และอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าอาหาร
ค่าอาหารว่าง และเครื่องดื่ม ค่าที่พัก ค่ายานพาหนะ ฯ เป็นต้น 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่าย 
ในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน 
พ.ศ. 2557  
      - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการ
เดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่แก้ไข
เพิ่มเติม 

      



~ 192 ~ 
 

      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 7 หน้าที่ 514 
      - ส านักงานเลขานุการฯ     จ านวน 500,000 บาท  

    
2.3.5 โครงการฝึกอบรมสมัมนา จ านวน 800,000 บาท 

      

       - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมสัมมนาและศึกษาดูงาน
หลักสูตรต่าง ๆ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเข้ารับการฝึกอบรม
สัมมนา และศึกษาดูงาน ของผู้บริหาร สมาชิกสภาองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด ข้าราชการ ลูกจ้างประจ า พนักงานจ้าง ของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน
พ.ศ. 2557 
      - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทาง
ไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 2 หน้าที ่509 และ
เพิ่มเตมิ (ครั้งที ่1) ข้อที ่1 หน้าที่ 184 
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน 300,000 บาท  
      - กองการเจ้าหน้าที ่       จ านวน 500,000 บาท  

      

    

2.3.6 โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
        ร้อยเอ็ด 

จ านวน 1,500,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการพัฒนาศักยภาพบุคลากรองค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ด้านต่างๆ เช่น การจัดฝึกอบรม ฯลฯ
ส าหรับผู้บริหาร สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
ข้าราชการ ลูกจ้างประจ า พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด และบุคคลอื่นที่เกี่ยวข้อง รายละเอียดโครงการ
ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน
พ.ศ. 2557  
      - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการดินทาง 
ไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
 

      



~ 193 ~ 
 

      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 3 หน้าที ่510   
      - กองการเจ้าหน้าที่ จ านวน 1,500,000 บาท  

    
2.3.7 โครงการองค์การบรหิารส่วนจงัหวัดรอ้ยเอ็ดพบประชาชน จ านวน 900,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดพบประชาชนในการประชาสัมพันธ์องค์กร 
น าบริการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดไปให้บริการกับ
ประชาชนสร้างการมีส่วนร่วมของประชาชน  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การส่งเสริม
กีฬา และการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2564 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 2 ข้อที่ 2
หน้าที่ 274 
      - ส านักปลัดฯ    จ านวน 900,000 บาท  

      

   2.4 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม จ านวน 180,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบ ารุงรักษาและซ่อมแซม
ทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดให้สามารถใช้
งานได้ตามปกติ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - ส านักปลัดฯ                จ านวน  70,000 บาท  
      - ส านักงานเลขานุการฯ    จ านวน 100,000 บาท  
      - กองการเจ้าหน้าที ่        จ านวน   10,000 บาท  

  
 
 
 

    

   3. ค่าวัสดุ รวม 1,187,000 บาท 

     3.1 วัสดุส านักงาน จ านวน 550,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุส านักงานต่างๆ ที่จ าเป็นในการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด และเพื่อจ่าย
เป็นค่าวัสดุส าหรับใช้ในการจัดงานพระราชพิธี งานรัฐพิธี และ

      



~ 194 ~ 
 

งานประเพณีต่างๆ เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ ปากกา ตรายาง
สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - ส านักปลัดฯ               จ านวน 200,000 บาท  
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน 200,000 บาท  
      - กองการเจ้าหน้าที ่       จ านวน 150,000 บาท  

     3.2 วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่ อจ่ายเป็นค่า วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ฟิวส์  
เทปพันสายไฟ สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า สวิตซ์ไฟฟ้า ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - ส านักงานเลขานุการฯ    จ านวน 50,000 บาท 

      

     3.3 วัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน 150,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัวที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงาน ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ไม้กวาด 
น้ ายาดับกลิ่น แปรง จานรอง ถ้วยชาม ฯลฯ 
       - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - ส านักปลัดฯ               จ านวน   30,000 บาท  
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน  100,000 บาท  
      - กองการเจ้าหน้าที ่       จ านวน   20,000 บาท  
 

      



~ 195 ~ 
 

     3.4 วัสดุโฆษณาและเผยแพร ่ จ านวน 27,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น เมมโมรี่
การ์ด แถบบันทึกเสียงหรือภาพ เลนส์ซูม ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ   จ านวน 27,000 บาท  

      

     3.5 วัสดุคอมพิวเตอร ์ จ านวน 410,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ทีจ่ าเป็นต่อการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น อุปกรณ์บันทึก
ข้อมูลเมาส์ แป้นพิมพ์ หมึกพิมพ์ แผ่นกรองแสง ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - ส านักปลัดฯ               จ านวน  160,000 บาท  
      - ส านักงานเลขานุการฯ    จ านวน 100,000 บาท  
      - กองการเจ้าหน้าที ่        จ านวน 150,000 บาท  

      

   4. ค่าสาธารณูปโภค รวม 260,000 บาท 

     4.1 ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จ านวน 217,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม เช่น ค่าวิทยุ
สื่อสาร ค่าสื่อสารผ่านดาวเทียม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้ระบบ
อินเทอร์เน็ต ค่าธรรมเนียมที่เกี่ยวข้องและค่าสื่อสารอื่นๆ เช่น ค่า
เคเบิ้ลทีวี ค่าเช่าช่องสัญญาณดาวเทียม เป็นต้น รวมถึงค่าใช้จ่ายที่
เกิดข้ึนเกี่ยวกับการใช้บริการ ค่าต่อสัญญาณ จีพีเอส ส าหรับใช้ใน
การปฏิบัติราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 

      



~ 196 ~ 
 

      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - ส านักปลัดฯ    จ านวน 217,000 บาท  

     4.2 ค่าเช่าพื้นที่เว็บไซต ์และค่าธรรมเนียมทีเ่กี่ยวข้อง จ านวน 43,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเ ช่าพื้นที่ เ ว็บไซต์และค่าธรรมเนียมที่
เกี่ยวข้อง เช่น GLOUD , HOSTING , ID ZOOM Meeting ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - ส านักปลัดฯ     จ านวน 43,000 บาท  

      

  งบลงทุน รวม 3,952,200 บาท 

   1. ค่าครุภัณฑ์ รวม 3,952,200 บาท 

   1.1 ครุภัณฑ์ส านักงาน       

    
1.1.1 ค่าเก้าอี้ท างาน จ านวน 7,500 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้เบาะหนัง จ านวน 3 ตัวๆ ละ
2,500 บาท ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
รายละเอียด ดังนี ้ 
      - เป็นเก้าอี้เบาะหนงั    
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 55x55x97 ซม.  
      - สามารถปรับระดบัได้ด้วยโช้ค  
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจ าเป็นต้อง
จัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  
      - กองการเจ้าหน้าที่     จ านวน 7,500 บาท 

      

    
1.1.2 ค่าเครื่องปรับอากาศ จ านวน 428,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน 
แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาดไม่ต่ ากว่า
36,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง จ านวน 8 เครื่องๆ ละ 53,600 บาท  
  

      



~ 197 ~ 
 

      - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุ ภัณฑ์ของส านัก
งบประมาณ 
      - ส านักงานเลขานุการฯ  จ านวน 428,800 บาท  

    
1.1.3  ค่าตู้เหล็ก จ านวน 53,600 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กแบบ 4 ลิ้นชัก จ านวน 8 ตู้ๆ 
ละ 6,700 บาท ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจงัหวัดรอ้ยเอ็ด  
       - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านัก
งบประมาณ 
      - กองการเจ้าหน้าที ่      จ านวน 53,600 บาท  

      

    
1.1.4 ค่าตู้เหล็กแบบบานเลือ่นทบึ จ านวน 11,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กแบบบานเลื่อนทึบ จ านวน 2
ตู้ๆ ละ 5,500 บาท ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด รายละเอียด ดังนี ้
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 5 ฟุต   
      - ตู้ผลิตจากเหลก็แผ่นรีดเย็น  
      - ประตูบานเลือ่นทึบ มือจบัฝงั  
      - ภายในมีแผ่นช้ันปรับระดับ 2 แผ่น แบ่งเป็น 3 ช้ัน  
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจ าเป็นต้อง
จัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองการเจ้าหน้าที่       จ านวน 11,000 บาท  

      

    
1.1.5 ค่าตู้อเนกประสงค์ จ านวน 4,500 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้อเนกประสงค์ จ านวน 1 ตู้ๆ ละ
4,500 บาท รายละเอียด ดังนี ้ 
      - เป็นตู้อเนกประสงค์หน้าท้อปกระเบื้อง แบบ 4 บาน         
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 150X45X90 ซม.        
      - เป็นตู้อะลูมเินี่ยม          
      - มีช้ันไม่น้อยกว่า 2 ช้ัน   
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจ าเป็นต้อง
จัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ       

      



~ 198 ~ 
 

      - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที ่มท
0808.2/ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
      - ส านักงานเลขานุการฯ    จ านวน 4,500 บาท  

    
1.1.6 ค่าโต๊ะคอมพิวเตอร์แบบเหล็ก จ านวน 41,300 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะคอมพิวเตอร ์แบบเหล็ก จ านวน
7 ตัวๆ ละ 5,900 บาท รายละเอียด ดังนี ้         
      - เป็นโต๊ะคอมพิวเตอร์แบบเหล็ก         
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 120x60x75 ซม.        
      - มีแป้นวางคีย์บอร์ด        
      - มีลิ้นชักไม่น้อยกว่า 2 ลิ้นชัก พร้อมกุญแจล็อค      
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจ าเป็นต้อง
จัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ       
      - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน
ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - ส านักงานเลขานุการฯ      จ านวน 41,300 บาท  

      

    
1.1.7 ค่าโต๊ะท างาน จ านวน 13,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะท างานจ านวน 3 ตัวๆ ละ 4,600 
บาท ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดรายละเอียด
ดังนี ้
      - เป็นโต๊ะท างานแบบไม ้  
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 120x60x75 ซม.  
      - มีกล่อง 2 ลิ้นชัก   
      - ลิ้นชักมีกุญแจลอ็ค 
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจ าเป็นต้อง
จัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ 
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564  
      - กองการเจ้าหน้าที ่      จ านวน 13,800 บาท  

      

   1.2 ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ       

    

1.2.1 ค่าชุดตู้ล าโพงอเนกประสงค์ 
 

จ านวน 12,900 บาท 



~ 199 ~ 
 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อชุดตู้ล าโพงอเนกประสงค์ จ านวน 1
ชุดๆ ละ 12,900 บาท ใช้ในราชการองค์การบรหิารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด รายละเอียด ดังนี ้   
      - เป็นล าโพงขยายเสียงเคลื่อนที่ลอ้ลาก ชนิด 2 ทาง      
      - ดอกล าโพงเสียงทุม้ ขนาดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว  
      - รองรับ USB SD-CARD MP3 สามารถรองรับสัญญาณวิทยุได้  
      - มีระบบสง่สญัญาณไรส้าย บลูทูธ (Bluetooth)    
      - มีก าลังขยายเสียงไม่น้อยกว่า 450 วัตต์    
      - มีล้อลากเวลาเคลือ่นย้าย    
      - มีไมค์ลอยไรส้าย ไม่น้อยกว่า 1 ตัว    
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมม่ีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์แต่หาซื้อได้ตามราคาในทอ้งตลาดและมีความจ าเปน็ต้อง
จัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ 
      - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที ่มท
0808.2/ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน 12,900 บาท  

      

   1.3 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร ่       

    
1.3.1 ค่าจอวีดีทัศน์ป้ายประชาสัมพันธ์กลางแจ้ง จ านวน 3,000,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อจอวีดีทัศน์ป้ายประชาสัมพันธ์
กลางแจ้ง (Outdoor Full Color Screen) ขนาดสูงไม่น้อยกว่า
450 ซม. ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 800 ซม. จ านวน 1 ชุด พร้อม
ติดตั้ง และอุปกรณ์อื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง บริเวณส านักงานองค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียดตามโครงการที่องค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด 
     - เป็นครุ ภัณฑ์ที่ ไม่มีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจ าเป็นต้อง
จัดหาเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
       - เป็นไปตามแผนพฒันาทอ้งถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 1 หน้าที ่464 
      - กองยุทธศาสตร์แลงบประมาณ จ านวน 3,000,000 บาท  

      



~ 200 ~ 
 

   1.4 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอรห์รืออเิล็กทรอนิกส์       

    
1.4.1 ค่าเครื่องคอมพิวเตอร ์ All In One ส าหรบังานส านักงาน จ านวน 80,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ All In One 
ส าหรับส านักงาน จ านวน 4 เครื่องๆ ละ 20,000 บาท   
      - เป็นไปตามเกณฑร์าคากลางและคุณลกัษณะพื้นฐานการ
จัดหาอปุกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดจิิทลัเพือ่
เศรษฐกจิและสังคม  
      - ส านักงานเลขานุการฯ    จ านวน 80,000 บาท  

      

    
1.4.2 ค่าเครื่องคอมพิวเตอร ์ส าหรบังานประมวลผล แบบที ่1 จ านวน 72,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ ส าหรับงาน 
ประมวลผล แบบที่ 1 จ านวน 3 เครื่องๆ ละ 24,000 บาท 
ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของ
ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจ
และสังคม 
      - กองการเจ้าหน้าที่     จ านวน 72,000 บาท  

      

    
1.4.3 ค่าเครื่องคอมพิวเตอร ์ส าหรบังานประมวลผล แบบที ่2 จ านวน 32,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ ส าหรับงาน 
ประมวลผล แบบที่ 2 จ านวน 1 เครื่องๆ ละ 32,000 บาท 
ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของ
ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจ
และสังคม 
      - กองการเจ้าหน้าที่      จ านวน 32,000 บาท 

      

    
1.4.4 ค่าเครื่องพิมพ์เลเซอร ์หรือ LED ขาวด า จ านวน 19,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวด า
(18 หน้า/นาที) จ านวน 6 เครื่องๆ ละ 3,300 บาท เพื่อใช้ใน 
ราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของ
ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจ
และสังคม 
      - กองการเจ้าหน้าที่      จ านวน 19,800 บาท  

      

    
1.4.5 ค่าเครื่องพิมพ์เลเซอร ์หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 จ านวน 11,000 บาท 



~ 201 ~ 
 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพเ์ลเซอร์ หรอื LED ส ีชนิด
Network แบบที ่1 (20 หน้า/นาท)ี จ านวน 1 เครื่องๆ ละ 
11,000 บาท   
      - เป็นไปตามเกณฑร์าคากลางและคุณลกัษณะพื้นฐานการ
จัดหาอปุกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดจิิทลัเพือ่
เศรษฐกจิและสังคม 
      - ส านักงานเลขานุการฯ    จ านวน 11,000 บาท  

      

    

1.4.6 ค่าตู้ส าหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ แบบที่ 3  
        (ขนาด 42U) 

จ านวน 130,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้ส าหรับจัดเกบ็เครือ่งคอมพิวเตอร์
และอุปกรณ์ แบบที ่3 (ขนาด 42U) จ านวน 1ตู้ๆ ละ 130,000
บาท ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด   
      - เป็นไปตามเกณฑร์าคากลางและคุณลกัษณะพื้นฐานการ
จัดหาอปุกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดจิิทลัเพือ่
เศรษฐกจิและสังคม  
      - ส านักปลัดฯ     จ านวน 130,000 บาท  

      

    

1.4.7 ค่าอุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง  
        แบบที่ 2 

จ านวน 13,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) 
ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2 จ านวน 1 เครื่องๆ ละ 13,000 บาท  
ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการ
จัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อ
เศรษฐกิจและสังคม 
      - ส านักปลัดฯ      จ านวน 13,000 บาท  

      

    
1.4.8 ค่าอุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 2 จ านวน 21,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย 
(Access Point) แบบที่ 2 จ านวน 1 เครื่องๆ ละ 21,000 บาท  
ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการ
จัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัล เพื่อ
เศรษฐกิจและสังคม 
      - ส านักปลัดฯ    จ านวน 21,000 บาท  

      



~ 202 ~ 
 

 
งานวางแผนสถิติและวิชาการ รวม 11,717,940 บาท 

  งบบุคลากร รวม 8,764,240 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 8,764,240 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 6,868,000 บาท 

      

  1.1.1 เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
     - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 6,868,000 บาท  

      

   1.2 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนกังานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 67,200 บาท 

      

  1.2.1 เงินค่าตอบแทนรายเดือน จ านวน 67,200 บาท เพื่อจ่าย
เป็นค่าตอบแทนรายเดือนของข้าราชการ  ผู้มีสิทธ์ิได้รับเงิน
ค่าตอบแทนรายเดือนเท่ากับอัตราเงินประจ าต าแหน่งที่ได้รับ 
ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 67,200 บาท  

      

   1.3 เงินประจ าต าแหนง่ จ านวน 163,200 บาท 

      

  1.3.1 เงินประจ าต าแหน่ง จ านวน 121,200 บาท เพื่อจ่ายเป็น
เงินประจ าต าแหน่งรายเดือนของข้าราชการผู้มีสิทธ์ิได้รับเงิน
ประจ าต าแหน่ง ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 121,200 บาท  
1.3.2 เงินประจ าต าแหน่งวิชาชีพ จ านวน 42,000 บาท เพื่อจ่าย
เป็นเงินประจ าต าแหน่งวิชาชีพของข้าราชการที่มีสิทธ์ิได้รับเงิน
ประจ าต าแหน่งวิชาชีพ ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 42,000 บาท  

      

   1.4 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จ านวน 1,665,840 บาท 

      

  1.4.1 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ จ านวน 1,358,400 บาท 
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจขององค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดรอ้ยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบรหิารงานบคุคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 1,358,400 บาท 

      



~ 203 ~ 
 

1.4.2 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างผู้ เ ช่ียวชาญพิเศษ จ านวน
307,440 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างผู้เช่ียวชาญพิเศษ
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติ
ระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน  พ.ศ. 2542 และแผน
อัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 307,440 บาท  

  งบด าเนินงาน รวม 2,242,200 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 930,600 บาท 

   1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 250,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจ าและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
จ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2559  
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 250,000 บาท  

      

   1.2 ค่าเช่าบ้าน จ านวน 618,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านส าหรับข้าราชการขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2565 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 618,000 บาท  

      

   1.3 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนกังาน/ลูกจ้างประจ า จ านวน 62,600 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรส าหรับข้าราชการ
ลูกจ้างประจ า ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิ
เบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินสวัสดิการ
เกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2563 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 62,600 บาท  

      

   2. ค่าใช้สอย รวม 861,600 บาท 



~ 204 ~ 
 

   2.1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึง่บริการ       

    
2.1.1 ค่าจัดท าปกและเย็บเล่ม จ านวน 44,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดท าปกและเย็บเล่มเอกสารขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 44,000 บาท  

      

    
2.1.2 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จ านวน 57,600 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร  ใช้ในราชการ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 57,600 บาท  

      

   2.2 รายจ่ายเกี่ยวกบัการรับรองและพิธีการ       

    
2.2.1 ค่ารับรองประชุมคณะกรรมการ อนุกรรมการต่าง ๆ จ านวน 70,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่ารบัรองการประชุมคณะกรรมการ 
คณะอนุกรรมการต่าง ๆ เกี่ยวกบัการจัดท าแผนพัฒนา การ
ประสานแผนพฒันา การติดตามและประเมินผล และค่าใช้จ่าย
อื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562   
     - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 70,000 บาท  

      

   

2.3 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
     งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.3.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จ านวน 150,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของ
ข้าราชการ ลูกจ้างประจ า พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตลอดจนผู้ที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ  
ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ 

      



~ 205 ~ 
 

      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม 
       - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 150,000 บาท  

    

2.3.2 โครงการการจัดประชุมเชิงปฏิบัติการประชาคมแผนพัฒนา 
        ท้องถ่ิน 

จ านวน 300,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการการจัดประชุม  
เชิงปฏิบัติการประชาคมแผนพัฒนาท้องถ่ิน เพื่อทบทวน เปลี่ยนแปลง 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา กรอบการประสานโครงการขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัดร้อยเอ็ด การจัดท า การประสาน
แผนพัฒนาท้องถ่ินองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียด
ตามโครงการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดท า
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 5 หน้าที ่512 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 300,000 บาท  

      

    

2.3.3 โครงการการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการในการจัดท าแผนพัฒนา 
        ท้องถ่ินขององค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการการฝึกอบรม   
เชิงปฏิบัติการในการจัดท าแผนพัฒนาท้องถ่ินขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ให้แก่บุคลากรขององค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด ให้มีความรู้ความเข้าใจเกี่ยวกับการจัดท าแผนพัฒนา
ท้องถ่ิน รายละเอียดโครงการตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ดก าหนด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดท า
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 6 หน้าที ่513 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 50,000 บาท  

      

    

2.3.4 โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการการจัดท างบประมาณของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 

จ านวน 150,000 บาท 



~ 206 ~ 
 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ
การจัดท างบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินให้แก่
บุคลากรขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดที่เกี่ยวข้องในการ
จัดท างบประมาณ การทบทวนแนวทางปฏิบัติเกี่ยวกับระเบียบ
กฎหมายที่เกี่ยวข้องกับงบประมาณรายจ่าย เช่น เงินอุดหนุน การ
จ าแนกประเภทรายจ่าย การจัดท าค าของบประมาณจากส านัก
งบประมาณและการใช้โปรแกรมการจัดท าค าขอตั้งงบประมาณ
รายจ่าย (E-PAB) เป็นต้น รายละเอียดโครงการตามที่องค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่าย
ในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2557 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม (ครั้งที ่1) 
ข้อที่ 2 หน้าที ่185 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 150,000 บาท  

      

   2.4 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม จ านวน 40,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบ ารุงรักษาและซ่อมแซม
ทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดให้สามารถใช้
งานได้ตามปกติ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562     
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564  
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 40,000 บาท  

      

   3. ค่าวัสดุ รวม 450,000 บาท 

   3.1 วัสดุส านักงาน จ านวน 250,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุส านักงานที่จ าเป็นในการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น กระดาษ หมึก 
ดินสอ ปากกา ตรายาง สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก 
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 

      



~ 207 ~ 
 

พ.ศ. 2562 
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 250,000 บาท  

   3.2 วัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน 20,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัวที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ไม้กวาด
น้ ายาดับกลิ่น แปรง จานรอง ถ้วยชาม ฯลฯ  
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
     - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 20,000 บาท  

      

   3.3 วัสดุคอมพิวเตอร ์ จ านวน 180,000 บาท 

      

       - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ที่จ าเป็นต่อการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น อุปกรณ์บันทึก
ข้อมูลเมาส์ แป้นพิมพ์ หมึกพิมพ์ แผ่นกรองแสง ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 180,000 บาท  

      

  งบลงทุน รวม 711,500 บาท 

   1. ค่าครุภัณฑ์ รวม 711,500 บาท 

   1.1 ครุภัณฑ์ส านักงาน       

    
1.1.1 ค่าเครื่องปรับอากาศ จ านวน 40,900 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครือ่งปรับอากาศ แบบแยกส่วนแบบ
ตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาดไม่ต่ ากว่า 24,000
บีทียู พร้อมติดตั้ง จ านวน 1 เครื่องๆ ละ 40,900 บาท 
      - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านัก 
งบประมาณ 

      



~ 208 ~ 
 

      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 40,900 บาท  

    
1.1.2 ค่าตู้เหล็ก จ านวน 18,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสาร แบบ 2 บาน 
จ านวน 3 ตู ้ๆ ละ 6,000 บาท ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด  
     - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านัก
งบประมาณ 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 18,000 บาท  

  
 

    

   1.2 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอรห์รืออเิล็กทรอนิกส์       

    
1.2.1 ค่าเครื่องคอมพิวเตอร ์ส าหรบังานประมวลผล แบบที ่2 จ านวน 128,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ ส าหรับงาน
ประมวลผล แบบที ่2 จ านวน 4 เครื่องๆ ละ 32,000 บาท 
ใช้ในราชการขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการ
จัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อ
เศรษฐกิจและสังคม  
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 128,000 บาท  

      

    

1.2.2 ค่าเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดต้ังถังหมึกพมิพ์  
        (Ink Tank Printer) 

จ านวน 4,100 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้ง
ถังหมึกพิมพ์  (Ink Tank Printer) จ านวน 1 เครื่องๆ ละ 4,100 
บาท ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการ
จัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อ
เศรษฐกิจและสังคม 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 4,100 บาท  

      

    
1.2.3 ค่าเครื่องพิมพ์ระบบองิค์เจ็ท จ านวน 498,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ระบบอิงค์เจ็ท จ านวน 1
เครื่องๆ ละ 498,000 บาท ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียด ดังนี ้ 
      - เป็นเครื่องพมิพ์ระบบอิงค์เจ็ท  
      - ความละเอียดไม่น้อยกว่า 600 x 600 จุดต่อตารางนิว้   
      - ความเร็วในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 140 แผ่นต่อนาท ี   

      



~ 209 ~ 
 

      - หน่วยความจ าของเครือ่งไม่น้อยกว่า 4 กิกกะไบท ์ 
      - Hard Disk ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 500 กิกกะไบท ์ 
      - พร้อมติดตั้ง และอุปกรณ์อื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง  
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจ าเป็นต้องจัดหา 
เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ 
       - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 498,000 บาท  

    
1.2.4 ค่าเครื่องส ารองไฟฟ้า จ านวน 22,500 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องส ารองไฟฟ้า  ขนาด 800 VA
จ านวน 9 เครื่องๆ ละ 2,500 บาท ใช้ในราชการองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการ
จัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อ
เศรษฐกิจและสังคม 
      - กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จ านวน 22,500 บาท  

      

 
งานบริหารงานคลัง รวม 25,930,070 บาท 

  งบบุคลากร รวม 16,839,870 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 16,839,870 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 15,468,720 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองคลงั                    จ านวน  8,700,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน   จ านวน  6,768,720 บาท  

      

   1.2 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนกังานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 134,400 บาท 

      

  1.2.1 เงินค่าตอบแทนรายเดือน จ านวน 134,400 บาท 
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือนของข้าราชการ ผู้มีสิทธ์ิได้รับ
เงินค่าตอบแทนรายเดือนเท่ากับอัตราเงินประจ าต าแหน่งที่ได้รับ 
ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน  
พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี 
 

      



~ 210 ~ 
 

      - กองคลงั                     จ านวน  67,200 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน    จ านวน 67,200 บาท  

   1.3 เงินประจ าต าแหนง่ จ านวน 242,400 บาท 

      

         - เพื่อจ่ายเป็นเงินประจ าต าแหน่งรายเดือนของข้าราชการ 
ผู้มีสิทธ์ิได้รับเงินประจ าต าแหน่ง ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 
3 ป ี 
      - กองคลงั                    จ านวน 121,200 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน   จ านวน 121,200 บาท  

      

   1.4 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จ านวน 935,700 บาท 

      

  1.4.1 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ จ านวน 708,900 บาท 
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง  
3 ป ี
      - กองคลงั                     จ านวน 330,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน    จ านวน 378,900 บาท  
1.4.2 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไป  จ านวน 226,800 บาท  
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไปขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองพัสดุและทรัพย์สิน     จ านวน 226,800 บาท  

      

   1.5 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง จ านวน 58,650 บาท 

      

  1.5.1 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างตามภารกิจ  จ านวน
34,650 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงาน
จ้างตามภารกิจ ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราว ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร 
งานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี 
      - กองคลงั                    จ านวน 15,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน   จ านวน 19,650 บาท 
1.5.2 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างทั่วไป จ านวน 24,000 
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงานจ้างทั่วไป ผู้
มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราวขององค์การบริหารส่วนจังหวัด

      



~ 211 ~ 
 

ร้อยเอ็ดตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วน
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองพัสดุและทรัพย์สิน      จ านวน 24,000 บาท  

  งบด าเนินงาน รวม 7,250,400 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 1,815,600 บาท 

   

1.1 ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัตริาชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครอง 
     ส่วนท้องถ่ิน 

      

    
1.1.1 ค่าตอบแทนคณะกรรมการจัดซือ้จัดจ้าง จ านวน 500,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนบุคคลหรอืคณะกรรมการที่ได้รับการ
แต่งตั้งให้ด าเนินการเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามหลักเกณฑ์ที่
ก าหนด  
      - เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  
      - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน   
ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 2850 ลงวันที่ 12 กันยายน 2561 
      - กองพัสดุและทรัพย์สิน จ านวน 500,000 บาท  

      

   1.1.2 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ จ านวน 400,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจ าและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
จ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2559 
      - กองคลงั                    จ านวน 200,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน   จ านวน 200,000 บาท  

      

   1.1.3 ค่าเช่าบ้าน จ านวน 732,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านส าหรับข้าราชการขององค์การ
บรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มสีิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2565 
      - กองคลัง                     จ านวน 336,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน      จ านวน 396,000 บาท  

      



~ 212 ~ 
 

   1.1.4 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนกังาน/ลูกจ้างประจ า จ านวน 183,600 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรส าหรับข้าราชการ
ข้าราชการบ านาญ ลูกจ้างประจ า ขององค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิเบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินสวัสดิการ 
เกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2563 
      - กองคลงั                      จ านวน 82,200 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน     จ านวน 101,400 บาท  

      

   2. ค่าใช้สอย รวม 1,074,800 บาท 

   2.1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึง่บริการ       

    
2.1.1 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จ านวน 94,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ใช้ในราชการ
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
      - กองคลงั                    จ านวน 30,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน   จ านวน 64,800 บาท  

      

    

2.1.2 ค่าเบี้ยประกัน ค่าธรรมเนียมในการด าเนินคดีทางศาล และ 
        ค่าธรรมเนียมอื่นๆ 

จ านวน 75,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประกันภัย  ค่าธรรมเนียมในการ
ด าเนินคดีทางศาล  และค่าธรรมเนียมอื่น  ๆ ในกิจการของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562  
      - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการจัดท า
ประกันภัยทรัพย์สินขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2562
และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - กองพัสดุและทรัพย์สิน    จ านวน 75,000 บาท  

      

    

2.1.3 ค่าแบบพิมพ์ในการปฏิบัตงิาน 
 

จ านวน 235,000 บาท 



~ 213 ~ 
 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดท าแบบพิมพ์ใช้ในการปฏิบัติงาน  เช่น
แบบรายงานการเสียภาษีบ ารุงองค์การบริหารส่วนจังหวัด เป็นต้น  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562  
      - กองคลงั                     จ านวน 230,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน     จ านวน    5,000 บาท  

      

   

2.2 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
     งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.2.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จ านวน 130,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของ
ข้าราชการลูกจ้างประจ า พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ดตลอดจนผู้ที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด    
สั่งให้ไปปฏิบัติราชการเช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่า
เช่าที่พัก ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม 
      - กองคลงั                   จ านวน 100,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน   จ านวน  30,000 บาท  

      

    

2.2.2 โครงการฝึกอบรมเพือ่เสรมิสร้างประสิทธิภาพในการจดัเก็บ 
        ภาษีบ ารุงองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 200,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการด าเนินการฝกึอบรมเพื่อเสริมสร้าง
ประสิทธิภาพในการจัดเก็บภาษีบ ารุงองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด รายละเอียดโครงการตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน้าที่ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ด้านการจัดเก็บภาษีและค่าธรรมเนียมบ ารุง
องค์การบริหารส่วนจังหวัด ตามพระราชบัญญัติองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัด พ.ศ. 2540 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่าย
ในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2557  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) 

      



~ 214 ~ 
 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 1 หน้าที่ 508  
      - กองคลัง จ านวน 200,000 บาท  

   2.3 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม จ านวน 340,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบ ารุงรักษาและซ่อมแซม
ทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดให้สามารถใช้
งานได้ตามปกติ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  
      - กองคลงั                       จ านวน  40,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน      จ านวน 300,000 บาท  

      

   3. ค่าวัสดุ รวม 2,440,000 บาท 

   3.1 วัสดุส านักงาน จ านวน 450,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุส านักงานที่จ าเป็นในการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น กระดาษ หมึก 
ดินสอ ปากกา ตรายาง สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองคลงั                    จ านวน 250,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน   จ านวน 200,000 บาท  

      

   3.2 วัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน 40,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัวที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ไม้กวาด
น้ ายาดับกลิ่น แปรง จานรอง ถ้วยชาม ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ 

      



~ 215 ~ 
 

ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองคลงั                        จ านวน 20,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน       จ านวน 20,000 บาท  

   3.3 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จ านวน 300,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่งที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น ยาง
รถยนต์น้ ามันเบรก น๊อตและสกรู ไขควง ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองพัสดุและทรัพย์สิน   จ านวน 300,000 บาท  

      

   3.4 วัสดุเช้ือเพลงิและหล่อลื่น จ านวน 1,200,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อลื่นที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น น้ ามัน
เช้ือเพลิง น้ ามันดีเซล น้ ามันหล่อลื่น น้ ามันเครื่อง น้ ามันเกียร์
ฯลฯ 
        - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
       - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองพัสดุและทรัพย์สิน   จ านวน 1,200,000 บาท  

      

   3.5 วัสดุคอมพิวเตอร ์ จ านวน 450,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ที่จ าเป็นต่อการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น อุปกรณ์บันทึกข้อมูล
เมาส์ แป้นพิมพ์ หมึกพิมพ์ แผ่นกรองแสง ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบกิ
ค่าใช้จ่ายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/ 
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 

      



~ 216 ~ 
 

      - กองคลงั                     จ านวน 250,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน    จ านวน 200,000 บาท  

   4. ค่าสาธารณูปโภค รวม 1,920,000 บาท 

   4.1 ค่าไฟฟ้า จ านวน 1,500,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่ากระแสไฟฟ้า ค่าตรวจสอบหม้อแปลง
ไฟฟ้า ส านักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัด  ศูนย์เครื่องกล
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ซึ่งเป็นทรัพย์สินขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองคลัง       จ านวน 1,500,000 บาท  

      

   4.2 ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล จ านวน 80,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ าประปาขององค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด ซึ่งเป็นทรัพย์สินขององค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองคลัง         จ านวน 80,000 บาท  

      

   4.3 ค่าบริการโทรศัพท ์ จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการโทรศัพทส์ านักงาน ค่าโทรศัพท ์
เคลื่อนที่ และค่าใช้จ่ายเพื่อให้ได้ใช้บริการดังกล่าว และรวมถึง
ค่าใช้จ่ายที่เกิดข้ึนเกี่ยวกับการใช้บริการ ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองคลัง          จ านวน 50,000 บาท  
 

      



~ 217 ~ 
 

   4.4 ค่าบริการไปรษณีย์ จ านวน 190,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ โทรเลข ค่าธนาณัติ ค่าดวงตรา
ไปรษณียากร ค่าธรรมเนียมการโอนเงิน ค่าเช่าตู้ไปรษณีย์ หรือ
เอกสารอื่น ๆ ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
     - กองคลัง         จ านวน 190,000 บาท  

      

   4.5 ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จ านวน 100,000 บาท 

      

       - เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการสือ่สารและโทรคมนาคม เช่น ค่าวิทยุ
สื่อสาร ค่าสื่อสารผ่านดาวเทียม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้ระบบ
อินเทอร์เน็ต ค่าธรรมเนียมที่เกี่ยวข้องและค่าสื่อสารอื่นๆ เช่น ค่า
เคเบิ้ลทีวี ค่าเช่าช่องสัญญาณดาวเทียม เป็นต้น รวมถึงค่าใช้จ่าย
ที่เกิดข้ึนเกี่ยวกับการใช้บริการ ค่าต่อสัญญาณ จีพีเอส ส าหรับใช้
ในการปฏิบัติราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองคลงั                    จ านวน 50,000 บาท  
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน   จ านวน 50,000 บาท  

      

  งบลงทุน รวม 1,839,800 บาท 

   1. ค่าครุภัณฑ์ รวม 1,839,800 บาท 

   1.1 ครุภัณฑ์ส านักงาน       

    
1.1.1 ค่าเครื่องปรับอากาศ จ านวน 40,900 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครือ่งปรับอากาศ แบบแยกส่วนแบบ
ตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาดไม่ต่ ากว่า 24,000
บีทียู จ านวน 1 เครื่องๆ ละ 40,900 บาท 
      - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านักงบประมาณ 
      - กองคลัง    จ านวน 40,900 บาท  

      



~ 218 ~ 
 

    
1.1.2 ค่าตู้เหล็ก จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็ก แบบ 2 บาน จ านวน 5 ตู้ๆ ละ 
6,000 บาท ใช้ในราชการองค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอด็  
      - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านัก
งบประมาณ 
      - กองคลัง      จ านวน 30,000 บาท  

      

   1.2 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง       

    
1.2.1 ค่ารถบรรทุก (ดีเซล) จ านวน 1,700,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถบรรทุก  (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน  
ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ ากว่า 2,400 ซีซี หรือ ก าลังเครื่องยนต์
สูงสุดไม่ต่ ากว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ 
จ านวน 2 คันๆ ละ 850,000 บาท รายละเอียดตามโครงการที่
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด 
      - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านัก 
งบประมาณ 
      - กองพัสดุและทรัพย์สิน   จ านวน 1,700,000 บาท  

      

   1.3 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอรห์รืออเิล็กทรอนิกส์       

    
1.3.1 ค่าเครื่องคอมพิวเตอร ์All In One ส าหรับงานประมวลผล จ านวน 60,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์  All In One
ส าหรับงานประมวลผล จ านวน 3 เครื่องๆ ละ 20,000 บาท  
ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการ
จัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อ
เศรษฐกิจและสังคม 
      - กองคลัง     จ านวน 60,000 บาท  

      

    
1.3.2 ค่าเครื่องพิมพ์เลเซอร ์หรือ LED ขาวด า ชนิด Network แบบที่ 1 จ านวน 8,900 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวด า
ชนิด Network แบบที่  1 จ านวน 1 เครื่องๆ  ละ 8,900 บาท  
ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการ
จัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อ 
เศรษฐกิจและสังคม 
      - กองคลัง     จ านวน 8,900 บาท  

      



~ 219 ~ 
 

 
งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน รวม 2,641,320 บาท 

  งบบุคลากร รวม 2,362,920 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 2,362,920 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 2,105,040 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี 
      - หน่วยตรวจสอบภายใน จ านวน 2,105,040 บาท  

      

   1.2 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จ านวน 257,880 บาท 

      

        - เพื ่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร ้อยเอ็ด  ตามพระราชบัญญัติ
ระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. 2542 และแผน
อัตราก าลัง 3 ปี 
      - หน่วยตรวจสอบภายใน จ านวน 257,880 บาท  

      

  งบด าเนินงาน รวม 278,400 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 148,200 บาท 

   1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 32,000 บาท 

      

       - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจ าและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด   
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายเงิน
ตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2559  
      - หน่วยตรวจสอบภายใน จ านวน 32,000 บาท  

      

   1.2 ค่าเช่าบ้าน จ านวน 110,400 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านส าหรับข้าราชการขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2565 
      - หน่วยตรวจสอบภายใน จ านวน 110,400 บาท  
 

      



~ 220 ~ 
 

   1.3 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนกังาน/ลูกจ้างประจ า จ านวน 5,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรส าหรับข้าราชการ
ลูกจ้างประจ า ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิ
เบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงิน
สวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2563 
     - หน่วยตรวจสอบภายใน    จ านวน 5,800 บาท  

      

   2. ค่าใช้สอย รวม 62,200 บาท 

   2.1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึง่บริการ       

    
2.1.1 ค่าจ้างเหมาจัดท าวารสาร หรือสิ่งพิมพ์ต่าง ๆ จ านวน 3,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาจดัท าเอกสาร วารสารสิ่งพิมพ์ของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพื่อสร้างความรู้ความเข้าใจ
ในการเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ผลงานและองค์กร เป็นต้น   
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หน่วยตรวจสอบภายใน     จ านวน 3,000 บาท  

      

   

2.2 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.2.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จ านวน 44,200 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของข้าราชการ 
ลูกจ้างประจ า พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
ตลอดจนผู้ที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสั่งให้ไปปฏิบัติราชการ
เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม 
      - หน่วยตรวจสอบภายใน     จ านวน 44,200 บาท  
 
 

      



~ 221 ~ 
 

   2.3 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม จ านวน 15,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบ ารุงรักษาและซ่อมแซม
ทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดให้สามารถใช้
งานได้ตามปกติ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - หน่วยตรวจสอบภายใน     จ านวน 15,000 บาท 

      

   3. ค่าวัสดุ รวม 68,000 บาท 

   3.1 วัสดุส านักงาน จ านวน 32,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุส านักงานที่จ าเป็นในการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น กระดาษ หมึก 
ดินสอ ปากกา ตรายาง สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - หน่วยตรวจสอบภายใน   จ านวน 32,000 บาท  

      

   3.2 วัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน 4,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัวที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ไม้กวาด
น้ ายาดับกลิ่น แปรง จานรอง ถ้วยชาม ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - หน่วยตรวจสอบภายใน   จ านวน 4,000 บาท  
 
 

      



~ 222 ~ 
 

   3.3 วัสดุคอมพิวเตอร ์ จ านวน 32,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ทีจ่ าเป็นต่อการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น อุปกรณ์บันทึก
ข้อมูลเมาส์ แป้นพิมพ์ หมึกพิมพ์ แผ่นกรองแสง ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - หน่วยตรวจสอบภายใน   จ านวน 32,000 บาท 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
 งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน 
 งานเทศกิจ  
 งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย  



~ 223 ~ 
 

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

 
งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน รวม 2,145,660 บาท 

  งบบุคลากร รวม 1,448,760 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 1,448,760 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จํานวน 1,224,720 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง 3 ป ี  
       - กองป้องกันฯ   จํานวน 1,224,720 บาท  

      

   1.2 เงินประจําตําแหนง่ จํานวน 18,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินประจําตําแหน่งรายเดือนของข้าราชการ 
ผู้มีสิทธ์ิได้รับเงินประจําตําแหน่ง ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง  
3 ป ี
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 18,000 บาท  

      

   1.3 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จํานวน 206,040 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง  
3 ปี 
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 206,040 บาท 

      

  งบด าเนินงาน รวม 676,800 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 206,800 บาท 

   1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จํานวน 10,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
สําหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจําและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกจ่ายเงิน
ตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2559 
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 10,000 บาท  
 

      



~ 224 ~ 
 

   1.2 ค่าเช่าบ้าน จํานวน 192,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านสําหรับข้าราชการขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2565 
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 192,000 บาท 

      

   1.3 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนกังาน/ลูกจ้างประจํา จํานวน 4,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรสําหรับข้าราชการ
ลูกจ้างประจํา ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิ
เบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินสวัสดิการ
เกี่ ยวกับการ ศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้อง ถ่ิน  
พ.ศ. 2563 
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 4,800 บาท 

      

   2. ค่าใช้สอย รวม 250,000 บาท 

   2.1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึง่บริการ       

    
2.1.1 ค่าจัดทําปกและเย็บเล่ม จํานวน 5,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดทําปกและเย็บเล่มเอกสารขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 5,000 บาท  

      

    
2.1.2 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จํานวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ใช้ในราชการ
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 30,000 บาท 

      



~ 225 ~ 
 

    
2.1.3 ค่าใช้จ่ายในการประชาสมัพันธ์ จํานวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการประชาสัมพันธ์องค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ค่าใช้จ่ายในการโฆษณาและเผยแพร่ผลงาน
หรือกิจการต่าง ๆ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด การจัด
งานแถลงข่าวหรือผลงานหรือกิจกรรม ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด เป็นต้น  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองป้องกันฯ จํานวน 100,000 บาท  

      

   

2.2 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
     งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.2.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จํานวน 15,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของข้าราชการ
ลูกจ้างประจํา พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
ตลอดจนผู้ที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสั่ งให้ไปปฏิบัติ
ราชการ เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม 
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 15,000 บาท  

      

   2.3 ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม จํานวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบํารุงรักษาและซ่อมแซม
ทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดให้สามารถใช้
งานได้ตามปกติ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 100,000 บาท  

      

   3. ค่าวัสดุ รวม 220,000 บาท 

   3.1 วัสดุสํานักงาน จํานวน 70,000 บาท 



~ 226 ~ 
 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสํานักงานที่จําเป็นในการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น กระดาษ หมึก 
ดินสอ ปากกา ตรายาง สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 70,000 บาท  

      

   3.2 วัสดุงานบ้านงานครัว จํานวน 70,000 บาท 

      

        - เพื่ อจ่ ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัวที่ จํ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ไม้กวาด 
น้ํายาดับกลิ่นแปรง จานรอง ถ้วยชาม ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 70,000 บาท  

      

   3.3 วัสดุคอมพิวเตอร ์ จํานวน 80,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ที่จําเป็นต่อการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น อุปกรณ์บันทึกข้อมูล
เมาส์ แป้นพิมพ์ หมึกพิมพ์ แผ่นกรองแสง ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 80,000 บาท 

      

  งบลงทุน รวม 20,100 บาท 

   1. ค่าครุภัณฑ์ รวม 20,100 บาท 

   1.1 ครุภัณฑ์สํานักงาน       

    
1.1 ค่าเก้าอี้ทํางาน จํานวน 9,100 บาท 



~ 227 ~ 
 

      

       - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้เบาะหนัง ใช้ในราชการองค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด จํานวน 3 ตัว รายละเอียด ดังนี ้ 
      1) เป็นเก้าอี้เบาะหนัง ขนาดไม่น้อยกว่า 54x55x90 ซม.
จํานวน 2 ตัวๆ ละ 2,600 บาท จํานวนเงิน 5,200 บาท 
      - สามารถปรับระดบัได้ด้วยโช้ค          
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกําหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจําเป็นต้อง
จัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564   
      2) เป็นเก้าอี้เบาะหนัง ขนาดไม่น้อยกว่า 60x60x110 ซม.
จํานวน 1 ตัวๆ ละ 3,900 บาท      
      - สามารถปรับระดับได้ด้วยโช้ค   
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกําหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจําเป็นต้อง
จัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 9,100 บาท  

      

    
1.2 ค่าตู้เหล็กแบบบานเลือ่นทึบ จํานวน 11,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กแบบบานเลื่อนทึบจํานวน  2
ตู้ๆ ละ 5,500 บาท ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด รายละเอียด ดังนี ้
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 5 ฟุต 
      - มีแผ่นช้ันปรับระดับได้ไม่น้อยกว่า 2 ช้ัน พร้อมกุญแจล็อค   
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกําหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจําเป็นต้อง
จัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 11,000 บาท 
 
 

      



~ 228 ~ 
 

 
งานเทศกิจ รวม 3,545,920 บาท 

  งบบุคลากร รวม 3,067,920 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 3,067,920 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จํานวน 2,096,880 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง 3 ป ี
      - สํานักปลัดฯ จํานวน 2,096,880 บาท  

      

   1.2 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนกังานส่วนท้องถ่ิน จํานวน 27,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มสําหรับตําแหนง่ที่มเีหตพุิเศษ
(พ.ต.ก.) ในตําแหน่งนิติกร  
      - สํานักปลัดฯ    จํานวน 27,000 บาท  

      

   1.3 เงินประจําตําแหนง่ จํานวน 18,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินประจําตําแหน่งรายเดือนของข้าราชการ 
ผู้มีสิทธ์ิได้รับเงินประจําตําแหน่ง ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง  
3 ป ี
      - สํานักปลัดฯ   จํานวน 18,000 บาท  

 
    

   1.4 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จํานวน 902,040 บาท 

      

  1.4.1 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ  จํานวน 686,040
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง  
3 ป ี
      - สํานักปลัดฯ    จํานวน 686,040 บาท 
1.4.2 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไป จํานวน 216,000 บาท 
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไปขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง 3 ป ี
      - สํานักปลัดฯ    จํานวน 216,000 บาท  

      

   1.5 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง จํานวน 24,000 บาท 
              - เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวสําหรับพนักงานจ้าง       



~ 229 ~ 
 

ทั่วไป ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราวขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง 3 ป ี
      - สํานักปลัดฯ    จํานวน 24,000 บาท  

  งบด าเนินงาน รวม 478,000 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 328,000 บาท 

   1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จํานวน 20,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
สําหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจําและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด   
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบกิ
จ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองส่วนทอ้งถ่ิน พ.ศ. 2559  
      - สํานักปลัดฯ    จํานวน 20,000 บาท  

      

   1.2 ค่าเช่าบ้าน จํานวน 258,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านสําหรับข้าราชการขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2565 
      - สํานักปลัดฯ   จํานวน 258,000 บาท  

      

   1.3 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนกังาน/ลูกจ้างประจํา จํานวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรสําหรับข้าราชการ
ลูกจ้างประจํา ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดผู้มีสิทธ์ิ
เบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงิน
สวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2563 
      - สํานักปลัดฯ    จํานวน 50,000 บาท  

      

   2. ค่าใช้สอย รวม 70,000 บาท 

   2.1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึง่บริการ       



~ 230 ~ 
 

    
2.1.1 ค่าธรรมเนียมในการดําเนินคดีทางศาลและค่าธรรมเนยีมอื่นๆ จํานวน 40,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมในการดําเนินคดีทางศาลและ
ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - สํานักปลัดฯ   จํานวน 40,000 บาท  

      

   

2.2 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
     งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.1.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จํานวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของ
ข้าราชการลกูจ้างประจํา พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารสว่น
จังหวัดร้อยเอ็ดตลอดจนผูท้ี่นายกองค์การบรหิารส่วนจังหวัดสั่ง
ให้ไปปฏิบัตริาชการ เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่า 
ที่พัก ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม  
      - สํานักปลัดฯ   จํานวน 30,000 บาท  

      

   3. ค่าวัสดุ รวม 80,000 บาท 

   3.1 วัสดุสํานักงาน จํานวน 40,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสํานักงานที่จําเป็นในการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น กระดาษ หมึก
ดินสอ ปากกา ตรายาง สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
      - สํานักปลัดฯ    จํานวน 40,000 บาท  

      

   3.2 วัสดุคอมพิวเตอร ์ จํานวน 40,000 บาท 

      
        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ที่จําเป็นต่อการปฏิบัติงาน 

 
      



~ 231 ~ 
 

ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น อุปกรณ์บันทึกข้อมูล
เมาส์ แป้นพิมพ์ หมึกพิมพ์ แผ่นกรองแสง ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - สํานักปลัดฯ    จํานวน 40,000 บาท  

 
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย รวม 15,516,620 บาท 

  งบบุคลากร รวม 5,234,820 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 5,234,820 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จํานวน 2,398,920 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง 3 ป ี
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 2,398,920 บาท  

      

   1.2 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนกังานส่วนท้องถ่ิน จํานวน 67,200 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือนของข้าราชการ ผู้มสีิทธ์ิ
ได้รับเงินค่าตอบแทนรายเดือนเท่ากบัอัตราเงินประจําตําแหน่งที่
ได้รับ ตามพระราชบัญญัติระเบียบบรหิารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง 3 ป ี
      - กองป้องกันฯ  จํานวน 67,200 บาท  

      

   1.3 เงินประจําตําแหนง่ จํานวน 85,200 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินประจําตําแหน่งรายเดือนของข้าราชการ   
ผู้มีสิทธ์ิได้รับเงินประจําตําแหน่ง ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง  
3 ป ี
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 85,200 บาท  

      

   1.4 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จํานวน 2,627,040 บาท 

      

  1.4.1 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ จํานวน 2,249,040
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบ

      



~ 232 ~ 
 

บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง  
3 ป ี
      - กองป้องกันฯ     จํานวน 2,249,040 บาท  
1.4.2 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าทั่วไป จํานวน 378,000 บาท เพื่อ
จ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไปขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง 3 ป ี
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 378,000 บาท  

   1.5 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง จํานวน 56,460 บาท 

      

  1.5.1 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างตามภารกิจ  จํานวน
14,460 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวสําหรับพนักงาน
จ้างตามภารกิจ ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราว ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง  
3 ป ี
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 14,460 บาท 
1.5.2 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างทั่วไป จํานวน 42,000
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวสําหรับพนักงานจ้างทั่วไป  
ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราวขององค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วน
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตรากําลัง 3 ป ี
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 42,000 บาท  

      

  งบด าเนินงาน รวม 3,607,800 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 332,800 บาท 

   1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จํานวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
สําหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจําและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
จ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2559  
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 100,000 บาท  
 

      



~ 233 ~ 
 

   1.2 ค่าเช่าบ้าน จํานวน 228,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านสําหรับข้าราชการขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง 
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2565 
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 228,000 บาท  

      

   1.3 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนกังาน/ลูกจ้างประจํา จํานวน 4,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรสําหรับข้าราชการ
ลูกจ้างประจํา ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิ
เบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินสวัสดิการ
เกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2563 
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 4,800 บาท  

 
  

    

   2. ค่าใช้สอย รวม 2,742,000 บาท 

   2.1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึง่บริการ       

    
2.1.1 ค่ากําจัดขยะหรือสิ่งปฏิกูล จํานวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นรายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ เช่น ค่ากําจัด
ขยะหรือสิ่ งปฏิกูล  และค่ากําจัดสิ่ งปฏิกูลบริการสาธารณ 
ประโยชน์ของรถสุขาเคลื่อนที่ และอื่นๆ เป็นต้น 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 30,000 บาท 

      

    
2.1.2 ค่าจ้างเหมาบริการ จํานวน 12,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการในกิจการขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัด เช่น การจ้างเหมาแรงงานเพื่อบํารุงรักษาหรือ
ซ่อมแซมทรัพย์สิน จ้างเหมาสูบน้ํา จ้างเหมาแบกหาม สัมภาระ
กําจัดปลวก เป็นต้น       
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก 
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 

      



~ 234 ~ 
 

พ.ศ. 2562  
      - กองป้องกันฯ  จํานวน 12,000 บาท  

   

2.2 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
     งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.2.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จํานวน 350,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของ
ข้าราชการ ลูกจ้างประจํา พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตลอดจนผู้ที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสั่ง
ให้ไปปฏิบัติราชการ เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่า 
ที่พัก ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม 
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 350,000 บาท  

      

    

2.2.2 โครงการการช่วยเหลือ เยียวยาผู้ประสบสาธารณภัยในเขต 
        พื้นที่จังหวัดร้อยเอ็ด 

จํานวน 2,000,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการช่วยเหลือ  เยียวยา ผู้ประสบ 
สาธารณภัยในเขตพื้นที่จังหวัดร้อยเอ็ด ตามอํานาจหน้าที่ของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่าย
เพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอํานาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2560 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 4 หน้าที่ 398 
      - กองป้องกันฯ  จํานวน 2,000,000 บาท  

      

    
2.2.3 โครงการฝึกอบรมการขับข่ีปลอดภัย เสริมสร้างวินัยจราจร จํานวน 200,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดําเนินการฝึกอบรมการขับข่ี
ปลอดภัย เสริมสรา้งวินัยจราจรให้แก่นักเรยีน เยาวชน ประชาชน
ทั่วไป ที่มีอายุตั้งแต่ 15 ปีข้ึนไป ในเขตพื้นที่จังหวัดร้อยเอ็ด
รายละเอียดตามโครงการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
กําหนด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่าย 
ในการฝึกอบรมและการเข้าการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน 

      



~ 235 ~ 
 

พ.ศ. 2557  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 3 หน้าที่ 397 
      - กองป้องกันฯ     จํานวน 200,000 บาท  

    
2.2.4 โครงการฝึกอบรมการป้องกันและระงับอัคคีภัย จํานวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดําเนินการฝึกอบรมการป้องกัน
และระงับอัคคีภัย ให้แก่ นักเรียน เยาวชน ประชาชนทั่วไป ใน
เขตพื้นที่จังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียดตามโครงการที่องค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดกําหนด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การฝึกอบรมและการเข้าการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2557  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 1 หน้าที่ 395 
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 100,000 บาท  

      

   2.3 ค่าบํารุงรักษาและซ่อมแซม จํานวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบํารุงรักษาและซ่อมแซม
ทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดให้สามารถใช้
งานได้ตามปกติ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 
พ.ศ. 2562  
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564  
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 50,000 บาท  

      

   3. ค่าวัสดุ รวม 533,000 บาท 

   3.1 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จํานวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่งที่จําเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ยางรถยนต์
น้ํามันเบรก น๊อตและสกรู ไขควง ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 

      



~ 236 ~ 
 

      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 100,000 บาท  

   3.2 วัสดุเช้ือเพลงิและหล่อลื่น จํานวน 400,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อลื่นที่จําเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น น้ํามัน
เช้ือเพลิง น้ํามันดีเซล น้ํามันหล่อลื่น น้ํามันเครื่อง น้ํามันเกียร์ ฯลฯ 
        - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 400,000 บาท  

      

   3.3 วัสดุจราจร จํานวน 33,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าวัสดุจราจรที่จําเป็นต่อการปฏิบัติงานของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น สัญญาณไฟจราจร   
ป้ายสามเหลี่ยมหยุดตรวจ  แผ่นป้ายจราจร กระจกโค้งมน  
ไฟแวบ กระบองไฟจราจร ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 33,000 บาท  

      

  งบลงทุน รวม 6,674,000 บาท 

   1. ค่าครุภัณฑ์ รวม 6,674,000 บาท 

   1.1 ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง       

    
1.1.1 ค่าเรือท้องแบน จํานวน 500,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเรือท้องแบนเพื่อใช้กําจัดวัชพืชและ
ผักตบชวา จํานวน 1 ลํา รายละเอียด ดังนี ้
      - เรอือลูมเินยีมท้องแบน ขนาดกว้างไม่นอ้ยกว่า 1.710 เมตร 
ยาวไม่น้อยกว่า 4.80 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 0.50 เมตร    
      - เครื่องยนตเ์บนซินต้นกําลงัขนาดไม่น้อยกว่า 11 แรงม้า
จํานวน 1 เครื่อง 
 

      



~ 237 ~ 
 

      - ชุดโครงสร้างระบบยก - เทและขับเคลื่อนล้อระหัด
จํานวน 1 ชุด 
      - บุ้งกี๋อลูมเินียมสําหรับเรือตักผักตบชวา จํานวน 1 อัน   
      - ชุดระบบไฮดรอลิค เรือตักผักตบชวา จํานวน 1 ชุด   
      - ชุดปั๊มต้นกําลังไฮดรอลิค แบบ 2 ตอน สําหรบัเรือตัก
ผักตบชวา จํานวน 1 ชุด 
      - อุปกรณ์อื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง   
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกําหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุ ภัณฑ์  แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จําเป็นต้องจัดหาเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้อง ถ่ิน  (พ.ศ.  2566 - 2570)
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566  
ข้อที่ 1 หน้าที่ 469 
      - กองป้องกันฯ  จํานวน 500,000 บาท  

   1.2 ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ       

    
1.2.1 ค่าเครื่องรบั - ส่ง ระบบ VHF/F จํานวน 24,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องรับ - ส่ง ระบบ VHF/FM ชนิด
มือถือ 5 วัตต์ จํานวน 2 เครื่องๆ ละ 12,000 บาท    
      - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสํานัก
งบประมาณ   
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่1/2566 
ข้อ 1 หน้าที ่6 
      - กองป้องกันฯ     จํานวน 24,000 บาท  

      

   1.3 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอรห์รืออเิล็กทรอนิกส์       

    

1.3.1 ค่าติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) และกล้องโทรทัศน์
วงจรปิดแบบตรวจจับแผ่นป้ายทะเบียนรถทดแทน เพิ่มประสิทธิภาพ 
ด้านการป้องกันอาชญากรรมและการควบคุมจราจร องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 

จํานวน 5,350,000 บาท 

      
        - เพื่อจ่ายเป็นค่าติดต้ังกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) และ

กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบตรวจจับแผ่นป้ายทะเบียนรถทดแทน
      



~ 238 ~ 
 

เพิ่มประสิทธิภาพด้านการป้องกันอาชญากรรมและการควบคุม
จราจรองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด จํานวน 8 จุด ดังนี้ 
1) บริเวณถนนแจ้งสนิท 2) บริเวณแยกบ้านบัว 3) บริเวณแยก
โพนทอง 4) บริเวณแยกธวัชบุรี 5) บริเวณแยกทางออกอําเภอ
อาจสามารถ 6) บริเวณแยกทางออกอําเภอสุวรรณภูมิ 7) บริเวณ
แยกจตุรพักตรพิมาน 8) บริเวณแยกวาปีปทุม รายละเอียด ดังนี ้ 
    1) กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่
สําหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สําหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย
ทั่วไปและงานอื่นๆ จํานวน 8 จุดๆ ละ 2 ชุด รวมเป็น 16 ชุด 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของ
ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจ
และสังคม 
    2) กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดจับป้ายทะเบียน (License 
plate) จํานวน 8 จุดๆ ละ 2 ชุด รวมเป็น 16 ชุด รายละเอียด  
ดังนี ้ 
       - มีความละเอียดของภาพสูงสุดไม่น้อยกว่า 2,688 x 1,520 
pixel หรือไม่น้อยกว่า 4,083,760 pixel 
      - มี frame rate ไม่น้อยกว่า 25 ภาพต่อวินาที
(frame per second) 
      - ใช้เทคโนโลย ีIR-Cut filter หรือ Infrared Cut-off 
Removable (ICR) สําหรับการบันทึกภาพได้ทั้งกลางวันและ
กลางคืนโดยอัตโนมัติและม ีIR โดยมีระยะทําการของแสง 
อินฟาเรดไม่นอ้ยกว่า 80 เมตร หรอื ดีกว่า  
      - ต้องม ีSoftware Development Kit (SDK) หรือ
Application Programming Interface (API) ที่มีลิขสิทธ์ิถูกต้อง 
      - ได้รับมาตรฐานด้านความปลอดภัยต่อผู้ใช้งาน     
      - ผูผ้ลิตต้องได้รับมาตรฐานด้านระบบการจัดการสิ่งแวดล้อม 
      - ผู้ผลิตต้องได้รบัมาตรฐานด้านการบรหิารจัดการหรือ
บรหิารงานที่มีคุณภาพ 
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกําหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจําเป็น
จะต้องจัดหาเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ  
   3) ค่าติดตั้งและวัสดุ/อุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องอื่น ๆ เช่น อุปกรณ์
บันทึกภาพผ่านเครือข่าย อุปกรณ์กระจายสัญญาณ งานติดตั้ง



~ 239 ~ 
 

ระบบไฟฟ้า สายสื่อสัญญาณต่าง ๆ เสาติดตั้งกล้อง ตู้สําหรับ
ติดตั้งอุปกรณ์นอกอาคารพร้อมอุปกรณ์ประกอบ และค่าใช้จ่าย
อื่นๆ ฯลฯ 
      - รายละเอียดตามโครงการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัด 
ร้อยเอ็ดกําหนด 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564   
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 2 หน้าที ่183-184 
      - กองป้องกันฯ    จํานวน 5,350,000 บาท  

    

1.3.2 ค่าติดต้ังระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบเคลื่อนที่ (Mobile 
- CCTV) เพิ่มประสิทธิภาพด้านการป้องกันปราบปรามอาชญากรรม
และการควบคุมจราจร 

จํานวน 500,000 บาท 

      

        - เพื่ อจ่ ายเป็นค่าติดตั้ งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบ
เคลื่อนที่ (Mobile-CCTV) เพิ่มประสิทธิภาพด้านการป้องกัน
ปราบปรามและควบคุมอาชญากรรม รายละเอียด ดังนี ้ 
    1) กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่
สําหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 2 สําหรับใช้ในงานรักษา
ความปลอดภัย วิเคราะห์ภาพ และงานอื่น ๆ จํานวน 2 ชุด 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของ
ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจ
และสังคม 
    2) กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบไร้สาย (wifi) 
จํานวน 14 ชุด รายละเอียด ดังนี้ 
      - มีความละเอียดของภาพสูงสุดไม่น้อยกว่า 1,920 x 1,080 
pixel หรือไม่น้อยกว่า 2,073,600 pixel 
      - มี frame rate ไม่น้อยกว่า 25 ภาพต่อวินาที
(frame per second)  
      - ใช้เทคโนโลย ีIR-Cut filter หรือ Infrared Cut-off 
Removable (ICR) สําหรับการบันทึกภาพได้ทั้งกลางวันและ
กลางคืนโดยอัตโนมัต ิ
      - สามารถเช่ือมต่อกบัระบบสัญญาณไร้สายได ้(WIFI)   
 

      



~ 240 ~ 
 

      - ต้องมSีoftware Development Kit (SDK) หรือ
Application Programming Interface (API) ที่มีลิขสิทธ์ิถูกต้อง 
      - ได้รับมาตรฐานด้านความปลอดภัยต่อผู้ใช้งาน  
      - ผู้ผลิตต้องได้รบัมาตรฐานด้านระบบการจัดการสิ่งแวดล้อม 
      - ผู้ผลิตต้องได้รบัมาตรฐานด้านการบรหิารจัดการหรือ
บรหิารงานที่มีคุณภาพ 
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกําหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจําเป็น
จะต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ 
    3) ค่าติดตั้งและวัสดุ/อุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องอื่น ๆ เช่น อุปกรณ์
บันทึกภาพผ่านเครือข่าย อุปกรณ์กระจายสัญญาณ อุปกรณ์
ค้นหาเครือข่าย (Router) ตู้สําหรับจัดเก็บอุปกรณ์พร้อมอุปกรณ์
ประกอบ จอแสดงผล ขาต้ัง ระบบไฟฟ้าและสายสัญญาณสื่อสาร
ต่าง ๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ฯลฯ 
     - รายละเอียดตามโครงการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ดกําหนด 
     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2566 
ข้อที่ 2 หน้าที่ 7-8  
      - กองป้องกันฯ   จํานวน 500,000 บาท  

   1.4 ค่าบํารุงรักษาและปรับปรงุครุภัณฑ ์       

    
1.4.1 ค่าบํารุงรกัษาและปรับปรงุกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) จํานวน 300,000 บาท 

      

        - เพื่ อจ่ ายเป็นค่าบํ ารุ งรักษาซ่อมแซมหรือปรับปรุ ง
กล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) ค่าประกอบเปลี่ยนอุปกรณ์ที่มี
การชํารุดเสื่อมสภาพจาการใช้งานให้สามารถใช้งานได้ 
       - กองป้องกันฯ    จํานวน 300,000 บาท  
 
 
 
 
 

      

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานการศึกษา 
 งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา  
 งานระดับมัธยมศึกษา  



~ 241 ~ 
 

แผนงานการศึกษา 

 
งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับการศึกษา รวม 7,113,140 บาท 

  งบบุคลากร รวม 5,043,940 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 5,043,940 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 4,205,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี 
      - กองการศึกษาฯ  จ านวน 4,205,800 บาท 

      

   1.2 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนกังานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 67,200 บาท 

      

  1.2.1 เงินค่าตอบแทนรายเดือน จ านวน 67,200 บาท  
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือนของข้าราชการ ผู้มสีิทธ์ิได้รบัเงิน
ค่าตอบแทนรายเดอืนเท่ากบัอตัราเงินประจ าต าแหน่งที่ได้รบั ตาม
พระราชบญัญัตริะเบยีบบรหิารงานบุคคลส่วนทอ้งถ่ิน พ.ศ. 2542  
และแผนอัตราก าลงั 3 ป ี
        - กองการศึกษาฯ   จ านวน 67,200 บาท  

      

   1.3 เงินประจ าต าแหนง่ จ านวน 127,200 บาท 

      

  1.3.1 เงินประจ าต าแหน่ง จ านวน 127,200 บาท เพื่อจ่ายเป็น
เงินประจ าต าแหน่งรายเดือนของข้าราชการผู้มีสิทธ์ิได้รับเงิน
ประจ าต าแหน่ง ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 127,200 บาท  

      

   1.4 เงินวิทยฐานะ จ านวน 42,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวิทยฐานะ ของข้าราชการในสงักัดองค์การ
บรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 42,000 บาท  

      

   1.5 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จ านวน 592,440 บาท 

      

  1.5.1 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ  จ านวน 592,440
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3ปี  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 592,440 บาท  

      



~ 242 ~ 
 

   1.6 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง จ านวน 9,300 บาท 

      

  1.6.1 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างตามภารกิจ  จ านวน
9,300 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงานจ้าง
ตามภารกิจ ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราวขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 9,300 บาท 

      

  งบด าเนินงาน รวม 2,069,200 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 233,000 บาท 

   1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 20,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจ าและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
จ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2559 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 20,000 บาท  

      

   1.2 ค่าเช่าบ้าน จ านวน 168,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านส าหรับข้าราชการขององค์การ
บรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มสีิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  
(ฉบับที ่5) พ.ศ. 2565 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 168,000 บาท  

      

   1.3 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนกังาน/ลูกจ้างประจ า จ านวน 45,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรส าหรับข้าราชการ
ลูกจ้างประจ า ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิ
เบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินสวัสดิการ 
เกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2563 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 45,000 บาท  

      



~ 243 ~ 
 

   2. ค่าใช้สอย รวม 1,156,200 บาท 

   2.1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึง่บริการ       

    
2.1.1 ค่าก าจัดสิ่งปฏิกูล จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าก าจัดสิ่งปฏิกูลภายในบริเวณสถานที่ราชการ
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 30,000 บาท  

      

    
2.1.2 ค่าจัดท าปกและเย็บเล่ม จ านวน 10,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดท าปกและเย็บเล่มเอกสารขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 10,000 บาท  

      

    
2.1.3 ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด จ านวน 151,200 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาท าความสะอาดอาคารส านักงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 151,200 บาท  

      

    
2.1.4 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จ านวน 45,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร  ใช้ในราชการ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 45,000 บาท  

      

    

2.1.5 ค่าใช้จ่ายในการประชาสมัพันธ์ จ านวน 50,000 บาท 
 
 



~ 244 ~ 
 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการประชาสัมพันธ์องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ค่าใช้จ่ายในการจัดท าสื่อประชาสัมพันธ์ 
เพื่อสร้างเสริมสุขภาพการแพร่ระบาดของโรคในรูปแบบต่าง  ๆ 
ค่าใช้จ่ายในการโฆษณาและเผยแพร่ผลงานหรือกิจการต่าง  ๆ 
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด การจัดงานแถลงข่าวหรือ
ผลงานหรือกิจกรรม ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เป็นต้น 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 50,000 บาท  

      

   2.2 รายจ่ายเกี่ยวกบัการรับรองและพิธีการ       

    
2.2.1 ค่ารับรอง จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองในการต้อนรับบุคคล  หรือคณะ
บุคคลที่มาประชุม เยี่ยมชม ตรวจงานหรือทัศนศึกษาดูงานของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน  
พ.ศ. 2562 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 30,000 บาท  

      

   

2.3 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
     งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.3.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จ านวน 60,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของ
ข้าราชการ ลูกจ้างประจ า พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตลอดจนผู้ที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ  เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ 
 ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และ 
ที่แก้ไขเพิ่มเติม  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 60,000 บาท 

      

    

2.3.2 โครงการนเิทศ ติดตามและประเมินผล จ านวน 30,000 บาท 
 



~ 245 ~ 
 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการนิเทศติดตาม และประเมินผล
โรงเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น การ
ประชุมเพื่อติดตาม และแลกเปลี่ยนผลการนิเทศติดตาม การ
จัดท าเอกสาร เป็นต้น รายละเอียดโครงการตามที่องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน้าที่องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ด้านจัดการส่งเสริมและสนับสนุนการจัด
การศึกษา รวมทั้งการจัดการหรือสนับสนุนการดูแลและพัฒนา
เด็กเล็ก  ตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด   
พ.ศ. 2540 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
       - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 11 หน้าที่ 489  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 30,000 บาท 

      

    

2.3.3 โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการเพื่อการประสานแผนพัฒนา 
        การศึกษาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตพื้นที่จังหวัด 
        ร้อยเอ็ด 

จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการประชุมเชิงปฏิบัติการเพื่อการ
ประสานแผนพัฒนาการศึกษาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินใน
เขตพื้นที่จังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียดโครงการตามที่องค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน้าที่องค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ด้านการจัดการศึกษา ตามพระราช 
บัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด  พ.ศ. 2540 และที่แก้ไข
เพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน
พ.ศ. 2557 
      - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกค่าใช้จ่ายใน
การจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การส่งเสริมกีฬา และการ
แข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2564   
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 9 หน้าที ่487   
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 100,000 บาท  

      



~ 246 ~ 
 

    
2.3.4 โครงการพัฒนาการเรียนรู้และส่งเสริมการจัดการศึกษา จ านวน 250,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการพัฒนาการเรียนรู้และส่งเสริมการ
จัดการศึกษาให้กับผู้บริหาร ครู บุคลากรทางการศึกษา นักเรียน
ในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด และผู้เกี่ยวข้อง เช่น
การเข้าร่วมกิจกรรมวิชาการ กิจกรรมการคัดเลือกและแข่งขัน
กิจกรรมการเข้าค่าย การจัดนิทรรศการ การจัดกิจกรรมการ
เรียนรู้นอกห้องเรียน เป็นต้น รายละเอียดโครงการตามที่องค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน้าที่องค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ด้านจัดการส่งเสริมและสนับสนุนการ
จัดการศึกษา รวมทั้งการจัดการหรือสนับสนุนการดูแลและ
พัฒนาเด็กเล็ก  ตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วน
จังหวัด พ.ศ.2540 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน
พ.ศ. 2557 
      - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกค่าใช้จ่ายใน
การจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การส่งเสริมกีฬา และการ
แข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 12 หน้าที่ 490  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 250,000 บาท  

      

    
2.3.5 โครงการพัฒนาศักยภาพครูและบุคลากรทางการศึกษา จ านวน 200,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการพัฒนาศักยภาพครูและบุคลากร
ทางการศึกษา ให้กับผู้บริหาร ครู บุคลากรทางการศึกษา สังกัด
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด และผู้เกี่ยวข้อง เช่น การ
ฝึกอบรม สัมมนา ศึกษาดูงาน การประชุม การนิเทศ ติดตาม
ประเมินผล เพื่อพัฒนาศักยภาพครูและบุคลากรทางการศึกษา
เป็นต้น รายละเอียดโครงการตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน้าที่องค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด ด้านจัดการส่งเสริมและสนับสนุนการจัดการศึกษา
รวมทั้งการจัดการหรือสนับสนุนการดูแลและพัฒนาเด็กเล็ก   
ตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด  พ.ศ. 2540  
และที่แก้ไขเพิ่มเติม 

      



~ 247 ~ 
 

      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน
พ.ศ. 2557  
      - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิกค่าใช้จ่ายใน
การจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การส่งเสริมกีฬา และการ
แข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2564   
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 13 หน้าที่ 491   
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 200,000 บาท 

    
2.3.6 โครงการส่งเสริมการอ่าน และการเรียนรู้ตลอดชีวิต จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมการอ่านและการเรียนรู้
ตลอดชีวิตเพื่อจัดกิจกรรมปลกูฝงัและส่งเสริมให้เด็ก เยาวชนและ
ประชาชนทั่วไป มีนิสัยรักการอ่าน การแสวงหาความรู้และการ
เรียนรู้ตลอดชีวิต เช่น การจัดกิจกรรมห้องสมดุเคลื่อนที่ กิจกรรม
ส่งเสริมการอ่าน กิจกรรมสง่เสรมิการเรยีนรู้ไอที กิจกรรมส่งเสริม
การเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ กิจกรรมประชาสัมพันธ์สร้างการ
รับรู้ กิจกรรมหนังสือหมุนเวียน กิจกรรมสร้างเครือข่าย กิจกรรม
ส่งเสริมสุขภาพ เป็นต้น รายละเอียดโครงการตามที่องค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน้าที่องค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ด้านจัดการส่งเสริมและสนับสนุนการ
จัดการศึกษารวมทั้งการจัดการหรือสนับสนุนการดูแลและพัฒนา
เด็ก เล็ก  ตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด
พ.ศ. 2540 และที่แก้ไขเพิ่มเติม  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการจัดงานกิจกรรมสาธารณะ การส่งเสริมกีฬา และ
การแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2564 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 14 หน้าที ่493  
       - กองการศึกษาฯ   จ านวน 100,000 บาท  

      

   2.4 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบ ารุงรักษาและซ่อมแซม
ทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดให้สามารถใช้
งานได้ตามปกติ  

      



~ 248 ~ 
 

      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 100,000 บาท  

   3. ค่าวัสดุ รวม 70,000 บาท 

   3.1 วัสดุส านักงาน จ านวน 60,000 บาท 

      

       - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุส านักงานที่จ าเป็นในการปฏิบัติงานของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ
ปากกา ตรายาง สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 60,000 บาท  

      

   3.2 วัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน 10,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัวที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบรหิารส่วนจงัหวัดรอ้ยเอ็ด เช่น ไม้กวาด
น้ ายาดับกลิ่น แปรง จานรอง ถ้วยชาม ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบกิ
ค่าใช้จ่ายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 10,000 บาท  

      

   4. ค่าสาธารณูปโภค รวม 610,000 บาท 

   4.1 ค่าไฟฟ้า จ านวน 540,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่ากระแสไฟฟ้า ค่าตรวจสอบหม้อแปลงไฟฟ้า
อาคารศูนย์แสดงสินค้า OTOP และอุทยานการเรียนรู้ร้อยเอ็ด 
ซึ่ง เป็นทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด   
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก

      



~ 249 ~ 
 

ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 540,000 บาท 

   4.2 ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ าประปาของอาคารศูนย์แสดงสนิค้า 
OTOP และอทุยานการเรียนรู้รอ้ยเอ็ด ซึง่เป็นทรพัย์สินของ
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบกิ
ค่าใช้จ่ายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 50,000 บาท  

      

   4.3 ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จ านวน 20,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม  เช่น ค่า
วิทยุสื่อสาร ค่าสื่อสารผ่านดาวเทียม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้
ระบบอินเทอร์เน็ต ค่าธรรมเนียมที่เกี่ยวข้องและค่าสื่อสารอื่นๆ
เช่น ค่าเคเบิ้ลทีวี ค่าเช่าช่องสัญญาณดาวเทียม เป็นต้น รวมถึง
ค่าใช้จ่ายที่เกิดข้ึนเกี่ยวกับการใช้บริการ ค่าต่อสัญญาณ จีพีเอส
ส าหรับใช้ในการปฏิบัติราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด 
       - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 20,000 บาท 

      

 
งานระดับมัธยมศึกษา รวม 93,215,100 บาท 

  งบบุคลากร รวม 57,200,200 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 57,200,200 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 40,585,900 บาท 

      
        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบริหารส่วน

จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล 
      



~ 250 ~ 
 

ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 40,585,900 บาท  

   1.2 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนกังานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 3,579,600 บาท 

      

  1.2.1 เงินค่าตอบแทนรายเดือน  จ านวน  3,579,600 บาท   
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือนของข้าราชการ ผู้มีสิทธ์ิได้รับ
เงินค่าตอบแทนรายเดือนเท่ากับอัตราเงินประจ าต าแหน่งที่ได้รับ
ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน 
พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 3,579,600 บาท  

      

   1.3 เงินวิทยฐานะ จ านวน 4,276,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวิทยฐานะ ของข้าราชการผู้มีสิทธ์ิได้รับเงิน
วิทยฐานะ ในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 4,276,800 บาท  

      

   1.4 ค่าจ้างลูกจ้างประจ า จ านวน 1,114,680 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลกูจ้างประจ าขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 1,114,680 บาท  

      

   1.5 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จ านวน 7,386,060 บาท 

      

  1.5.1 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจจ านวน 5,496,060
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง
3 ป ี
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 5,496,060 บาท 
1.5.2 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไป จ านวน 1,890,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไปขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และตามแผนอัตราก าลัง  3 ปี 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 1,890,000 บาท  

      

   1.6 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง จ านวน 257,160 บาท 

      

  1.6.1 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างตามภารกิจ จ านวน
47,160 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงาน
จ้างตามภารกิจ ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราว ขององค์การ

      



~ 251 ~ 
 

บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง
3 ป ี
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 47,160 บาท 
1.6.2 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างทั่วไป  จ านวน
210,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงาน
จ้างทั่วไป ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราวขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้อง ถ่ิน  พ.ศ.  2542 และแผนอัตราก าลั ง  3 ปี   
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 210,000 บาท  

  งบด าเนินงาน รวม 34,783,300 บาท 

   1. ค่าใช้สอย รวม 34,783,300 บาท 

   

1.1 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
     งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    

1.1.1 ค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมศักยภาพการจัดการศึกษาองค์การ
บรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 31,113,300 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายบริหาร
สถานศึกษาของโรงเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด ประกอบด้วย ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุงหลักสูตร
การศึกษา ค่าใช้จ่ายอินเทอร์เน็ตโรงเรียน ค่าใช้จ่ายในการพัฒนา
ห้องสมุดโรงเรียน ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาแหล่งเรียนรู้ของ
โรงเรียน ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูของโรงเรียนในสังกัด และ
ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการศึกษา  ค่าบริหารจัดการ
โรงเรียนในสังกัด ค่าวัสดุ ค่าสาธารณูปโภค ค่าใช้จ่ายในการจัด
การศึกษาต้ังแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาข้ันพื้นฐาน และค่า
ปัจจัยพื้นฐานส าหรับนักเ รียนยากจน  ค่าใช้จ่ายในการจัด
การศึกษาลักษณะพิเศษ (โรงเรียนกีฬา) รวมทั้ง การดูแลและ
พัฒนาเด็กเล็ก ตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด
พ.ศ. 2540 และที่แก้ไขเพิ่มเติม และตามระเบียบกระทรวง 
มหาดไทยว่าด้วยรายได้และการจ่ายเงินของสถานศึกษาสงักดั
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2562 แยกเป็น 
      - โรงเรียนกีฬา อบจ.รอ้ยเอ็ด   จ านวน 19,250,100  บาท  
      - โรงเรียนข้ีเหลก็พิทยาคม      จ านวน   3,259,520  บาท  

      



~ 252 ~ 
 

      - โรงเรียนทุง่กลุาประชานุสรณ์ จ านวน  4,290,700  บาท  
      - โรงเรียนโพธ์ิทองพทิยาคม     จ านวน  4,312,980  บาท 

    
1.1.2 โครงการกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ เช่น การจัด
กิจกรรมการแสดงบนเวที การเล่นเกมส์ การตอบปัญหา การวาด
ภาพระบายสี การจัดนิทรรศการ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่จ าเป็น
และเกี่ยวข้องในการจัดงาน เป็นต้น รายละเอียดโครงการตามที่
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การส่งเสริม
กีฬา และการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 – 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 15 หน้าที่ 494 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 100,000 บาท  

      

    

1.1.3 โครงการทุนการศึกษาส าหรับนกัศึกษา และการให้ความ 
        ช่วยเหลือนักเรียน 

จ านวน 3,500,000 บาท 

      

       - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายส าหรบัทุนการศึกษาให้แก่นกัศึกษา และ
การให้ความช่วยเหลือนักเรียน ซึ่งเป็นผู้ยากจนหรือผู้ด้อยโอกาส
รายละเอียดโครงการตามที่องค์การบรหิารส่วนจงัหวัดร้อยเอ็ด
ก าหนด   
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยรายจ่าย
เกี่ยวกับทุนการศึกษาส าหรับนัก ศึกษา  และการให้ความ
ช่วยเหลือนักเรียนขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2561   
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 6 หน้าที่ 483    
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 3,500,000 บาท  

      

    

1.1.4 โครงการมอบทุนการศึกษาส าหรับนกัศึกษาและการให้ความ 
       ช่วยเหลือนักเรียน 

จ านวน 70,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการมอบทุนการศึกษาส าหรับนักศึกษา
และการให้ความช่วยเหลือนักเรียน  เพื่อส่งเสริมให้นักเรียน
นักศึกษาที่ยากจนและด้อยโอกาส ได้รับโอกาสทางการศึกษา
รายละเอียดโครงการตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 

      



~ 253 ~ 
 

ก าหนด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การส่งเสริม
กีฬา และการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 5 หน้าที่ 482  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 70,000 บาท  

  งบลงทุน รวม 1,231,600 บาท 

   1. ค่าครุภัณฑ์ รวม 1,231,600 บาท 

   1.1 ครุภัณฑ์ส านักงาน       

    
1.1.1 ค่าเครื่องปรับอากาศ จ านวน 203,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรบัอากาศ แบบแยกส่วน
จ านวน 6 เครื่อง  ดังนี ้
      1. เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดผนัง
(ระบบ Inverter) ขนาดไม่ต่ ากว่า 24,000 บีทียู พร้อมติดตัง้
จ านวน 3 เครื่องๆ ละ 37,900 บาท เป็นเงิน 113,700 บาท 
      2. เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบ
แขวน ขนาดไม่ต่ ากว่า 24,000 บีทีย ูพร้อมติดตั้ง จ านวน 2
เครื่องๆ ละ 32,200 บาท เป็นเงิน จ านวน 64,400 บาท 
      3. เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบ
แขวน ขนาดไม่ต่ ากว่า 15,000 บีทีย ูพร้อมติดตั้ง จ านวน 1
เครื่องๆ ละ 25,700 บาท    
      - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านัก
งบประมาณ  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566 ข้อที่
5 หน้าที ่476 , ข้อที่ 10 หน้าที ่478 และข้อที ่1 หน้าที ่475    
      - โรงเรียนกีฬา อบจ.รอ้ยเอ็ด     จ านวน 113,700 บาท  
      - โรงเรียนข้ีเหลก็พิทยาคม        จ านวน  64,400 บาท  
      - โรงเรียนทุง่กลุาประชานุสรณ์   จ านวน  25,700 บาท  

      

    

1.1.2 ค่าเครื่องปัม๊น้ า 
 

จ านวน 40,000 บาท 



~ 254 ~ 
 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปั๊มน้ า พร้อมติดตั้ง จ านวน 4
เครื่อง ๆ ละ 10,000 บาท รายละเอียด ดังนี ้  
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 250 วัตต์   
      - ควบคุมการท างานด้วยระบบอิเล็คทรอนิค (Flow Switch)
นวัตกรรมล่าสุด ตรวจวัดการใช้ น้ าได้อย่างแม่นย า   
      - ท างานผสานสวิทซ์ควบคุมแรงดัน ตอบสนองการใช้งานได้
รวดเร็ว   
      - สวิทซ์ควบคุมแรงดัน ควบคุมการท างานโดยอัตโนมัต ิ 
ตัด-ต่อ การท างานได้เงียบสนทิ หมดปญัหาเสียงรบกวน   
      - มีกล่องเก็บสายไฟ ปกป้องชุดสายไฟและอุปกรณ์เก็บประจุ
ไฟฟ้า (Condenser) จากน้ า แมลง และหนู เสริมความมั่นใจอีกช้ัน
ด้วยกล่องเหล็กพิเศษส าหรับครอบอุปกรณ์ เก็บประจุไฟฟ้าภายใน    
      - มอเตอร์รบัประกันไม่น้อยกว่า 5 ป ี 
      - มี Thermal Protector ป้องกัน Motor ไหม้  
      - มีทางออกน้ าเลือกได ้2 ทาง   
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมม่ีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จ าเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ  
      - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท
0808.2/ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564   
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 6 หน้าที ่477 
      - โรงเรียนกีฬา อบจ.รอ้ยเอ็ด จ านวน 40,000 บาท  

      

    
1.1.3 ค่าตู้ล็อกเกอร ์18 ช่อง จ านวน 16,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้ลอ็กเกอร ์18 ช่อง จ านวน 2 ตู้ๆ  
ละ 8,000 บาท   
      - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านัก
งบประมาณ  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566   
ข้อที่ 11 หน้าที ่303 
      - โรงเรียนข้ีเหลก็พิทยาคม จ านวน 16,000 บาท 

      



~ 255 ~ 
 

    
1.1.4 ค่าโต๊ะพับอเนกประสงค์ จ านวน 45,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะพับอเนกประสงค์ จ านวน 25
ตัวๆ ละ 1,800 บาท รายละเอียด ดังนี ้
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 60x120x75 ซม. 
      - แผ่นหน้าโต๊ะท าด้วยไม้ปาติเกิ้ลตันเต็มแผ่น หนาไม่น้อยกว่า
25 มม. 
      - ด้านบน ปิดทบัด้วยลามิเนตสีขาวมัน หนาไม่น้อยกว่า 0.8 มม.  
      - ด้านล่างแผ่นหน้าโต๊ะเคลือบด้วยเมลามีนสีขาว    
      - ข้างขอบโต๊ะปิดขอบ PVC สีด า หนาไม่น้อยกว่า 2 มม.
โดยรอบ 
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมม่ีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จ าเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ 
      - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท
0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566  
ข้อที่ 3 หน้าที่ 475 
      - โรงเรียนกีฬา อบจ.ร้อยเอ็ด จ านวน 45,000 บาท  

      

   1.2 ครุภัณฑ์การศึกษา       

    
1.2.1 ค่าโต๊ะเก้าอี้นักเรียน จ านวน 101,500 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะเก้าอี้นักเรียน จ านวน 35 ชุดๆ
ละ 2,900 บาทรายละเอียด ดังนี้   
      1) โต๊ะ ขนาดไม่น้อยกว่า 60x40x75 ซม.              
      2) เก้าอี ้ขนาดไม่น้อยกว่า 44x45x77 ซม.             
      3) โต๊ะและเก้าอีท้ าจากไมอ้ัดสัก            
      4) โครงโต๊ะและเก้าอีท้ าจากเหล็ก       
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมม่ีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จ าเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ  
      - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท
0808.2/ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)

      



~ 256 ~ 
 

องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 1 หน้าที ่459  
      - โรงเรียนโพธ์ิทองพทิยาคม จ านวน 101,500 บาท  

   1.3 ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ       

    
1.3.1 ค่าเครื่องขยายเสียงช่วยสอน จ านวน 48,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องขยายเสียงช่วยสอน จ านวน 6
ชุดๆ ละ 8,000 บาท  รายละเอียด ดังนี ้    
      - เป็นเครื่องขยายเสียงแบบกระเป๋าหิ้ว     
      - ช่วงความถ่ี VHF 165-260 MHz    
      - ก าลังขับไม่นอ้ยกว่า 30 วัตต์     
      - ก าลังส่ง 10 มิลลิวัตต์ ระยะห่าง 10-35 เมตร    
      - สามารถใช้กับเครื่องเล่น CD / MP3 จากภายนอกได ้   
      - มีช่องเสียบไมค ์    
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมม่ีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จ าเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ  
      - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท
0808.2/ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566   
ข้อที่ 1 หน้าที ่467 และข้อที ่2 หน้าที ่467    
      - โรงเรียนข้ีเหลก็พิทยาคม จ านวน 40,000 บาท  
      - โรงเรียนโพธ์ิทองพทิยาคม จ านวน 8,000 บาท  

      

   1.4 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร ่       

    
1.4.1 ค่าเครื่องมลัติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA จ านวน 53,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องมัลตมิีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ
XGA ขนาดไม่ต่ ากว่า 3,000 ANSI Lumensจ านวน 2 เครื่องๆ
ละ 26,900 บาท   
      - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านัก
งบประมาณ  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566   
 

      



~ 257 ~ 
 

ข้อที่ 2 หน้าที ่462 
      - โรงเรียนทุง่กลุาประชานุสรณ์ จ านวน 53,800 บาท  

   1.5 ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว       

    
1.5.1 ค่าเครื่องซักผ้า จ านวน 170,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องซักผ้า แบบธรรมดา ขนาด 
ไม่น้อยกว่า 15 กิโลกรัม จ านวน 10 เครื่องๆ ละ 17,000 บาท   
      - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านัก
งบประมาณ  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 4 หน้าที ่466 
      - โรงเรียนกีฬา อบจ.รอ้ยเอ็ด จ านวน 170,000 บาท  

      

    
1.5.2 ค่าเครื่องตัดหญ้า จ านวน 19,000 บาท 

      

      - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง จ านวน
2 เครื่องๆ ละ 9,500 บาท    
      - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านัก
งบประมาณ  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566   
ข้อที่ 1 หน้าที ่465 
      - โรงเรียนกีฬา อบจ.รอ้ยเอ็ด   จ านวน 19,000 บาท  

      

    
1.5.3 ค่าตู้แช่นม จ านวน 35,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเปน็ค่าจดัซื้อตู้แช่นม ขนาดไม่น้อยกว่า 20 คิวบิกฟุต 
เป็นแบบ 2 ประตู จ านวน 1 ตู ้ 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564   
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความจ าเป็น
จะต้องจัดหาเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพ 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566   
ข้อที่ 2 หน้าที ่465 
      - โรงเรียนกีฬา อบจ.รอ้ยเอ็ด จ านวน 35,000 บาท  

      



~ 258 ~ 
 

   1.6 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอรห์รืออเิล็กทรอนิกส์       

    

1.6.1 ค่ากล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่
ส าหรับติดตั้งภายนอกอาคาร ส าหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย
ทั่วไปและงานอื่น ๆ 

จ านวน 154,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย
แบบมุมมองคงที่ ส าหรับติดตั้งภายนอกอาคาร ส าหรับใช้ในงาน
รักษาความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่น ๆ พร้อมติดตั้ง จ านวน 7
ตัวๆ ละ 22,000  บาท 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของ
ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจ
และสังคม 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 6 หน้าที ่482 
      - โรงเรียนกีฬา อบจ.ร้อยเอ็ด จ านวน 154,000 บาท  

      

    

1.6.2 ค่ากล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย  แบบมมุมองคงที่
ส าหรับติดตั้งภายในอาคาร ส าหรบัใช้ในงานรักษาความปลอดภัย
ทั่วไปและงานอื่นๆ 

จ านวน 128,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย
แบบมุมมองคงที่ ส าหรับติดตั้งภายในอาคาร ส าหรับใช้ในงาน
รักษาความปลอดภัยและงานอื่นๆ พร้อมติดตั้ง จ านวน 8 ตัวๆ
ละ 16,000 บาท 
      - เป็นไปตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของ
ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจ
และสังคม 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566   
ข้อที่ 5 หน้าที่ 482 
      - โรงเรียนกีฬา อบจ.ร้อยเอ็ด จ านวน 128,000 บาท  

      

    
1.6.3 ค่าเครื่องคอมพิวเตอร ์All In One ส าหรับงานประมวลผล จ านวน 96,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ All In One
ส าหรับงานประมวลผล จ านวน 4 เครื่องๆ ละ  24,000 บาท    
      - เป็นไปตามเกณฑร์าคากลางและคุณลกัษณะพื้นฐานการ

      



~ 259 ~ 
 

จัดหาอปุกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดจิิทลัเพือ่
เศรษฐกจิและสังคม  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 9 หน้าที ่483 
      - โรงเรียนโพธ์ิทองพทิยาคม จ านวน 96,000 บาท  

    

1.6.4 ค่าเครื่องพิมพ ์Multifunction แบบฉีดหมกึพร้อมติดตั้ง 
ถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) 

จ านวน 48,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ ์Multifunction แบบฉีด
หมึกพร้อมติดตัง้ถังหมึกพมิพ ์(Ink Tank Printer) จ านวน 6
เครื่องๆ ละ 8,000 บาท   
      - เป็นไปตามเกณฑร์าคากลางและคุณลกัษณะพื้นฐานการ
จัดหาอปุกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดจิิทลัเพือ่
เศรษฐกจิและสังคม  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 4  หน้าที ่481 และข้อที ่8 หน้าที ่483 
      - โรงเรียนทุง่กลุาประชานุสรณ์ จ านวน 16,000 บาท  
      - โรงเรียนโพธ์ิทองพทิยาคม     จ านวน 32,000 บาท  

      

    
1.6.5 ค่าเครื่องพิมพ์เลเซอร ์หรือ LED ขาวด า จ านวน 16,500 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพเ์ลเซอร์ หรอื LED ขาวด า
(18 หน้า/นาที) จ านวน 5 เครื่อง ๆ ละ 3,300 บาท     
      - เป็นไปตามเกณฑร์าคากลางและคุณลกัษณะพื้นฐานการ
จัดหาอปุกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดจิิทลัเพือ่
เศรษฐกจิและสังคม  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 3 หน้าที ่481 
      - โรงเรียนทุง่กลุาประชานุสรณ์ จ านวน 16,500 บาท  

      

    

1.6.6 ค่าอุปกรณ์บันทกึภาพผ่านเครือข่าย (Network Video 
Recorder) 

จ านวน 57,000 บาท 

      
        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออปุกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย

(Network Video Recorder) แบบ 16 ช่อง จ านวน 1 ตัวๆ
      



~ 260 ~ 
 

ละ 57,000 บาท  
      - เป็นไปตามเกณฑร์าคากลางและคุณลกัษณะพื้นฐานของ
ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดของกระทรวงดจิิทลัเพือ่เศรษฐกิจ
และสงัคม  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 7 หน้าที ่482 
      - โรงเรียนกีฬา อบจ.รอ้ยเอ็ด จ านวน 57,000 บาท  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานสาธารณสุข 
 งานโรงพยาบาล  
 งานสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น  

 



~ 261 ~ 
 

แผนงานสาธารณสุข 

 
งานโรงพยาบาล รวม 4,720,220 บาท 

  งบบุคลากร รวม 3,061,620 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 3,061,620 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 2,629,800 บาท 

      

         - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบรหิารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามแผนอัตราก าลงั 3 ป ี  
       - เป็นไปตามพระราชบญัญัตริะเบียบบรหิารงานบุคคลส่วน
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2542  
       - กองสาธารณสุข   จ านวน 2,629,800 บาท  

      

   1.2 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนกังานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 67,200 บาท 

      

  1.2.1 เงินค่าตอบแทนรายเดือน จ านวน 67,200 บาท เพื่อจ่าย
เป็นค่าตอบแทนรายเดือนของข้าราชการ  ผู้มีสิทธ์ิได้รับเงิน
ค่าตอบแทนรายเดือนเท่ากับอัตราเงินประจ าต าแหน่งที่ได้รับ 
ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี 
       - กองสาธารณสุข จ านวน 67,200 บาท  

      

   1.3 เงินประจ าต าแหนง่ จ านวน 85,200 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินประจ าต าแหน่งรายเดือนของข้าราชการ 
ผู้มีสิทธ์ิได้รับเงินประจ าต าแหน่ง ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง  
3 ป ี
      - กองสาธารณสุข จ านวน 85,200 บาท  

      

   1.4 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จ านวน 260,280 บาท 

      

  1.4.1 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ  จ านวน 152,280
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง
3 ป ี
     - กองสาธารณสุข    จ านวน 152,280 บาท  
1.4.2 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไป  จ านวน 108,000 บาท  
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไปขององค์การบริหาร

      



~ 262 ~ 
 

ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 108,000 บาท  

   1.5 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง จ านวน 19,140 บาท 

      

  1.5.1 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างตามภารกิจ  จ านวน
7,140 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงานจ้าง
ตามภารกิจ ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราว ขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี 
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 7,140 บาท 
1.5.2 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างทั่วไป จ านวน 12,000
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงานจ้างทั่วไป 
ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราวขององค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วน
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 12,000 บาท  

      

  งบด าเนินงาน รวม 1,658,600 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 281,000 บาท 

   1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจ าและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
จ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2559 
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 100,000 บาท  

      

   1.2 ค่าเช่าบ้าน จ านวน 156,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านส าหรับข้าราชการขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน  พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง 
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2565 
      - กองสาธารณสุข  จ านวน 156,000 บาท  

      



~ 263 ~ 
 

   1.3 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนกังาน/ลูกจ้างประจ า จ านวน 25,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรส าหรับข้าราชการ
ลูกจ้างประจ า ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิ
เบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงิน
สวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2563 
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 25,000 บาท  

      

   2. ค่าใช้สอย รวม 1,337,600 บาท 

   2.1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึง่บริการ       

    
2.1.1 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จ านวน 57,600 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร  ใช้ในราชการ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 57,600 บาท  

      

    
2.1.2 ค่าใช้จ่ายในการประชาสมัพันธ์ จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการประชาสัมพันธ์องค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ค่าใช้จ่ายในการจัดท าสื่อประชาสัมพันธ์เพื่อ
สร้างเสริมสขุภาพการแพรร่ะบาดของโรคในรูปแบบต่าง ๆ ค่าใช้จ่าย
ในการโฆษณาและเผยแพร่ผลงานหรือกิจการต่าง ๆ ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด การจัดงานแถลงข่าวหรือผลงานหรือ
กิจกรรม ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เป็นต้น  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 50,000 บาท  

      

   2.2 รายจ่ายเกี่ยวกบัการรับรองและพิธีการ       

    

2.2.1 ค่าใช้จ่ายในการประชุมราชการ 
 

จ านวน 150,000 บาท 



~ 264 ~ 
 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมราชการของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด รวมถึงการประชุมราชการ
ทางไกลผ่านดาวเทียม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 150,000 บาท  

      

   

2.3 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
     งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.3.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จ านวน 50,000 บาท 

      

         - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของ
ข้าราชการ ลูกจ้างประจ า พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตลอดจนผู้ที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่า
เช่าที่พัก ฯลฯ 
       - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่าย
ในการเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และ
ที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - กองสาธารณสุข จ านวน 50,000 บาท  

      

    

2.3.2 โครงการสร้างความรู้ความเข้าใจในการป้องกันและแก้ไข 
        ปัญหายาเสพติด 

จ านวน 1,000,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการสร้างความรู้ความเข้าใจในการ
ป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด รายละเอียดโครงการตามที่
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน้าที่
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดด้านรักษาความสงบ
เรียบร้อย ตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด   
พ.ศ. 2540 และที่แก้ไขเพิ่มเติม  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน
พ.ศ. 2557  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 10 หน้าที ่404 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 1,000,000 บาท  

      



~ 265 ~ 
 

   2.4 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบ ารุงรักษาและซ่อมแซม
ทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดให้สามารถใช้
งานได้ตามปกติ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 30,000 บาท  

      

   3. ค่าวัสดุ รวม 40,000 บาท 

   3.1 วัสดุส านักงาน จ านวน 30,000 บาท 

      

  3.1.1 เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุส านักงานที่จ าเป็นในการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น กระดาษ หมึก 
ดินสอ ปากกา ตรายาง สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 30,000 บาท  

      

   3.2 วัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน 10,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัวที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบรหิารส่วนจงัหวัดรอ้ยเอ็ด เช่น  
ไม้กวาด น้ ายาดับกลิ่น แปรง จานรอง ถ้วยชาม ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบกิ
ค่าใช้จ่ายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน  
พ.ศ. 2562  
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 10,000 บาท  
 
 

      



~ 266 ~ 
 

 
งานบริการสาธารณสขุและงานสาธารณสุขอ่ืน รวม 164,809,440 บาท 

  งบบุคลากร รวม 16,148,600 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 16,148,600 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 14,943,800 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 14,943,800 บาท  

      

   1.2 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนกังานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 411,720 บาท 

      

  1.2.1 เงินเพิม่พิเศษส าหรบัการสูร้บ (พสร.) จ านวน 3,720 บาท  
      - เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มพเิศษส าหรับการสู้รบ (พสร.) ซึ่ง
จะต้องจ่ายให้กบัข้าราชการตามสทิธ์ิ 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 3,720 บาท  
1.2.2 เงินเพิม่ต าแหน่งด้านการสาธารณสุข (พ.ต.ส.) จ านวน
408,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิม่ต าแหน่งด้านการสาธารณสุข
(พ.ต.ส.) ซึ่งจะต้องจ่ายให้กับข้าราชการตามสิทธ์ิ 
      - กองสาธารณสุข     จ านวน 408,000 บาท  

      

   1.3 เงินประจ าต าแหนง่ จ านวน 354,000 บาท 

      

  1.3.1 เงินประจ าต าแหน่ง จ านวน 18,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงิน
ประจ าต าแหน่งรายเดือนของข้าราชการผู้มีสิทธ์ิได้รับเงินประจ า
ต าแหน่ง ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วน
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
     - กองสาธารณสุข    จ านวน 18,000 บาท 
1.3.2 เงินประจ าต าแหน่งวิชาชีพ จ านวน 336,000 บาท เพื่อ
จ่ายเป็นเงินประจ าต าแหน่งวิชาชีพของข้าราชการที่มีสิทธ์ิได้รับ
เงินประจ าต าแหน่ง วิชาชีพ  ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 
 3 ป ี
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 336,000 บาท  

      

   1.4 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จ านวน 427,080 บาท 

      
  1.4.1 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ จ านวน 319,080 บาท 

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจขององค์การ
      



~ 267 ~ 
 

บริหารสว่นจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน 
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองสาธารณสุข จ านวน 319,080 บาท 
1.4.2 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไป  จ านวน 108,000 บาท  
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไปขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 108,000 บาท  

   1.5 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง จ านวน 12,000 บาท 

      

  1.5.1 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างทั่วไป จ านวน 12,000
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงานจ้างทั่วไป  
ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราวขององค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วน
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
     - กองสาธารณสุข   จ านวน 12,000 บาท  

      

  งบด าเนินงาน รวม 148,491,040 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 494,600 บาท 

   1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจ าและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด   
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบกิ
จ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองส่วนทอ้งถ่ิน พ.ศ. 2559  
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 100,000 บาท  

      

   1.2 ค่าเช่าบ้าน จ านวน 360,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านส าหรับข้าราชการขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง 
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2565 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 360,000 บาท  
 

      



~ 268 ~ 
 

   1.3 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนกังาน/ลูกจ้างประจ า จ านวน 34,600 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรส าหรับข้าราชการ
ลูกจ้างประจ า ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิ
เบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงิน
สวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2563 
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 34,600 บาท  

      

   2. ค่าใช้สอย รวม 145,490,000 บาท 

   2.1 รายจ่ายเกี่ยวกบัการรับรองและพิธีการ       

    
2.1.1 ค่าใช้จ่ายในการประชุมราชการ จ านวน 150,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมราชการของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด รวมถึงการประชุมราชการ
ทางไกลผ่านดาวเทียม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 150,000 บาท  

      

   

2.2 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
      งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.2.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จ านวน 40,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของ
ข้าราชการ ลูกจ้างประจ า พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตลอดจนผู้ที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่า
เช่าที่พัก ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม 
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 40,000 บาท  
 

      



~ 269 ~ 
 

    

2.2.2 โครงการพัฒนาคุณภาพการให้บริการด้านสาธารณสุขของ 
        สถานีอนามัยถ่ายโอน 

จ านวน 145,000,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการพัฒนาคุณภาพการให้บริการ
ด้านสาธารณสุขของสถานีอนามัยถ่ายโอนให้แก่องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินบ ารุง
โรงพยาบาลและหน่วยบริการสาธารณสุขขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2560 และแก้ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาสุขภาพระดับพื้นที่ (พ.ศ. 2566-2570)
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด หน้าที่ 43 ข้อที่ 1  
      - กองสาธารณสุข     จ านวน 145,000,000 บาท  

      

    

2.2.3 โครงการพัฒนาศักยภาพสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติ 60 
พรรษา นวมินทราชินี (สอน.) และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบล 
(รพ.สต.) ในสังกัดองค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 300,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการพัฒนาศักยภาพสถานีอนามัยเฉลิม
พระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินี (สอน.) และโรงพยาบาล
ส่งเสริมสุขภาพต าบล (รพ.สต.) ในสังกัดองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียดโครงการตามที่องค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน้าที่ขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดด้านการป้องกันและบ าบัดรักษาโรค  ตาม
พระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัดพ.ศ.  2540 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การฝึกอบรมและเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน   
พ.ศ.2557 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.2566 - 2570) 
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดเพิ่มเตมิ (ครั้งที ่1) ข้อที่ 1
หน้าที ่138 
      - กองสาธารณสุข  จ านวน 300,000 บาท  

      

   3. ค่าวัสดุ รวม 1,050,000 บาท 

   3.1 วัสดุส านักงาน จ านวน 30,000 บาท 

      
        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุส านักงานที่จ าเป็นในการปฏิบัติงาน

ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น กระดาษ หมึก 
      



~ 270 ~ 
 

ดินสอ ปากกา ตรายาง สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองสาธารณสุข จ านวน 30,000 บาท  

   3.2 วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์ จ านวน 1,000,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ที่จ าเป็น
ต่อการปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น  
ยาและเวชภัณฑ์ แอลกอฮอล์ เคมีภัณฑ์ หน้ากากอนามัย ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 1,000,000 บาท  

      

   3.3 วัสดุคอมพิวเตอร ์ จ านวน 20,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ทีจ่ าเป็นต่อการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น อุปกรณ์บันทึก
ข้อมูลเมาส์ แป้นพิมพ์ หมึกพิมพ์ แผ่นกรองแสง ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095  ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 20,000 บาท  

      

   4. ค่าสาธารณูปโภค รวม 1,456,440 บาท 

   4.1 ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จ านวน 1,456,440 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม  เช่น  
ค่าวิทยุสื่อสาร ค่าสื่อสารผ่านดาวเทียม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ 
ใช้ระบบอินเทอร์เน็ต ค่าธรรมเนียมที่เกี่ยวข้องและค่าสื่อสาร
อื่นๆ เช่น ค่าเคเบิ้ลทีวี ค่าเช่าช่องสัญญาณดาวเทียม เป็นต้น

      



~ 271 ~ 
 

รวมถึงค่าใช้จ่ายที่เกิดข้ึนเกี่ยวกับการใช้บริการ ค่าต่อสัญญาณ  
จีพีเอส ส าหรับใช้ในการปฏิบัติราชการโรงพยาบาลส่งเสริม
สุขภาพต าบล (รพ.สต.) และสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติ
60 พรรษา นวมินทราชินี ในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 1,456,440 บาท 

  งบลงทุน รวม 169,800 บาท 

   1. ค่าครุภัณฑ์ รวม 169,800 บาท 

   1.1 ครุภัณฑ์ส านักงาน       

    
1.1.1 ค่าเก้าอี้ท างาน จ านวน 41,600 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้เบาะหนงั ใช้ในราชการองค์การ
บรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียด ดังนี ้ 
      - เป็นเก้าอี้เบาะหนงั จ านวน 16 ตัวๆ ละ 2,600 บาท  
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 55X55X97 ซม.  
      - สามารถปรับระดบัได้ด้วยโช๊ค  
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมม่ีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จ าเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ  
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564   
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 41,600 บาท  

      

    
1.1.2 ค่าโต๊ะท างาน จ านวน 32,200 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะท างานแบบไม ้ใช้ในราชการ
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียด ดังนี ้ 
      - เป็นโต๊ะท างานแบบไม ้จ านวน 7 ตัวๆ ละ 4,600 บาท   
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 120X60X75 ซม.   
      - มีกล่อง 2 ลิ้นชัก  
      - ลิ้นชักมีกุญแจลอ็ค  

      



~ 272 ~ 
 

      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมม่ีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จ าเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ  
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
      - กองสาธารณสุข   จ านวน 32,200 บาท  

   1.2 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอรห์รืออเิล็กทรอนิกส์       

    
1.2.1 ค่าเครื่องคอมพิวเตอร ์ส าหรบังานประมวลผล แบบที ่1 จ านวน 72,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ ส าหรับงาน
ประมวลผล แบบที ่1 จ านวน 3 เครื่องๆ ละ 24,000 บาท   
ใช้ในราชการองค์การบรหิารส่วนจงัหวัดรอ้ยเอ็ด  
      - เป็นไปตามเกณฑร์าคากลางและคุณลกัษณะพื้นฐานการ
จัดหาอปุกรณ์และระบบคอมพิวเตอร ์ของกระทรวงดิจทิัลเพื่อ
เศรษฐกจิและสังคม 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 72,000 บาท 

      

    
1.2.2 ค่าเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส าหรบังานประมวลผล จ านวน 24,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุก๊ ส าหรับ
งานประมวลผล จ านวน 1 เครื่องๆ ละ 24,000 บาท ใช้ใน
ราชการองค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด   
      - เป็นไปตามเกณฑร์าคากลางและคุณลกัษณะพื้นฐานการ
จัดหาอปุกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดจิิทลัเพือ่
เศรษฐกจิและสังคม 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 24,000 บาท  
 
 
 
 
 

      

 



 

              

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 
 งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์  
 งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์  



~ 273 ~ 
 

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 

 
งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์ รวม 4,482,160 บาท 

  งบบุคลากร รวม 4,033,560 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 4,033,560 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 3,357,360 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองสวัสดิการสังคม   จ านวน 3,357,360 บาท  

      

   1.2 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนกังานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 67,200 บาท 

      

  1.2.1 เงินค่าตอบแทนรายเดือน จ านวน 67,200 บาท เพื่อจ่าย
เป็นค่าตอบแทนรายเดือนของข้าราชการ  ผู้มีสิทธ์ิได้รับเงิน
ค่าตอบแทนรายเดือนเท่ากับอัตราเงินประจ าต าแหน่งที่ได้รับ 
ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน 
พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
       - กองสวัสดิการสังคม   จ านวน 67,200 บาท  

      

   1.3 เงินประจ าต าแหนง่ จ านวน 85,200 บาท 

      

  1.3.1 เงินประจ าต าแหน่ง จ านวน 85,200 บาท  เพื่อจ่ายเป็น
เงินประจ าต าแหน่งรายเดือนของข้าราชการผู้มีสิทธ์ิได้รับเงิน
ประจ าต าแหน่ง ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี 
      - กองสวัสดิการสังคม    จ านวน 85,200 บาท  

      

   1.4 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จ านวน 523,800 บาท 

      

  1.4.1 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ จ านวน 523,800 บาท 
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 
3 ป ี
      - กองสวัสดิการสังคม    จ านวน 523,800 บาท  

      

  งบด าเนินงาน รวม 448,600 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 91,600 บาท 

   1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 30,000 บาท 



~ 274 ~ 
 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจ าและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
จ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2559 
      - กองสวัสดิการสังคม     จ านวน 30,000 บาท  

      

   1.2 ค่าเช่าบ้าน จ านวน 36,600 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านส าหรับข้าราชการขององค์การ
บรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มสีิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติม
ถึง (ฉบับที ่5) พ.ศ. 2565 
      - กองสวัสดิการสังคม      จ านวน 36,600 บาท  

      

   1.3 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนกังาน/ลูกจ้างประจ า จ านวน 25,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรส าหรับข้าราชการ
ลูกจ้างประจ า ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดผู้มีสิทธ์ิ
เบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงิน
สวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน 
พ.ศ. 2563 
      - กองสวัสดิการสังคม    จ านวน 25,000 บาท  

      

   2. ค่าใช้สอย รวม 130,000 บาท 

   

2.1 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
     งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.1.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของ
ข้าราชการลูกจ้างประจ า พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตลอดจนผู้ที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่า
เช่าที่พัก ฯลฯ 
 

      



~ 275 ~ 
 

      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม  
      - กองสวัสดิการสังคม    จ านวน 100,000 บาท  

   2.2 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบ ารุงรักษาและซ่อมแซม
ทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดให้สามารถใช้
งานได้ตามปกติ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
       - กองสวัสดิการสังคม   จ านวน 30,000 บาท  

      

   3. ค่าวัสดุ รวม 227,000 บาท 

   3.1 วัสดุส านักงาน จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดสุ านักงานที่จ าเป็นในการปฏิบัตงิาน
ขององค์การบริหารส่วนจงัหวัดรอ้ยเอ็ด เช่น กระดาษ หมึก
ดินสอ ปากกา ตรายาง สิ่งพมิพ์ที่ได้จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบกิ
ค่าใช้จ่ายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน  
พ.ศ. 2562  
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
      - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 100,000 บาท  

      

   3.2 วัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน 27,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัวที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ไม้กวาด 
น้ ายาดับกลิ่น แปรง จานรอง ถ้วยชาม ฯลฯ  
       - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
 

      



~ 276 ~ 
 

      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองสวัสดิการสังคม   จ านวน 27,000 บาท  

   3.3 วัสดุคอมพิวเตอร ์ จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ที่จ าเป็นต่อการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น อุปกรณ์บันทึกข้อมูล 
เมาส์แป้นพิมพ ์หมึกพมิพ ์แผ่นกรองแสง ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบกิ
ค่าใช้จ่ายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
     - กองสวัสดิการสงัคม  จ านวน 100,000 บาท  

      

 
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ รวม 24,000 บาท 

  งบลงทุน รวม 24,000 บาท 

   1. ค่าครุภัณฑ์ รวม 24,000 บาท 

   1.1 ครุภัณฑ์ส านักงาน       

    
1.1.1 ค่าตู้เหล็ก จ านวน 24,000 บาท 

      

         - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กแบบ 2 บาน จ านวน 4 ตู้ๆ
ละ 6,000 บาท ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านัก
งบประมาณ 
      - กองสวัสดิการสังคม   จ านวน 24,000 บาท  
 
 
 
 
 

      

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 
 งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน  
 งานก าจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล  



~ 277 ~ 
 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 
งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน รวม 3,598,640 บาท 

  งบบุคลากร รวม 2,807,340 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 2,807,340 บาท 

   1.1 เงินเดือนข๎าราชการ หรอืพนักงานสํวนท๎องถ่ิน จ านวน 1,315,320 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นเงินเดือนของข๎าราชการองค์การบริหารสํวน
จังหวัดร๎อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
สํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองป้องกันฯ    จ านวน 1,315,320 บาท  

      

   1.2 เงินประจ าต าแหนงํ จ านวน 18,000 บาท 

      

  1.2.1 เงินประจ าต าแหนํง จ านวน 18,000 บาท เพื่อจํายเป็นเงิน
ประจ าต าแหนํงรายเดือนของข๎าราชการผู๎มีสิทธ์ิได๎รับเงินประจ า
ต าแหนํง ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลสํวน
ท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 18,000 บาท  

      

   1.3 คําจ๎างลูกจ๎างประจ า จ านวน 356,160 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําจ๎างลกูจ๎างประจ าขององค์การบริหารสํวน
จังหวัดร๎อยเอ็ด  
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 356,160 บาท  

      

   1.4 คําตอบแทนพนักงานจ๎าง จ านวน 1,018,680 บาท 

      

  1.4.1 คําตอบแทนพนักงานจ๎างตามภารกิจ จ านวน 640,680 บาท   
      - เพื่อจํายเป็นคําตอบแทนพนักงานจ๎างตามภารกิจของ
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง  
3 ป ี
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 640,680 บาท  
1.4.2 คําตอบแทนพนักงานจ๎างทั่วไป  จ านวน 378,000 บาท  
เพื่อจํายเป็นคําตอบแทนพนักงานจ๎างทั่วไปขององค์การบริหาร
สํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 378,000 บาท  
 

      



~ 278 ~ 
 

   1.5 เงินเพิ่มตําง ๆ ของพนักงานจ๎าง จ านวน 99,180 บาท 

      

  1.5.1 คําครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ๎างตามภารกิจ จ านวน 
57,180 บาท เพื่อจํายเป็นคําครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงาน
จ๎างตามภารกิจ ผู๎มีสิทธ์ิได๎รับคําครองชีพช่ัวคราว ขององค์การ
บริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร 
งานบุคคลสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 57,180 บาท 
1.5.2 คําครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ๎างทั่วไป จ านวน 42,000
บาท เพื่อจํายเป็นคําครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงานจ๎างทั่วไป 
ผู๎มีสิทธ์ิได๎รับคําครองชีพช่ัวคราวขององค์การบริหารสํวนจังหวัด
ร๎อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลสํวน
ท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 42,000 บาท  

      

  งบด าเนินงาน รวม 548,000 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 138,000 บาท 

   1.1 คําตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 10,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข๎าราชการ ลูกจ๎างประจ าและพนักงานจ๎าง ขององค์การ
บริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิกจําย 
เงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กรปกครอง
สํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2559 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 10,000 บาท  

      

   1.2 คําเชําบ๎าน จ านวน 120,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําเชําบ๎านส าหรับข๎าราชการขององค์การ
บริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ผู๎มีสิทธ์ิเบิกคําเชําบ๎าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยคําเชําบ๎าน
ของข๎าราชการสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก๎ไขเพิ่มเติมถึง
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2565 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 120,000 บาท  
 
 
 

      



~ 279 ~ 
 

   1.3 เงินชํวยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินชํวยเหลือการศึกษาบุตรข๎าราชการ/พนกังาน/ลูกจ๎างประจ า จ านวน 8,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นเงินชํวยเหลอืการศึกษาบุตรส าหรับข๎าราชการ 
ลูกจ๎างประจ า ขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ผู๎มีสิทธ์ิ 
เบิกเงินชํวยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยเงินสวัสดิการ 
เกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2563 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 8,000 บาท  

      

   2. ค่าใช้สอย รวม 90,000 บาท 

   2.1 รายจํายเพื่อให๎ได๎มาซึง่บริการ       

    
2.1.1 คําก าจัดสิ่งปฏิกูล จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นคําก าจัดสิ่งปฏิกูลภายในบริเวณสถานที่ราชการ
ขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองป้องกันฯ   จ านวน 30,000 บาท  

      

    
2.1.2 คําจ๎างเหมาบริการ จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําจ๎างเหมาบริการในกิจการขององค์การ
บริหารสํวนจังหวัด เชํน การจ๎างเหมาแรงงานเพื่อบ ารุงรักษา 
หรือซํอมแซมทรัพย์สิน จ๎างเหมาสูบน้ า จ๎างเหมาแบกหาม
สัมภาระ ก าจัดปลวก เป็นต๎น 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 30,000 บาท  

      

   

2.2 รายจํายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเํข๎าลักษณะรายจําย 
      งบรายจํายอื่น ๆ 

      

    
2.2.1 คําใช๎จํายในการเดินทางไปราชการ จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําใช๎จํายในการเดินทางไปราชการของ
ข๎าราชการ ลูกจ๎างประจ า พนักงานจ๎าง ขององค์การบริหารสํวน
จังหวัดร๎อยเอ็ด ตลอดจนผู๎ที่นายกองค์การบริหารสํวนจังหวัด 

      



~ 280 ~ 
 

สั่งให๎ไปปฏิบัติราชการ เชํน คําเบี้ยเลี้ยงเดินทาง คําพาหนะ  
คําเชําที่พัก ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยคําใช๎จํายใน 
การเดินทางไปราชการ ของเจ๎าหน๎าที่ท๎องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่ 
แก๎ไขเพิ่มเติม 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 30,000 บาท  

   3. ค่าวัสดุ รวม 320,000 บาท 

   3.1 วัสดุส านักงาน จ านวน 20,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําวัสดุส านักงานที่จ าเป็นในการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด  เชํน กระดาษ หมึก
ดินสอ ปากกา ตรายาง สิ่งพิมพ์ที่ได๎จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน   
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 20,000 บาท  

      

   3.2 วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ จ านวน 200,000 บาท 

      

        - เพื่ อจํายเป็นคํา วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุที่จ าเป็นตํอการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด  เชํน ฟิวส์  
เทปพันสายไฟ สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า สวิตซ์ไฟฟ้า ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน   
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 200,000 บาท  

      

   3.3 วัสดุกํอสร๎าง จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําวัสดุกํอสร๎างที่จ าเป็นตํอการปฏิบัติงานของ
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เชํน ไม๎ตํางๆ สี ปูนซีเมนต์
ทราย ตะปู ฯลฯ 
 
 

      



~ 281 ~ 
 

      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน   
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 50,000 บาท  

   3.4 วัสดุการเกษตร จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําวัสดุการเกษตรที่จ าเป็นตํอการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เชํน ปุ๋ย ยาป้องกันและ
ก าจัดศัตรูพืชและสัตว์ วัสดุเพาะช า อุปกรณ์ในการขยายพันธ์ุพืช 
ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 50,000 บาท  

      

  งบลงทุน รวม 243,300 บาท 

   1. ค่าครุภัณฑ์ รวม 243,300 บาท 

   1.1 ครุภัณฑ์ส านักงาน       

    
1.1.1 คําเต็นท์ผ๎าใบทรงโค๎ง จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําจัดซื้อเต็นท์ผ๎าใบทรงโค๎ง จ านวน 5 หลังๆ
ละ 20,000 บาท ใช๎ในราชการองค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด 
รายละเอียด ดังนี้  
      - ขนาดไมํน๎อยกวํา 5x8 เมตร  
      - โครงสร๎างของคานจั่ว เป็นเหล็กประปา ขนาดไมํน๎อยกวํา 
1 1/4 นิ้ว         
      - เหล็กโค๎งรบัผ๎าใบ เป็นเหล็กประปา ขนาดไมํน๎อยกวํา 1 นิ้ว  
      - ข๎อตํอเป็นเหล็กทํอประปา ขนาดไมํน๎อยกวํา 1/2 นิ้ว        
      - ตัดและเช่ือมประกอบให๎เป็นข๎อตํอเต็นท์ ถอดประกอบได๎
ภายหลัง        
      - เสาเป็นเหลก็ประปาขนาดไมํน๎อยกวํา 1 1/4 นิ้ว  
สูงไมํน๎อยกวํา 2.5 เมตร พร๎อมฐานรองเสา        

      



~ 282 ~ 
 

      - หลังคาคลุมด๎วยผ๎าใบคูนลิํอน เคลือบพีวีซี หนาไมํน๎อยกวํา
0.50 เซนติเมตร            
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมมํีก าหนดไว๎ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แตํหาซื้อได๎ตามราคาในท๎องตลาดและมีความ
จ าเป็นต๎องจัดหา เพื่อใช๎ในการปฏิบัตงิานให๎มปีระสิทธิภาพ  
      - หนังสอืกรมสงํเสรมิการปกครองทอ๎งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่1/2566  
ข๎อที่ 2 หน๎าที ่20 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 100,000 บาท 

    
1.1.2 คําโต๏ะพับอเนกประสงค์ จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําจัดซื้อโต๏ะพับอเนกประสงค์ จ านวน 20
ตัวๆ ละ 2,500 บาท รายละเอียด ดังนี้ 
      - ขนาดไมํน๎อยกวํา 75x180x75 ซม. 
      - หน๎าโต๏ะปิดทับด๎วยแผํนโฟเมก๎า  
      - ขาโต๏ะผลิตจากเหล็กเหลี่ยมขนาดไมํน๎อยกวํา 1x1 นิ้ว 
      - สามารถพับได๎ 
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมํมีก าหนดไว๎ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์แตํหาซื้อได๎ตามราคาในท๎องตลาดและมีความจ าเป็นต๎อง
จัดหา เพื่อใช๎ในการปฏิบัติงานให๎มีประสิทธิภาพ  
      - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2566  
ข๎อที่ 1 หน๎าที่ 20  
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 50,000 บาท  

      

   1.2 ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ       

    
1.2.1 คําชุดล าโพงเคลื่อนที ่ จ านวน 12,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําจัดซื้อชุดล าโพงเคลื่อนที่ จ านวน 1 ชุดๆ
ละ 12,000 บาท รายละเอียด ดังนี้ 
      - ตู๎ล าโพงพร๎อมแอมป์ในตัว ขนาดไมํน๎อยกวํา 15 นิ้ว 
      - แอมป์ก าลังวัตต์ไมํน๎อยกวํา 500 W 

      



~ 283 ~ 
 

      - มีชํองเสียบ TSB-MicroSD input รองรับเลํนไฟล์ MP3  
      - มี Bluetooth เช่ือมตํอกับ Smart Phone หรือ Notebook 
      - มีชํองส าหรับเสียบไมค์สาย 
      - มีไมค์ลอยแบบไร๎สาย 
      - มีแบตเตอรี่สามารถชาร์จในตัวได ๎และใช๎งานได๎ 
ไมํน๎อยกวํา 8 ซม. 
      - มีล๎อลากพร๎อมมือจับ 
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมมํีก าหนดไว๎ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แตํหาซื้อได๎ตามราคาในท๎องตลาดและมีความ
จ าเป็นต๎องจัดหา เพื่อใช๎ในการปฏิบัตงิานให๎มปีระสิทธิภาพ  
      - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2566  
ข๎อที่ 1 หน๎าที่ 21 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 12,000 บาท  

   1.3 ครุภัณฑ์โรงงาน       

    
1.3.1 คําเลื่อยวงเดือนไฟฟ้า แบบมือถือ จ านวน 6,300 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําจัดซื้อเลื่อยวงเดือนไฟฟ้า แบบมือถือ  
ขนาดไมํน๎อยกวํา 9 นิ้ว จ านวน 1 เครื่องๆ ละ 6,300 บาท 
ใช๎ในราชการองค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด 
      - ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านักงบประมาณ   
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2566  
ข๎อที่ 1 หน๎าที่ 22 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 6,300 บาท  

      

   1.4 ครุภัณฑ์อื่น       

    
1.4.1 คําห๎องสุขาส าเรจ็รปู จ านวน 75,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําจัดซื้อห๎องสุขาส าเร็จรูป จ านวน 3 หลังๆ
ละ 25,000 บาท ใช๎ในราชการองค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด 
รายละเอียด ดังนี้ 
      - ขนาดไมํน๎อยกวํา 1,100 x 1,100 x 2,300  มม.  
      - เป็นหอ๎งสุขาเคลื่อนที่ไฟเบอรก์ลาส   

      



~ 284 ~ 
 

      - อุปกรณ์มาตรฐานชุดไฟสํองสวํางพร๎อมหลอดไฟ 1 ดวง   
      - จุดเช่ือมตอํไฟฟ้าภายนอก โถสุขภัณฑ์แบบนัง่ยอง (เซรามิค) 
      - มีชุดสายฉีดช าระ ก๏อกน้ า ฝาปิดชํองดูดสิ่งปฏิกูล จุกอุด 
PVC เกลียวนอก 4 นิ้ว มีถังเก็บกาก วัสดุไฟเบอร์กลาสทั้งหลัง 
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมํมีก าหนดไว๎ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุ ภัณฑ์  แตํหาซื้ อ ได๎ตามราคาในท๎องตลาดและมีความ
จ าเป็นต๎องจัดหา เพื่อใช๎ในการปฏิบัติงานให๎มีประสิทธิภาพ   
      - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2566 
ข๎อที่ 1 หน๎าที่ 24 
      - กองป้องกันฯ     จ านวน 75,000 บาท 

 
งานก าจัดขยะมลูฝอยและสิ่งปฏิกูล รวม 525,000 บาท 

  งบด าเนินงาน รวม 525,000 บาท 

   1. ค่าใช้สอย รวม 525,000 บาท 

   

1.1 รายจํายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเํข๎าลักษณะรายจําย 
     งบรายจํายอื่น ๆ 

      

    
1.1.1 โครงการการจัดการขยะอนัตรายชุมชนจงัหวัดร๎อยเอด็ จ านวน 500,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นคําใช๎จํายในการจัดการขยะอันตรายชุมชนจังหวัด
ร๎อยเอ็ด รายละเอียดโครงการตามที่องค์การบริหารสํวนจังหวัด
ร๎อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน๎าที่ขององค์การบริหารสํวน
จังหวัดร๎อยเอ็ด  ด๎านก าจัดมูลฝอยและสิ่ งปฏิกูลรวม  ตาม
พระราชบัญญัติองค์การบริหารสํวนจังหวัด  พ.ศ. 2540 และที่
แก๎ไขเพิ่มเติม และพระราชบัญญัติก าหนดแผนและข้ันตอนการ
กระจายอ านาจให๎แกํองค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เพิ่มเติม (ครั้งที่ 1) ข๎อที่ 1
หน๎าที่ 168 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 500,000 บาท  
 
 
 

      



~ 285 ~ 
 

    

1.1.2 โครงการสร๎างความรู๎ความเข๎าใจในการจัดการขยะอันตราย 
        ชุมชน 

จ านวน 25,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นคําใช๎จํายในการสร๎างความรู๎ความเข๎าใจในการ
จัดการขยะอันตรายชุมชนให๎แกํผู๎บริหารเจ๎าหน๎าที่องค์กร
ปกครองสํวนท๎องถ่ินและประชาชนทั่วไป รายละเอียดโครงการ
ตามที่องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจ
หน๎าที่ขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ดด๎านท านุบ ารุง
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล๎อม  ตามพระราชบัญญัติ
องค์การบริหารสํวนจังหวัด พ.ศ. 2540 และที่แก๎ไขเพิ่มเติม และ
พระราชบัญญัติก าหนดแผนและข้ันตอนการกระจายอ านาจให๎แกํ 
องค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เพิ่มเติม (ครั้งที่1) ข๎อที่ 2
หน๎าที่ 168 
      - กองสาธารณสุข    จ านวน 25,000 บาท  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 
 

 งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน  

 



~ 286 ~ 
 

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 

 
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน รวม 2,318,600 บาท 

  งบบุคลากร รวม 996,600 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 996,600 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 978,600 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดอืนของข้าราชการองค์การบริหารสว่น
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลงั 3 ป ี  
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน 978,600 บาท  

      

   1.2 เงินประจ าต าแหนง่ จ านวน 18,000 บาท 

      

  1.2.1 เงินประจ าต าแหนง่ จ านวน 18,000 บาท เพื่อจ่ายเปน็เงิน
ประจ าต าแหน่งรายเดือนของข้าราชการผู้มสีิทธ์ิได้รบัเงินประจ า
ต าแหน่ง ตามพระราชบัญญัติระเบียบบรหิารงานบุคคลส่วน
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี  
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน 18,000 บาท  

      

  งบด าเนินงาน รวม 1,322,000 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 112,000 บาท 

   1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 10,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจ าและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด   
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบกิ
จ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองส่วนทอ้งถ่ิน พ.ศ. 2559  
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน 10,000 บาท  

      

   1.2 ค่าเช่าบ้าน จ านวน 102,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านส าหรับข้าราชการขององค์การ
บรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มสีิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  
(ฉบับที ่5) พ.ศ. 2565 
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน 102,000 บาท  

      



~ 287 ~ 
 

   2. ค่าใช้สอย รวม 1,210,000 บาท 

   

2.1 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.1.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จ านวน 10,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของ
ข้าราชการ ลูกจ้างประจ า พนักงานจ้าง ขององค์การบรหิารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตลอดจนผู้ที่นายกองค์การบริหารส่วนจงัหวัด 
สั่งให้ไปปฏิบัตริาชการ เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ  
ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม  
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน 10,000 บาท  

      

    
2.1.2 โครงการฝึกอบรมให้ความรูเ้พื่อพัฒนาทอ้งถ่ินแบบมสีว่นร่วม จ านวน 300,000 บาท 

      

        - เพื่อ เป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการฝึกอบรมให้ความรู้ 
เพื่อพัฒนาท้องถ่ินแบบมีส่วนร่วม เช่น ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้
และตกแต่งสถานที่ฝึกอบรม ค่าวัสดุ เครื่องเขียน และอุปกรณ์  
ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม   
ค่าที่พัก ค่ายานพาหนะฯ เป็นต้น 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่าย
ในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน
พ.ศ. 2557  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 2 หน้าที ่517 
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน 300,000 บาท 

      

    
2.1.3 โครงการร้อยเอ็ดพลเมืองดีตามวิถีประชาธิปไตย จ านวน 300,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการร้อยเอ็ดพลเมืองดีตามวิถี
ประชาธิปไตย เช่น ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้และตกแต่งสถานที่
ฝึกอบรม ค่าวัสด ุเครื่องเขียน และอุปกรณ์ ค่าสมนาคุณวิทยากร
ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าที่พัก ค่ายานพาหนะ ฯ  
เป็นต้น  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่าย
ในการฝึกอบรมและการเข้ารบัการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ทอ้งถ่ิน

      



~ 288 ~ 
 

พ.ศ. 2557  
     - เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 -2570) 
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 3 หน้าที ่518 
      - ส านักงานเลขานุการฯ   จ านวน 300,000 บาท  

    

2.1.4 โครงการส่งเสริมและพฒันาคุณภาพชีวิตสตรี ผู้ด้อยโอกาส 
ผู้สงูอายุ ผู้พิการ เด็ก เยาวชน และประชาชนทั่วไป 

จ านวน 300,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต
สตรี ผู้ด้อยโอกาส ผู้สูงอายุ ผู้พิการ เด็ก เยาวชน และประชาชน
ทั่วไป เพื่อส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตสตรี ผู้ด้อยโอกาส
ผู้สูงอายุ ผู้พิการ เด็ก เยาวชน และประชาชนทั่วไป ให้มีชีวิต
ความเป็นอยู่ที่ดีข้ึน รายละเอียดโครงการตามที่องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่าย
ในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2557 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 1 หน้าที่ 413 
      - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 300,000 บาท  

      

    

2.1.5 โครงการส่งเสริมและพฒันาศักยภาพสตรีในพื้นทีจ่ังหวัด
ร้อยเอ็ด 

จ านวน 300,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพสตรี
ในพื้นที่จังหวัดร้อยเอ็ด เพื่อส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพให้แก่
สตรีในเขตพื้นที่จังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียดโครงการตามที่
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่าย
ในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2557  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อ 2 หน้าที่ 414 
      - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 300,000 บาท  
 
 
 

      

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรม 
และนันทนาการ 

 งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ  
 งานกีฬาและนันทนาการ  
 งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น  
 งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว 

 
 



~ 289 ~ 
 

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 

 
งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ รวม 5,561,400 บาท 

  งบบุคลากร รวม 4,726,200 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 4,726,200 บาท 

   1.1 เงินเดือนข๎าราชการ หรอืพนักงานสํวนท๎องถ่ิน จ านวน 3,255,720 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นเงินเดือนของข๎าราชการองค์การบริหารสํวน
จังหวัดร๎อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
สํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี  
      - กองการศึกษาฯ  จ านวน 3,255,720 บาท  

      

   1.2 เงินประจ าต าแหนงํ จ านวน 18,000 บาท 

      

  1.2.1 เงินประจ าต าแหนํง จ านวน 18,000 บาท เพื่อจํายเป็นเงิน
ประจ าต าแหนํงรายเดือนของข๎าราชการผู๎มีสิทธ์ิได๎รับเงินประจ า
ต าแหนํง ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลสํวน
ท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 18,000 บาท  

      

   1.3 คําตอบแทนพนักงานจ๎าง จ านวน 1,452,480 บาท 

      

  1.3.1 คําตอบแทนพนักงานจ๎างตามภารกิจ จ านวน 1,452,480
บาท เพื่อจํายเป็นคําตอบแทนพนักงานจ๎างตามภารกิจของ
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง
3 ป ี
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 1,452,480 บาท  

      

  งบด าเนินงาน รวม 835,200 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 174,000 บาท 

   1.1 คําตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข๎าราชการ ลูกจ๎างประจ าและพนักงานจ๎าง ขององค์การ
บริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
จํายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2559  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 30,000 บาท  

      



~ 290 ~ 
 

   1.2 คําเชําบ๎าน จ านวน 144,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําเชําบ๎านส าหรับข๎าราชการขององค์การ
บรหิารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ผู๎มสีิทธ์ิเบิกคําเชําบ๎าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยคําเชําบ๎าน
ของข๎าราชการสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2548 และแก๎ไขเพิ่มเติมถึง
(ฉบับที ่5) พ.ศ. 2565 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 144,000 บาท  

      

   2. ค่าใช้สอย รวม 598,200 บาท 

   2.1 รายจํายเพื่อให๎ได๎มาซึง่บริการ       

    
2.1.1 คําจ๎างเหมาจัดท าเอกสาร หรือสิ่งพมิพ์ตํางๆ จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําจ๎างเหมาจดัท าเอกสาร วารสารสิ่งพิมพ์ของ
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เพื่อสร๎างความรู๎ความเข๎าใจ
ในการเผยแพรํประชาสัมพันธ์ผลงานและองค์กร  เป็นต๎น  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 100,000 บาท  

      

    
2.1.2 คําจ๎างเหมาท าความสะอาดสนามกีฬาจังหวัดร๎อยเอ็ด จ านวน 403,200 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําจ๎างเหมาท าความสะอาดของสนามกีฬา
จังหวัดร๎อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบกิ
คําใช๎จํายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 403,200 บาท  

      

    
2.1.3 คําธรรมเนียมในการก าจัดขยะมลูฝอย จ านวน 5,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําธรรมเนียมในการก าจัดขยะมลูฝอยของ
สนามกีฬาจงัหวัดรอ๎ยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบกิ
คําใช๎จํายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 5,000 บาท  

      

   

2.2 รายจํายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเํข๎าลักษณะรายจําย 
     งบรายจํายอื่น ๆ 

      



~ 291 ~ 
 

    
2.2.1 คําใช๎จํายในการเดินทางไปราชการ จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําใช๎จํายในการเดินทางไปราชการของ
ข๎าราชการ ลูกจ๎างประจ า พนักงานจ๎าง ขององค์การบริหารสํวน
จังหวัดร๎อยเอ็ด ตลอดจนผู๎ที่นายกองค์การบริหารสํวนจังหวัด 
สั่งให๎ไปปฏิบัติราชการ  เชํน คําเบี้ยเลี้ยงเดินทาง คําพาหนะ     
คําเชําที่พัก ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยคําใช๎จํายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ๎าหน๎าที่ท๎องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่
แก๎ไขเพิ่มเติม 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 30,000 บาท  

      

    
2.2.2 โครงการเข๎ารํวมการชุมนุมลูกเสือท๎องถ่ินไทย จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นคําใช๎จํายในการเข๎ารํวมการชุมนุมลูกเสือท๎องถ่ินไทย 
และคําใช๎จํายอื่น ๆ ที่ เกี่ยวข๎อง รายละเอียดตามโครงการที่
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน๎าที่
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด  ด๎านจัดการสํงเสริมและ
สนับสนุนการจัดการศึกษารวมทั้ง การจัดการหรือสนับสนุนการ
ดูแลและพัฒนาเด็กเล็ก ตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารสํวน
จังหวัด พ.ศ. 2540 และที่แก๎ไขเพิ่มเติม  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การสํงเสริม
กีฬา และการแขํงขันกีฬาขององค์กรสํวนทํองถ่ิน พ.ศ. 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ข๎อที่ 11 หน๎าที ่502  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 30,000 บาท  

      

   2.3 คําบ ารุงรักษาและซํอมแซม จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําใช๎จํายในการบ ารงุรกัษาและซอํมแซม
ทรัพยส์ินขององค์การบรหิารสํวนจงัหวัดร๎อยเอ็ดใหส๎ามารถใช๎
งานได๎ตามปกต ิ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบกิ
คําใช๎จํายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสอืกรมสงํเสรมิการปกครองทอ๎งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 

      



~ 292 ~ 
 

      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 30,000 บาท  

   3. ค่าวัสดุ รวม 63,000 บาท 

   3.1 วัสดุส านักงาน จ านวน 36,000 บาท 

      

        เพื่อจํายเป็นคําวัสดุส านักงานที่จ าเป็นในการปฏิบัติงานของ
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เชํน กระดาษ หมึก ดินสอ
ปากกา ตรายาง สิ่งพิมพ์ที่ได๎จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 36,000 บาท  

      

   3.2 วัสดุคอมพิวเตอร ์ จ านวน 27,000 บาท 

      

        เพื่อจํายเป็นคําวัสดุคอมพิวเตอรท์ี่จ าเป็นตํอการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เชํน อุปกรณ์บันทึกข๎อมูล 
เมาส ์แป้นพิมพ ์หมึกพิมพ ์แผํนกรองแสง ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบกิ
คําใช๎จํายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสอืกรมสงํเสรมิการปกครองทอ๎งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 27,000 บาท  

      

 
งานกีฬาและนันทนาการ รวม 10,479,240 บาท 

  งบบุคลากร รวม 2,721,240 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 2,721,240 บาท 

   1.1 คําตอบแทนพนักงานจ๎าง จ านวน 2,577,240 บาท 

      

  1.1.1 คําตอบแทนพนักงานจ๎างตามภารกิจ จ านวน 1,280,640
บาท เพื่อจํายเป็นคําตอบแทนพนักงานจ๎างตามภารกิจขององค์การ
บริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 1,280,640 บาท 
 

      



~ 293 ~ 
 

1.1.2 คําตอบแทนพนักงานจ๎างทั่วไป จ านวน 1,296,600 บาท
เพื่อจํายเป็นคําตอบแทนพนักงานจ๎างทั่วไปขององค์การบริหาร
สํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลสํวนท๎อง ถ่ิน  พ.ศ.  2542 และแผนอัตราก าลัง  3 ปี    
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 1,296,600 บาท  

   1.2 เงินเพิ่มตําง ๆ ของพนักงานจ๎าง จ านวน 144,000 บาท 

      

  1.2.1 คําครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ๎างทั่วไป  จ านวน
144,000 บาท เพื่อจํายเป็นคําครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงาน
จ๎างทั่วไป ผู๎มีสิทธ์ิได๎รับคําครองชีพช่ัวคราวขององค์การบริหาร
สํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 144,000 บาท  

      

  งบด าเนินงาน รวม 4,410,000 บาท 

   1. ค่าใช้สอย รวม 3,512,000 บาท 

   

1.1 รายจํายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเํข๎าลักษณะรายจําย 
     งบรายจํายอื่น ๆ 

      

    
1.1.1 คําพัฒนาบุคลากรผูร๎ับผิดชอบดูแลสนามกีฬาจังหวัดรอ๎ยเอ็ด จ านวน 12,000 บาท 

      

  เพื่อเป็นคําใช๎จํายในการอบรมสมัมนาผู๎รบัผิดดูแลสนามกีฬา
จังหวัดร๎อยเอ็ด  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 12,000 บาท  

      

    

1.1.2 โครงการสํงเสริมและพฒันาศักยภาพด๎านกีฬาและการออก
ก าลังกายเพื่อสุขภาพ 

จ านวน 2,600,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นคําใช๎จํายในการสํงเสริมและพัฒนาศักยภาพด๎าน
กีฬาและการออกก าลังกายเพื่อสุขภาพ เพื่อสํงเสริมการจัดการ
แขํงขันกีฬา ระดับเยาวชน และประชาชนทั่วไป สํงเสริมการเป็น
ตัวแทนจัดการแขํงขันกีฬาและนันทนาการ  ระดับภูมิภาคถึง
ระดับประเทศ สํงเสริมการอบรม ฝึกสอนพัฒนาทักษะผู๎ฝึกสอน
นักกีฬาสูํความเป็นเลิศ สํงเสริมการเข๎ารํวมการแขํงขันของ
นักกีฬาระดับตํางๆ สงํเสริม อาคารสถานที่ด๎านการฝึกซ๎อมและ
แขํง ขันกีฬา  และสํ ง เ สริมกิ จกรรมกีฬาเพื่ อสุขภาพและ
นันทนาการตํางๆ ให๎แกํประชาชนทั่วไป รายละเอียดโครงการ
ตามที่องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจ
หน๎าที่องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ด๎านจัดการสํงเสริม

      



~ 294 ~ 
 

และสนับสนุนสถานที่ออกก าลังกาย รวมทั้ง ตามพระราชบัญญัติ
องค์การบริหารสํวนจังหวัด พ.ศ. 2540 และที่แก๎ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการจัดงานกิจกรรมสาธารณะ การสํงเสริมกีฬา และ
การแขํงขันกีฬาขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2564 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎อง ถ่ิน  (พ.ศ.  2566 – 2570)
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 1/2566  
ข๎อที่ 1 หน๎าที่ 19  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 2,600,000 บาท  

   1.2 คําบ ารุงรักษาและซํอมแซม จ านวน 900,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําใช๎จํายในการบ ารุงรักษาและซํอมแซม
ทรัพย์สินขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ดให๎สามารถใช๎
งานได๎ตามปกติ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 900,000 บาท  

      

   2. ค่าวัสดุ รวม 198,000 บาท 

   2.1 วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ จ านวน 18,000 บาท 

      

        - เพื่ อจํายเป็นคํา วัสดุ ไฟฟ้าและวิทยุที่จ าเป็นตํอการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เชํน ฟิวส์ เทป
พันสายไฟสายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า สวิตซ์ไฟฟ้า ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
       - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095  ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 18,000 บาท  

      

   2.2 วัสดุกํอสร๎าง จ านวน 20,000 บาท 
 
 

      



~ 295 ~ 
 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําวัสดุกํอสร๎างที่จ าเป็นตํอการปฏิบัติงานของ
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เชํน ไม๎ตํางๆ สี ปูนซีเมนต์
ทราย ตะปู ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน 
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองการศึกษาฯ       จ านวน 20,000 บาท  

      

   2.3 วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย ์ จ านวน 80,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ที่จ าเป็น
ตํอการปฏิบัติงานขององค์การบริหารสวํนจังหวัดร๎อยเอ็ด เชํน ยา
และเวชภัณฑ์ แอลกอฮอล์ เคมีภัณฑ์ หน๎ากากอนามัย ฯลฯ 
    - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
       - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 80,000 บาท  

      

   2.4 วัสดุการเกษตร จ านวน 80,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําวัสดุการเกษตรที่จ าเป็นตํอการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เชํน ปุ๋ย ยาป้องกันและ
ก าจัดศัตรูพืชและสัตว์  วัสดุ เพาะช า  อุปกรณ์ในการขยาย 
พันธ์ุพืช ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095  ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 80,000 บาท  

      

   3. ค่าสาธารณูปโภค รวม 700,000 บาท 

   3.1 คําไฟฟ้า จ านวน 500,000 บาท 
                     



~ 296 ~ 
 

      - เพื่อจํายเป็นคํากระแสไฟฟ้า คําตรวจสอบหม๎อแปลง
ไฟฟ้า ของสนามกีฬาจังหวัดร๎อยเอ็ด  ซึ่งเป็นทรัพย์สินของ
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการบริหารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมสํงเสริมการปกครองท๎องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 500,000 บาท  

   3.2 คําน้ าประปา คําน้ าบาดาล จ านวน 200,000 บาท 

      

       - เพื่อจํายเป็นคําน้ าประปาของสนามกีฬาจังหวัดร๎อยเอด็  
ซึ่งเป็นทรัพย์สินขององค์การบรหิารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด  
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบกิ
คําใช๎จํายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
     - กองการศึกษาฯ   จ านวน 200,000 บาท  

      

  งบลงทุน รวม 3,348,000 บาท 

   1. ค่าครุภัณฑ์ รวม 3,348,000 บาท 

   1.1 ครุภัณฑ์อื่น       

    
1.1.1 คําเก๎าอี้อัฒจันทรส์นามกีฬา จ านวน 3,348,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นคําจัดซื้อเก๎าอี้อัฒจันทร์สนามกีฬา  พร๎อม
ติดตั้ง  จ านวน 1,440 ตัว ๆ ละ 2,325 บาท ใช๎ในสนามกีฬา
จังหวัดร๎อยเอ็ด รายละเอียด ดังนี ้ 
      1) ที่นั่งขนาดไมํน๎อยกวํา 40x45x 30 ซม. หนาไมํน๎อยกวํา
3 มม. ที่นั่งและพนักพิงเป็นช้ินเดียวกัน  
      2) คานรองรับที่นั่งเป็นโครงสร๎างคานคํู  
      3) โครงขาผลิตจากอลูมิเนียม   
      4) เก๎าอี้ต๎องผํานการทดสอบมาตรฐานความแข็งแรง    
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมมํีก าหนดไว๎ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แตํหาซื้อได๎ตามราคาในท๎องตลาดและมีความ
จ าเป็นต๎องจัดหา เพื่อใช๎ในการปฏิบัตงิานให๎มปีระสิทธิภาพ  
      - หนังสอืกรมสงํเสรมิการปกครองทอ๎งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564  

      



~ 297 ~ 
 

      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566  
ข๎อที่ 1 หน๎าที่ 480 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 3,348,000 บาท  

 
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น รวม 3,900,000 บาท 

  งบด าเนินงาน รวม 2,400,000 บาท 

   1. ค่าใช้สอย รวม 2,400,000 บาท 

   

1.1 รายจํายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเํข๎าลักษณะรายจําย 
     งบรายจํายอื่น ๆ 

      

    
1.1.1 โครงการสํงเสริม ท านุบ ารงุด๎านศาสนา จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นคําใช๎จํายในการสํงเสริม ท านุบ ารุงด๎านศาสนา 
เพื่อจัดกิจกรรมสํงเสริมท านุบ ารุงด๎านศาสนา  เชํน กิจกรรม
ท าบุญตักบาตร กิจกรรมถวายภัตตาหารพระสงฆ์  กิจกรรม 
ฟังพระธรรมเทศนา กิจกรรมพัฒนาสภาพแวดล๎อมวัดและ 
ศาสนสถาน กิจกรรมวันส าคัญทางพระพุทธศาสนา เป็นต๎น  
และคําใช๎จํายอื่น ๆ ที่ เกี่ยวข๎อง รายละเอียดตามโครงการที่
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน๎าที่
ขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ด๎านจัดการศึกษา ท านุ
บ ารุงศาสนาและบ ารุงรักษาศิลปะ จารีตประเพณี ภูมิปัญญา
ท๎องถ่ินหรือวัฒนธรรมอันดีของท๎องถ่ิน ตามพระราชบัญญัติ
องค์การบริหารสํวนจังหวัด พ.ศ. 2540 และที่แก๎ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การสํงเสริม
กีฬา และการแขํงขันกีฬาขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารสํวน ข๎อที่ 2 หน๎าที่ 496  
     - กองการศึกษาฯ   จ านวน 50,000 บาท  

      

    
1.1.2 โครงการสํงเสริมศลิปะการแสดงจงัหวัดร๎อยเอ็ด จ านวน 200,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นคําใช๎จํายในการสํงเสริมศิลปะการแสดงจังหวัด
ร๎อยเอ็ดเพื่อจัดกิจกรรมการประกวด แขํงขัน เกี่ยวกับศิลปะ 
การแสดงตํางๆ เชํน ดนตรี การขับร๎อง นาฏศิลป์ การแสดง
พื้นบ๎าน เป็นต๎น และคําใช๎จํายอื่นๆ ที่เกี่ยวข๎อง รายละเอียด 

      



~ 298 ~ 
 

ตามโครงการที่องค์การบริหารสวํนจังหวัดร๎อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็น
อ านาจหน๎าที่ขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ด๎านจัดการ
ศึกษา ท านุบ ารุงศาสนาและบ ารุงรักษาศิลปะ  จารีตประเพณี  
ภูมิปัญญาท๎องถ่ิน หรือวัฒนธรรมอันดีของท๎องถ่ิน ตามพระราช 
บัญญัติองค์การบริหารสํวนจังหวัด พ.ศ. 2540 และที่แก๎ไข
เพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การสํงเสริม
กีฬา และการแขํงขันกีฬาขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ข๎อที่ 8 หน๎าที่ 499   
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 200,000 บาท  

    

1.1.3 โครงการสํงเสริมสนับสนุนอนรุักษ์ศิลปะ วัฒนธรรม ประเพณี 
ศาสนาและภูมิปญัญาท๎องถ่ิน 

จ านวน 2,000,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นคําใช๎จํายในการสํงเสริม สนับสนุน อนุรักษ์ศิลปะ 
วัฒนธรรม ประเพณี ศาสนา และภูมิปัญญาท๎องถ่ิน เชํน งาน
ประเพณีบุญผะเหวด งานประเพณีบุญบั้งไฟ งานประเพณี
สงกรานต์ งานประเพณีลอยกระทง งานประเพณีเข๎าพรรษา งาน
ประเพณีออกพรรษา หรืองานอื่น ๆ ตามประกาศจังหวัดร๎อยเอ็ด
เรื่อง งานประเพณีเฉพาะในพื้นที่ขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน 
หรืองานประเพณีท๎องถ่ินจังหวัดร๎อยเอ็ด งานบรรพชาสามเณร
และบวชศีลจาริณีภาคฤดูร๎อน การสํงเสรมิการเรยีนรู๎ แลกเปลี่ยน
การสืบทอด และปลูกจิตส านึกวัฒนธรรมท๎องถ่ิน การสํงเสริม
เผยแพรํ การแสดงศิลปวัฒนธรรม การมุํงค๎นหา ยกยํองและเชิดชู
ปราชญ์ชาวบ๎าน และภูมิปัญญาท๎องถ่ิน และคําใช๎จํายอื่น ๆ ที่
เกี่ยวข๎อง รายละเอียดตามโครงการที่องค์การบริหารสํวนจังหวัด
ร๎อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน๎าที่ขององค์การบริหารสํวน
จังหวัดร๎อยเอ็ด  ด๎านจัดการศึกษา  ท านุบ ารุงศาสนาและ
บ ารุงรักษาศิลปะ จารีตประเพณี ภูมิปัญญาท๎องถ่ิน หรือ
วัฒนธรรมอันดีของท๎องถ่ิน ตามพระราชบัญญัติองค์การบริหาร
สํวนจังหวัด พ.ศ. 2540 และที่แก๎ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การสํงเสริม

      



~ 299 ~ 
 

กีฬา และการแขํงขันกีฬาขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน 
พ.ศ. 2564 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด แก๎ไข ครั้งที่ 6/2566  
ข๎อที่ 9 หน๎าที่ 500 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 2,000,000 บาท  

    
1.1.4 โครงการอบรมให๎ความรู๎เกี่ยวกบัพระพุทธศาสนา จ านวน 150,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นคําใช๎จํายในการอบรมให๎ความรู๎เกี่ยวกับพระพุทธศาสนา
เชํน ความรู๎เกี่ยวกับกฎหมาย พรบ.คณะสงฆ์บทบาทอ านาจหน๎าที่
ของไวยาวัจกร การบริหารจัดการที่ดินของวัด ทรัพย์สินและการ
บัญชีของวัด หลักธรรมค าสอน ศาสนพิธี พิธีการทางศาสนา เป็นต๎น 
และคําใช๎จํายอื่นๆ ที่ เกี่ยวข๎องรายละเอียดตามโครงการที่
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ดก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน๎าที่
ขององค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ด๎านจัดการศึกษา ท านุ
บ ารุงศาสนาและบ ารุงรักษาศิลปะ จารีตประเพณี ภูมิปัญญา
ท๎องถ่ินหรือวัฒนธรรมอันดีของท๎องถ่ิน ตามพระราชบัญญัติ
องค์การบริหารสํวนจังหวัดพ.ศ. 2540 และที่แก๎ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยคําใช๎จํายใน
การฝึกอบรมและการเข๎ารับการฝึกอบรมของเจ๎าหน๎าที่ท๎องถ่ิน
พ.ศ. 2557  
      - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิกคําใช๎จํายใน
การจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การสํงเสริมกีฬา และการ
แขํงขันกีฬาขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน พ.ศ. 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ข๎อที่ 3 หน๎าที่ 497 
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 150,000 บาท  

      

  งบเงินอุดหนุน รวม 1,500,000 บาท 

   1. เงินอุดหนุน รวม 1,500,000 บาท 

   1.1 เงินอุดหนุนองค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน       

    

1.1.1 อุดหนุนเทศบาลเมืองร๎อยเอ็ด โครงการจัดงานประเพณี 
       วันสงกรานต์ ประจ าป ี

จ านวน 300,000 บาท 

      
        - เพื่อจํายเป็นเงินอุดหนุนตามโครงการจัดงานประเพณี

สงกรานต ์รายละเอียดตามโครงการทีก่ าหนด  
      



~ 300 ~ 
 

      - เป็นไปตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารสํวนจังหวัด
พ.ศ. 2540 และที่แก๎ไขเพิม่เตมิ  
      - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยเงินอุดหนุนขององค์กร
ปกครองสํวนทอ๎งถ่ิน พ.ศ. 2559 และที่แก๎ไขเพิ่มเติม  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบรหิารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ข๎อที่ 6 หน๎าที ่498  
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 300,000 บาท  

    

1.1.2 อุดหนุนเทศบาลเมืองร๎อยเอ็ด โครงการจัดงานประเพณี 
       วันออกพรรษา ประจ าป ี

จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นเงินอุดหนุนตามโครงการจัดงานประเพณีออก
พรรษา รายละเอียดตามโครงการที่ก าหนด  
      - เป็นไปตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารสํวนจังหวัด
พ.ศ. 2540 และที่แก๎ไขเพิม่เตมิ  
      - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยเงินอุดหนุนขององค์กร
ปกครองสํวนทอ๎งถ่ิน พ.ศ. 2559 และที่แก๎ไขเพิ่มเติม  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบรหิารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ข๎อที่ 7 หน๎าที ่498   
     - กองการศึกษาฯ   จ านวน 100,000 บาท  

      

    

1.1.3 อุดหนุนเทศบาลเมืองร๎อยเอ็ด โครงการจัดงานประเพณี 
        สืบสานต านานเทียนพรรษา 101 

จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจํายเป็นเงินอุดหนุนตามโครงการจัดงานประเพณี 
สืบสานต านานเทียนพรรษา 101 รายละเอียดตามโครงการที่
ก าหนด  
      - เป็นไปตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารสํวนจังหวัด
พ.ศ. 2540 และที่แก๎ไขเพิม่เตมิ  
      - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยเงินอุดหนุนขององค์กร
ปกครองสํวนทอ๎งถ่ิน พ.ศ. 2559 และที่แก๎ไขเพิ่มเติม  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด ข๎อที่ 5 หน๎าที ่498   
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 100,000 บาท  

      

    

1.1.4 อุดหนุนเทศบาลเมืองร๎อยเอ็ด โครงการจัดงานวันสมมาน้ า 
       คืนเพ็งเสง็ประทปี 

จ านวน 1,000,000 บาท 

      
        - เพื่อจํายเป็นเงินอุดหนุนตามโครงการจัดงานประเพณีสม

มาน้ าคืนเพ็งเสง็ประทปี รายละเอียดตามโครงการทีก่ าหนด  
      



~ 301 ~ 
 

      - เป็นไปตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารสํวนจังหวัด
พ.ศ. 2540 และที่แก๎ไขเพิม่เตมิ  
      - ระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยเงินอุดหนุนขององค์กร
ปกครองสํวนทอ๎งถ่ิน พ.ศ. 2559 และที่แก๎ไขเพิ่มเติม  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบรหิารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ดข๎อที ่4 หน๎าที ่498   
      - กองการศึกษาฯ   จ านวน 1,000,000 บาท  

 
งานวิชาการวางแผนและส่งเสรมิการท่องเท่ียว รวม 900,000 บาท 

  งบด าเนินงาน รวม 900,000 บาท 

   1. ค่าใช้สอย รวม 900,000 บาท 

   

1.1 รายจํายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเํข๎าลักษณะรายจําย 
     งบรายจํายอื่น ๆ 

      

    
1.1.1 โครงการสํงเสริมการทอํงเที่ยวจังหวัดร๎อยเอ็ด จ านวน 900,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นคําใช๎จํายในการสํงเสริมการทํองเที่ยวจังหวัด
ร๎อยเอ็ด เชํน การประชาสัมพันธ์ เผยแพรํข๎อมูลด๎านการ
ทํองเที่ยว การจัดท าฐานข๎อมูลการทํองเที่ยว การจัดท าเอกสาร
สื่อ สิ่งพิมพ์ การจัดกิจกรรมการทํองเที่ยว การพัฒนาแหลํง
ทํองเที่ยว การสร๎างความรู๎ความเข๎าใจการทํองเที่ยว เป็นต๎น 
รายละเอียดโครงการตามที่องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด
ก าหนด ซึ่งเป็นอ านาจหน๎าที่องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด
ด๎านการสํงเสริมการทํองเที่ยว ตามพระราชบัญญัติองค์การ
บริหารสํวนจังหวัด พ.ศ. 2540 และที่แก๎ไขเพิ่มเติม  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวําด๎วยการเบิก
คําใช๎จํายในการจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การสํงเสริม
กีฬา และการแขํงขันกีฬาขององค์กรปกครองสํวนท๎องถ่ิน 
พ.ศ. 2564  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท๎องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารสํวนจังหวัดร๎อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566  
ข๎อที่ 1 หน๎าที่ 426 
      - ส านักปลัดฯ    จ านวน 900,000 บาท 
 
 

      

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
 งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา  
 งานก่อสร้าง  

 



~ 302 ~ 
 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

 
งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา รวม 46,159,120 บาท 

  งบบุคลากร รวม 21,956,320 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 21,956,320 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 10,488,500 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดอืนของข้าราชการองค์การบริหารสว่น
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลงั 3 ป ี 
      - กองช่าง    จ านวน 10,488,500 บาท  

      

   1.2 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนกังานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 73,440 บาท 

      

  1.2.1 เงินค่าตอบแทนรายเดือน จ านวน 67,200 บาท เพื่อจ่าย 
เป็นค่าตอบแทนรายเดือนของข้าราชการ  ผู้มีสิทธ์ิได้รับเงิน
ค่าตอบแทนรายเดือนเท่ากับอัตราเงนิประจ าต าแหน่งที่ได้รับตาม
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542
และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองช่าง    จ านวน 67,200 บาท 
1.2.2 เงินเพิ่มพิเศษส าหรับการสู้รบ (พสร.) จ านวน 6,240 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มพิเศษส าหรับการสู้รบ (พสร.) ซึ่งจะต้องจ่าย
ให้กับข้าราชการตามสิทธ์ิ 
      - กองช่าง    จ านวน 6,240 บาท  

      

   1.3 เงินประจ าต าแหนง่ จ านวน 157,200 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินประจ าต าแหน่งรายเดือนของข้าราชการ 
ผู้มีสิทธ์ิได้รับเงินประจ าต าแหน่ง ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง  
3 ป ี
      - กองช่าง    จ านวน 157,200 บาท  

      

   1.4 ค่าจ้างลูกจ้างประจ า จ านวน 4,868,300 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลกูจ้างประจ าขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด  
      - กองช่าง    จ านวน 4,868,300 บาท  

      

   1.5 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของลกูจ้างประจ า จ านวน 60,000 บาท 
               



~ 303 ~ 
 

1.5.1 เงินค่าตอบแทนพิเศษลูกจ้างประจ า  (กรณีเงินเดือน 
เต็มข้ัน) จ านวน 60,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพิเศษ
ลูกจ้างประจ า ตามผลการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผล
การปฏิบัติงานอัตราร้อยละ 2 และ 4 และค่าตอบแทนที่ปรับเพิ่ม
ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี 
     - กองช่าง   จ านวน 60,000 บาท  

   1.6 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จ านวน 5,769,000 บาท 

      

  1.6.1 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ จ านวน 1,881,000 
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง  
3 ป ี 
      - กองช่าง   จ านวน 1,881,000 บาท 
1.6.2 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไป จ านวน 3,888,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไปขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองช่าง    จ านวน 3,888,000 บาท  

      

   1.7 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง จ านวน 539,880 บาท 

      

  1.7.1 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจา้งตามภารกิจ จ านวน 107,880 
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงานจ้างตาม
ภารกิจ ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราว ขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
       - กองช่าง    จ านวน 107,880 บาท 
1.7.2 ค่าครอง ชีพ ช่ัวคราวของพนักงานจ้างทั่ วไปจ านวน 
432,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงาน
จ้างทั่วไป ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราวขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองช่าง    จ านวน 432,000 บาท 
 

      



~ 304 ~ 
 

  งบด าเนินงาน รวม 17,319,100 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 859,100 บาท 

   1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 200,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจ าและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
จ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2559  
      - กองช่าง    จ านวน 200,000 บาท  

      

   1.2 ค่าเช่าบ้าน จ านวน 415,200 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านส าหรับข้าราชการขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน  พ.ศ. 2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง 
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2565 
      - กองช่าง    จ านวน 415,200 บาท  

      

   1.3 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนกังาน/ลูกจ้างประจ า จ านวน 243,900 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรส าหรับข้าราชการ
ลูกจ้างประจ า ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิ
เบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงิน
สวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2563 
      - กองช่าง    จ านวน 243,900 บาท  

      

   2. ค่าใช้สอย รวม 3,100,000 บาท 

   2.1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึง่บริการ       

    
2.1.1 ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ใช้ในราชการ
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบกิ

      



~ 305 ~ 
 

ค่าใช้จ่ายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562   
      - กองช่าง     จ านวน 100,000 บาท  

   

2.2 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
        งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.2.1 ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ จ านวน 1,500,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของ
ข้าราชการ ลูกจ้างประจ า พนักงานจ้าง ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตลอดจนผู้ที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ  
ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถ่ิน พ.ศ. 2555 และที่
แก้ไขเพิ่มเติม 
     - กองช่าง      จ านวน 1,500,000 บาท 

      

   2.3 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม จ านวน 1,500,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการบ ารุงรักษาและซ่อมแซม
ทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดให้สามารถใช้
งานได้ตามปกติ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  
      - กองช่าง     จ านวน 1,500,000 บาท  

      

   3. ค่าวัสดุ รวม 13,260,000 บาท 

   3.1 วัสดุส านักงาน จ านวน 300,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุส านักงานที่จ าเป็นในการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่นกระดาษ หมึก ดินสอ
ปากกา ตรายาง สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 

      



~ 306 ~ 
 

      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองช่าง     จ านวน 300,000 บาท  

   3.2 วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเปน็ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุที่จ าเป็นต่อการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ฟิวส์ เทปพันสายไฟ
สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า สวิตซ์ไฟฟ้า ฯลฯ 
       - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองช่าง จ านวน 30,000 บาท  

      

   3.3 วัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน 20,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัวที่จ าเปน็ต่อการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ไม้กวาด น้ ายาดับกลิ่น
แปรง จานรอง ถ้วยชาม ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองช่าง    จ านวน 20,000 บาท  

      

   3.4 วัสดุก่อสร้าง จ านวน 7,000,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้างที่จ าเป็นต่อการปฏิบัติงานของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ไม้ต่างๆ สี ปูนซีเมนต์
ทราย ตะปู ฯลฯ 
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095  ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองช่าง    จ านวน 7,000,000 บาท  

      



~ 307 ~ 
 

   3.5 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จ านวน 600,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่งที่จ าเป็นต่อ 
การปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น    
ยางรถยนต ์น้ ามันเบรก น๊อตและสกรู ไขควง ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองช่าง     จ านวน 600,000 บาท 

      

   3.6 วัสดุเช้ือเพลงิและหล่อลื่น จ านวน 5,000,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อลื่นที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เช่น น้ ามัน
เช้ือเพลิง น้ ามันดีเซล น้ ามันหล่อลื่น น้ ามันเครื่อง น้ ามันเกียร์
ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองช่าง    จ านวน 5,000,000 บาท  

      

   3.7 วัสดุการเกษตร จ านวน 30,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุการเกษตรที่จ าเป็นต่อการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ปุ๋ย ยาป้องกันและ
ก าจัดศัตรูพืชและสัตว์ วัสดุเพาะช า อุปกรณ์ในการขยายพันธ์ุพืช
ฯลฯ 
        - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองช่าง    จ านวน 30,000 บาท  
 

      



~ 308 ~ 
 

   3.8 วัสดุคอมพิวเตอร ์ จ านวน 150,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ที่จ าเป็นต่อการปฏิบัติงาน
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เช่น อุปกรณ์บันทึกข้อมูล 
เมาส์ แป้นพิมพ์ หมึกพิมพ์ แผ่นกรองแสง ฯลฯ 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองช่าง    จ านวน 150,000 บาท  

      

   3.9 วัสดุส ารวจ จ านวน 30,000 บาท 

      

       - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุส ารวจที่จ าเป็นต่อการปฏิบัติงานของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  เ ช่น บันไดอลูมิ เนียม
เครื่องมือแกะสลัก เครื่องมือดึงสายโทรศัพท์ ฯลฯ  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  
     - กองช่าง   จ านวน 30,000 บาท  

      

   3.10 วัสดุอื่น จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุอะไหล่รถขุดเจาะบ่อน้ าบาดาลให้
สามารถใช้งานได้ตามปกติ  เ ช่น หัวเจาะ  มีดเล็บหัวเจาะ 
ก้านเจาะ ปั๊มน้ าโคลน เป็นต้น  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองช่าง    จ านวน 100,000 บาท  

      

   4. ค่าสาธารณูปโภค รวม 100,000 บาท 

   4.1 ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จ านวน 100,000 บาท 
                     



~ 309 ~ 
 

      - เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม  เช่น ค่า
วิทยุสื่อสาร ค่าสื่อสารผ่านดาวเทียม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้
ระบบอินเทอร์เน็ต ค่าธรรมเนียมที่ เกี่ยวข้องและค่าสื่อสาร
อื่นๆ เช่น ค่าเคเบิ้ลทีวี ค่าเช่าช่องสัญญาณดาวเทียม เป็นต้น
รวมถึงค่าใช้จ่ายที่เกิดข้ึนเกี่ยวกับการใช้บริการ ค่าต่อสัญญาณ 
จีพีเอส ส าหรับใช้ในการปฏิบัติราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 
      - กองช่าง    จ านวน 100,000 บาท  

  งบลงทุน รวม 6,883,700 บาท 

   1. ค่าครุภัณฑ์ รวม 6,883,700 บาท 

   1.1 ครุภัณฑ์ส านักงาน       

    
1.1.1 ค่าเก้าอี้ท างาน จ านวน 13,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้ท างานเบาะหนัง จ านวน 5 ตัวๆ
ละ 2,600 บาท ส าหรับไว้ใช้ในราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียด ดังนี้  
      - เป็นเก้าอี้เบาะหนงั  
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 54x55x90 ซม.  
      - สามารถปรับระดบัได้ด้วยโช๊ค  
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมม่ีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จ าเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ  
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564  
      - กองช่าง    จ านวน 13,000 บาท  

      

    
1.1.2 ค่าเครื่องปรับอากาศ จ านวน 94,300 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรบัอากาศ แบบแยกส่วนแบบ
ติดผนัง (ระบบ Inverter) พร้อมติดตั้ง จ านวน 3 เครื่อง 
รายละเอียด ดังนี ้ 

      



~ 310 ~ 
 

      - ขนาดไม่ต่ ากว่า 12,000 บีทีย ูจ านวน 1 เครื่องๆ ละ
18,500 บาท  
      - ขนาดไม่ต่ ากว่า 24,000 บีทีย ูจ านวน 2 เครื่องๆ ละ
37,900 บาท    
      - เป็นไปตามบญัชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของส านักงบประมาณ  
      - กองช่าง     จ านวน 94,300 บาท  

    
1.1.3 ค่าตู้เหล็กบานเลื่อน จ านวน 14,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กบานเลื่อน แบบกระจก 
จ านวน 2 ตู ้ๆ ละ 7,000 บาท ใช้ในราชการองค์การบรหิารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียด ดังนี ้ 
      - เป็นตู้เหลก็บานเลื่อน แบบกระจก  
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 150x40x80 ซม.  
      - ภายในมีช้ันวาง จ านวน 2 แผ่น  
      - เหลก็หนาไม่น้อยกว่า 0.06 มม. พร้อมกญุแจล็อค  
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมม่ีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จ าเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ  
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564  
      - กองช่าง     จ านวน 14,000 บาท  

      

    
1.1.4 ค่าโต๊ะพับเอนกประสงค์ จ านวน 17,400 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะพับเอนกประสงค์ จ านวน 6 ตัวๆ
ละ 2,900 บาท ส าหรับไว้ใช้ในราชการองค์การบรหิารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียด ดังนี ้ 
      - ขนาดไม่น้อยกว่า 150x60x75 ซม.  
      - โครงขาเหล็กชุดโครเมียม  
      - ขาโต๊ะพับได ้ 
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมม่ีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จ าเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ  
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564 
      - กองช่าง    จ านวน 17,400 บาท  

      



~ 311 ~ 
 

   1.2 ครุภัณฑ์การเกษตร       

    
1.2.1 ค่าปั๊มน้ าบาดาล จ านวน 38,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อปัม๊น้ าบาดาล พร้อมติดตัง้ จ านวน 1
ลูกๆ ละ 38,000 บาท ใช้ในราชการองค์การบรหิารส่วนจงัหวัด
ร้อยเอ็ด รายละเอียด ดังนี ้ 
      - ขนาด 3 แรง ชนิด 20 ใบพัด  
      - ขนาดไฟฟ้า 220 โวลท ์ 
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมม่ีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จ าเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ  
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564  
      - กองช่าง      จ านวน 38,000 บาท  

      

   1.3 ครุภัณฑ์ก่อสร้าง       

    
1.3.1 ค่ารถบรรทุกลากจงูพรอ้มรถกึ่งพ่วงชานต่ า จ านวน 6,700,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเปน็ค่าจัดซื้อรถบรรทุกลากจงูพร้อมรถกึง่พ่วงชานต่ า 
จ านวน 1 คันๆ ละ 6,700,000 บาท รายละเอียด ดังนี ้ 
     - เป็นรถหัวลากชนิด 10 ล้อ 2 เพลา   
     - เครื่องยนต์ดีเซล 6 สูบ 4 จังหวะ   
     - มีก าลงัแรงม้าไม่น้อยกว่า 300 แรงม้า   
     - เกียร์เป็นแบบอัตโนมัต ิหรือกึ่งอัตโนมัต ิ 
     - รถกึ่งพ่วงชานต่ าแบบ 3 เพลา ชนิด 12 ล้อ มีความยาว 
ไม่น้อยกว่า 12.50 เมตร   
     - ด้านท้ายมีสะพานข้ึน - ลงพับเก็บด้วยระบบไฮดรอลิค   
     - พร้อมติดต้ังเครื่องปรบัอากาศ  
     - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จ าเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ  
     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564  
     - เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566
หน้าที ่452 ข้อที่ 2 

      



~ 312 ~ 
 

      - กองช่าง    จ านวน  6,700,000  บาท  

    
1.3.2 ค่ารอกโซ่แบบมือโยก จ านวน 7,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรอกโซ่แบบมือโยก 3 ตัน โซ่ระยะ 
ชักยาว 1.50 เมตร จ านวน 2 ลูกๆ ละ 3,500 บาท   
      - เป็นครุภัณฑ์ที่ไมม่ีก าหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ แต่หาซื้อได้ตามราคาในท้องตลาดและมีความ
จ าเป็นต้องจัดหา เพื่อใช้ในการปฏิบัตงิานให้มปีระสิทธิภาพ  
      - หนังสอืกรมสง่เสรมิการปกครองทอ้งถ่ิน ที ่มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที ่28 พฤษภาคม 2564  
     - เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566
หน้าที ่453 ข้อที่ 3  
      - กองช่าง     จ านวน 7,000 บาท  

      

 
งานก่อสร้าง รวม 184,651,850 บาท 

  งบลงทุน รวม 184,651,850 บาท 

   1. ค่าครุภัณฑ์ รวม 500,000 บาท 

   1.1 ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรงุครุภัณฑ ์       

    
1.1.1 ค่าบ ารุงรกัษาและปรับปรงุครุภัณฑ์ จ านวน 500,000 บาท 

      

       - เพื่อจ่ายเป็นค่าบ ารุงรักษา ค่าประกอบ ดัดแปลง ต่อเติม
หรือปรับปรุงครุภัณฑ์ให้มีสภาพดีข้ึน  (รายจ่ายเพื่อซ่อมแซม
บ ารุงรักษาโครงสร้างของครุภัณฑ์ขนาดใหญ่ ซึ่งไม่รวมถึงค่าซ่อม
บ ารุงตามปกติ หรือค่าซ่อมกลาง) ตามพระราชบัญญัติองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. 2540 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - กองช่าง    จ านวน 500,000 บาท  

      

   2. ค่าท่ีดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 184,151,850 บาท 

   2.1 ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ       

    

2.1.1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ า
รางยูฝารางวี ถนนรณชัยชาญยุทธ ซอย 45 แยก 2 ต าบลในเมือง 
อ าเภอเมืองรอ้ยเอ็ด จงัหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 1,200,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 302 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่177/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  

      



~ 313 ~ 
 

องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 54 หน้าที ่245 (กองช่าง) 

    

2.1.2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกุดสระน้อย หมู่ที่ 7
ต าบลสระนกแก้ว - บ้านสร้างบุ หมู่ที่ 3 ต าบลโพธ์ิศรีสว่าง  
อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 164 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่210/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 132 หน้าที ่418 (กองช่าง) 

      

    

2.1.3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเขวา  
ต าบลหนองแวง อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด -บ้านแคน ต าบลจงัหาร 
อ าเภอจังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 226 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่170/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) 
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 119 หน้าที ่412 (กองช่าง) 

      

    

2.1.4 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเขวาตะคลอง  
หมู่ที่ 2 ต าบลทุ่งทอง อ าเภอเกษตรวิสัย จงัหวัดร้อยเอ็ด -  
บ้านโนนไร่ หมูท่ี่ 9 ต าบลชุมพลบรุี อ าเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์ 

จ านวน 497,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 135 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่85/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) 
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที่ 2/2566  
ข้อที่ 3  หน้าที ่217 (กองช่าง) 

      

    

2.1.5 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านค าแข้ หมู่ที ่6 
ต าบลแวง - บ้านบะเค หมู่ที่ 10 ต าบลโพธ์ิทอง อ าเภอโพนทอง 
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 164 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่199/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครัง้ที ่1 
ข้อที่ 46 หน้าที ่18 (กองช่าง) 

      



~ 314 ~ 
 

    

2.1.6 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแคน หมู่ที่ 14 
ต าบลขอนแก่น อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด - บ้านป่าเม่าใต้ หมู่ที ่3  
ต าบลเมืองเปลือย อ าเภอศรีสมเด็จ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 154 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่171/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที2่/2566  
ข้อที่ 40 หน้าที ่237 (กองช่าง) 

      

    

2.1.7 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไชยวาน หมู่ที่ 7 
ต าบลนาเลิง - บ้านนาเรียง หมูท่ี่ 11 ต าบลนางาม อ าเภอเสลภูมิ 
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 137 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่116/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 139 หน้าที ่290 (กองช่าง) 

      

    

2.1.8 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านซึกวึก หมู่ที ่6 
ต าบลทุง่ทอง - บ้านไร่อ้อย หมู่ที่ 11 ต าบลดงครั่งใหญ ่ 
อ าเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 497,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 135 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่84/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 21 หน้าที ่227 (กองช่าง) 

      

    

2.1.9 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดงแดง หมูท่ี่ 14 
ต าบลดงแดง - บ้านหัวนาค า หมู่ที่ 14 ต าบลดงกลาง  
อ าเภอจตรุพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 498,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 135 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่104/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 260 หน้าที ่96 (กองช่าง) 
 

      



~ 315 ~ 
 

    

2.1.10 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนโมง หมู่ที่ 9 
ต าบลบงึงาม - เขตต าบลเทอดไทย อ าเภอทุ่งเขาหลวง 
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 1,310,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 350 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่58/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที2่/2566  
ข้อที่ 109 หน้าที ่275 (กองช่าง) 

      

    

2.1.11 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านทรายมูล หมู่ที่ 4 
ต าบลขวาว - บ้านโพธ์ิชัน หมู่ที่ 16 ต าบลนางาม อ าเภอเสลภูมิ 
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 163 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่115/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที2่/2566  
ข้อที่ 125 หน้าที ่283 (กองช่าง) 

      

    

2.1.12 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนอ้ยพัฒนา  
หมู่ที่ 12 ต าบลกูก่าสงิห์ - บ้านโพนโพธ์ิทอง หมูท่ี่ 17  
ต าบลเกษตรวิสัย อ าเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 494,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 158 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่90/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 6 หน้าที ่218 (กองช่าง) 

      

    

2.1.13 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาหัวรัตน์  
หมู่ที่ 4 ต าบลสระนกแก้ว - เช่ือมทางหลวงแผ่นดิน 2116  
อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 164 เมตร  
ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่205/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดเพิ่มเตมิ ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 137 หน้าที ่421 (กองช่าง) 
 

      



~ 316 ~ 
 

    

2.1.14 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนเจรญิ  
หมู่ที่ 7 ต าบลศรีสว่าง อ าเภอโพนทราย - บ้านดงใหม ่ 
ต าบลทุง่ศรเีมือง อ าเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่135/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 645 หน้าที่ 369  
(กองช่าง) 

      

    

2.1.15 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไผ่เงิน หมูท่ี่ 11 
ต าบลทุง่ศรเีมือง อ าเภอสุวรรณภูมิ - บ้านโพนดวน หมู่ที่ 14  
ต าบลศรสีว่าง อ าเภอโพนทราย จงัหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 164 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่125/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 67 หน้าที ่254 (กองช่าง) 

      

    

2.1.16 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพธ์ิเงิน หมู่ที่ 6 
ต าบลโพธ์ิศรสีว่าง - บ้านโนนชัยศรี  อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่209/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 98 หน้าที ่269 (กองช่าง) 

      

    

2.1.17 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพธ์ิศรี หมู่ที่ 1 
ต าบลโพธ์ิศรสีว่าง อ าเภอโพนทอง - บ้านดอนโอง ต าบลดอนโอง 
อ าเภอโพธ์ิชัย จังหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 166 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่206/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 139 หน้าที ่422 (กองช่าง) 

      

    

2.1.18 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนผุ หมูท่ี่ 6 
ต าบลดงครั่งใหญ่ อ าเภอเกษตรวิสัย จงัหวัดรอ้ยเอ็ด - บ้านโพนม่วง 
หมู่ที่ 7 ต าบลไพรขลา อ าเภอชุมพลบรุี จงัหวัดสรุินทร์ 

จ านวน 497,000 บาท 



~ 317 ~ 
 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 135 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่83/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 11 หน้าที ่221 (กองช่าง) 

      

    

2.1.19 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสนาม หมูท่ี่ 10 
ต าบลสระคู - บ้านดงใหม่ หมู่ที่ 7 ต าบลทุ่งศรเีมือง  
อ าเภอสุวรรณภูมิ  จังหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 164 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่124/2567 
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 106  หน้าที ่38 (กองช่าง) 

      

    

2.1.20 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านแสนสี หมูท่ี่ 4 
ต าบลดงครั่งน้อย - วัดป่าโนนนางช่ืน - บ้านกู่กาสิงห ์ต าบลกู่กาสิงห์ 
อ าเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 497,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 135 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่82/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 450 หน้าที่ 297  
(กองช่าง) 

      

    

2.1.21 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองดง หมู่ที่ 2  
ต าบลโคกสูง อ าเภอโพนทอง - บ้านโคกกลาง ต าบลเกาะแกว้ 
อ าเภอเสลภูมิ จงัหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 160 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่208/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิม่เติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 135 หน้าที ่420 (กองช่าง) 

      

    

2.1.22 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตอ  
หมู่ที่ 12 ต าบลหัวช้าง - บ้านข่าใหญ่ ต าบลหนองผอื  
อ าเภอจตรุพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 498,000 บาท 

      
  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 135 เมตร  

- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่97/2567  
      



~ 318 ~ 
 

- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 391 หน้าที่ 271  
(กองช่าง) 

    

2.1.23 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองตอ  
หมู่ที่ 5 ต าบลโคกสงู - บ้านโคกกลาง ต าบลเกาะแก้ว  
อ าเภอเสลภูม ิจังหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 164 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่213/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566 
 ข้อที่ 134 หน้าที ่419 (กองช่าง) 

      

    

2.1.24 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองมั่ง  
หมู่ที่ 15 ต าบลสระคู - บ้านดงใหม่ หมู่ที่ 7 ต าบลทุ่งศรีเมอืง  
อ าเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 164 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่122/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 80 หน้าที ่260 (กองช่าง) 

      

    

2.1.25 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองแวง  
หมู่ที่ 4 ต าบลโพธ์ิทอง - บ้านบะยาว หมูท่ี่ 8 ต าบลอุ่มเม่า  
อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 164 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่207/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 130 หน้าที ่417 (กองช่าง) 

      

    

2.1.26 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองสระพัง  
หมู่ที่ 11 ต าบลหนองแวง - บ้านโพนงอย หมู่ที่ 11  
อ าเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 496,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 133 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่89/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
 

    

 



~ 319 ~ 
 

องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 1 หน้าที ่216 (กองช่าง) 

    

2.1.27 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองสองห้อง 
ต าบลเมยวดี อ าเภอเมยวดี - บ้านโนนสว่าง ต าบลภูเขาทอง  
อ าเภอหนองพอก จงัหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 156 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่143/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 23 หน้าที ่364 (กองช่าง) 

    

 

    

2.1.28 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองสะเดา  
หมู่ที่ 5 ต าบลชมสะอาด  - ถนนทางหลวงชนบท 4029  
อ าเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 156 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่188/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 24 หน้าที ่364 (กองช่าง) 

    

 

    

2.1.29 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองแสง  
หมู่ที่ 6 ต าบลภูเขาทอง อ าเภอหนองพอก - บ้านใหมส่ถานี  
หมู่ที่ 6 ต าบลเมยวด ี อ าเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 164 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่187/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 193 หน้าที ่71 (กองช่าง) 

      

    

2.1.30 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเหล่า  
หมู่ที่ 7 ต าบลห้วยหินลาด - บ้านหนองยางน้อย ต าบลหัวช้าง  
อ าเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 248,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 80 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่74/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 377 หน้าที ่266 (กองช่าง) 

      



~ 320 ~ 
 

    

2.1.31 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเหล่าขุมมนั  
หมู่ที่ 5 ต าบลผาน้ าย้อย อ าเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด -  
เช่ือมทางหลวงหมายเลข รอ. 2136 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 156 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่133/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 101 หน้าที ่403 (กองช่าง)  

      

    

2.1.32 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านใหมห่มอตา  
หมู่ที่ 11 ต าบลดอกไม้ - บ้านเหม้า หมู่ที่ 7 ต าบลสระคู  
อ าเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 159 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่112/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 397 หน้าที ่273 (กองช่าง)  

      

    

2.1.33 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านอ้น หมู่ที่ 15 
ต าบลหัวช้าง - บ้านดงแดง ต าบลดงแดง อ าเภอจตุรพกัตรพมิาน 
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 498,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 135 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่102/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 604 หน้าที่ 352  
(กองช่าง)  

      

    

2.1.34 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองหทยัธร 
(ทิศใต้) บ้านกู่กาสิงห์ หมู่ที่ 1 ต าบลกู่กาสิงห์ (เขต ทต.กู่กาสิงห์)  
- เขตองค์การบริหารส่วนต าบลกู่กาสิงห์ อ าเภอเกษตรวิสัย  
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 494,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 158 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่91/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 8 หน้าที ่219 (กองช่าง)  

      



~ 321 ~ 
 

    

2.1.35 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว  Asphaltic Concrete สายทาง
บ้านหินกอง (คุ้มโพนฝ้าย) หมู่ที่ 14 ต าบลหินกอง - เขตต าบล
ดอกไม้ อ าเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 2,786,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 850 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่144/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 75  หน้าที ่390  (กองช่าง)  

      

    

2.1.36 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว  Asphaltic Concrete สายทาง
หลวงหมายเลข 215 - บ้านสสีุก ต าบลกกกงุ อ าเภอเมอืงสรวง 
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 2,300,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 570 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่73/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 79 หน้าที ่392 (กองช่าง)  

      

    

2.1.37 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว  Asphaltic Concrete  
สายบ้านค าพรินทร์ หมู่ที่ 7 ต าบลช้างเผือก อ าเภอสุวรรณภูมิ - 
บ้านหัวนา ต าบลหนองทัพไทย อ าเภอพนมไพร จงัหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 2,650,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 812 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่75/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 78 หน้าที ่391 (กองช่าง)  

      

    

2.1.38 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว  Asphaltic Concrete  
สายบ้านโนนสะอาด ต าบลขอนแก่น - บ้านนาโพธ์ิ ต าบลนาโพธ์ิ 
อ าเภอเมืองรอ้ยเอ็ด จงัหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 6,210,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,620 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่186/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 118 หน้าที ่411 (กองช่าง)  

      

    

2.1.39 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว  Asphaltic Concrete  
สายบ้านโพนดวน หมู่ที่ 8 ต าบลหินกอง อ าเภอสุวรรณภูมิ -  

จ านวน 2,000,000 บาท 



~ 322 ~ 
 

บ้านหว้างาม หมู่ที่ 12 ต าบลเกษตรวิสัย อ าเภอเกษตรวิสัย  
จังหวัดร้อยเอ็ด 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 630 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่120/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 78 หน้าที ่29 (กองช่าง)  

      

    

2.1.40 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว  Asphaltic Concrete  
สายบ้านหนองศรทีอง หมู่ที่ 11 ต าบลโพธ์ิชัย - บ้านมะเขือ  
หมู่ที่ 3 ต าบลค้อใหญ ่อ าเภอพนมไพร จงัหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 1,270,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 390 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่160/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 1 หน้าที ่353 (กองช่าง)  

      

    

2.1.41 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  สาย 
บ้านหนองหว้า ต าบลกกโพธ์ิ อ าเภอหนองพอก - บ้านค าม่วงหวาน 
ต าบลเมยวดี อ าเภอเมยวด ีจังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 4,500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,326 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่126/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 35 หน้าที ่370 (กองช่าง)  

      

    

2.1.42 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete   
สายจากแยกถนน ทล.202 บ้านข้ีเหล็ก หมู่ที่ 1 ต าบลข้ีเหลก็  
- บ้านบักตู้ หมู่ที่ 2 ต าบลโนนสวรรค์ อ าเภอปทมุรัตต์   
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 3,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 955 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่53/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 23 หน้าที ่228 (กองช่าง)  
 

      



~ 323 ~ 
 

    

2.1.43 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete   
สายบ้านเขียวไพรวัลย์ ต าบลอุม่เม้า - บ้านเมืองน้อย  
ต าบลเมืองนอ้ย อ าเภอธวัชบุร ี จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 3,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 900 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่145/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 69 หน้าที ่387 (กองช่าง)  

      

    

2.1.44 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านป่าแดง หมู่ที่ 13 ต าบลดู่น้อย - บ้านไม้ล่าว  
ต าบลเมืองหงส์ อ าเภอจตุรพักตรพมิาน จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 2,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 650 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่98/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 180 หน้าที ่311 (กองช่าง)  

      

    

2.1.45 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete   
สายบ้านป่าสุ่ม หมู่ที่ 7 ต าบลอุม่เม้า - บ้านเพ็ก หมู่ที่ 1  
ต าบลไพศาล อ าเภอธวัชบุร ี จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 3,250,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 800 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่146/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5  
ข้อที่ 15 หน้าที ่155 (กองช่าง)  

      

    

2.1.46 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายจากแยกทางหลวง 2044 - บ้านกู่ หมูท่ี่ 7 ต าบลมะอ ึ 
อ าเภอธวัชบุรี - บ้านธาตุประทับ หมู่ที่ 6 ต าบลหมูม้น  
อ าเภอเชียงขวัญ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 2,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 650 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่95/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 246 หน้าที ่344 (กองช่าง)  

      



~ 324 ~ 
 

    

2.1.47 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านโคกก่อง หมู่ที่ 5 ต าบลโพนสูง - บ้านขามป้อม หมูท่ี่ 6 
ต าบลข้ีเหลก็ อ าเภอปทุมรัตต์ จงัหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 1,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 317 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่54/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 32 หน้าที ่232 (กองช่าง)  

    

 

    

2.1.48 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านโนนเมือง หมู่ที่ 11 ต าบลป่าสงัข์ - บ้านงูเหลือม 
ต าบลดงแดง อ าเภอจตรุพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 2,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 650 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่96/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 599 หน้าที่ 350 
(กองช่าง)  

    

 

    

2.1.49 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านไผ่ ต าบลบงึนคร อ าเภอธวัชบุรี จงัหวัดรอ้ยเอ็ด -  
ทางหลวงชนบท รอ. 2010 

จ านวน 4,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่137/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 168 หน้าที ่62 (กองช่าง)  

    

 

    

2.1.50 ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านหัวดอนชาด หมูท่ี่ 4 ต าบลบ้านฝาง - บ้านสองห้อง  
หมู่ที่ 6 ต าบลโนนสว่าง อ าเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 4,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่87/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 19 หน้าที ่226 (กองช่าง)  

      

    

2.1.51 ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านแจม่อารมณ์ หมู่ที่ 7 - บ้านโพนทอง หมู่ที่ 12  

จ านวน 1,998,000 บาท 



~ 325 ~ 
 

ต าบลดงครั่งใหญ่ - บ้านซึกวึก หมูท่ี่ 6 ต าบลทุ่งทอง  
อ าเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 620 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่86/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 16 หน้าที ่223 (กองช่าง)  

      

    

2.1.52 ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านหนองตาด หมูท่ี่ 4 ต าบลสงิหโ์คก อ าเภอเกษตรวิสยั -  
บ้านโพนย่านาง ต าบลนาใหญ่ อ าเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 
ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 485 เมตร  
   - ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่88/2567  
   - เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 437 หน้าที่ 293  
(กองช่าง)  
2.1.53 ก่อสร้างรางระบายน้ ารางยฝูารางวี ถนนรณชัยชาญยุทธ 
ซอย 36 เช่ือมซอย 32  - ต าบลในเมือง - ต าบลรอบเมือง  
อ าเภอเมืองรอ้ยเอ็ด จงัหวัดรอ้ยเอ็ด ยาว 216 เมตร 

จ านวน 
 
 
 
 
 
 
 

จ านวน 

1,495,000 
 
 
 
 
 
 
 

499,000 

บาท 
 
 
 
 
 
 
 
บาท 

      

  - ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่176/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 52 หน้าที ่244 (กองช่าง)  

      

   

 

2.2 ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งกอ่สร้าง       

    

2.2.1 ขยายไหล่ทางถนนผิวจราจรคอนกรีตเสรมิเหลก็  
สายบ้านถนนเรียบ ต าบลพนมไพร - เขตเทศบาลต าบลพนมไพร 
อ าเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 483,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 1.50 เมตร ยาว 270 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่156/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 8 หน้าที ่356 (กองช่าง)  

      

    
2.2.2 ค่าปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน จ านวน 350,000 บาท 

                    



~ 326 ~ 
 

      - เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน  อาคาร
ประกอบ ของโรงเรียนในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วน 
จังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด 
      - เป็นไปตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด
พ.ศ. 2540 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด หน้า 506 ข้อ 2 และ 
เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 ข้อที่ 10 หน้าที่ 442 
      - โรงเรียนกีฬา อบจ.รอ้ยเอ็ด   จ านวน 150,000 บาท  
      - โรงเรียนทุง่กลุาประชานุสรณ์ จ านวน 200,000 บาท  

    

2.2.3 ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สาย อบจ.รอ 1009 บ้านโพธ์ิชัย ต าบลขามเปี้ย - บ้านภูเขาทอง 
ต าบลค าพองุ อ าเภอโพธ์ิชัย จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 233 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่192/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 83 หน้าที ่178 
(กองช่าง)  

    

 

    

2.2.4 ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย อบจ.รอ 
1046 บ้านธาตุจอมศรี ต าบลค าพองุ อ าเภอโพธ์ิชัย จังหวัดร้อยเอ็ด 
- บ้านด่านแต้ จังหวัดกาฬสินธ์ุ (ช่วงบ้านอัคคะค า - บ้านโพนเฒ่า) 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 234 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่193/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 85 หน้าที ่179 
(กองช่าง)  

    

 

    

2.2.5 ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านเชียงใหม่ ต าบลเชียงใหม่ อ าเภอโพธ์ิชัย - บ้านจุมจงั 
ต าบลอุ่มเม่า อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 232 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่191/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
 

    

 



~ 327 ~ 
 

องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 84 หน้าที ่178 
(กองช่าง)  

    

2.2.6 ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านหนองนาโท - บ้านหนองแวงใหญ่ ต าบลขามเปี้ย -  
บ้านโนนใหญ่ ต าบลค าพองุ อ าเภอโพธ์ิชัย จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 232 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่194/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 86 หน้าที ่179 
(กองช่าง)  

    

 

    
2.2.7 ปรับปรงุซ่อมแซมป้ายช่ือโรงเรียนข้ีเหล็กพทิยาคม จ านวน 100,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรงุซ่อมแซมป้ายช่ือโรงเรียน 
ของโรงเรียนข้ีเหล็กพทิยาคม อ าเภออาจสามารถ  
จังหวัดร้อยเอ็ด  
      - ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่203/2567  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 19 หน้าที ่446 
      - โรงเรียนข้ีเหลก็พิทยาคม จ านวน 100,000 บาท 

      

    

2.2.8 ปรับปรงุถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
จากถนน อบจ.รอ 1078 บ้านโนนสะอาด ต าบลขอนแก่น  
อ าเภอเมืองรอ้ยเอ็ด - บ้านเมืองเปลอืย ต าบลเมืองเปลือย  
อ าเภอศรีสมเดจ็ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 227 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่180/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 104 หน้าที่ 185 
(กองช่าง)  

      

    

2.2.9 ปรับปรงุถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
จากแยกทางหลวงหมายเลข 214 - บ้านสงเปลอืย ต าบลเมอืงทอง 
อ าเภอเมืองรอ้ยเอ็ด จังหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 497,000 บาท 

      
  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 226 เมตร  

- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่175/2567  
      



~ 328 ~ 
 

- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 116 หน้าที ่410  (กองช่าง)  

    

2.2.10 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว  Asphaltic Concrete ทางหลวง
ชนบท รอ 4052 - บ้านกุดหลด ต าบลวารสีวัสดิ์ อ าเภอพนมไพร 
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 265 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่214/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 6 หน้าที ่355 (กองช่าง)  

      

    

2.2.11 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
ทางหลวงชนบท รอ 4052 - บ้านเหล่าบึงแก้ว ต าบลพนมไพร - 
บ้านกุดหลด ต าบลวารสีวัสดิ์ อ าเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอด็ 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 265 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่154/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 
1/2566 ข้อที่ 289 หน้าที ่105 (กองช่าง)  

      

    

2.2.12 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
ทางหลวงแผ่นดิน 202 - บ้านท่าสะพาน ต าบลกุดน้ าใส  
อ าเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 1,150,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร ยาว 300 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่161/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 3 หน้าที ่354 (กองช่าง)  

      

    

2.2.13 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
ทางหลวงแผ่นดิน 2043 - บ้านชะโด ต าบลพนมไพร  
อ าเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 470,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 255 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่158/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
 

      



~ 329 ~ 
 

องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 9 หน้าที ่357 (กองช่าง)  

    

2.2.14 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
บ้านหนองส าราญ หมู่ที่ 5 ต าบลเมยวดี - บ้านโคกสี  
ต าบลชุมพร อ าเภอเมยวดี จังหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 4,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,154 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่142/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 18 หน้าที ่361 (กองช่าง)  

      

    

2.2.15 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว  Asphaltic Concrete  
สาย อบจ.รอ 1060 บ้านหนองบก - บ้านกกตาล  
ต าบลหนองขุ่นใหญ่ อ าเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 497,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 224 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่128/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 100 หน้าที ่402 (กองช่าง)  

      

    

2.2.16 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สาย อบจ.รอ 1085 บ้านหนองฮี ต าบลหนองฮี อ าเภอหนองฮี - 
บ้านหนองปักษา ต าบลหนองทัพไทย อ าเภอพนมไพร  
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 4,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 900 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่216/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เปลี่ยนแปลง ครั้งที่
2/2566 ข้อที่ 134 หน้าที ่49 (กองช่าง)  

      

    

2.2.17 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายจากทางหลวงชนบทบ้านชะโด - บ้านฮ่องสังข์ - บ้านโพนทอง 
ต าบลท่าหาดยาว อ าเภอโพนทราย จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 491,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 264 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่136/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
 

      



~ 330 ~ 
 

องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 76 หน้าที ่390 (กองช่าง)  

    

2.2.18 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายจากแยกศาลาเหลอืง ถนนทางหลวงหมายเลข 2045 -  
บ้านกอกนายูง หมู่ที่ 4 ต าบลนาโพธ์ิ อ าเภอเมืองรอ้ยเอ็ด  
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่174/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 46 หน้าที ่240 (กองช่าง)  

      

    

2.2.19 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายทาง อบจ.รอ 1022 บ้านตากแดด ต าบลหัวโทน -  
บ้านน้ าค า ต าบลน้ าค า อ าเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 1,100,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 513 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่76/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 157 หน้าที่ 203 
(กองช่าง)  

      

    

2.2.20 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายทางคุ้มวัดสว่าง หมู่ที่ 4 ต าบลสระคู - บ้านหินกอง  
ต าบลหินกอง อ าเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 233 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่118/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 172 หน้าที่ 208 
(กองช่าง)  

      

    

2.2.21 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านแกง้ หมู่ที่ 7 ต าบลโคกสว่าง อ าเภอหนองพอก  
จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองแหน ต าบลโนนประทาย  
อ าเภอกุดชุม จังหวัดยโสธร 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 225 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่131/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  

      



~ 331 ~ 
 

องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 103 หน้าที ่404 (กองช่าง)  

    

2.2.22 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านคานหกั ต าบลสีแก้ว อ าเภอเมอืงร้อยเอ็ด จงัหวัดรอ้ยเอ็ด 
- ทางหลวงหมายเลข 23 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 230 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่181/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 124 หน้าที ่414 (กองช่าง)  

      

    

2.2.23 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านคูเมือง ต าบลคูเมอืง - บ้านโนนค้อ ต าบลหนองผือ  
อ าเภอเมืองสรวง จงัหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 2,480,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 600 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่72/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 80 หน้าที ่392 (กองช่าง)  

      

    

2.2.24 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านฉวะ หมูท่ี่ 4 ต าบลหนองพอก - ทางหลวงหมายเลข 4040 
อ าเภอหนองพอก จงัหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 268 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่130/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เปลี่ยนแปลง ครั้งที ่4  
ข้อที่ 674 หน้าที ่379 (กองช่าง)  

      

    

2.2.25 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านชะโด - บ้านเหล่าบงึแก้ว ต าบลพนมไพร - บ้านกุดหลด 
ต าบลวารสีวัสดิ์ อ าเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 2,047,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่155/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 2 หน้าที ่353 (กองช่าง)  

      



~ 332 ~ 
 

    

2.2.26 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านซง้ หมูท่ี่ 1 ต าบลหนองแก้ว อ าเภอเมอืงร้อยเอ็ด -  
บ้านอีหมุน หมู่ที่ 4 ต าบลราชธานี อ าเภอธวัชบุรี จังหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 498,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 258 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่173/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 115 หน้าที ่410 (กองช่าง)  

      

    

2.2.27 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านแดง ต าบลช้างเผือก - บ้านหนองแลง้ ต าบลห้วยหนิลาด 
อ าเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 2,890,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,040 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่153/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 707 หน้าที่ 391 
(กองช่าง)  

    

 

    

2.2.28 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านทรายทอง หมูท่ี่ 4 ต าบลท่าสีดา อ าเภอหนองพอก  
จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านหนองแหน ต าบลหนองแหน อ าเภอกดุชุม 
จังหวัดยโสธร 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 268 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่132/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 191 หน้าที ่316 (กองช่าง)  

    

 

    

2.2.29 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านท่าส้มป่อย ต าบลผาน้ าย้อย - บ้านเหล่าหม้อ  
ต าบลโคกสว่าง อ าเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 225 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่129/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 245 หน้าที ่232 (กองช่าง)  

      



~ 333 ~ 
 

    

2.2.30 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านนางเตี้ย ต าบลค าไฮ - บ้านโพธ์ิชัย ต าบลโพธ์ิชัย  
อ าเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 1,080,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00-7.00 เมตร ยาว 390 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่159/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 10 หน้าที ่357 (กองช่าง)  

      

    

2.2.31 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านวังใหญ ่ต าบลกกโพธ์ิ - บ้านกกตาล ต าบลหนองขุ่นใหญ่ 
อ าเภอหนองพอก จงัหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 226 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่127/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 27 หน้าที ่366 (กองช่าง)  

      

    

2.2.32 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านหว้างาม ต าบลเกษตรวิสัย อ าเภอเกษตรวิสัย -  
บ้านโพนดวน ต าบลหินกอง อ าเภอสุวรรณภูม ิจังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 996,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 275 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่92/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 116 หน้าที ่189 (กองช่าง)  

      

    

2.2.33 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 12 ต าบลอาจสามารถ - บ้านธาตุ  
หมู่ที่ 10 ต าบลโพนเมอืง อ าเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอด็ 

จ านวน 3,080,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 935 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่69/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 33 หน้าที ่369 (กองช่าง)  
 

      



~ 334 ~ 
 

    

2.2.34 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
บ้านเป้า ต าบลหนองขาม - บ้านศาลา ต าบลอาจสามารถ  
อ าเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 270 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่70/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 126 หน้าที ่415 (กองช่าง)  

      

    

2.2.35 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
บ้านยางเฌอ ต าบลข้ีเหล็ก - บ้านดงบงั ต าบลโพนเมือง  
อ าเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 241 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่68/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 125 หน้าที ่415 (กองช่าง) 

      

    

2.2.36 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
บ้านหนองหมื่นถ่าน หมู่ที่ 13 ต าบลหนองหมื่นถ่าน  
อ าเภออาจสามารถ - บ้านยางเดี่ยว ต าบลโพธ์ิใหญ่  
อ าเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 400,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 216 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่71/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 127 หน้าที ่416 (กองช่าง)  

      

    

2.2.37 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
แยกทางหลวงชนบท 4078 - บ้านนาวี - บ้านสีเสียด   
ต าบลศรีวิลัย อ าเภอเสลภูมิ - บ้านโคกกกม่วง  
ต าบลโคกกกม่วง อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 17,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 4,664 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่111/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 77 หน้าที ่391 (กองช่าง)  

      



~ 335 ~ 
 

    

2.2.38 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สาย อบจ.รอ 1006 บ้านหวายหลึม - บ้านไผ่ล้อม  
อ าเภอเชียงขวัญ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 275 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่78/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 109 หน้าที ่407 (กองช่าง)  

      

    

2.2.39 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สาย อบจ.รอ 1011 บ้านชัยวารี ต าบลขามเปี้ย - บ้านนาเลา  
ต าบลอัคคะค า อ าเภอโพธ์ิชัย จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 5,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,515 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่190/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 336 หน้าที่ 252 
(กองช่าง)  

      

    

2.2.40 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สาย อบจ.รอ 1028 บ้านดอนขี - บ้านหวายหลึม  
อ าเภอเชียงขวัญ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 496,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 228 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่79/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 108 หน้าที ่406 (กองช่าง)  

      

    

2.2.41 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สาย อบจ.รอ 1029 สายบ้านคัดเค้า ต าบลหนองพอก อ าเภอธวัชบุรี 
- บ้านหัวดง ต าบลบ้านเขือง อ าเภอเชียงขวัญ จังหวัดร้อยเอด็ 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 230 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่81/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 111 หน้าที ่408 (กองช่าง)  

      

    

2.2.42 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สาย อบจ.รอ 1033 บ้านดอนแดง - บ้านบุ้งคล้า  

จ านวน 2,000,000 บาท 



~ 336 ~ 
 

ต าบลเชียงขวัญ จังหวัดร้อยเอ็ด 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 600 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่77/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 107 หน้าที ่406 (กองช่าง)  

      

    

2.2.43 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สาย อบจ.รอ 2006 จากแยกวัดประชาคมวนาราม (ป่ากุง)  
บ้านป่ากุง หมู่ที่ 11 - บ้านหนองแสบง หมู่ที่ 9 ต าบลศรีสมเด็จ 
อ าเภอศรีสมเดจ็ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 4,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,780 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่59/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 81 หน้าที ่393 (กองช่าง)  

      

    

2.2.44 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สาย อบจ.รอ.1021 บ้านบะตะกา ต าบลหนองใหญ่ - บ้านค านาดี 
ต าบลค านาดี อ าเภอโพนทอง จงัหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 3,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 895 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่169/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 273 หน้าที่ 234/7 
(กองช่าง)  

      

    

2.2.45 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สาย อบจ.รอ.1031 บ้านบะหลวง ต าบลหนองหลวง -  
บ้านนากระตบึ ต าบลท่าม่วง อ าเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 230 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่195/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 339 หน้าที ่124 (กองช่าง)  

      

    

2.2.46 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สาย อบจ.รอ.1062 บ้านงิ้ว - บ้านดอนหวาย  

จ านวน 500,000 บาท 



~ 337 ~ 
 

ต าบลโนนชัยศร ีอ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 227 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่164/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 45 หน้าที ่375 (กองช่าง)  

      

    

2.2.47 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายจากถนน อบจ.รอ 1008 บ้านเหล่างิ้ว - บ้านเขือง  
ต าบลจงัหาร อ าเภอจังหาร จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 3,999,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,164 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่179/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 120 หน้าที ่412 (กองช่าง)  

      

    

2.2.48 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายจากบ้านเปลือย หมู่ที่ 11 ต าบลรอบเมือง-เขตต าบลขอนแก่น 
อ าเภอเมืองรอ้ยเอ็ด จงัหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 270 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่185/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 39 หน้าที ่236 (กองช่าง)  

      

    

2.2.49 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายจากแยกถนนแจ้งสนิท ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 23 -  
บ้านโคกสงู หมูท่ี่ 6 ต าบลดงลาน อ าเภอเมอืงรอ้ยเอ็ด         
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 227 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่184/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 117 หน้าที ่411 (กองช่าง)  

      

    

2.2.50 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายจากแยกทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 2116 - บ้านโคกกลาง  

จ านวน 5,000,000 บาท 



~ 338 ~ 
 

หมู่ที่ 7 - บ้านถนนชัย หมู่ที่ 8 ต าบลนาอุดม อ าเภอโพนทอง 
จังหวัดร้อยเอ็ด 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,498 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่168/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 142 หน้าที ่423 (กองช่าง)  

      

    

2.2.51 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายจากแยกทางหลวงเสลภูมิ - ค าโพนสูง - บ้านดงประเสรฐิ  
หมู่ที่ 9 ต าบลขวัญเมือง อ าเภอเสลภูมิ จงัหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 490,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 225 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่114/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 145 หน้าที ่293 (กองช่าง)  

      

    

2.2.52 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายจากแยกทางหลวงเสลภูมิ - ค าโพนสูง - บ้านพานทอง  
หมู่ที่ 8 ต าบลขวัญเมือง อ าเภอเสลภูมิ จงัหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 330,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 180 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่113/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 146 หน้าที ่294 (กองช่าง)  

      

    

2.2.53 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายจากหน้าวัดบูรพาจานใต้ บ้านจานใต้ หมู่ที่ 4 ต าบลทุง่เขาหลวง 
- ถนนแจ้งสนิท อ าเภอทุง่เขาหลวง จงัหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 1,241,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 565 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่56/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 106 หน้าที ่273 (กองช่าง)  

      

    

2.2.54 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย 
ถนนมิ่งเมอืง บ้านนิเวศน์ หมูท่ี่ 1 ต าบลนิเวศน์ - อ่างเก็บน้ าธวัชชัย 
ต าบลมะอึ อ าเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 491,000 บาท 



~ 339 ~ 
 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 230 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่140/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 260 หน้าที ่351 (กองช่าง)  

      

    

2.2.55 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete สาย 
ทางหลวง 2044 - บ้านไก่ป่า หมู่ที่ 6 ต าบลหนองพอก –  
บ้านดอนไผ่ หมูท่ี่ 10 ต าบลนิเวศน์ อ าเภอธวัชบุรี จังหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 400,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 211 เมตร 
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่138/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) 
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 253 หน้าที ่347 (กองช่าง) 

      

    

2.2.56 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายทางหลวง 2044 - บ้านป่าเป้า หมู่ที่ 7 ต าบลหนองพอก  
อ าเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 491,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 270 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่139/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 256 หน้าที ่349 (กองช่าง)  

      

    

2.2.57 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายทางหลวงชนบท รอ.3036 - บ้านยางเฌอ ต าบลข้ีเหล็ก  
อ าเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 263 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่67/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 34 หน้าที ่369 (กองช่าง)  

      

    

2.2.58 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายทางหลวงชนบท รอ.4065 - บ้านหนองแข่น หมูท่ี่ 14  
ต าบลโพนเมือง อ าเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      
  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 227 เมตร  

- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่61/2567  
      



~ 340 ~ 
 

- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 31 หน้าที ่368 (กองช่าง)  

    

2.2.59 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านกุดก่วง ต าบลวังสามัคคี - บ้านท่าส าราญ - บ้านใหม่สถานี 
ต าบลสว่าง อ าเภอโพนทอง จงัหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 270 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่163/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 48 หน้าที ่376 (กองช่าง)  

      

    

2.2.60 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านเขืองใหญ่ ต าบลบ้านเขือง อ าเภอเชียงขวัญ -  
บ้านดอนแคน ต าบลดินด า อ าเภอจงัหาร จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 497,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 272 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่80/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 112 หน้าที ่408 (กองช่าง)  

      

    

2.2.61 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านค้อ ต าบลศรีโคตร - บ้านดงยาง ต าบลดงกลาง  
อ าเภอจตรุพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 491,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 270 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่100/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 64 หน้าที ่384 (กองช่าง)  

      

    

2.2.62 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านดงแจ้ง ต าบลเหล่าน้อย - บ้านสีเสียด ต าบลศรีวิลัย  
อ าเภอเสลภูมิ จงัหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 496,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 225 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่150/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
 

      



~ 341 ~ 
 

องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 38 หน้าที ่371 (กองช่าง)  

    

2.2.63 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านดงเมืองจอก หมูท่ี่ 8 ต าบลศรีโคตร - บ้านดงยาง  
หมู่ที่ 3 ต าบลดงกลาง อ าเภอจตรุพักตรพิมาน จงัหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 491,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 270 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่93/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เปลี่ยนแปลง ครั้งที ่4  
ข้อที่ 245  หน้าที ่91 (กองช่าง)  

      

    

2.2.64 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านตาลม ต าบลเมืองไพร - บ้านหัวคู ต าบลบงึเกลือ  
อ าเภอเสลภูมิ จงัหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 498,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 226 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่105/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 42 หน้าที ่373 (กองช่าง)  

      

    

2.2.65 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านนาเมือง ต าบลนาเมือง - บ้านดงแจง้ ต าบลเหล่าน้อย 
อ าเภอเสลภูมิ จงัหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 227 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่94/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 39 หน้าที ่372 (กองช่าง)  

      

    

2.2.66 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 10 ต าบลนาแซง - บ้านโจด  
ต าบลนาเมือง อ าเภอเสลภูม ิจังหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 265 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่217/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 134 หน้าที ่288 (กองช่าง)  

      



~ 342 ~ 
 

    

2.2.67 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านไผ่ค า ต าบลโนนชัยศรี - บ้านค าผักกูด ต าบลโพธ์ิศรีสว่าง 
อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 226 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่162/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 46 หน้าที ่375 (กองช่าง)  

      

    

2.2.68 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านโพธ์ิศรี ต าบลโพธ์ิศรสีว่าง อ าเภอโพนทอง - บ้านเชียงใหม่ 
ต าบลเชียงใหม่ อ าเภอโพธ์ิชัย จังหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 3,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 477 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่147/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 49 หน้าที ่377 (กองช่าง)  

      

    

2.2.69 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านโพนเมือง หมูท่ี่ 16 ต าบลโพนเมือง อ าเภออาจสามารถ   
- บ้านอีโกม่ ต าบลเทอดไทย อ าเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00-6.00 เมตร ยาว 270 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่62/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 30 หน้าที ่367 (กองช่าง) 

      

    

2.2.70 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านมะบ้า - บ้านนางาม ต าบลบึงงาม อ าเภอทุง่เขาหลวง 
จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 494,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 265 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่57/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 203 หน้าที ่218 (กองช่าง)  
 

      



~ 343 ~ 
 

    

2.2.71 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านลิ้นฟ้า - บ้านหนองแก ต าบลลิ้นฟ้า  
อ าเภอจตรุพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 2,000,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 700 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่106/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 254 หน้าที ่234/1 (กองช่าง)  

      

    

2.2.72 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete 
สายบ้านสว่าง ต าบลศรสีว่าง – บ้านโพนทอง  
ต าบลท่าหาดยาว อ าเภอโพนทราย จังหวัดร้อยเอ็ด 
   ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 770 เมตร  
    - ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่219/2567  
    - เป็นไปตามแผนพัฒนาทอ้งถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570) 
    องค์การบริหารส่วนจงัหวัดรอ้ยเอ็ด ข้อที่ 185 หน้าที ่212  
    (กองช่าง)  
2.2.73 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านหนองโก หมู่ที่ 6 ต าบลศรีสมเดจ็ - บ้านหนองขุมดนิ  
หมู่ที่ 9 ต าบลหนองแวงควง อ าเภอศรีสมเดจ็ จังหวัดร้อยเอด็ 

จ านวน 
 
 
 
 
 
 
 

จ านวน 

2,990,000 
 
 
 
 
 
 
 

2,480,000 

บาท 
 
 
 
 
 
 
 
บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 830 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่60/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 82 หน้าที ่393 (กองช่าง)  

      

    

2.2.74 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านหนองตุ หมู่ที่ 3 ต าบลภูเงิน อ าเภอเสลภูม ิจังหวัดร้อยเอ็ด 
- บ้านหนองบัว ต าบลนาเวียง อ าเภอทรายมลู จังหวัดยโสธร 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 226 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่149/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 332 หน้าที ่120 (กองช่าง)  
 

      



~ 344 ~ 
 

    

2.2.75 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านหนองบัว หมู่ที่ 9 ต าบลนเิวศน์ - บ้านจันทร์สว่าง  
หมู่ที่ 5 ต าบลอุม่เม้า อ าเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 457,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 245 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่141/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 153 หน้าที ่56 (กองช่าง)  

      

    

2.2.76 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านหนองแวง ต าบลหนองผอื - บ้านหนองฮู ต าบลดู่น้อย 
อ าเภอจตรุพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด - เขตพื้นที่ ต าบลหนองไฮ 
อ าเภอวาปีปทมุ จังหวัดมหาสารคาม 

จ านวน 487,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 225 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่99/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่5/2566  
ข้อที่ 308 หน้าที ่243 (กองช่าง)  

      

    

2.2.77 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านหนองสิม หมู่ที่ 6 ต าบลนาแซง อ าเภอเสลภูมิ -  
บ้านงิ้ว ต าบลโนนชัยศรี อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 231 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่196/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 133 หน้าที ่287 (กองช่าง)  

      

    

2.2.78 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านหวาย หมู่ที่ 4 ต าบลลิ้นฟ้า อ าเภอจตรุพักตรพิมาน  
จังหวัดร้อยเอ็ด - บ้านโพธ์ิชัย ต าบลโพธ์ิชัย อ าเภอวาปีปทุม  
จังหวัดมหาสารคาม 

จ านวน 491,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 270 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่101/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 173 หน้าที ่307 (กองช่าง)  

      



~ 345 ~ 
 

    

2.2.79 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านหวายหลมึ หมู่ที่ 3 ต าบลมะบ้า - บ้านค้อชา หมู่ที่ 11 
ต าบลบงึงาม อ าเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 955,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 476 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่55/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 108 หน้าที ่274 (กองช่าง)  

      

    

2.2.80 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านหัวคู หมูท่ี่ 9 ต าบลบงึเกลือ - บ้านข้ีเหล็ก หมู่ที่ 13  
ต าบลเมืองไพร อ าเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 499,900 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 270 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่151/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 141 หน้าที ่291 (กองช่าง)  

      

    

2.2.81 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านเหล่าขาม หมู่ที่ 19 ต าบลสีแก้ว - ทางหลวงหมายเลข 23 
ต าบลปอภาร อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 498,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 273 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่183/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 122 หน้าที ่413 (กองช่าง)  

      

    

2.2.82 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายบ้านเหล่าขาม หมู่ที่ 7 ต าบลสีแก้ว - ทางหลวงหมายเลข 23 
ต าบลปอภาร อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 387,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 178 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่182/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 123 หน้าที ่414 (กองช่าง)  
 

      



~ 346 ~ 
 

    

2.2.83 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
สายแยกทางหลวง หมายเลข 4007 - บ้านค าอุปราช ต าบลสว่าง - 
บ้านโคกกกม่วง ต าบลโคกกกม่วง อ าเภอโพนทอง จังหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 227 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่165/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 44 หน้าที ่374 (กองช่าง)  

      

    

2.2.84 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
ถนนทางเข้าโรงเรียนข้ีเหลก็พิทยาคม 

จ านวน 928,950 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรงุถนนลาดยางผิว Asphaltic 
Concrete ถนนทางเข้าโรงเรียนข้ีเหล็กพิทยาคม  
อ าเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร 
ยาว 514 เมตร หนา 0.04 เมตร    
      - ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่202/2567      
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - พ.ศ. 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 17 หน้าที ่445 
      - โรงเรียนข้ีเหลก็พิทยาคม จ านวน 928,950 บาท  

      

    

2.2.85 ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว Asphaltic Concrete  
ถนนทางเข้าโรงเรียนโพธ์ิทองพิทยาคม 

จ านวน 700,000 บาท 

      

         - เพื่อจ่ายเป็นค่าปรบัปรุงถนนลาดยางผิว Asphaltic 
Concrete ถนนทางเข้าโรงเรียนด้านทิศตะวันออก  
โรงเรียนโพธ์ิทองพทิยาคม อ าเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด  
ขนาดผิวจราจรกว้าง  5 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.04 เมตร  
     - ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่204/2567     
     - เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 14 หน้าที ่444 
      - โรงเรียนโพธ์ิทองพทิยาคม จ านวน 700,000 บาท  

      

    

2.2.86 ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic Concrete  
สายบ้านค าแข้ หมู่ที่ 6 ต าบลแวง – บ้านบะเค หมูท่ี่ 10  
ต าบลโพธ์ิทอง – บ้านหนองขอนแก่น ต าบลค านาดี  
อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 
 
 
 

7,000,000 
 
 
 

บาท 
 
 
 



~ 347 ~ 
 

      ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,100 เมตร  
      - ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่215/2567  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
      องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด แก้ไข ครั้งที ่7/2566  
      ข้อที่ 76 หน้าที ่28 (กองช่าง)  
2.2.87 ปรับปรุงทางน้ าลงสระน้ า                                                              

 
 
 
 
 

จ านวน 

 
 
 
 
 

400,000 

 
 
 
 
 
บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรงุทางน้ าลงสระน้ า โรงเรียนทุ่งกุลา
ประชานุสรณ์ อ าเภอเกษตรวิสัย จังหวัดรอ้ยเอ็ด  
      - ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่200/2567  
      - เป็นไปตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด
พ.ศ. 2540 และที่แก้ไขเพิม่เตมิ  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 12 หน้าที ่443 
      - โรงเรียนทุง่กลุาประชานุสรณ์ จ านวน 400,000 บาท  

      

    

2.2.88 ปรับปรุงระบบระบายน้ า สายถนนเทวาภิบาล  
ซอย 18 และซอย 20 ต าบลในเมอืง - เขตต าบลเหนือเมือง  
อ าเภอเมืองรอ้ยเอ็ด จงัหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 2,200,000 บาท 

      

  ท่อระบายน้ า 0.40 เมตร ยาว 173 เมตร  
ท่อระบายน้ า 0.60 เมตร ยาว 147 เมตร  
      - ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่178/2567  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 51 หน้าที ่243 (กองช่าง)  

      

   2.3 ค่าชดเชยสัญญาแบบปรบัราคาได ้(ค่า K) จ านวน 500,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าชดเชยสญัญาแบบปรับราคาได้ (ค่า K)  
ค่าก่อสร้างสิง่สาธารณูปโภคและสิ่งสาธารณูปการ   
      - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน
ที่ มท 0808.2/ว 1837 ลงวันที ่11 กันยายน 2560 
      - กองพสัดุและทรัพยส์ิน จ านวน 500,000 บาท  
 
 
 

      

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานการเกษตร 
 งานส่งเสริมการเกษตร  
 งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ  

 



~ 348 ~ 
 

แผนงานการเกษตร 

 
งานส่งเสริมการเกษตร รวม 4,098,980 บาท 

  งบบุคลากร รวม 3,332,220 บาท 

   1. เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) รวม 3,332,220 บาท 

   1.1 เงินเดือนข้าราชการ หรอืพนักงานส่วนท้องถ่ิน จ านวน 2,213,160 บาท 

      

       - เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของข้าราชการองค์การบริหารส่วน
จังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
     - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 2,213,160 บาท  

      

   1.2 เงินประจ าต าแหนง่ จ านวน 18,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินประจ าต าแหน่งรายเดือนของข้าราชการ   
ผู้มีสิทธ์ิได้รับเงินประจ าต าแหน่ง ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง
3 ป ี
       - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 18,000 บาท  

      

   1.3 ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง จ านวน 1,050,600 บาท 

      

  1.3.1 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจ  จ านวน 726,600
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างตามภารกิจของ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง
3 ป ี
      - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 726,600 บาท 
1.3.2 ค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไป  จ านวน 324,000 บาท  
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้างทั่วไปขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
     - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 324,000 บาท  

      

   1.4 เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง จ านวน 50,460 บาท 

      

  1.4.1 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างตามภารกิจ  จ านวน
14,460 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงาน
จ้างตามภารกิจ  ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราว ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด  ตามพระราชบัญญัติระเบียบ

      



~ 349 ~ 
 

บริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง  
3 ป ี
      - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 14,460 บาท 
1.4.2 ค่าครองชีพช่ัวคราวของพนักงานจ้างทั่วไป จ านวน 36,000
บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าครองชีพช่ัวคราวส าหรับพนักงานจ้างทั่วไป  
ผู้มีสิทธ์ิได้รับค่าครองชีพช่ัวคราวขององค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ด ตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน 
พ.ศ. 2542 และแผนอัตราก าลัง 3 ป ี
      - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 36,000 บาท  

  งบด าเนินงาน รวม 766,760 บาท 

   1. ค่าตอบแทน รวม 132,000 บาท 

   1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 20,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข้าราชการ ลูกจ้างประจ าและพนักงานจ้าง ขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
จ่ายเงินตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2559 
      - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 20,000 บาท  

      

   1.2 ค่าเช่าบ้าน จ านวน 108,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านส าหรับข้าราชการขององค์การ
บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิเบิกค่าเช่าบ้าน 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้าน
ของข้าราชการส่วนท้องถ่ิน  พ.ศ.2548 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง  
(ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2565 
      - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 108,000 บาท  

      

   1.3 เงินช่วยเหลอืการศึกษาบุตร       

    
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนกังาน/ลูกจ้างประจ า จ านวน 4,000 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรส าหรับข้าราชการ
ลูกจ้างประจ า ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ผู้มีสิทธ์ิ
เบิกเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 
 
 

      



~ 350 ~ 
 

      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงิน
สวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2563 
      - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 4,000 บาท  

   2. ค่าใช้สอย รวม 634,760 บาท 

   2.1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึง่บริการ       

    
2.1.1 ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด จ านวน 134,760 บาท 

      

        - เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาท าความสะอาดอาคารส านักงาน
ขององค์การบริหารส่วนจงัหวัดรอ้ยเอ็ด  
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบกิ
ค่าใช้จ่ายในการบรหิารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
      - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 134,760 บาท  

      

   

2.2 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    
2.2.1 โครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานการผลิตปุ๋ยอินทรีย์ จ านวน 500,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานการ
ผลิตปุ๋ยอินทรีย์ เพื่อสร้างความรู้ความเข้าใจ ในการผลิตปุ๋ยอินทรีย์
ให้แก่ประชาชน ผู้บริหารท้องถ่ิน เจ้าหน้าที่และบุคลากรที่
เกี่ยวข้อง รายละเอียดโครงการตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัด
ร้อยเอ็ดก าหนด เป็นไปตามอ านาจหน้าที่ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัด 
      - เป็นไปตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด
พ.ศ. 2540 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่าย
ในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่
ท้องถ่ิน พ.ศ. 2557  
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที่ 2/2566 
ข้อที่ 2 หน้าที่ 215 
      - กองสวัสดิการสังคม จ านวน 500,000 บาท 
 
  

      



~ 351 ~ 
 

 
งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาต ิ รวม 3,526,000 บาท 

  งบด าเนินงาน รวม 550,000 บาท 

   1. ค่าใช้สอย รวม 550,000 บาท 

   

1.1. รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกบัการปฏิบัตริาชการที่ไม่เข้าลกัษณะรายจ่าย
งบรายจ่ายอื่น ๆ 

      

    

1.1.1 โครงการจัดนิทรรศการเฉลิมพระเกียรต ิและอนุรกัษ์
ธรรมชาติและสิ่งแวดลอ้ม 

จ านวน 50,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดนิทรรศการเฉลิมพระเกียรติ
และอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม เช่น การจัดบูธ
แสดงผลงานวิชาการ  การเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ ส่งเสริม
สนับสนุนให้ความรู้ด้านการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม เป็นต้น รายละเอียดตามโครงการองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด 
      - ตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. 2540 
และที่แก้ไขเพิม่เติม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การส่งเสริม
กีฬา และการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2564 
      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม (ครั้งที ่1)  
ข้อที่ 1 หน้าที ่173 
      - กองป้องกันฯ   จ านวน 50,000 บาท  

      

    
1.1.2 โครงการปลกูป่าคืนสู่ธรรมชาติในพื้นที่จังหวัดร้อยเอ็ด จ านวน 500,000 บาท 

      

        - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการปลูกป่าคืนสู่ธรรมชาติใน
พื้นที่จังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียดตามโครงการที่องค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดร้อยเอ็ดก าหนด 
      - ต า ม พ ร ะ ร า ช บั ญ ญั ติ อ ง ค์ ก า ร บ ริ ห า ร ส่ ว น
จังหวัด พ.ศ. 2540และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
      - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดกิจกรรมสาธารณะ การส่งเสริม
กีฬา และการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2564 

      



~ 352 ~ 
 

      - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570)
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 1 หน้าที ่473 
      - กองป้องกันฯ  จ านวน 500,000 บาท  

  งบลงทุน รวม 2,976,000 บาท 

   1. ค่าท่ีดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 2,976,000 บาท 

   1.1 ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งกอ่สร้าง       

    

1.1.1 ขุดลอกคลองกุดพิมาน บ้านค้อ หมู่ที่ 2 ต าบลศรโีคตร  
อ าเภอจตรุพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 496,000 บาท 

      

  ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,350 เมตร ลึก 1.50 เมตร  
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่103/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ข้อที่ 45 หน้าที ่467 
(กองช่าง)  

      

    

1.1.2 ปรับปรงุแหล่งน้ า ขุดลอกกุดหล่ม บ้านดอนพระจันทร์  
หมู่ที่ 14 ต าบลพนมไพร อ าเภอพนมไพร จังหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 850 เมตร ลึก 1.50 เมตร 
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่157/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 47 หน้าที ่213 (กองช่าง)  

      

    

1.1.3 ปรับปรงุแหล่งน้ า ขุดลอกร่องฝาง บ้านส่อง หมู่ที่ 14  
ต าบลบอ่พันขัน - บ้านแสบง หมู่ที่ 8 ต าบลทุง่ศรเีมือง  
อ าเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดกว้าง 40.00 เมตร ยาว 120 เมตร ลึก 2.50 เมตร 
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่123/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 13 หน้าที ่194 (กองช่าง)  

      

    

1.1.4 ปรับปรงุแหล่งน้ า ขุดลอกเลงิไข่นก บ้านนาใหญ่  
หมู่ที่ 15 ต าบลนาใหญ่ อ าเภอสุวรรณภูม ิจังหวัดรอ้ยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดกว้าง 35.00 เมตร ยาว 158 เมตร ลึก 2.50 เมตร 
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่119/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  

      



~ 353 ~ 
 

องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 14 หน้าที ่194 (กองช่าง)  

    

1.1.5 ปรับปรงุแหล่งน้ า ขุดลอกห้วยโศก บ้านหนองโค้ง  
หมู่ที่ 3 ต าบลเมืองทุ่ง - บ้านส่อง หมูท่ี่ 4 ต าบลบ่อพันขัน  
อ าเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 500,000 บาท 

      

  ขนาดกว้าง 16.00 เมตร ยาว 900 เมตร ลึก 1.50 เมตร 
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่121/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 16 หน้าที ่195 (กองช่าง)  

      

    

1.1.6 ปรับปรงุแหล่งน้ าขุดลอกหนองบัว บ้านหนองบัว  
หมู่ที่ 1 ต าบลโนนตาล อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด 

จ านวน 480,000 บาท 

      

  ขนาดกว้าง 45.00 เมตร ยาว 140 เมตร ลึก 1.70 เมตร 
- ตามแบบ อบจ.รอ. เลขที ่172/2567  
- เป็นไปตามแผนพฒันาท้องถ่ิน (พ.ศ. 2566-2570)  
องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด เพิ่มเติม ครั้งที ่2/2566  
ข้อที่ 10 หน้าที ่192 (กองช่าง)  

      

 



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
กล

าง
งบ
กล

าง

คŠา
ชĞา

ระ
Āน

ีĚđงิน
ÖĎš

38
,66

6,2
00

คŠา
ชĞา

ระ
ดอ

Öđบ
ีĚย

2,2
20

,00
0

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุนป

ระ
Öัน

สัง
คม

1,6
64

,89
0

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุนđ

งิน
ทด

แท
น

70
,00

0

đงิน
สน

ับส
นุน

โรง
พย

าบ
าล

แล
ะ

Āน
Šวย

บร
ิÖา

รส
าธ

าร
ณส

ุขข
อง

อง
ค์Ö

รป
Öค

รอ
งส

Šวน
ทšอ

งถ
ิ่น

5,0
38

,00
0

đงิน
สĞา

รอ
งจ

Šาย
24

,44
5,0

00

รา
ยจ

Šาย
ตา

มข
šอผ

ĎÖพ
ัน

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุน

บĞา
đĀ

น็จ
บĞา

นา
ญข

šา
รา

ชÖ
าร

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

 (Ö
.บ.

ท.)

14
,62

5,0
00

đงิน
ชŠว

ยค
Šาค

รอ
งช

ีพผ
Ďšรับ

บĞา
นา

ญ 
(ช.

ค.บ
.)

38
9,5

00

đงิน
บĞา

đĀ
น็จ

ลĎÖ
จšา

ง
ปร

ะจ
Ğา

5,4
96

,48
0

đงิน
Öอ

งท
ุนบ

ĞาđĀ
น็จ

บĞา
นา

ญข
šาร

าช
Öา

ร (
Öบ

ข.)
1,0

70
,67

0

ข้อ
บัญ

ญัต
ิงบ
ปร

ะม
าณ

รา
ยจ

่าย
ปร

ะจ
Ğาป

Řงบ
ปร

ะม
าณ

ǰพ
.ศ.
ǰ��

��

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
8

Āน
šา :

 1/
14

0

~354 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
กล

าง
งบ
กล

าง

คŠา
ชĞา

ระ
Āน

ีĚđงิน
ÖĎš

38
,66

6,2
00

คŠา
ชĞา

ระ
ดอ

Öđบ
ีĚย

2,2
20

,00
0

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุนป

ระ
Öัน

สัง
คม

1,6
64

,89
0

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุนđ

งิน
ทด

แท
น

70
,00

0

đงิน
สน

ับส
นุน

โรง
พย

าบ
าล

แล
ะ

Āน
Šวย

บร
ิÖา

รส
าธ

าร
ณส

ุขข
อง

อง
ค์Ö

รป
Öค

รอ
งส

Šวน
ทšอ

งถ
ิ่น

5,0
38

,00
0

đงิน
สĞา

รอ
งจ

Šาย
24

,44
5,0

00

รา
ยจ

Šาย
ตา

มข
šอผ

ĎÖพ
ัน

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุน

บĞา
đĀ

น็จ
บĞา

นา
ญข

šา
รา

ชÖ
าร

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

 (Ö
.บ.

ท.)

14
,62

5,0
00

đงิน
ชŠว

ยค
Šาค

รอ
งช

ีพผ
Ďšรับ

บĞา
นา

ญ 
(ช.

ค.บ
.)

38
9,5

00

đงิน
บĞา

đĀ
น็จ

ลĎÖ
จšา

ง
ปร

ะจ
Ğา

5,4
96

,48
0

đงิน
Öอ

งท
ุนบ

ĞาđĀ
น็จ

บĞา
นา

ญข
šาร

าช
Öา

ร (
Öบ

ข.)
1,0

70
,67

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
8

Āน
šา :

 2/
14

0

~355 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
กล

าง
งบ
กล

าง

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุนส

Ğาร
อง

đลีĚย
งช

ีพล
ĎÖจ

šางป
ระ

จĞา
 

(Öส
จ.)

22
,77

0

คŠา
บĞา

รุงส
มา

คม
อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

รส
Šวน

จัง
Āว

ัดแ
ĀŠง

ปร
ะđท

ศไ
ทย

49
4,8

00

đงิน
สŠง

คืน
Öอ

งท
ุนท

ด
แท

นผ
Ďšปร

ะส
บภ

ัยจ
าÖ

รถ
10

,00
0

đงิน
สม

ทบ
สĞา

นัÖ
งาน

Öอ
ง

ทุน
สน

ับส
นุน

Öา
รส

รšา
ง

đสร
ิมส

ุขภ
าพ

 (ส
สส

.)
1,2

00
,00

0

đงิน
สม

ทบ
สĞา

นัÖ
งาน

Āล
ัÖป

ระ
Öัน

สุข
ภา

พ
4,0

00
,00

0

đงิน
ชŠว

ยพ
ิđศษ

đงิน
ชŠว

ยค
Šาท

Ğาศ
พข

šา
รา

ชÖ
าร

/พ
นัÖ

งาน
20

0,0
00

đงิน
ชŠว

ยค
Šาท

Ğาศ
พล

ĎÖจ
šาง

ปร
ะจ

Ğา
50

,00
0

đงิน
ชŠว

ยค
Šาท

Ğาศ
พ

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
50

,00
0

งบ
บุค

ลา
กร

เงิน
เดือ

นǰ
(ฝ
่าย
กา
ร

เมือ
ง)

đงิน
đดือ

นน
าย

Ö/
รอ

งน
าย

Ö
อง

ค์Ö
รป

Öค
รอ

งส
Šวน

ทšอ
งถ

ิ่น
1,7

65
,80

0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ปร
ะจ

Ğาต
Ğาแ

Āน
Šง

นา
ยÖ

/รอ
งน

าย
Ö

39
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
8

Āน
šา :

 3/
14

0

~356 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
กล

าง
งบ
กล

าง

đงิน
สม

ทบ
Öอ

งท
ุนส

Ğาร
อง

đลีĚย
งช

ีพล
ĎÖจ

šางป
ระ

จĞา
 

(Öส
จ.)

22
,77

0

คŠา
บĞา

รุงส
มา

คม
อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

รส
Šวน

จัง
Āว

ัดแ
ĀŠง

ปร
ะđท

ศไ
ทย

49
4,8

00

đงิน
สŠง

คืน
Öอ

งท
ุนท

ด
แท

นผ
Ďšปร

ะส
บภ

ัยจ
าÖ

รถ
10

,00
0

đงิน
สม

ทบ
สĞา

นัÖ
งาน

Öอ
ง

ทุน
สน

ับส
นุน

Öา
รส

รšา
ง

đสร
ิมส

ุขภ
าพ

 (ส
สส

.)
1,2

00
,00

0

đงิน
สม

ทบ
สĞา

นัÖ
งาน

Āล
ัÖป

ระ
Öัน

สุข
ภา

พ
4,0

00
,00

0

đงิน
ชŠว

ยพ
ิđศษ

đงิน
ชŠว

ยค
Šาท

Ğาศ
พข

šา
รา

ชÖ
าร

/พ
นัÖ

งาน
20

0,0
00

đงิน
ชŠว

ยค
Šาท

Ğาศ
พล

ĎÖจ
šาง

ปร
ะจ

Ğา
50

,00
0

đงิน
ชŠว

ยค
Šาท

Ğาศ
พ

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
50

,00
0

งบ
บุค

ลา
กร

เงิน
เดือ

นǰ
(ฝ
่าย
กา
ร

เมือ
ง)

đงิน
đดือ

นน
าย

Ö/
รอ

งน
าย

Ö
อง

ค์Ö
รป

Öค
รอ

งส
Šวน

ทšอ
งถ

ิ่น
1,7

65
,80

0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ปร
ะจ

Ğาต
Ğาแ

Āน
Šง

นา
ยÖ

/รอ
งน

าย
Ö

39
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
8

Āน
šา :

 4/
14

0

~357 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
บุค

ลา
กร

เงิน
เดือ

นǰ
(ฝ
่าย
กา
ร

เมือ
ง)

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พิđ
ศษ

นา
ยÖ

/รอ
ง

นา
ยÖ

39
0,0

00

đงิน
đดือ

นđ
ลข

าน
ุÖา

ร/ท
ี่ปร

ึÖษ
า

นา
ยÖ

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัด

1,1
66

,40
0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ปร
ะธ

าน
สภ

า/ร
อง

ปร
ะธ

าน
สภ

า/ส
มา

ชิÖ
สภ

า/đ
ลข

าน
ุÖา

รส
ภา

อง
ค์Ö

ร
ปÖ

คร
อง

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

8,6
64

,48
0

เงิน
เดือ

นǰ
(ฝ
่าย

ปร
ะจ
Ğา)

đงิน
đดือ

นข
šาร

าช
Öา

ร Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
39

,36
4,8

70
5,7

20
,52

0
44

,79
1,7

00
17

,57
3,6

00
3,3

57
,36

0
1,3

15
,32

0
97

8,6
00

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 
Āร

ือพ
นัÖ

งาน
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
71

0,4
00

94
,20

0
3,6

46
,80

0
47

8,9
20

67
,20

0

đงิน
ปร

ะจ
Ğาต

Ğาแ
Āน

Šง
1,0

43
,40

0
12

1,2
00

12
7,2

00
43

9,2
00

85
,20

0
18

,00
0

18
,00

0

đงิน
วิท

ยฐ
าน

ะ
4,3

18
,80

0

คŠา
จšา

งล
ĎÖจ

šางป
ระ

จĞา
1,1

14
,68

0
35

6,1
60

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ลĎÖ
จšา

ง
ปร

ะจ
Ğา

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
5,2

94
,46

0
3,7

35
,12

0
7,9

78
,50

0
68

7,3
60

52
3,8

00
1,0

18
,68

0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
90

,51
0

80
,46

0
26

6,4
60

31
,14

0
99

,18
0

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ผĎšป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
ร

อัน
đป

็นป
ระ

โย
ชน

์แÖ
Šอง

ค์Ö
ร

ปÖ
คร

อง
สŠว

นท
šอง

ถิ่น

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 5/
14

0

~358 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
บุค

ลา
กร

เงิน
เดือ

นǰ
(ฝ
่าย
กา
ร

เมือ
ง)

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พิđ
ศษ

นา
ยÖ

/รอ
ง

นา
ยÖ

39
0,0

00

đงิน
đดือ

นđ
ลข

าน
ุÖา

ร/ท
ี่ปร

ึÖษ
า

นา
ยÖ

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัด

1,1
66

,40
0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ปร
ะธ

าน
สภ

า/ร
อง

ปร
ะธ

าน
สภ

า/ส
มา

ชิÖ
สภ

า/đ
ลข

าน
ุÖา

รส
ภา

อง
ค์Ö

ร
ปÖ

คร
อง

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

8,6
64

,48
0

เงิน
เดือ

นǰ
(ฝ
่าย

ปร
ะจ
Ğา)

đงิน
đดือ

นข
šาร

าช
Öา

ร Ā
รือ

พน
ัÖง

าน
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
3,2

55
,72

0
10

,48
8,5

00
2,2

13
,16

0
12

9,0
59

,35
0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ขšา
รา

ชÖ
าร

 
Āร

ือพ
นัÖ

งาน
สŠว

นท
šอง

ถิ่น
73

,44
0

5,0
70

,96
0

đงิน
ปร

ะจ
Ğาต

Ğาแ
Āน

Šง
18

,00
0

15
7,2

00
18

,00
0

2,0
45

,40
0

đงิน
วิท

ยฐ
าน

ะ
4,3

18
,80

0

คŠา
จšา

งล
ĎÖจ

šางป
ระ

จĞา
4,8

68
,30

0
6,3

39
,14

0

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

ลĎÖ
จšา

ง
ปร

ะจ
Ğา

60
,00

0
60

,00
0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
4,0

29
,72

0
5,7

69
,00

0
1,0

50
,60

0
30

,08
7,2

40

đงิน
đพ

ิ่มต
Šาง 

ๆ ข
อง

พน
ัÖง

าน
จšา

ง
14

4,0
00

53
9,8

80
50

,46
0

1,3
02

,09
0

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

คŠา
ตอ

บแ
ทน

ผĎšป
ฏิบ

ัติร
าช

Öา
ร

อัน
đป

็นป
ระ

โย
ชน

์แÖ
Šอง

ค์Ö
ร

ปÖ
คร

อง
สŠว

นท
šอง

ถิ่น

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 6/
14

0

~359 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

đงิน
ปร

ะโ
ยช

น์ต
อบ

แท
น

อื่น
đป

็นÖ
รณ

ีพิđ
ศษ

13
,60

0,0
00

คŠา
ตอ

บแ
ทน

คณ
ะ

Öร
รม

Öา
รจ

ัดซ
ืĚอจ

ัดจ
šาง

50
0,0

00

คŠา
đบ

ีĚยป
ระ

ชุม
50

,00
0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
84

4,0
00

13
0,0

00
20

,00
0

20
0,0

00
30

,00
0

10
,00

0
10

,00
0

คŠา
đชŠา

บšา
น

2,5
07

,40
0

67
8,0

00
16

8,0
00

51
6,0

00
36

,60
0

12
0,0

00
10

2,0
00

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
า

บุต
รข

šา
รา

ชÖ
าร

/พ
นัÖ

งาน
/ล

ĎÖจ
š

างป
ระ

จĞา

48
1,0

00
59

,60
0

45
,00

0
59

,60
0

25
,00

0
8,0

00

ค่า
ใช
้สอ

ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

คŠา
ÖĞา

จัด
ขย

ะĀ
รือ

สิ่ง
ปฏ

ิÖĎล
30

,00
0

คŠา
ÖĞา

จัด
สิ่ง

ปฏ
ิÖĎล

30
,00

0
30

,00
0

คŠา
จัด

ทĞา
ปÖ

แล
ะđย

็บđ
ลŠม

54
,00

0
5,0

00
10

,00
0

คŠา
จšา

งท
ี่ปร

ึÖษ
า

40
,00

0

คŠา
จšา

งđĀ
มา

จัด
ทĞา

วา
รส

าร
 Ā

รือ
สิ่ง

พิม
พ์

ตŠา
ง ๆ

20
3,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 7/
14

0

~360 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ตอ

บแ
ทน

đงิน
ปร

ะโ
ยช

น์ต
อบ

แท
น

อื่น
đป

็นÖ
รณ

ีพิđ
ศษ

13
,60

0,0
00

คŠา
ตอ

บแ
ทน

คณ
ะ

Öร
รม

Öา
รจ

ัดซ
ืĚอจ

ัดจ
šาง

50
0,0

00

คŠา
đบ

ีĚยป
ระ

ชุม
50

,00
0

คŠา
ตอ

บแ
ทน

Öา
รป

ฏิบ
ัติง

าน
นอ

Öđว
ลา

รา
ชÖ

าร
30

,00
0

20
0,0

00
20

,00
0

1,4
94

,00
0

คŠา
đชŠา

บšา
น

14
4,0

00
41

5,2
00

10
8,0

00
4,7

95
,20

0

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
าบ

ุตร

đงิน
ชŠว

ยđĀ
ลือ

Öา
รศ

ึÖษ
า

บุต
รข

šา
รา

ชÖ
าร

/พ
นัÖ

งาน
/ล

ĎÖจ
š

างป
ระ

จĞา

24
3,9

00
4,0

00
92

6,1
00

ค่า
ใช
้สอ

ย

รา
ยจ

Šาย
đพ

ื่อใ
Āšไ

ดšม
าซ

ึ่งบ
ริÖ

าร

คŠา
ÖĞา

จัด
ขย

ะĀ
รือ

สิ่ง
ปฏ

ิÖĎล
30

,00
0

คŠา
ÖĞา

จัด
สิ่ง

ปฏ
ิÖĎล

60
,00

0

คŠา
จัด

ทĞา
ปÖ

แล
ะđย

็บđ
ลŠม

69
,00

0

คŠา
จšา

งท
ี่ปร

ึÖษ
า

40
,00

0

คŠา
จšา

งđĀ
มา

จัด
ทĞา

วา
รส

าร
 Ā

รือ
สิ่ง

พิม
พ์

ตŠา
ง ๆ

20
3,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 8/
14

0

~361 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

คŠา
จšา

งđĀ
มา

จัด
ทĞา

đอÖ
สา

ร Ā
รือ

สิ่ง
พิม

พ์
ตŠา

งๆ

คŠา
จšา

งđĀ
มา

ทĞา
คว

าม
สะ

อา
ด

43
2,0

00
15

1,2
00

คŠา
จšา

งđĀ
มา

ทĞา
คว

าม
สะ

อา
ดส

นา
มÖ

ีฬา
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

คŠา
จšา

งđĀ
มา

บร
ิÖา

ร
12

,00
0

30
,00

0

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

27
5,4

00
30

,00
0

45
,00

0
57

,60
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

า
สัม

พัน
ธ์

20
0,0

00
10

0,0
00

50
,00

0
50

,00
0

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
ใน

Öา
ร

ÖĞา
จัด

ขย
ะม

Ďลฝ
อย

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
ใน

Öา
ร

ดĞา
đน

ินค
ดีท

างศ
าล

แล
ะ

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
อื่น

 ๆ
40

,00
0

คŠา
đบ

ีĚยป
ระ

Öัน
 คŠา

ธร
รม

đน
ียม

ใน
Öา

รด
Ğาđน

ิน
คด

ีทา
งศ

าล
 แล

ะค
Šา

ธร
รม

đน
ียม

อื่น
ๆ

75
,00

0

คŠา
แบ

บพ
ิมพ

์ใน
Öา

ร
ปฏ

ิบัต
ิงาน

23
5,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 9/
14

0

~362 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

คŠา
จšา

งđĀ
มา

จัด
ทĞา

đอÖ
สา

ร Ā
รือ

สิ่ง
พิม

พ์
ตŠา

งๆ
10

0,0
00

10
0,0

00

คŠา
จšา

งđĀ
มา

ทĞา
คว

าม
สะ

อา
ด

13
4,7

60
71

7,9
60

คŠา
จšา

งđĀ
มา

ทĞา
คว

าม
สะ

อา
ดส

นา
มÖ

ีฬา
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

40
3,2

00
40

3,2
00

คŠา
จšา

งđĀ
มา

บร
ิÖา

ร
42

,00
0

คŠา
đชŠา

đคร
ื่อง

ถŠา
ยđอ

Öส
าร

10
0,0

00
50

8,0
00

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

า
สัม

พัน
ธ์

40
0,0

00

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
ใน

Öา
ร

ÖĞา
จัด

ขย
ะม

Ďลฝ
อย

5,0
00

5,0
00

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
ใน

Öา
ร

ดĞา
đน

ินค
ดีท

างศ
าล

แล
ะ

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
อื่น

 ๆ
40

,00
0

คŠา
đบ

ีĚยป
ระ

Öัน
 คŠา

ธร
รม

đน
ียม

ใน
Öา

รด
Ğาđน

ิน
คด

ีทา
งศ

าล
 แล

ะค
Šา

ธร
รม

đน
ียม

อื่น
ๆ

75
,00

0

คŠา
แบ

บพ
ิมพ

์ใน
Öา

ร
ปฏ

ิบัต
ิงาน

23
5,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 10
/1

40

~363 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
ง

แล
ะพ

ิธีÖ
าร

คŠา
รับ

รอ
ง

50
,00

0
30

,00
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นพ
ิธีท

าง
ศา

สน
า/ร

ัฐพ
ิธี

1,0
00

,00
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

ุม
รา

ชÖ
าร

10
0,0

00
30

0,0
00

คŠา
รับ

รอ
งป

ระ
ชุม

คณ
ะ

Öร
รม

Öา
ร อ

นุÖ
รร

มÖ
าร

ตŠา
ง ๆ

70
,00

0

คŠา
đลีĚย

งรับ
รอ

งส
มา

ชิÖ
สภ

าอ
งค

์Öา
รบ

ริĀ
าร

สŠว
น

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
แล

ะผ
Ďš

đขšา
รŠว

มป
ระ

ชุม

10
0,0

00

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

ร
ปฏ

ิบัต
ิรา

ชÖ
าร

ที่ไ
มŠđข

šา
ลัÖ

ษณ
ะร

าย
จŠา

ยง
บร

าย
จŠา

ย
อื่น

 ๆ

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

คัด
đลือ

Öข
šาร

าช
Öา

ร แ
ละ

พน
ัÖง

าน
จšา

งข
อง

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัด

54
9,1

80

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 11
/1

40

~364 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วÖ
ับÖ

าร
รับ

รอ
ง

แล
ะพ

ิธีÖ
าร

คŠา
รับ

รอ
ง

80
,00

0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นพ
ิธีท

าง
ศา

สน
า/ร

ัฐพ
ิธี

1,0
00

,00
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

ปร
ะช

ุม
รา

ชÖ
าร

40
0,0

00

คŠา
รับ

รอ
งป

ระ
ชุม

คณ
ะ

Öร
รม

Öา
ร อ

นุÖ
รร

มÖ
าร

ตŠา
ง ๆ

70
,00

0

คŠา
đลีĚย

งรับ
รอ

งส
มา

ชิÖ
สภ

าอ
งค

์Öา
รบ

ริĀ
าร

สŠว
น

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
แล

ะผ
Ďš

đขšา
รŠว

มป
ระ

ชุม

10
0,0

00

รา
ยจ

Šาย
đÖี่ย

วđน
ื่อง

Öับ
Öา

ร
ปฏ

ิบัต
ิรา

ชÖ
าร

ที่ไ
มŠđข

šา
ลัÖ

ษณ
ะร

าย
จŠา

ยง
บร

าย
จŠา

ย
อื่น

 ๆ

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

คัด
đลือ

Öข
šาร

าช
Öา

ร แ
ละ

พน
ัÖง

าน
จšา

งข
อง

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัด

54
9,1

80

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 12
/1

40

~365 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

ง
ไป

รา
ชÖ

าร
60

4,2
00

39
5,0

00
60

,00
0

90
,00

0
10

0,0
00

30
,00

0
10

,00
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đลือ
Öต

ัĚง
50

,00
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

สŠง
đสร

ิม
ศัÖ

ยภ
าพ

Öา
รจ

ัดÖ
าร

ศึÖ
ษา

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
ร

สŠว
นจ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

31
,11

3,3
00

คŠา
พัฒ

นา
บุค

ลา
Öร

ผĎšร
ับ

ผิด
ชอ

บด
Ďแล

สน
าม

Öีฬ
า

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

โค
รงÖ

าร
Öา

รจ
ัดÖ

าร
ขย

ะ
อัน

ตร
าย

ชุม
ชน

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

50
0,0

00

โค
รงÖ

าร
Öา

รจ
ัดป

ระ
ชุม

đชิง
ปฏ

ิบัต
ิÖา

รป
ระ

ชา
คม

แผ
นพ

ัฒน
าท

šอง
ถิ่น

30
0,0

00

โค
รงÖ

าร
Öา

รช
Šวย

đĀ
ลือ

 
đยีย

วย
าผ

Ďšปร
ะส

บ
สา

ธา
รณ

ภัย
ใน

đขต
พืĚน

ที่
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

2,0
00

,00
0

โค
รงÖ

าร
Öา

รฝ
ึÖอ

บร
ม

đชิง
ปฏ

ิบัต
ิÖา

รใน
Öา

รจ
ัด

ทĞา
แผ

นพ
ัฒน

าท
šอง

ถิ่น
ขอ

งอ
งค

์Öา
รบ

ริĀ
าร

สŠว
น

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

50
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 13
/1

40

~366 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đดิน
ทา

ง
ไป

รา
ชÖ

าร
30

,00
0

1,5
00

,00
0

2,8
19

,20
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

đลือ
Öต

ัĚง
50

,00
0

คŠา
ใช

šจŠา
ยใ

นÖ
าร

สŠง
đสร

ิม
ศัÖ

ยภ
าพ

Öา
รจ

ัดÖ
าร

ศึÖ
ษา

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
ร

สŠว
นจ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

31
,11

3,3
00

คŠา
พัฒ

นา
บุค

ลา
Öร

ผĎšร
ับ

ผิด
ชอ

บด
Ďแล

สน
าม

Öีฬ
า

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
12

,00
0

12
,00

0

โค
รงÖ

าร
Öา

รจ
ัดÖ

าร
ขย

ะ
อัน

ตร
าย

ชุม
ชน

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

50
0,0

00

โค
รงÖ

าร
Öา

รจ
ัดป

ระ
ชุม

đชิง
ปฏ

ิบัต
ิÖา

รป
ระ

ชา
คม

แผ
นพ

ัฒน
าท

šอง
ถิ่น

30
0,0

00

โค
รงÖ

าร
Öา

รช
Šวย

đĀ
ลือ

 
đยีย

วย
าผ

Ďšปร
ะส

บ
สา

ธา
รณ

ภัย
ใน

đขต
พืĚน

ที่
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

2,0
00

,00
0

โค
รงÖ

าร
Öา

รฝ
ึÖอ

บร
ม

đชิง
ปฏ

ิบัต
ิÖา

รใน
Öา

รจ
ัด

ทĞา
แผ

นพ
ัฒน

าท
šอง

ถิ่น
ขอ

งอ
งค

์Öา
รบ

ริĀ
าร

สŠว
น

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

50
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 14
/1

40

~367 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

โค
รงÖ

าร
Öิจ

Öร
รม

วัน
đด็Ö

แĀ
Šงช

าต
ิ

10
0,0

00

โค
รงÖ

าร
đขšา

รŠว
มÖ

าร
ชุม

นุม
ลĎÖ

đสือ
ทšอ

งถ
ิ่น

ไท
ย

โค
รงÖ

าร
จัด

นิท
รร

ศÖ
าร

đฉล
ิมพ

ระ
đÖีย

รต
ิ แล

ะ
อน

ุรัÖ
ษ์ธ

รร
มช

าต
ิแล

ะส
ิ่ง

แว
ดล

šอม

โค
รงÖ

าร
ทุน

Öา
รศ

ึÖษ
า

สĞา
Āร

ับน
ัÖศ

ึÖษ
า แ

ละ
Öา

รใĀ
šคว

าม
ชŠว

ยđĀ
ลือ

นัÖ
đรีย

น

3,5
00

,00
0

โค
รงÖ

าร
นิđ

ทศ
 ติด

ตา
ม

แล
ะป

ระ
đมิน

ผล
30

,00
0

โค
รงÖ

าร
ปร

ะช
ุมđช

ิง
ปฏ

ิบัต
ิÖา

รđพ
ื่อÖ

าร
ปร

ะส
าน

แผ
นพ

ัฒน
าÖ

าร
ศึÖ

ษา
ขอ

งอ
งค

์Öร
ปÖ

คร
อง

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

ใน
đขต

พืĚน
ที่จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

10
0,0

00

โค
รงÖ

าร
ปล

ĎÖป
่าค

ืนส
ĎŠ

ธร
รม

ชา
ติใ

นพ
ืĚนท

ี่
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 15
/1

40

~368 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

โค
รงÖ

าร
Öิจ

Öร
รม

วัน
đด็Ö

แĀ
Šงช

าต
ิ

10
0,0

00

โค
รงÖ

าร
đขšา

รŠว
มÖ

าร
ชุม

นุม
ลĎÖ

đสือ
ทšอ

งถ
ิ่น

ไท
ย

30
,00

0
30

,00
0

โค
รงÖ

าร
จัด

นิท
รร

ศÖ
าร

đฉล
ิมพ

ระ
đÖีย

รต
ิ แล

ะ
อน

ุรัÖ
ษ์ธ

รร
มช

าต
ิแล

ะส
ิ่ง

แว
ดล

šอม

50
,00

0
50

,00
0

โค
รงÖ

าร
ทุน

Öา
รศ

ึÖษ
า

สĞา
Āร

ับน
ัÖศ

ึÖษ
า แ

ละ
Öา

รใĀ
šคว

าม
ชŠว

ยđĀ
ลือ

นัÖ
đรีย

น

3,5
00

,00
0

โค
รงÖ

าร
นิđ

ทศ
 ติด

ตา
ม

แล
ะป

ระ
đมิน

ผล
30

,00
0

โค
รงÖ

าร
ปร

ะช
ุมđช

ิง
ปฏ

ิบัต
ิÖา

รđพ
ื่อÖ

าร
ปร

ะส
าน

แผ
นพ

ัฒน
าÖ

าร
ศึÖ

ษา
ขอ

งอ
งค

์Öร
ปÖ

คร
อง

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

ใน
đขต

พืĚน
ที่จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

10
0,0

00

โค
รงÖ

าร
ปล

ĎÖป
่าค

ืนส
ĎŠ

ธร
รม

ชา
ติใ

นพ
ืĚนท

ี่
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 16
/1

40

~369 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

Öา
ร

ขับ
ขี่ป

ลอ
ดภ

ัย đ
สร

ิม
สร

šางว
ินัย

จร
าจ

ร
20

0,0
00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

Öา
ร

ป้อ
งÖ

ันแ
ละ

ระ
งับ

อัค
คีภ

ัย
10

0,0
00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

đพ
ื่อ

พัฒ
นา

ศัÖ
ยภ

าพ
ผĎšบ

ริĀ
าร

แล
ะส

มา
ชิÖ

สภ
าอ

งค
์Öา

ร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

đพ
ื่อ

đสร
ิมส

รšา
งป

ระ
สิท

ธิภ
าพ

ใน
Öา

รจ
ัดđÖ

็บภ
าษ

ีบĞา
รุง

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

20
0,0

00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

แล
ะ

ศึÖ
ษา

ดĎง
าน

Öา
รผ

ลิต
ปุ๋ย

อิน
ทร

ีย์

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

สัม
มน

า
80

0,0
00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

ใĀ
š

คว
าม

รĎšđพ
ื่อพ

ัฒน
าท

šอง
ถิ่น

แบ
บม

ีสŠว
นร

Šวม
30

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 17
/1

40

~370 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

Öา
ร

ขับ
ขี่ป

ลอ
ดภ

ัย đ
สร

ิม
สร

šางว
ินัย

จร
าจ

ร
20

0,0
00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

Öา
ร

ป้อ
งÖ

ันแ
ละ

ระ
งับ

อัค
คีภ

ัย
10

0,0
00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

đพ
ื่อ

พัฒ
นา

ศัÖ
ยภ

าพ
ผĎšบ

ริĀ
าร

แล
ะส

มา
ชิÖ

สภ
าอ

งค
์Öา

ร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

đพ
ื่อ

đสร
ิมส

รšา
งป

ระ
สิท

ธิภ
าพ

ใน
Öา

รจ
ัดđÖ

็บภ
าษ

ีบĞา
รุง

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

20
0,0

00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

แล
ะ

ศึÖ
ษา

ดĎง
าน

Öา
รผ

ลิต
ปุ๋ย

อิน
ทร

ีย์
50

0,0
00

50
0,0

00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

สัม
มน

า
80

0,0
00

โค
รงÖ

าร
ฝึÖ

อบ
รม

ใĀ
š

คว
าม

รĎšđพ
ื่อพ

ัฒน
าท

šอง
ถิ่น

แบ
บม

ีสŠว
นร

Šวม
30

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 18
/1

40

~371 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
Öา

ร
đรีย

นร
Ďšแล

ะส
Šงđส

ริม
Öา

ร
จัด

Öา
รศ

ึÖษ
า

25
0,0

00

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
คุณ

ภา
พ

Öา
รใĀ

šบร
ิÖา

รด
šาน

สา
ธา

รณ
สุข

ขอ
งส

ถา
นี

อน
าม

ัยถ
Šาย

โอ
น

14
5,0

00
,00

0

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

คร
Ďแล

ะ
บุค

ลา
Öร

ทา
งÖ

าร
ศึÖ

ษา
20

0,0
00

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

บุค
ลา

Öร
อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

รส
Šวน

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

1,5
00

,00
0

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

สถ
าน

ีอน
าม

ัย
đฉล

ิมพ
ระ

đÖีย
รต

ิ 60
 

พร
รษ

า น
วม

ินท
รา

ชิน
ี 

(สอ
น.)

 แล
ะโ

รงพ
ยา

บา
ล

สŠง
đสร

ิมส
ุขภ

าพ
ตĞา

บล
 

(รพ
.สต

.) ใ
นส

ังÖ
ัด

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

30
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 19
/1

40

~372 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
Öา

ร
đรีย

นร
Ďšแล

ะส
Šงđส

ริม
Öา

ร
จัด

Öา
รศ

ึÖษ
า

25
0,0

00

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
คุณ

ภา
พ

Öา
รใĀ

šบร
ิÖา

รด
šาน

สา
ธา

รณ
สุข

ขอ
งส

ถา
นี

อน
าม

ัยถ
Šาย

โอ
น

14
5,0

00
,00

0

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

คร
Ďแล

ะ
บุค

ลา
Öร

ทา
งÖ

าร
ศึÖ

ษา
20

0,0
00

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

บุค
ลา

Öร
อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

รส
Šวน

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

1,5
00

,00
0

โค
รงÖ

าร
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

สถ
าน

ีอน
าม

ัย
đฉล

ิมพ
ระ

đÖีย
รต

ิ 60
 

พร
รษ

า น
วม

ินท
รา

ชิน
ี 

(สอ
น.)

 แล
ะโ

รงพ
ยา

บา
ล

สŠง
đสร

ิมส
ุขภ

าพ
ตĞา

บล
 

(รพ
.สต

.) ใ
นส

ังÖ
ัด

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

30
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 20
/1

40

~373 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

โค
รงÖ

าร
มอ

บท
ุนÖ

าร
ศึÖ

ษา
สĞา

Āร
ับน

ัÖศ
ึÖษ

า
แล

ะÖ
าร

ใĀ
šคว

าม
ชŠว

ย
đĀ

ลือ
นัÖ

đรีย
น

70
,00

0

โค
รงÖ

าร
รšอ

ยđอ
็ด

พล
đมือ

งด
ีตา

มว
ิถี

ปร
ะช

าธ
ิปไ

ตย
30

0,0
00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิม ท

Ğาน
ุ

บĞา
รุงด

šาน
ศา

สน
า

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมÖ

าร
ทŠอ

งđท
ี่ยว

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมÖ

าร
อŠา

น 
แล

ะÖ
าร

đรีย
นร

Ďš
ตล

อด
ชีว

ิต
10

0,0
00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมแ

ละ
พัฒ

นา
คุณ

ภา
พช

ีวิต
สต

รี 
ผĎšด

šอย
โอ

Öา
ส ผ

ĎšสĎง
อา

ยุ ผ
Ďš

พิÖ
าร

 đด
็Ö đ

ยา
วช

น 
แล

ะ
ปร

ะช
าช

นท
ั่วไป

30
0,0

00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมแ

ละ
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

ดšา
น

Öีฬ
าแ

ละ
Öา

รอ
อÖ

ÖĞา
ลัง

Öา
ยđพ

ื่อส
ุขภ

าพ

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 21
/1

40

~374 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

โค
รงÖ

าร
มอ

บท
ุนÖ

าร
ศึÖ

ษา
สĞา

Āร
ับน

ัÖศ
ึÖษ

า
แล

ะÖ
าร

ใĀ
šคว

าม
ชŠว

ย
đĀ

ลือ
นัÖ

đรีย
น

70
,00

0

โค
รงÖ

าร
รšอ

ยđอ
็ด

พล
đมือ

งด
ีตา

มว
ิถี

ปร
ะช

าธ
ิปไ

ตย
30

0,0
00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิม ท

Ğาน
ุ

บĞา
รุงด

šาน
ศา

สน
า

50
,00

0
50

,00
0

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมÖ

าร
ทŠอ

งđท
ี่ยว

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

90
0,0

00
90

0,0
00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมÖ

าร
อŠา

น 
แล

ะÖ
าร

đรีย
นร

Ďš
ตล

อด
ชีว

ิต
10

0,0
00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมแ

ละ
พัฒ

นา
คุณ

ภา
พช

ีวิต
สต

รี 
ผĎšด

šอย
โอ

Öา
ส ผ

ĎšสĎง
อา

ยุ ผ
Ďš

พิÖ
าร

 đด
็Ö đ

ยา
วช

น 
แล

ะ
ปร

ะช
าช

นท
ั่วไป

30
0,0

00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมแ

ละ
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

ดšา
น

Öีฬ
าแ

ละ
Öา

รอ
อÖ

ÖĞา
ลัง

Öา
ยđพ

ื่อส
ุขภ

าพ

2,6
00

,00
0

2,6
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 22
/1

40

~375 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมแ

ละ
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

สต
รีใน

พืĚน
ที่จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด
30

0,0
00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมศ

ิลป
ะ

Öา
รแ

สด
งจ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมส

นับ
สน

ุนอ
นุร

ัÖษ
์ศิล

ปะ
 

วัฒ
นธ

รร
ม ป

ระ
đพ

ณี 
ศา

สน
าแ

ละ
ภĎม

ิปัญ
ญา

ทšอ
งถ

ิ่น

โค
รงÖ

าร
สร

šางค
วา

มร
Ďš

คว
าม

đขšา
ใจ

ใน
Öา

ร
จัด

Öา
รข

ยะ
อัน

ตร
าย

ชุม
ชน

25
,00

0

โค
รงÖ

าร
สร

šางค
วา

มร
Ďš

คว
าม

đขšา
ใจ

ใน
Öา

ร
ป้อ

งÖ
ันแ

ละ
แÖ

šไข
ปัญ

Āา
ยา

đสพ
ติด

1,0
00

,00
0

โค
รงÖ

าร
อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

ร
สŠว

นจ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ดพ

บ
ปร

ะช
าช

น
90

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 23
/1

40

~376 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมแ

ละ
พัฒ

นา
ศัÖ

ยภ
าพ

สต
รีใน

พืĚน
ที่จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด
30

0,0
00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมศ

ิลป
ะ

Öา
รแ

สด
งจ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด
20

0,0
00

20
0,0

00

โค
รงÖ

าร
สŠง

đสร
ิมส

นับ
สน

ุนอ
นุร

ัÖษ
์ศิล

ปะ
 

วัฒ
นธ

รร
ม ป

ระ
đพ

ณี 
ศา

สน
าแ

ละ
ภĎม

ิปัญ
ญา

ทšอ
งถ

ิ่น

2,0
00

,00
0

2,0
00

,00
0

โค
รงÖ

าร
สร

šางค
วา

มร
Ďš

คว
าม

đขšา
ใจ

ใน
Öา

ร
จัด

Öา
รข

ยะ
อัน

ตร
าย

ชุม
ชน

25
,00

0

โค
รงÖ

าร
สร

šางค
วา

มร
Ďš

คว
าม

đขšา
ใจ

ใน
Öา

ร
ป้อ

งÖ
ันแ

ละ
แÖ

šไข
ปัญ

Āา
ยา

đสพ
ติด

1,0
00

,00
0

โค
รงÖ

าร
อง

ค์Ö
าร

บร
ิĀา

ร
สŠว

นจ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ดพ

บ
ปร

ะช
าช

น
90

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 24
/1

40

~377 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

โค
รงÖ

าร
อบ

รม
đชิง

ปฏ
ิบัต

ิÖา
รÖ

าร
จัด

ทĞา
งบ

ปร
ะม

าณ
ขอ

งอ
งค

์Öร
ปÖ

คร
อง

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

15
0,0

00

โค
รงÖ

าร
อบ

รม
ใĀ

šคว
าม

รĎšđÖ
ี่ยว

Öับ
พร

ะพ
ุทธ

ศา
สน

า

คŠา
บĞา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
57

5,0
00

15
0,0

00
10

0,0
00

30
,00

0
30

,00
0

ค่า
วัส

ดุ

วัส
ดุส

Ğาน
ัÖง

าน
1,2

82
,00

0
11

0,0
00

60
,00

0
60

,00
0

10
0,0

00
20

,00
0

วัส
ดุไ

ฟฟ
้าแ

ละ
วิท

ยุ
50

,00
0

20
0,0

00

วัส
ดุง

าน
บšา

นง
าน

คร
ัว

21
4,0

00
70

,00
0

10
,00

0
10

,00
0

27
,00

0

วัส
ดุÖ

Šอส
รšา

ง
50

,00
0

วัส
ดุย

าน
พา

Āน
ะแ

ละ
ขน

สŠง
30

0,0
00

10
0,0

00

วัส
ดุđช

ืĚอđพ
ลิง

แล
ะĀ

ลŠอ
ลื่น

1,2
00

,00
0

40
0,0

00

วัส
ดุว

ิทย
าศ

าส
ตร

์Āร
ือÖ

าร
แพ

ทย
์

1,0
00

,00
0

วัส
ดุÖ

าร
đÖษ

ตร
50

,00
0

วัส
ดุโ

ฆษ
ณา

แล
ะđผ

ยแ
พร

Š
27

,00
0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

1,0
72

,00
0

12
0,0

00
20

,00
0

10
0,0

00

วัส
ดุส

Ğาร
วจ

วัส
ดุจ

รา
จร

33
,00

0

วัส
ดุอ

ื่น

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 25
/1

40

~378 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
ใช
้สอ

ย

โค
รงÖ

าร
อบ

รม
đชิง

ปฏ
ิบัต

ิÖา
รÖ

าร
จัด

ทĞา
งบ

ปร
ะม

าณ
ขอ

งอ
งค

์Öร
ปÖ

คร
อง

สŠว
นท

šอง
ถิ่น

15
0,0

00

โค
รงÖ

าร
อบ

รม
ใĀ

šคว
าม

รĎšđÖ
ี่ยว

Öับ
พร

ะพ
ุทธ

ศา
สน

า
15

0,0
00

15
0,0

00

คŠา
บĞา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ซŠอ
มแ

ซม
93

0,0
00

1,5
00

,00
0

3,3
15

,00
0

ค่า
วัส

ดุ

วัส
ดุส

Ğาน
ัÖง

าน
36

,00
0

30
0,0

00
1,9

68
,00

0

วัส
ดุไ

ฟฟ
้าแ

ละ
วิท

ยุ
18

,00
0

30
,00

0
29

8,0
00

วัส
ดุง

าน
บšา

นง
าน

คร
ัว

20
,00

0
35

1,0
00

วัส
ดุÖ

Šอส
รšา

ง
20

,00
0

7,0
00

,00
0

7,0
70

,00
0

วัส
ดุย

าน
พา

Āน
ะแ

ละ
ขน

สŠง
60

0,0
00

1,0
00

,00
0

วัส
ดุđช

ืĚอđพ
ลิง

แล
ะĀ

ลŠอ
ลื่น

5,0
00

,00
0

6,6
00

,00
0

วัส
ดุว

ิทย
าศ

าส
ตร

์Āร
ือÖ

าร
แพ

ทย
์

80
,00

0
1,0

80
,00

0

วัส
ดุÖ

าร
đÖษ

ตร
80

,00
0

30
,00

0
16

0,0
00

วัส
ดุโ

ฆษ
ณา

แล
ะđผ

ยแ
พร

Š
27

,00
0

วัส
ดุค

อม
พิว

đตอ
ร์

27
,00

0
15

0,0
00

1,4
89

,00
0

วัส
ดุส

Ğาร
วจ

30
,00

0
30

,00
0

วัส
ดุจ

รา
จร

33
,00

0

วัส
ดุอ

ื่น
10

0,0
00

10
0,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 26
/1

40

~379 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
สา
ธา
รณ

ูปโ
ภค

คŠา
ไฟ

ฟ้า
1,5

00
,00

0
54

0,0
00

คŠา
นĚĞา

ปร
ะป

า ค
Šาน

ĚĞาบ
าด

าล
80

,00
0

50
,00

0

คŠา
บร

ิÖา
รโท

รศ
ัพท

์
50

,00
0

คŠา
บร

ิÖา
รไป

รษ
ณีย

์
19

0,0
00

คŠา
บร

ิÖา
รส

ื่อส
าร

แล
ะโ

ทร
คม

นา
คม

31
7,0

00
20

,00
0

1,4
56

,44
0

คŠา
đชŠา

พืĚน
ที่đ

ว็บ
ไซ

ต์ แ
ละ

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
ที่đ

Öี่ย
วข

šอง
43

,00
0

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
Ğาน

ัÖง
าน

คŠา
đÖšา

อีĚท
Ğางา

น
7,5

00
9,1

00
41

,60
0

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
51

0,6
00

20
3,8

00

คŠา
đคร

ื่อง
ปัūม

นĚĞา
40

,00
0

คŠา
ตĎšล

็อÖ
đÖอ

ร์ 1
8 ช

Šอง
16

,00
0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
10

1,6
00

24
,00

0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
บา

นđ
ลื่อ

น

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
แบ

บบ
าน

đลื่อ
นท

ึบ
11

,00
0

11
,00

0

คŠา
ตĎšอ

đน
Öป

ระ
สง

ค์
4,5

00

คŠา
đต็น

ท์ผ
šาใบ

ทร
งโค

šง
10

0,0
00

คŠา
โต

๊ะค
อม

พิว
đตอ

ร์แ
บบ

đĀ
ล็Ö

41
,30

0

คŠา
โต

๊ะท
Ğางา

น
13

,80
0

32
,20

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 27
/1

40

~380 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ดĞา
เนิน

งา
น

ค่า
สา
ธา
รณ

ูปโ
ภค

คŠา
ไฟ

ฟ้า
50

0,0
00

2,5
40

,00
0

คŠา
นĚĞา

ปร
ะป

า ค
Šาน

ĚĞาบ
าด

าล
20

0,0
00

33
0,0

00

คŠา
บร

ิÖา
รโท

รศ
ัพท

์
50

,00
0

คŠา
บร

ิÖา
รไป

รษ
ณีย

์
19

0,0
00

คŠา
บร

ิÖา
รส

ื่อส
าร

แล
ะโ

ทร
คม

นา
คม

10
0,0

00
1,8

93
,44

0

คŠา
đชŠา

พืĚน
ที่đ

ว็บ
ไซ

ต์ แ
ละ

คŠา
ธร

รม
đน

ียม
ที่đ

Öี่ย
วข

šอง
43

,00
0

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์ส
Ğาน

ัÖง
าน

คŠา
đÖšา

อีĚท
Ğางา

น
13

,00
0

71
,20

0

คŠา
đคร

ื่อง
ปร

ับอ
าÖ

าศ
94

,30
0

80
8,7

00

คŠา
đคร

ื่อง
ปัūม

นĚĞา
40

,00
0

คŠา
ตĎšล

็อÖ
đÖอ

ร์ 1
8 ช

Šอง
16

,00
0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
12

5,6
00

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
บา

นđ
ลื่อ

น
14

,00
0

14
,00

0

คŠา
ตĎšđĀ

ล็Ö
แบ

บบ
าน

đลื่อ
นท

ึบ
22

,00
0

คŠา
ตĎšอ

đน
Öป

ระ
สง

ค์
4,5

00

คŠา
đต็น

ท์ผ
šาใบ

ทร
งโค

šง
10

0,0
00

คŠา
โต

๊ะค
อม

พิว
đตอ

ร์แ
บบ

đĀ
ล็Ö

41
,30

0

คŠา
โต

๊ะท
Ğางา

น
46

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 28
/1

40

~381 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คŠา
โต

๊ะพ
ับอ

đน
Öป

ระ
สง

ค์
45

,00
0

50
,00

0

คŠา
โต

๊ะพ
ับđ

อน
Öป

ระ
สง

ค์

คร
ุภัณ

ฑ์Ö
าร

ศึÖ
ษา

คŠา
โต

๊ะđÖ
šาอ

ีĚนัÖ
đรีย

น
10

1,5
00

คร
ุภัณ

ฑ์ย
าน

พา
Āน

ะแ
ละ

ขน
สŠง

คŠา
รถ

บร
รท

ุÖ (
ดีđซ

ล)
1,7

00
,00

0

คŠา
đรือ

ทšอ
งแ

บน
50

0,0
00

คร
ุภัณ

ฑ์Ö
าร

đÖษ
ตร

คŠา
ปัūม

นĚĞา
บา

ดา
ล

คร
ุภัณ

ฑ์Ö
Šอส

รšา
ง

คŠา
รถ

บร
รท

ุÖล
าÖ

จĎง
พร

šอม
รถ

Öึ่ง
พŠว

งช
าน

ต่Ğา

คŠา
รอ

Öโ
ซŠแ

บบ
มือ

โย
Ö

คร
ุภัณ

ฑ์ไ
ฟฟ

้าแ
ละ

วิท
ยุ

คŠา
đคร

ื่อง
ขย

าย
đสีย

งช
Šวย

สอ
น

48
,00

0

คŠา
đคร

ื่อง
รับ

 - 
สŠง

 ระ
บบ

 
VH

F/
F

24
,00

0

คŠา
ชุด

ตĎšล
Ğาโพ

ง
อđน

Öป
ระ

สง
ค์

12
,90

0

คŠา
ชุด

ลĞา
โพ

งđค
ลื่อ

นท
ี่

12
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 29
/1

40

~382 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คŠา
โต

๊ะพ
ับอ

đน
Öป

ระ
สง

ค์
95

,00
0

คŠา
โต

๊ะพ
ับđ

อน
Öป

ระ
สง

ค์
17

,40
0

17
,40

0

คร
ุภัณ

ฑ์Ö
าร

ศึÖ
ษา

คŠา
โต

๊ะđÖ
šาอ

ีĚนัÖ
đรีย

น
10

1,5
00

คร
ุภัณ

ฑ์ย
าน

พา
Āน

ะแ
ละ

ขน
สŠง

คŠา
รถ

บร
รท

ุÖ (
ดีđซ

ล)
1,7

00
,00

0

คŠา
đรือ

ทšอ
งแ

บน
50

0,0
00

คร
ุภัณ

ฑ์Ö
าร

đÖษ
ตร

คŠา
ปัūม

นĚĞา
บา

ดา
ล

38
,00

0
38

,00
0

คร
ุภัณ

ฑ์Ö
Šอส

รšา
ง

คŠา
รถ

บร
รท

ุÖล
าÖ

จĎง
พร

šอม
รถ

Öึ่ง
พŠว

งช
าน

ต่Ğา
6,7

00
,00

0
6,7

00
,00

0

คŠา
รอ

Öโ
ซŠแ

บบ
มือ

โย
Ö

7,0
00

7,0
00

คร
ุภัณ

ฑ์ไ
ฟฟ

้าแ
ละ

วิท
ยุ

คŠา
đคร

ื่อง
ขย

าย
đสีย

งช
Šวย

สอ
น

48
,00

0

คŠา
đคร

ื่อง
รับ

 - 
สŠง

 ระ
บบ

 
VH

F/
F

24
,00

0

คŠา
ชุด

ตĎšล
Ğาโพ

ง
อđน

Öป
ระ

สง
ค์

12
,90

0

คŠา
ชุด

ลĞา
โพ

งđค
ลื่อ

นท
ี่

12
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 30
/1

40

~383 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์โ
ฆษ

ณา
แล

ะđผ
ยแ

พร
Š

คŠา
đคร

ื่อง
มัล

ติม
ีđดีย

โป
รđจ

คđต
อร

์ ระ
ดับ

 
XG

A
53

,80
0

คŠา
จอ

วีด
ีทัศ

น์ป
้าย

ปร
ะช

าส
ัมพ

ันธ
์Öล

างแ
จšง

3,0
00

,00
0

คร
ุภัณ

ฑ์ง
าน

บšา
นง

าน
คร

ัว

คŠา
đคร

ื่อง
ซัÖ

ผšา
17

0,0
00

คŠา
đคร

ื่อง
ตัด

Āญ
šา

19
,00

0

คŠา
ตĎšแ

ชŠน
ม

35
,00

0

คร
ุภัณ

ฑ์โ
รงง

าน

คŠา
đลื่อ

ยว
งđด

ือน
ไฟ

ฟ้า
 

แบ
บม

ือถ
ือ

6,3
00

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
đตอ

ร์Ā
รือ

อิđล
็Öท

รอ
นิÖ

ส์

คŠา
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
ชน

ิดđค
รือ

ขŠา
ย  

แบ
บ

มุม
มอ

งค
งท

ี่สĞา
Āร

ับต
ิด

ตัĚง
ภา

ยน
อÖ

อา
คา

ร 
สĞา

Āร
ับใ

ชšใ
นง

าน
รัÖ

ษา
คว

าม
ปล

อด
ภัย

ทั่ว
ไป

แล
ะง

าน
อื่น

 ๆ

15
4,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 31
/1

40

~384 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คร
ุภัณ

ฑ์โ
ฆษ

ณา
แล

ะđผ
ยแ

พร
Š

คŠา
đคร

ื่อง
มัล

ติม
ีđดีย

โป
รđจ

คđต
อร

์ ระ
ดับ

 
XG

A
53

,80
0

คŠา
จอ

วีด
ีทัศ

น์ป
้าย

ปร
ะช

าส
ัมพ

ันธ
์Öล

างแ
จšง

3,0
00

,00
0

คร
ุภัณ

ฑ์ง
าน

บšา
นง

าน
คร

ัว

คŠา
đคร

ื่อง
ซัÖ

ผšา
17

0,0
00

คŠา
đคร

ื่อง
ตัด

Āญ
šา

19
,00

0

คŠา
ตĎšแ

ชŠน
ม

35
,00

0

คร
ุภัณ

ฑ์โ
รงง

าน

คŠา
đลื่อ

ยว
งđด

ือน
ไฟ

ฟ้า
 

แบ
บม

ือถ
ือ

6,3
00

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
đตอ

ร์Ā
รือ

อิđล
็Öท

รอ
นิÖ

ส์

คŠา
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
ชน

ิดđค
รือ

ขŠา
ย  

แบ
บ

มุม
มอ

งค
งท

ี่สĞา
Āร

ับต
ิด

ตัĚง
ภา

ยน
อÖ

อา
คา

ร 
สĞา

Āร
ับใ

ชšใ
นง

าน
รัÖ

ษา
คว

าม
ปล

อด
ภัย

ทั่ว
ไป

แล
ะง

าน
อื่น

 ๆ

15
4,0

00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 32
/1

40

~385 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คŠา
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
ชน

ิดđค
รือ

ขŠา
ย  

แบ
บ

มุม
มอ

งค
งท

ี่สĞา
Āร

ับต
ิด

ตัĚง
ภา

ยใ
นอ

าค
าร

  
สĞา

Āร
ับใ

ชšใ
นง

าน
รัÖ

ษา
คว

าม
ปล

อด
ภัย

ทั่ว
ไป

แล
ะง

าน
อื่น

ๆ

12
8,0

00

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์  

All
 In

 O
ne

 สĞา
Āร

ับง
าน

สĞา
นัÖ

งาน
80

,00
0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ 

All
 In

 O
ne

 สĞา
Āร

ับง
าน

ปร
ะม

วล
ผล

60
,00

0
96

,00
0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ 

สĞา
Āร

ับง
าน

ปร
ะม

วล
ผล

 
แบ

บท
ี่ 1

72
,00

0
72

,00
0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ 

สĞา
Āร

ับง
าน

ปร
ะม

วล
ผล

 
แบ

บท
ี่ 2

16
0,0

00

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์

โน
šตบ

ุ๊Ö ส
ĞาĀ

รับ
งาน

ปร
ะม

วล
ผล

24
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 33
/1

40

~386 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คŠา
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
ชน

ิดđค
รือ

ขŠา
ย  

แบ
บ

มุม
มอ

งค
งท

ี่สĞา
Āร

ับต
ิด

ตัĚง
ภา

ยใ
นอ

าค
าร

  
สĞา

Āร
ับใ

ชšใ
นง

าน
รัÖ

ษา
คว

าม
ปล

อด
ภัย

ทั่ว
ไป

แล
ะง

าน
อื่น

ๆ

12
8,0

00

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์  

All
 In

 O
ne

 สĞา
Āร

ับง
าน

สĞา
นัÖ

งาน
80

,00
0

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ 

All
 In

 O
ne

 สĞา
Āร

ับง
าน

ปร
ะม

วล
ผล

15
6,0

00

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ 

สĞา
Āร

ับง
าน

ปร
ะม

วล
ผล

 
แบ

บท
ี่ 1

14
4,0

00

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์ 

สĞา
Āร

ับง
าน

ปร
ะม

วล
ผล

 
แบ

บท
ี่ 2

16
0,0

00

คŠา
đคร

ื่อง
คอ

มพ
ิวđต

อร
์

โน
šตบ

ุ๊Ö ส
ĞาĀ

รับ
งาน

ปร
ะม

วล
ผล

24
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 34
/1

40

~387 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์ 
Mu

ltif
un

cti
on

 แบ
บฉ

ีด
Āม

ึÖพ
รšอ

มต
ิดต

ัĚงถ
ังĀ

มึÖ
พิม

พ์ 
(In

k T
an

k 
Pri

nt
er)

48
,00

0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์แ
บบ

ฉีด
Āม

ึÖพ
รšอ

มต
ิดต

ัĚงถ
ังĀ

มึÖ
พิม

พ์ 
(In

k T
an

k 
Pri

nt
er)

4,1
00

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์ร
ะบ

บอ
ิงค

์
đจ็ท

49
8,0

00

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ 

Āร
ือ L

ED
 ขา

วด
Ğา

16
,50

0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ 

Āร
ือ L

ED
 ขา

วด
Ğา

19
,80

0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ 

Āร
ือ L

ED
 ขา

วด
Ğา ช

นิด
 

Ne
tw

ork
 แบ

บท
ี่ 1

8,9
00

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ 

Āร
ือ L

ED
 สี 

ชน
ิด 

Ne
tw

ork
 แบ

บท
ี่ 1

11
,00

0

คŠา
đคร

ื่อง
สĞา

รอ
งไฟ

ฟ้า
22

,50
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 35
/1

40

~388 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์ 
Mu

ltif
un

cti
on

 แบ
บฉ

ีด
Āม

ึÖพ
รšอ

มต
ิดต

ัĚงถ
ังĀ

มึÖ
พิม

พ์ 
(In

k T
an

k 
Pri

nt
er)

48
,00

0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์แ
บบ

ฉีด
Āม

ึÖพ
รšอ

มต
ิดต

ัĚงถ
ังĀ

มึÖ
พิม

พ์ 
(In

k T
an

k 
Pri

nt
er)

4,1
00

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์ร
ะบ

บอ
ิงค

์
đจ็ท

49
8,0

00

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ 

Āร
ือ L

ED
 ขา

วด
Ğา

16
,50

0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ 

Āร
ือ L

ED
 ขา

วด
Ğา

19
,80

0

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ 

Āร
ือ L

ED
 ขา

วด
Ğา ช

นิด
 

Ne
tw

ork
 แบ

บท
ี่ 1

8,9
00

คŠา
đคร

ื่อง
พิม

พ์đ
ลđซ

อร
์ 

Āร
ือ L

ED
 สี 

ชน
ิด 

Ne
tw

ork
 แบ

บท
ี่ 1

11
,00

0

คŠา
đคร

ื่อง
สĞา

รอ
งไฟ

ฟ้า
22

,50
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 36
/1

40

~389 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คŠา
ติด

ตัĚง
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์
วง

จร
ปิด

 (C
CT

V) 
แล

ะ
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
แบ

บต
รว

จจ
ับแ

ผŠน
ป้า

ย
ทะ

đบ
ียน

รถ
ทด

แท
น 

đพ
ิ่ม

ปร
ะส

ิทธ
ิภา

พด
šาน

Öา
ร

ป้อ
งÖ

ันอ
าช

ญา
Öร

รม
แล

ะÖ
าร

คว
บค

ุมจ
รา

จร
 

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

5,3
50

,00
0

คŠา
ติด

ตัĚง
ระ

บบ
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
แบ

บ
đคล

ื่อน
ที่ 

(M
ob

ile
-

CC
TV

) đพ
ิ่ม

ปร
ะส

ิทธ
ิภา

พด
šาน

Öา
ร

ป้อ
งÖ

ันป
รา

บป
รา

ม
อา

ชญ
าÖ

รร
มแ

ละ
Öา

ร
คว

บค
ุมจ

รา
จร

50
0,0

00

คŠา
ตĎšส

ĞาĀ
รับ

จัด
đÖ็บ

đคร
ื่อง

คอ
มพ

ิวđต
อร

์แล
ะ

อุป
Öร

ณ์ 
แบ

บท
ี่ 3 

(ขน
าด

 42
U)

13
0,0

00

คŠา
อุป

Öร
ณ์Ö

ระ
จา

ย
สัญ

ญา
ณ 

(L2
 Sw

itc
h) 

ขน
าด

 24
 ชŠอ

ง แ
บบ

ที่ 
2

13
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 37
/1

40

~390 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คŠา
ติด

ตัĚง
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์
วง

จร
ปิด

 (C
CT

V) 
แล

ะ
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
แบ

บต
รว

จจ
ับแ

ผŠน
ป้า

ย
ทะ

đบ
ียน

รถ
ทด

แท
น 

đพ
ิ่ม

ปร
ะส

ิทธ
ิภา

พด
šาน

Öา
ร

ป้อ
งÖ

ันอ
าช

ญา
Öร

รม
แล

ะÖ
าร

คว
บค

ุมจ
รา

จร
 

อง
ค์Ö

าร
บร

ิĀา
รส

Šวน
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

5,3
50

,00
0

คŠา
ติด

ตัĚง
ระ

บบ
Öล

šอง
โท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
แบ

บ
đคล

ื่อน
ที่ 

(M
ob

ile
-

CC
TV

) đพ
ิ่ม

ปร
ะส

ิทธ
ิภา

พด
šาน

Öา
ร

ป้อ
งÖ

ันป
รา

บป
รา

ม
อา

ชญ
าÖ

รร
มแ

ละ
Öา

ร
คว

บค
ุมจ

รา
จร

50
0,0

00

คŠา
ตĎšส

ĞาĀ
รับ

จัด
đÖ็บ

đคร
ื่อง

คอ
มพ

ิวđต
อร

์แล
ะ

อุป
Öร

ณ์ 
แบ

บท
ี่ 3 

(ขน
าด

 42
U)

13
0,0

00

คŠา
อุป

Öร
ณ์Ö

ระ
จา

ย
สัญ

ญา
ณ 

(L2
 Sw

itc
h) 

ขน
าด

 24
 ชŠอ

ง แ
บบ

ที่ 
2

13
,00

0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 38
/1

40

~391 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คŠา
อุป

Öร
ณ์Ö

ระ
จา

ย
สัญ

ญา
ณไ

รšส
าย

 
(Ac

ce
ss 

Po
int

) แ
บบ

ที่ 
2

21
,00

0

คŠา
อุป

Öร
ณ์บ

ันท
ึÖภ

าพ
ผŠา

นđ
คร

ือข
Šาย

 
(N

etw
ork

 Vi
de

o 
Re

co
rde

r)

57
,00

0

คร
ุภัณ

ฑ์อ
ื่น

คŠา
đÖšา

อีĚอ
ัฒจ

ันท
ร์ส

นา
ม

Öีฬ
า

คŠา
Āšอ

งส
ุขา

สĞา
đร็จ

รĎป
75

,00
0

คŠา
บĞา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ปร
ับป

รุง
คร

ุภัณ
ฑ์ คŠา

บĞา
รุงร

ัÖษ
าแ

ละ
ปร

ับ
ปร

ุงÖ
ลšอ

งโท
รท

ัศน
์วง

จร
ปิด

 (C
CT

V)
30

0,0
00

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

คŠา
ÖŠอ

สร
šางส

ิ่งส
าธ

าร
ณĎป

Öา
ร

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 39
/1

40

~392 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
คร
ุภัณ

ฑ์

คŠา
อุป

Öร
ณ์Ö

ระ
จา

ย
สัญ

ญา
ณไ

รšส
าย

 
(Ac

ce
ss 

Po
int

) แ
บบ

ที่ 
2

21
,00

0

คŠา
อุป

Öร
ณ์บ

ันท
ึÖภ

าพ
ผŠา

นđ
คร

ือข
Šาย

 
(N

etw
ork

 Vi
de

o 
Re

co
rde

r)

57
,00

0

คร
ุภัณ

ฑ์อ
ื่น

คŠา
đÖšา

อีĚอ
ัฒจ

ันท
ร์ส

นา
ม

Öีฬ
า

3,3
48

,00
0

3,3
48

,00
0

คŠา
Āšอ

งส
ุขา

สĞา
đร็จ

รĎป
75

,00
0

คŠา
บĞา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ปร
ับป

รุง
คร

ุภัณ
ฑ์

50
0,0

00
50

0,0
00

คŠา
บĞา

รุงร
ัÖษ

าแ
ละ

ปร
ับ

ปร
ุงÖ

ลšอ
งโท

รท
ัศน

์วง
จร

ปิด
 (C

CT
V)

30
0,0

00

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

คŠา
ÖŠอ

สร
šางส

ิ่งส
าธ

าร
ณĎป

Öา
ร

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 40
/1

40

~393 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 พ
รšอ

มÖ
Šอ

สร
šางร

างร
ะบ

าย
นĚĞา

รา
งย

Ď
ฝา

รา
งว

ี ถน
นร

ณช
ัยช

าญ
ยุท

ธ ซ
อย

 45
 แย

Ö 2
 

ตĞา
บล

ใน
đมือ

ง อ
Ğาđภ

อ
đมือ

งรšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Öุด

สร
ะน

šอย
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตĞา
บล

สร
ะน

Öแ
Öšว

 - 
บšา

นส
รšา

ง
บุ 

Āม
ĎŠที่ 

3 ต
Ğาบ

ลโ
พธ

ิĝศร
ี

สว
Šาง 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
đข

วา
 ตĞา

บล
Āน

อง
แว

ง 
อĞา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด 

-บ
šาน

แค
น 

ตĞา
บล

จัง
Āา

ร 
อĞา

đภ
อจ

ังĀ
าร

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 41
/1

40

~394 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 พ
รšอ

มÖ
Šอ

สร
šางร

างร
ะบ

าย
นĚĞา

รา
งย

Ď
ฝา

รา
งว

ี ถน
นร

ณช
ัยช

าญ
ยุท

ธ ซ
อย

 45
 แย

Ö 2
 

ตĞา
บล

ใน
đมือ

ง อ
Ğาđภ

อ
đมือ

งรšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

1,2
00

,00
0

1,2
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Öุด

สร
ะน

šอย
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตĞา
บล

สร
ะน

Öแ
Öšว

 - 
บšา

นส
รšา

ง
บุ 

Āม
ĎŠที่ 

3 ต
Ğาบ

ลโ
พธ

ิĝศร
ี

สว
Šาง 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
đข

วา
 ตĞา

บล
Āน

อง
แว

ง 
อĞา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด 

-บ
šาน

แค
น 

ตĞา
บล

จัง
Āา

ร 
อĞา

đภ
อจ

ังĀ
าร

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 42
/1

40

~395 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
đข

วา
ตะ

คล
อง

 Ā
มĎŠท

ี่ 2 
ตĞา

บล
ทุŠง

ทอ
ง อ

Ğาđภ
อ

đÖษ
ตร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด -
 บ

šาน
โน

นไ
รŠ

Āม
ĎŠที่ 

9 ต
Ğาบ

ลช
ุมพ

ลบ
ุรี 

อĞา
đภ

อช
ุมพ

ลบ
ุรี จ

ังĀ
วัด

สุร
ินท

ร์

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
คĞา

แข
š Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตĞา
บล

แว
ง -

 
บšา

นบ
ะđค

 Ā
มĎŠท

ี่ 10
 

ตĞา
บล

โพ
ธิĝท

อง
 อĞา

đภ
อ

โพ
นท

อง
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
แค

น 
Āม

ĎŠที่ 
14

 ตĞา
บล

ขอ
นแ

ÖŠน
 อĞา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด -

บšา
นป

่าđม
Šาใต

š 
Āม

ĎŠที่ 
3 ต

Ğาบ
ลđม

ือง
đป

ลือ
ย อ

Ğาđภ
อศ

รีส
มđด

็จ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 43
/1

40

~396 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
đข

วา
ตะ

คล
อง

 Ā
มĎŠท

ี่ 2 
ตĞา

บล
ทุŠง

ทอ
ง อ

Ğาđภ
อ

đÖษ
ตร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด -
 บ

šาน
โน

นไ
รŠ

Āม
ĎŠที่ 

9 ต
Ğาบ

ลช
ุมพ

ลบ
ุรี 

อĞา
đภ

อช
ุมพ

ลบ
ุรี จ

ังĀ
วัด

สุร
ินท

ร์

49
7,0

00
49

7,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
คĞา

แข
š Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตĞา
บล

แว
ง -

 
บšา

นบ
ะđค

 Ā
มĎŠท

ี่ 10
 

ตĞา
บล

โพ
ธิĝท

อง
 อĞา

đภ
อ

โพ
นท

อง
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
แค

น 
Āม

ĎŠที่ 
14

 ตĞา
บล

ขอ
นแ

ÖŠน
 อĞา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด -

บšา
นป

่าđม
Šาใต

š 
Āม

ĎŠที่ 
3 ต

Ğาบ
ลđม

ือง
đป

ลือ
ย อ

Ğาđภ
อศ

รีส
มđด

็จ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 44
/1

40

~397 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ไช

ย
วา

น 
Āม

ĎŠที่ 
7 ต

Ğาบ
ลน

า
đลิง

 - 
บšา

นน
าđร

ียง
 Ā

มĎŠท
ี่ 

11
 ตĞา

บล
นา

งาม
 อĞา

đภ
อ

đสล
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ซึÖ

วึÖ
 Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตĞา
บล

ทุŠง
ทอ

ง -
 บ

šาน
ไรŠอ

šอย
 Ā

มĎŠท
ี่ 

11
 ตĞา

บล
ดง

คร
ั่งใĀ

ญŠ 
อĞา

đภ
อđÖ

ษต
รว

ิสัย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ดง

แด
ง Ā

มĎŠท
ี่ 14

 ตĞา
บล

ดง
แด

ง -
 บ

šาน
Āัว

นา
คĞา

 Ā
มĎŠ

ที่ 
14

 ตĞา
บล

ดง
Öล

าง 
อĞา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ดอ

นโ
มง

 Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตĞา

บล
บึง

งาม
 - 

đขต
ตĞา

บล
đท

อด
ไท

ย อ
Ğาđภ

อท
ุŠงđข

า
Āล

วง
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 45
/1

40

~398 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ไช

ย
วา

น 
Āม

ĎŠที่ 
7 ต

Ğาบ
ลน

า
đลิง

 - 
บšา

นน
าđร

ียง
 Ā

มĎŠท
ี่ 

11
 ตĞา

บล
นา

งาม
 อĞา

đภ
อ

đสล
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ซึÖ

วึÖ
 Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตĞา
บล

ทุŠง
ทอ

ง -
 บ

šาน
ไรŠอ

šอย
 Ā

มĎŠท
ี่ 

11
 ตĞา

บล
ดง

คร
ั่งใĀ

ญŠ 
อĞา

đภ
อđÖ

ษต
รว

ิสัย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

49
7,0

00
49

7,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ดง

แด
ง Ā

มĎŠท
ี่ 14

 ตĞา
บล

ดง
แด

ง -
 บ

šาน
Āัว

นา
คĞา

 Ā
มĎŠ

ที่ 
14

 ตĞา
บล

ดง
Öล

าง 
อĞา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

49
8,0

00
49

8,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ดอ

นโ
มง

 Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตĞา

บล
บึง

งาม
 - 

đขต
ตĞา

บล
đท

อด
ไท

ย อ
Ğาđภ

อท
ุŠงđข

า
Āล

วง
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

1,3
10

,00
0

1,3
10

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 46
/1

40

~399 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ทร

าย
มĎล

 Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตĞา

บล
ขว

าว
 - 

บšา
นโ

พธ
ิĝชัน

 Ā
มĎŠ

ที่ 
16

 ตĞา
บล

นา
งาม

 
อĞา

đภ
อđส

ลภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
นšอ

ยพ
ัฒน

า Ā
มĎŠท

ี่ 12
 

ตĞา
บล

ÖĎŠÖ
าส

ิงĀ
์ - 

บšา
น

โพ
นโ

พธ
ิĝทอ

ง Ā
มĎŠท

ี่ 17
 

ตĞา
บล

đÖษ
ตร

วิส
ัย 

อĞา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
นา

Āัว
รัต

น์ 
Āม

ĎŠที่ 
4 ต

Ğาบ
ล

สร
ะน

Öแ
Öšว

 - 
đชื่อ

มท
าง

Āล
วง

แผ
Šนด

ิน 
21

16
 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 47
/1

40

~400 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ทร

าย
มĎล

 Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตĞา

บล
ขว

าว
 - 

บšา
นโ

พธ
ิĝชัน

 Ā
มĎŠ

ที่ 
16

 ตĞา
บล

นา
งาม

 
อĞา

đภ
อđส

ลภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
นšอ

ยพ
ัฒน

า Ā
มĎŠท

ี่ 12
 

ตĞา
บล

ÖĎŠÖ
าส

ิงĀ
์ - 

บšา
น

โพ
นโ

พธ
ิĝทอ

ง Ā
มĎŠท

ี่ 17
 

ตĞา
บล

đÖษ
ตร

วิส
ัย 

อĞา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
4,0

00
49

4,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
นา

Āัว
รัต

น์ 
Āม

ĎŠที่ 
4 ต

Ğาบ
ล

สร
ะน

Öแ
Öšว

 - 
đชื่อ

มท
าง

Āล
วง

แผ
Šนด

ิน 
21

16
 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 48
/1

40

~401 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โน

นđ
จร

ิญ 
Āม

ĎŠที่ 
7 

ตĞา
บล

ศร
ีสว

Šาง 
อĞา

đภ
อ

โพ
นท

รา
ย -

 บ
šาน

ดง
ใĀ

มŠ 
ตĞา

บล
ทุŠง

ศร
ีđมือ

ง อ
Ğาđภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ไผ

Š
đงิน

 Ā
มĎŠท

ี่ 11
 ตĞา

บล
ทุŠง

ศร
ีđมือ

ง อ
Ğาđภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ -
 บ

šาน
โพ

น
ดว

น 
Āม

ĎŠที่ 
14

 ตĞา
บล

ศร
ี

สว
Šาง 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทร
าย

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โพ

ธิĝ
đงิน

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตĞา

บล
โพ

ธิĝ
ศร

ีสว
Šาง 

- บ
šาน

โน
น

ชัย
ศร

ี  อ
Ğาđภ

อโ
พน

ทอ
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 49
/1

40

~402 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โน

นđ
จร

ิญ 
Āม

ĎŠที่ 
7 

ตĞา
บล

ศร
ีสว

Šาง 
อĞา

đภ
อ

โพ
นท

รา
ย -

 บ
šาน

ดง
ใĀ

มŠ 
ตĞา

บล
ทุŠง

ศร
ีđมือ

ง อ
Ğาđภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ไผ

Š
đงิน

 Ā
มĎŠท

ี่ 11
 ตĞา

บล
ทุŠง

ศร
ีđมือ

ง อ
Ğาđภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ -
 บ

šาน
โพ

น
ดว

น 
Āม

ĎŠที่ 
14

 ตĞา
บล

ศร
ี

สว
Šาง 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทร
าย

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โพ

ธิĝ
đงิน

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตĞา

บล
โพ

ธิĝ
ศร

ีสว
Šาง 

- บ
šาน

โน
น

ชัย
ศร

ี  อ
Ğาđภ

อโ
พน

ทอ
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 50
/1

40

~403 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โพ

ธิĝ
ศร

ี Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตĞา

บล
โพ

ธิĝศ
รี

สว
Šาง 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง -

 
บšา

นด
อน

โอ
ง ต

Ğาบ
ลด

อน
โอ

ง อ
Ğาđภ

อโ
พธ

ิĝชัย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โพ

นผ
ุ Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตĞา
บล

ดง
คร

ั่งใĀ
ญŠ 

อĞา
đภ

อđÖ
ษต

ร
วิส

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด -

 
บšา

นโ
พน

มŠว
ง Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตĞา
บล

ไพ
รข

ลา
 อĞา

đภ
อ

ชุม
พล

บุร
ี จัง

Āว
ัดส

ุริน
ทร

์

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
สน

าม
 Ā

มĎŠท
ี่ 10

 ตĞา
บล

สร
ะค

Ď - 
บšา

นด
งใĀ

มŠ Ā
มĎŠ

ที่ 
7 ต

Ğาบ
ลท

ุŠงศ
รีđม

ือง
 

อĞา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 51
/1

40

~404 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โพ

ธิĝ
ศร

ี Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตĞา

บล
โพ

ธิĝศ
รี

สว
Šาง 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง -

 
บšา

นด
อน

โอ
ง ต

Ğาบ
ลด

อน
โอ

ง อ
Ğาđภ

อโ
พธ

ิĝชัย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
โพ

นผ
ุ Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตĞา
บล

ดง
คร

ั่งใĀ
ญŠ 

อĞา
đภ

อđÖ
ษต

ร
วิส

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด -

 
บšา

นโ
พน

มŠว
ง Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตĞา
บล

ไพ
รข

ลา
 อĞา

đภ
อ

ชุม
พล

บุร
ี จัง

Āว
ัดส

ุริน
ทร

์

49
7,0

00
49

7,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
สน

าม
 Ā

มĎŠท
ี่ 10

 ตĞา
บล

สร
ะค

Ď - 
บšา

นด
งใĀ

มŠ Ā
มĎŠ

ที่ 
7 ต

Ğาบ
ลท

ุŠงศ
รีđม

ือง
 

อĞา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 52
/1

40

~405 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
แส

นส
ี Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตĞา
บล

ดง
คร

ั่งน
šอย

 - 
วัด

ป่า
โน

น
นา

งช
ื่น 

- บ
šาน

ÖĎŠÖ
าส

ิงĀ
์ 

ตĞา
บล

ÖĎŠÖ
าส

ิงĀ
์ อĞา

đภ
อ

đÖษ
ตร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
ดง

 Ā
มĎŠท

ี่ 2 
 ตĞา

บล
โค

Öส
Ďง อ

Ğาđภ
อโ

พน
ทอ

ง 
- บ

šาน
โค

ÖÖ
ลา

ง ต
Ğาบ

ล
đÖา

ะแ
Öšว

 อĞา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
ตอ

 Ā
มĎŠท

ี่ 12
 

ตĞา
บล

Āัว
ชšา

ง -
 บ

šาน
ขŠา

ใĀ
ญŠ 

ตĞา
บล

Āน
อง

ผือ
 

อĞา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 53
/1

40

~406 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
แส

นส
ี Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตĞา
บล

ดง
คร

ั่งน
šอย

 - 
วัด

ป่า
โน

น
นา

งช
ื่น 

- บ
šาน

ÖĎŠÖ
าส

ิงĀ
์ 

ตĞา
บล

ÖĎŠÖ
าส

ิงĀ
์ อĞา

đภ
อ

đÖษ
ตร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
7,0

00
49

7,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
ดง

 Ā
มĎŠท

ี่ 2 
 ตĞา

บล
โค

Öส
Ďง อ

Ğาđภ
อโ

พน
ทอ

ง 
- บ

šาน
โค

ÖÖ
ลา

ง ต
Ğาบ

ล
đÖา

ะแ
Öšว

 อĞา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
ตอ

 Ā
มĎŠท

ี่ 12
 

ตĞา
บล

Āัว
ชšา

ง -
 บ

šาน
ขŠา

ใĀ
ญŠ 

ตĞา
บล

Āน
อง

ผือ
 

อĞา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
8,0

00
49

8,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 54
/1

40

~407 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
ตอ

 Ā
มĎŠท

ี่ 5 
ตĞา

บล
โค

Öส
Ďง -

 บ
šาน

โค
ÖÖ

ลา
ง 

ตĞา
บล

đÖา
ะแ

Öšว
 อĞา

đภ
อ

đสล
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
มั่ง

 Ā
มĎŠท

ี่ 15
 

ตĞา
บล

สร
ะค

Ď - 
บšา

นด
ง

ใĀ
มŠ Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตĞา
บล

ทุŠง
ศร

ีđมือ
ง อ

Ğาđภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
แว

ง Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตĞา

บล
โพ

ธิĝท
อง

 - 
บšา

น
บะ

ยา
ว Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตĞา
บล

อุŠม
đมŠา

 อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 55
/1

40

~408 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
ตอ

 Ā
มĎŠท

ี่ 5 
ตĞา

บล
โค

Öส
Ďง -

 บ
šาน

โค
ÖÖ

ลา
ง 

ตĞา
บล

đÖา
ะแ

Öšว
 อĞา

đภ
อ

đสล
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
มั่ง

 Ā
มĎŠท

ี่ 15
 

ตĞา
บล

สร
ะค

Ď - 
บšา

นด
ง

ใĀ
มŠ Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตĞา
บล

ทุŠง
ศร

ีđมือ
ง อ

Ğาđภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
แว

ง Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตĞา

บล
โพ

ธิĝท
อง

 - 
บšา

น
บะ

ยา
ว Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตĞา
บล

อุŠม
đมŠา

 อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 56
/1

40

~409 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
สร

ะพ
ัง Ā

มĎŠท
ี่ 11

 
ตĞา

บล
Āน

อง
แว

ง -
 บ

šาน
โพ

นง
อย

 Ā
มĎŠท

ี่ 11
 

อĞา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
สอ

งĀ
šอง

 ตĞา
บล

đมย
วด

ี อĞา
đภ

อđม
ยว

ดี -
 

บšา
นโ

นน
สว

Šาง 
ตĞา

บล
ภĎđ

ขา
ทอ

ง อ
Ğาđภ

อĀ
นอ

ง
พอ

Ö จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
สะ

đดา
 Ā

มĎŠท
ี่ 5 

ตĞา
บล

ชม
สะ

อา
ด  

- ถ
นน

ทา
งĀ

ลว
งช

นบ
ท 

40
29

 
อĞา

đภ
อđม

ยว
ดี จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 57
/1

40

~410 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
สร

ะพ
ัง Ā

มĎŠท
ี่ 11

 
ตĞา

บล
Āน

อง
แว

ง -
 บ

šาน
โพ

นง
อย

 Ā
มĎŠท

ี่ 11
 

อĞา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
6,0

00
49

6,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
สอ

งĀ
šอง

 ตĞา
บล

đมย
วด

ี อĞา
đภ

อđม
ยว

ดี -
 

บšา
นโ

นน
สว

Šาง 
ตĞา

บล
ภĎđ

ขา
ทอ

ง อ
Ğาđภ

อĀ
นอ

ง
พอ

Ö จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
สะ

đดา
 Ā

มĎŠท
ี่ 5 

ตĞา
บล

ชม
สะ

อา
ด  

- ถ
นน

ทา
งĀ

ลว
งช

นบ
ท 

40
29

 
อĞา

đภ
อđม

ยว
ดี จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 58
/1

40

~411 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
แส

ง Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตĞา

บล
ภĎđ

ขา
ทอ

ง อ
Ğาđภ

อ
Āน

อง
พอ

Ö -
 บ

šาน
ใĀ

มŠ
สถ

าน
ี Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตĞา
บล

đมย
วด

ี  อ
Ğาđภ

อđม
ยว

ดี 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
đĀ

ลŠา
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตĞา
บล

Āšว
ย

Āิน
ลา

ด -
 บ

šาน
Āน

อง
ยา

ง
นšอ

ย ต
Ğาบ

ลĀ
šวช

šาง 
อĞา

đภ
อส

ุวร
รณ

ภĎม
ิ 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
đĀ

ลŠา
ขุม

มัน
 Ā

มĎŠท
ี่ 5 

ตĞา
บล

ผา
นĚĞา

ยšอ
ย อ

Ğาđภ
อ

Āน
อง

พอ
Ö จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด -
 đช

ื่อม
ทา

ง
Āล

วง
Āม

าย
đลข

 
รอ

.21
36

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 59
/1

40

~412 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
Āน

อง
แส

ง Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตĞา

บล
ภĎđ

ขา
ทอ

ง อ
Ğาđภ

อ
Āน

อง
พอ

Ö -
 บ

šาน
ใĀ

มŠ
สถ

าน
ี Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตĞา
บล

đมย
วด

ี  อ
Ğาđภ

อđม
ยว

ดี 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
đĀ

ลŠา
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตĞา
บล

Āšว
ย

Āิน
ลา

ด -
 บ

šาน
Āน

อง
ยา

ง
นšอ

ย ต
Ğาบ

ลĀ
šวช

šาง 
อĞา

đภ
อส

ุวร
รณ

ภĎม
ิ 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

24
8,0

00
24

8,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
đĀ

ลŠา
ขุม

มัน
 Ā

มĎŠท
ี่ 5 

ตĞา
บล

ผา
นĚĞา

ยšอ
ย อ

Ğาđภ
อ

Āน
อง

พอ
Ö จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด -
 đช

ื่อม
ทา

ง
Āล

วง
Āม

าย
đลข

 
รอ

.21
36

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 60
/1

40

~413 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ใĀ

มŠ
Āม

อต
า Ā

มĎŠท
ี่ 11

 ตĞา
บล

ดอ
Öไ

มš -
 บ

šาน
đĀ

มšา
 Ā

มĎŠ
ที่ 

7 ต
Ğาบ

ลส
ระ

คĎ อ
Ğาđภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
อšน

 
Āม

ĎŠที่ 
15

 ตĞา
บล

Āัว
ชšา

ง -
 

บšา
นด

งแ
ดง

 ตĞา
บล

ดง
แด

ง อ
Ğาđภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยđล

ียบ
คล

อง
Āท

ัยธ
ร (

ทิศ
ใต

š) 
บšา

นÖ
ĎŠÖา

สิง
Ā์ 

Āม
ĎŠที่ 

1 
ตĞา

บล
ÖĎŠÖ

าส
ิงĀ

์ (đข
ต ท

ต
.ÖĎŠÖ

าส
ิงĀ

์) -
 đข

ตอ
งค

์Öา
ร

บร
ิĀา

รส
Šวน

ตĞา
บล

ÖĎŠÖ
า

สิง
Ā์ 

อĞา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 61
/1

40

~414 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ใĀ

มŠ
Āม

อต
า Ā

มĎŠท
ี่ 11

 ตĞา
บล

ดอ
Öไ

มš -
 บ

šาน
đĀ

มšา
 Ā

มĎŠ
ที่ 

7 ต
Ğาบ

ลส
ระ

คĎ อ
Ğาđภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
อšน

 
Āม

ĎŠที่ 
15

 ตĞา
บล

Āัว
ชšา

ง -
 

บšา
นด

งแ
ดง

 ตĞา
บล

ดง
แด

ง อ
Ğาđภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

49
8,0

00
49

8,0
00

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

คอ
นÖ

รีต
đสร

ิมđĀ
ล็Ö

 สา
ยđล

ียบ
คล

อง
Āท

ัยธ
ร (

ทิศ
ใต

š) 
บšา

นÖ
ĎŠÖา

สิง
Ā์ 

Āม
ĎŠที่ 

1 
ตĞา

บล
ÖĎŠÖ

าส
ิงĀ

์ (đข
ต ท

ต
.ÖĎŠÖ

าส
ิงĀ

์) -
 đข

ตอ
งค

์Öา
ร

บร
ิĀา

รส
Šวน

ตĞา
บล

ÖĎŠÖ
า

สิง
Ā์ 

อĞา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
4,0

00
49

4,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 62
/1

40

~415 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งบ

šาน
Āิน

Öอ
ง (

คุšม
โพ

นฝ
้าย

) 
Āม

ĎŠที่ 
14

 ตĞา
บล

Āิน
Öอ

ง -
 

đขต
ตĞา

บล
ดอ

Öไ
มš อ

Ğาđภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
ง

Āล
วง

Āม
าย

đลข
 21

5 -
 

บšา
นส

ีสุÖ
 ตĞา

บล
ÖÖ

Öุง
 

อĞา
đภ

อđม
ือง

สร
วง

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นค

Ğา
พร

ินท
ร์ Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตĞา
บล

ชšา
งđผ

ือÖ
 อĞา

đภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ -

 บ
šาน

Āัว
นา

 
ตĞา

บล
Āน

อง
ทัพ

ไท
ย 

อĞา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 63
/1

40

~416 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งบ

šาน
Āิน

Öอ
ง (

คุšม
โพ

นฝ
้าย

) 
Āม

ĎŠที่ 
14

 ตĞา
บล

Āิน
Öอ

ง -
 

đขต
ตĞา

บล
ดอ

Öไ
มš อ

Ğาđภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

2,7
86

,00
0

2,7
86

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
ง

Āล
วง

Āม
าย

đลข
 21

5 -
 

บšา
นส

ีสุÖ
 ตĞา

บล
ÖÖ

Öุง
 

อĞา
đภ

อđม
ือง

สร
วง

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

2,3
00

,00
0

2,3
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นค

Ğา
พร

ินท
ร์ Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตĞา
บล

ชšา
งđผ

ือÖ
 อĞา

đภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ -

 บ
šาน

Āัว
นา

 
ตĞา

บล
Āน

อง
ทัพ

ไท
ย 

อĞา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

2,6
50

,00
0

2,6
50

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 64
/1

40

~417 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

โน
นส

ะอ
าด

 ตĞา
บล

ขอ
นแ

ÖŠน
 - 

บšา
นน

าโพ
ธิĝ 

ตĞา
บล

นา
โพ

ธิĝ อ
Ğาđภ

อ
đมือ

งรšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

โพ
นด

วน
 Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตĞา
บล

Āิน
Öอ

ง อ
Ğาđภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ -
 บ

šาน
Āว

šา
งาม

 Ā
มĎŠท

ี่ 12
 ตĞา

บล
đÖษ

ตร
วิส

ัย อ
Ğาđภ

อ
đÖษ

ตร
วิส

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 65
/1

40

~418 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

โน
นส

ะอ
าด

 ตĞา
บล

ขอ
นแ

ÖŠน
 - 

บšา
นน

าโพ
ธิĝ 

ตĞา
บล

นา
โพ

ธิĝ อ
Ğาđภ

อ
đมือ

งรšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

6,2
10

,00
0

6,2
10

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

โพ
นด

วน
 Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตĞา
บล

Āิน
Öอ

ง อ
Ğาđภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ -
 บ

šาน
Āว

šา
งาม

 Ā
มĎŠท

ี่ 12
 ตĞา

บล
đÖษ

ตร
วิส

ัย อ
Ğาđภ

อ
đÖษ

ตร
วิส

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

2,0
00

,00
0

2,0
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 66
/1

40

~419 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

Āน
อง

ศร
ีทอ

ง Ā
มĎŠท

ี่ 11
 

ตĞา
บล

โพ
ธิĝช

ัย -
 

บšา
นม

ะđข
ือ Ā

มĎŠท
ี่ 3 

ตĞา
บล

คšอ
ใĀ

ญŠ 
อĞา

đภ
อ

พน
มไ

พร
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

Āน
อง

Āว
šา ต

Ğาบ
ลÖ

Öโ
พธ

ิĝ
อĞา

đภ
อĀ

นอ
งพ

อÖ
 - 

บšา
นค

Ğาม
Šวง

Āว
าน

 ตĞา
บล

đมย
วด

ี อĞา
đภ

อđม
ยว

ดี 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

สา
ยจ

าÖ
แย

Öถ
นน

 ท
ล.2

02
 บ

šาน
ขีĚđĀ

ล็Ö
 Ā

มĎŠท
ี่ 1 

ตĞา
บล

ขีĚ
đĀ

ล็Ö
 - 

บšา
นบ

ัÖต
Ďš Ā

มĎŠท
ี่ 

2 ต
Ğาบ

ลโ
นน

สว
รร

ค์ 
อĞา

đภ
อป

ทุม
รัต

ต์  
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 67
/1

40

~420 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

Āน
อง

ศร
ีทอ

ง Ā
มĎŠท

ี่ 11
 

ตĞา
บล

โพ
ธิĝช

ัย -
 

บšา
นม

ะđข
ือ Ā

มĎŠท
ี่ 3 

ตĞา
บล

คšอ
ใĀ

ญŠ 
อĞา

đภ
อ

พน
มไ

พร
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

1,2
70

,00
0

1,2
70

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

Āน
อง

Āว
šา ต

Ğาบ
ลÖ

Öโ
พธ

ิĝ
อĞา

đภ
อĀ

นอ
งพ

อÖ
 - 

บšา
นค

Ğาม
Šวง

Āว
าน

 ตĞา
บล

đมย
วด

ี อĞา
đภ

อđม
ยว

ดี 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

4,5
00

,00
0

4,5
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

สา
ยจ

าÖ
แย

Öถ
นน

 ท
ล.2

02
 บ

šาน
ขีĚđĀ

ล็Ö
 Ā

มĎŠท
ี่ 1 

ตĞา
บล

ขีĚ
đĀ

ล็Ö
 - 

บšา
นบ

ัÖต
Ďš Ā

มĎŠท
ี่ 

2 ต
Ğาบ

ลโ
นน

สว
รร

ค์ 
อĞา

đภ
อป

ทุม
รัต

ต์  
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

3,0
00

,00
0

3,0
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 68
/1

40

~421 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

สา
ยบ

šาน
đขีย

วไพ
รว

ัลย
์ ตĞา

บล
อุŠม

đมšา
 - 

บšา
นđ

มือ
งน

šอย
 

ตĞา
บล

đมือ
งน

šอย
 อĞา

đภ
อ

ธว
ัชบ

ุรี  
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

สา
ยบ

šาน
ป่า

แด
ง Ā

มĎŠท
ี่ 13

 ตĞา
บล

ดĎŠ
นšอ

ย -
 บ

šาน
ไม

šลŠา
ว 

ตĞา
บล

đมือ
งĀ

งส
์ อĞา

đภ
อ

จต
ุรพ

ัÖต
รพ

ิมา
น 

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

สา
ยบ

šาน
ป่า

สุŠม
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตĞา
บล

อุŠม
đมšา

 
- บ

šาน
đพ

็Ö Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตĞา

บล
ไพ

ศา
ล อ

Ğาđภ
อ

ธว
ัชบ

ุรี  
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 69
/1

40

~422 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

สา
ยบ

šาน
đขีย

วไพ
รว

ัลย
์ ตĞา

บล
อุŠม

đมšา
 - 

บšา
นđ

มือ
งน

šอย
 

ตĞา
บล

đมือ
งน

šอย
 อĞา

đภ
อ

ธว
ัชบ

ุรี  
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

3,0
00

,00
0

3,0
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

สา
ยบ

šาน
ป่า

แด
ง Ā

มĎŠท
ี่ 13

 ตĞา
บล

ดĎŠ
นšอ

ย -
 บ

šาน
ไม

šลŠา
ว 

ตĞา
บล

đมือ
งĀ

งส
์ อĞา

đภ
อ

จต
ุรพ

ัÖต
รพ

ิมา
น 

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

2,0
00

,00
0

2,0
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e  

สา
ยบ

šาน
ป่า

สุŠม
 Ā

มĎŠท
ี่ 7 

ตĞา
บล

อุŠม
đมšา

 
- บ

šาน
đพ

็Ö Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตĞา

บล
ไพ

ศา
ล อ

Ğาđภ
อ

ธว
ัชบ

ุรี  
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

3,2
50

,00
0

3,2
50

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 70
/1

40

~423 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ทา
งĀ

ลว
ง 2

04
4 -

 บ
šาน

ÖĎŠ Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตĞา

บล
มะ

อึ 
อĞา

đภ
อธ

วัช
บุร

ี - 
บšา

น
ธา

ตุป
ระ

ทับ
 Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตĞา
บล

Āม
Ďมšน

 อĞา
đภ

อ
đชีย

งข
วัญ

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นโ
คÖ

ÖŠอ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 5 

ตĞา
บล

โพ
น

สĎง
 - 

บšา
นข

าม
ป้อ

ม Ā
มĎŠท

ี่ 
6 ต

Ğาบ
ลข

ีĚđĀ
ล็Ö

 อĞา
đภ

อ
ปท

ุมร
ัตต

์ จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
โน

นđ
มือ

ง Ā
มĎŠท

ี่ 11
 

ตĞา
บล

ป่า
สัง

ข์ -
 บ

šาน
งĎ

đĀ
ลือ

ม ต
Ğาบ

ลด
งแ

ดง
 

อĞา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 71
/1

40

~424 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ทา
งĀ

ลว
ง 2

04
4 -

 บ
šาน

ÖĎŠ Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตĞา

บล
มะ

อึ 
อĞา

đภ
อธ

วัช
บุร

ี - 
บšา

น
ธา

ตุป
ระ

ทับ
 Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตĞา
บล

Āม
Ďมšน

 อĞา
đภ

อ
đชีย

งข
วัญ

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

2,0
00

,00
0

2,0
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นโ
คÖ

ÖŠอ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 5 

ตĞา
บล

โพ
น

สĎง
 - 

บšา
นข

าม
ป้อ

ม Ā
มĎŠท

ี่ 
6 ต

Ğาบ
ลข

ีĚđĀ
ล็Ö

 อĞา
đภ

อ
ปท

ุมร
ัตต

์ จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

1,0
00

,00
0

1,0
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
โน

นđ
มือ

ง Ā
มĎŠท

ี่ 11
 

ตĞา
บล

ป่า
สัง

ข์ -
 บ

šาน
งĎ

đĀ
ลือ

ม ต
Ğาบ

ลด
งแ

ดง
 

อĞา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

2,0
00

,00
0

2,0
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 72
/1

40

~425 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นไ
ผŠ 

ตĞา
บล

บึง
นค

ร อ
Ğาđภ

อ
ธว

ัชบ
ุรี จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด 
- ท

างĀ
ลว

งช
นบ

ท 
รอ

.20
10

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
ัว

ดอ
นช

าด
 Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตĞา
บล

บšา
นฝ

าง 
- บ

šาน
สอ

งĀ
šอง

 
Āม

ĎŠที่ 
6 ต

Ğาบ
ลโ

นน
สว

Šาง 
อĞา

đภ
อđÖ

ษต
รว

ิสัย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e 

สา
ยบ

šาน
แจ

Šมอ
าร

มณ
์ 

Āม
ĎŠที่ 

7 -
 บ

šาน
โพ

นท
อง

 
Āม

ĎŠที่ 
12

 ตĞา
บล

ดง
คร

ั่ง
ใĀ

ญŠ 
- บ

šาน
ซึÖ

วึÖ
 Ā

มĎŠท
ี่ 

6 ต
Ğาบ

ลท
ุŠงท

อง
 อĞา

đภ
อ

đÖษ
ตร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 73
/1

40

~426 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นไ
ผŠ 

ตĞา
บล

บึง
นค

ร อ
Ğาđภ

อ
ธว

ัชบ
ุรี จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด 
- ท

างĀ
ลว

งช
นบ

ท 
รอ

.20
10

4,0
00

,00
0

4,0
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
ัว

ดอ
นช

าด
 Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตĞา
บล

บšา
นฝ

าง 
- บ

šาน
สอ

งĀ
šอง

 
Āม

ĎŠที่ 
6 ต

Ğาบ
ลโ

นน
สว

Šาง 
อĞา

đภ
อđÖ

ษต
รว

ิสัย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

4,0
00

,00
0

4,0
00

,00
0

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e 

สา
ยบ

šาน
แจ

Šมอ
าร

มณ
์ 

Āม
ĎŠที่ 

7 -
 บ

šาน
โพ

นท
อง

 
Āม

ĎŠที่ 
12

 ตĞา
บล

ดง
คร

ั่ง
ใĀ

ญŠ 
- บ

šาน
ซึÖ

วึÖ
 Ā

มĎŠท
ี่ 

6 ต
Ğาบ

ลท
ุŠงท

อง
 อĞา

đภ
อ

đÖษ
ตร

วิส
ัย จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

1,9
98

,00
0

1,9
98

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 74
/1

40

~427 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e 

สา
ยบ

šาน
Āน

อง
ตา

ด Ā
มĎŠ

ที่ 
4 ต

Ğาบ
ลส

ิงĀ
์โค

Ö 
อĞา

đภ
อđÖ

ษต
รว

ิสัย
 - 

บšา
นโ

พน
ยŠา

นา
ง ต

Ğาบ
ล

นา
ใĀ

ญŠ 
อĞา

đภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ÖŠอ
สร

šางร
างร

ะบ
าย

นĚĞา
รา

งย
Ďฝา

รา
งว

ี ถน
นร

ณ
ชัย

ชา
ญย

ุทธ
 ซอ

ย 3
6 

đชื่อ
มซ

อย
 32

 - 
ตĞา

บล
ใน

đมือ
ง -

 ตĞา
บล

รอ
บ

đมือ
ง อ

Ğาđภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

คŠา
ปร

ับป
รุงท

ี่ดิน
แล

ะส
ิ่งÖ

Šอ
สร

šาง

ขย
าย

ไĀ
ลŠท

างถ
นน

ผิว
จร

าจ
รค

อน
Öร

ีตđส
ริม

đĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ถน

น
đรีย

บ 
ตĞา

บล
พน

มไ
พร

 - 
đขต

đท
ศบ

าล
ตĞา

บล
พน

ม
ไพ

ร อ
Ğาđภ

อพ
นม

ไพ
ร 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 75
/1

40

~428 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ÖŠอ
สร

šางถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e 

สา
ยบ

šาน
Āน

อง
ตา

ด Ā
มĎŠ

ที่ 
4 ต

Ğาบ
ลส

ิงĀ
์โค

Ö 
อĞา

đภ
อđÖ

ษต
รว

ิสัย
 - 

บšา
นโ

พน
ยŠา

นา
ง ต

Ğาบ
ล

นา
ใĀ

ญŠ 
อĞา

đภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

1,4
95

,00
0

1,4
95

,00
0

ÖŠอ
สร

šางร
างร

ะบ
าย

นĚĞา
รา

งย
Ďฝา

รา
งว

ี ถน
นร

ณ
ชัย

ชา
ญย

ุทธ
 ซอ

ย 3
6 

đชื่อ
มซ

อย
 32

 - 
ตĞา

บล
ใน

đมือ
ง -

 ตĞา
บล

รอ
บ

đมือ
ง อ

Ğาđภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

คŠา
ปร

ับป
รุงท

ี่ดิน
แล

ะส
ิ่งÖ

Šอ
สร

šาง

ขย
าย

ไĀ
ลŠท

างถ
นน

ผิว
จร

าจ
รค

อน
Öร

ีตđส
ริม

đĀ
ล็Ö

 สา
ยบ

šาน
ถน

น
đรีย

บ 
ตĞา

บล
พน

มไ
พร

 - 
đขต

đท
ศบ

าล
ตĞา

บล
พน

ม
ไพ

ร อ
Ğาđภ

อพ
นม

ไพ
ร 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

48
3,0

00
48

3,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 76
/1

40

~429 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ขุด
ลอ

Öค
ลอ

งÖ
ุดพ

ิมา
น 

บšา
นค

šอ Ā
มĎŠท

ี่ 2 
ตĞา

บล
ศร

ีโค
ตร

 อĞา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

คŠา
ปร

ับป
รุงซ

Šอม
แซ

ม
อา

คา
รđร

ียน

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
าด

ยา
ง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ

.รอ
 10

09
 บ

šาน
โพ

ธิĝช
ัย 

ตĞา
บล

ขา
มđป

ีŪย -
 บ

šาน
ภĎđ

ขา
ทอ

ง ต
Ğาบ

ลค
Ğาพ

อุง
 

อĞา
đภ

อโ
พธ

ิĝชัย
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
าด

ยา
ง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ

.รอ
 10

46
 บ

šาน
ธา

ตุจ
อม

ศร
ี ตĞา

บล
คĞา

พอ
ุง อ

Ğาđภ
อ

โพ
ธิĝช

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด 

-บ
šาน

ดŠา
นแ

ตš จ
ังĀ

วัด
Öา

ฬส
ินธ

ุ์(ชŠว
งบ

šาน
อัค

คะ
คĞา

 - 
บšา

นโ
พน

đฒ
Šา)

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 77
/1

40

~430 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ขุด
ลอ

Öค
ลอ

งÖ
ุดพ

ิมา
น 

บšา
นค

šอ Ā
มĎŠท

ี่ 2 
ตĞา

บล
ศร

ีโค
ตร

 อĞา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

49
6,0

00
49

6,0
00

คŠา
ปร

ับป
รุงซ

Šอม
แซ

ม
อา

คา
รđร

ียน
35

0,0
00

35
0,0

00

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
าด

ยา
ง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ

.รอ
 10

09
 บ

šาน
โพ

ธิĝช
ัย 

ตĞา
บล

ขา
มđป

ีŪย -
 บ

šาน
ภĎđ

ขา
ทอ

ง ต
Ğาบ

ลค
Ğาพ

อุง
 

อĞา
đภ

อโ
พธ

ิĝชัย
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
าด

ยา
ง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ

.รอ
 10

46
 บ

šาน
ธา

ตุจ
อม

ศร
ี ตĞา

บล
คĞา

พอ
ุง อ

Ğาđภ
อ

โพ
ธิĝช

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด 

-บ
šาน

ดŠา
นแ

ตš จ
ังĀ

วัด
Öา

ฬส
ินธ

ุ์(ชŠว
งบ

šาน
อัค

คะ
คĞา

 - 
บšา

นโ
พน

đฒ
Šา)

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 78
/1

40

~431 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
าด

ยา
ง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

đชีย
งใĀ

มŠ ต
Ğาบ

ล
đชีย

งใĀ
มŠ อ

Ğาđภ
อโ

พธ
ิĝชัย

 
-บ

šาน
จุม

จัง
 ตĞา

บล
อุŠม

đมŠา
 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
าด

ยา
ง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

Āน
อง

นา
โท

 - 
บšา

น
Āน

อง
แว

งใĀ
ญŠ 

ตĞา
บล

ขา
มđป

ีŪย -
 บ

šาน
โน

นใ
Āญ

Š 
ตĞา

บล
คĞา

พอ
ุง อ

Ğาđภ
อ

โพ
ธิĝช

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

ปร
ับป

รุงซ
Šอม

แซ
มป

้าย
ชื่อ

โรง
đรีย

นข
ีĚđĀ

ล็Ö
พิท

ยา
คม

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 79
/1

40

~432 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
าด

ยา
ง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

đชีย
งใĀ

มŠ ต
Ğาบ

ล
đชีย

งใĀ
มŠ อ

Ğาđภ
อโ

พธ
ิĝชัย

 
-บ

šาน
จุม

จัง
 ตĞา

บล
อุŠม

đมŠา
 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ซŠอ
มแ

ซม
ถน

นล
าด

ยา
ง 

ผิว
 As

ph
alt

ic 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

Āน
อง

นา
โท

 - 
บšา

น
Āน

อง
แว

งใĀ
ญŠ 

ตĞา
บล

ขา
มđป

ีŪย -
 บ

šาน
โน

นใ
Āญ

Š 
ตĞา

บล
คĞา

พอ
ุง อ

Ğาđภ
อ

โพ
ธิĝช

ัย จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงซ
Šอม

แซ
มป

้าย
ชื่อ

โรง
đรีย

นข
ีĚđĀ

ล็Ö
พิท

ยา
คม

10
0,0

00
10

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 80
/1

40

~433 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e จ
าÖ

ถน
น 

อบ
จ.ร

อ 1
07

8 บ
šาน

โน
น

สะ
อา

ด ต
Ğาบ

ลข
อน

แÖ
Šน 

อĞา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด -
 

บšา
นđ

มือ
งđป

ลือ
ย ต

Ğาบ
ล

đมือ
งđป

ลือ
ย อ

Ğาđภ
อศ

รี
สม

đด็จ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e จ
าÖ

แย
Öท

าง
Āล

วง
Āม

าย
đลข

 21
4 -

 
บšา

นส
งđป

ลือ
ย ต

Ğาบ
ล

đมือ
งท

อง
 อĞา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ท
างĀ

ลว
ง

ชน
บท

 รอ
 40

52
 - 

บšา
น

Öุด
Āล

ด ต
Ğาบ

ลว
าร

ีสว
ัสด

ิĝ 
อĞา

đภ
อพ

นม
ไพ

ร จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 81
/1

40

~434 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e จ
าÖ

ถน
น 

อบ
จ.ร

อ 1
07

8 บ
šาน

โน
น

สะ
อา

ด ต
Ğาบ

ลข
อน

แÖ
Šน 

อĞา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด -
 

บšา
นđ

มือ
งđป

ลือ
ย ต

Ğาบ
ล

đมือ
งđป

ลือ
ย อ

Ğาđภ
อศ

รี
สม

đด็จ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e จ
าÖ

แย
Öท

าง
Āล

วง
Āม

าย
đลข

 21
4 -

 
บšา

นส
งđป

ลือ
ย ต

Ğาบ
ล

đมือ
งท

อง
 อĞา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
7,0

00
49

7,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ท
างĀ

ลว
ง

ชน
บท

 รอ
 40

52
 - 

บšา
น

Öุด
Āล

ด ต
Ğาบ

ลว
าร

ีสว
ัสด

ิĝ 
อĞา

đภ
อพ

นม
ไพ

ร จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 82
/1

40

~435 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ท
างĀ

ลว
ง

ชน
บท

 รอ
 40

52
 - 

บšา
น

đĀ
ลŠา

บึง
แÖ

šว ต
Ğาบ

ลพ
นม

ไพ
ร -

 บ
šาน

Öุด
Āล

ด 
ตĞา

บล
วา

รีส
วัส

ดิĝ อ
Ğาđภ

อ
พน

มไ
พร

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ท
างĀ

ลว
ง

แผ
Šนด

ิน 
20

2 -
 บ

šาน
ทŠา

สะ
พา

น 
ตĞา

บล
Öุด

นĚĞา
ใส

 
อĞา

đภ
อพ

นม
ไพ

ร จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ท
างĀ

ลว
ง

แผ
Šนด

ิน 
20

43
 - 

บšา
น

ชะ
โด

 ตĞา
บล

พน
มไ

พร
 

อĞา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 83
/1

40

~436 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ท
างĀ

ลว
ง

ชน
บท

 รอ
 40

52
 - 

บšา
น

đĀ
ลŠา

บึง
แÖ

šว ต
Ğาบ

ลพ
นม

ไพ
ร -

 บ
šาน

Öุด
Āล

ด 
ตĞา

บล
วา

รีส
วัส

ดิĝ อ
Ğาđภ

อ
พน

มไ
พร

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ท
างĀ

ลว
ง

แผ
Šนด

ิน 
20

2 -
 บ

šาน
ทŠา

สะ
พา

น 
ตĞา

บล
Öุด

นĚĞา
ใส

 
อĞา

đภ
อพ

นม
ไพ

ร จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

1,1
50

,00
0

1,1
50

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ท
างĀ

ลว
ง

แผ
Šนด

ิน 
20

43
 - 

บšา
น

ชะ
โด

 ตĞา
บล

พน
มไ

พร
 

อĞา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

47
0,0

00
47

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 84
/1

40

~437 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e บ
šาน

Āน
อง

สĞา
รา

ญ 
Āม

ĎŠที่ 
5 ต

Ğาบ
ล

đมย
วด

ี - 
บšา

นโ
คÖ

สี 
ตĞา

บล
ชุม

พร
 อĞา

đภ
อđม

ย
วด

ี จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ

.รอ
 10

60
 บ

šาน
Āน

อง
บÖ

 
- บ

šาน
ÖÖ

ตา
ล ต

Ğาบ
ล

Āน
อง

ขุŠน
ใĀ

ญŠ 
อĞา

đภ
อ

Āน
อง

พอ
Ö จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ

.รอ
 10

85
 บ

šาน
Āน

อง
ฮี 

ตĞา
บล

Āน
อง

ฮี อ
Ğาđภ

อ
Āน

อง
ฮี -

 บ
šาน

Āน
อง

ปัÖ
ษา

 ตĞา
บล

Āน
อง

ทัพ
ไท

ย อ
Ğาđภ

อพ
นม

ไพ
ร 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 85
/1

40

~438 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e บ
šาน

Āน
อง

สĞา
รา

ญ 
Āม

ĎŠที่ 
5 ต

Ğาบ
ล

đมย
วด

ี - 
บšา

นโ
คÖ

สี 
ตĞา

บล
ชุม

พร
 อĞา

đภ
อđม

ย
วด

ี จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

4,0
00

,00
0

4,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ

.รอ
 10

60
 บ

šาน
Āน

อง
บÖ

 
- บ

šาน
ÖÖ

ตา
ล ต

Ğาบ
ล

Āน
อง

ขุŠน
ใĀ

ญŠ 
อĞา

đภ
อ

Āน
อง

พอ
Ö จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
7,0

00
49

7,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

 อบ
จ

.รอ
 10

85
 บ

šาน
Āน

อง
ฮี 

ตĞา
บล

Āน
อง

ฮี อ
Ğาđภ

อ
Āน

อง
ฮี -

 บ
šาน

Āน
อง

ปัÖ
ษา

 ตĞา
บล

Āน
อง

ทัพ
ไท

ย อ
Ğาđภ

อพ
นม

ไพ
ร 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

4,0
00

,00
0

4,0
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 86
/1

40

~439 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

จา
Öท

าง
Āล

วง
ชน

บท
บšา

นช
ะโ

ด -
 

บšา
นฮ

Šอง
สัง

ข์ -
 บ

šาน
โพ

น
ทอ

ง ต
Ğาบ

ลท
ŠาĀ

าด
ยา

ว 
อĞา

đภ
อโ

พน
ทร

าย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

จา
Öแ

ยÖ
ศา

ลา
đĀ

ลือ
ง ถ

นน
ทา

ง
Āล

วง
Āม

าย
đลข

 20
45

 - 
บšา

นÖ
อÖ

นา
ยĎง

 Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตĞา

บล
นา

โพ
ธิĝ อ

Ğาđภ
อ

đมือ
งรšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
ง อ

บ
จ.ร

อ 1
02

2 บ
šาน

ตา
Ö

แด
ด ต

Ğาบ
ลĀ

ัวโท
น 

- 
บšา

นน
ĚĞาค

Ğา ต
Ğาบ

ลน
ĚĞาค

Ğา 
อĞา

đภ
อส

ุวร
รณ

ภĎม
ิ 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 87
/1

40

~440 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

จา
Öท

าง
Āล

วง
ชน

บท
บšา

นช
ะโ

ด -
 

บšา
นฮ

Šอง
สัง

ข์ -
 บ

šาน
โพ

น
ทอ

ง ต
Ğาบ

ลท
ŠาĀ

าด
ยา

ว 
อĞา

đภ
อโ

พน
ทร

าย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

49
1,0

00
49

1,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

จา
Öแ

ยÖ
ศา

ลา
đĀ

ลือ
ง ถ

นน
ทา

ง
Āล

วง
Āม

าย
đลข

 20
45

 - 
บšา

นÖ
อÖ

นา
ยĎง

 Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตĞา

บล
นา

โพ
ธิĝ อ

Ğาđภ
อ

đมือ
งรšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
ง อ

บ
จ.ร

อ 1
02

2 บ
šาน

ตา
Ö

แด
ด ต

Ğาบ
ลĀ

ัวโท
น 

- 
บšา

นน
ĚĞาค

Ğา ต
Ğาบ

ลน
ĚĞาค

Ğา 
อĞา

đภ
อส

ุวร
รณ

ภĎม
ิ 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

1,1
00

,00
0

1,1
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 88
/1

40

~441 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งค

ุšม
วัด

สว
Šาง 

Āม
ĎŠที่ 

4 ต
Ğาบ

ล
สร

ะค
Ď - 

บšา
นĀ

ินÖ
อง

 
ตĞา

บล
Āิน

Öอ
ง อ

Ğาđภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นแ

Öšง
 

Āม
ĎŠที่ 

7 ต
Ğาบ

ลโ
คÖ

สว
Šาง 

อĞา
đภ

อĀ
นอ

งพ
อÖ

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 - 
บšา

น
Āน

อง
แĀ

น 
ตĞา

บล
โน

น
ปร

ะท
าย

 อĞา
đภ

อÖ
ุดช

ุม 
จัง

Āว
ัดย

โส
ธร

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

คา
นĀ

ัÖ ต
Ğาบ

ลส
ีแÖ

šว 
อĞา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 - 

ทา
ง

Āล
วง

Āม
าย

đลข
 23

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 89
/1

40

~442 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

ทา
งค

ุšม
วัด

สว
Šาง 

Āม
ĎŠที่ 

4 ต
Ğาบ

ล
สร

ะค
Ď - 

บšา
นĀ

ินÖ
อง

 
ตĞา

บล
Āิน

Öอ
ง อ

Ğาđภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นแ

Öšง
 

Āม
ĎŠที่ 

7 ต
Ğาบ

ลโ
คÖ

สว
Šาง 

อĞา
đภ

อĀ
นอ

งพ
อÖ

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 - 
บšา

น
Āน

อง
แĀ

น 
ตĞา

บล
โน

น
ปร

ะท
าย

 อĞา
đภ

อÖ
ุดช

ุม 
จัง

Āว
ัดย

โส
ธร

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

คา
นĀ

ัÖ ต
Ğาบ

ลส
ีแÖ

šว 
อĞา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 - 

ทา
ง

Āล
วง

Āม
าย

đลข
 23

49
9,0

00
49

9,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 90
/1

40

~443 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นค

Ď
đมือ

ง ต
Ğาบ

ลค
Ďđมือ

ง -
 

บšา
นโ

นน
คšอ

 ตĞา
บล

Āน
อง

ผือ
 อĞา

đภ
อđม

ือง
สร

วง
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นฉ

วะ
 

Āม
ĎŠที่ 

4 ต
Ğาบ

ลĀ
นอ

ง
พอ

Ö -
 ท

างĀ
ลว

งĀ
มา

ย
đลข

 40
40

 อĞา
đภ

อĀ
นอ

ง
พอ

Ö จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

ชะ
โด

 - 
บšา

นđ
Āล

Šาบ
ึง

แÖ
šว ต

Ğาบ
ลพ

นม
ไพ

ร -
 

บšา
นÖ

ุดĀ
ลด

 ตĞา
บล

วา
รี

สว
ัสด

ิĝ อĞา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 91
/1

40

~444 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นค

Ď
đมือ

ง ต
Ğาบ

ลค
Ďđมือ

ง -
 

บšา
นโ

นน
คšอ

 ตĞา
บล

Āน
อง

ผือ
 อĞา

đภ
อđม

ือง
สร

วง
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

2,4
80

,00
0

2,4
80

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นฉ

วะ
 

Āม
ĎŠที่ 

4 ต
Ğาบ

ลĀ
นอ

ง
พอ

Ö -
 ท

างĀ
ลว

งĀ
มา

ย
đลข

 40
40

 อĞา
đภ

อĀ
นอ

ง
พอ

Ö จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

ชะ
โด

 - 
บšา

นđ
Āล

Šาบ
ึง

แÖ
šว ต

Ğาบ
ลพ

นม
ไพ

ร -
 

บšา
นÖ

ุดĀ
ลด

 ตĞา
บล

วา
รี

สว
ัสด

ิĝ อĞา
đภ

อพ
นม

ไพ
ร 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

2,0
47

,00
0

2,0
47

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 92
/1

40

~445 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นซ

šง 
Āม

ĎŠที่ 
1 ต

Ğาบ
ลĀ

นอ
งแ

Öšว
 

อĞา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด -
 

บšา
นอ

ีĀม
ุน 

Āม
ĎŠที่ 

4 
ตĞา

บล
รา

ชธ
าน

ี อĞา
đภ

อ
ธว

ัชบ
ุรี  

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นแ

ดง
 

ตĞา
บล

ชšา
งđผ

ือÖ
 - 

บšา
น

Āน
อง

แล
šง ต

Ğาบ
ลĀ

šวย
Āิน

ลา
ด อ

Ğาđภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

ทร
าย

ทอ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตĞา
บล

ทŠา
สีด

า อ
Ğาđภ

อ
Āน

อง
พอ

Ö จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด  

- บ
šาน

Āน
อง

แĀ
น 

ตĞา
บล

Āน
อง

แĀ
น 

อĞา
đภ

อÖ
ุดช

ุม จ
ังĀ

วัด
ยโ

สธ
ร

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 93
/1

40

~446 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นซ

šง 
Āม

ĎŠที่ 
1 ต

Ğาบ
ลĀ

นอ
งแ

Öšว
 

อĞา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด -
 

บšา
นอ

ีĀม
ุน 

Āม
ĎŠที่ 

4 
ตĞา

บล
รา

ชธ
าน

ี อĞา
đภ

อ
ธว

ัชบ
ุรี  

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

49
8,0

00
49

8,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นแ

ดง
 

ตĞา
บล

ชšา
งđผ

ือÖ
 - 

บšา
น

Āน
อง

แล
šง ต

Ğาบ
ลĀ

šวย
Āิน

ลา
ด อ

Ğาđภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

2,8
90

,00
0

2,8
90

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
น

ทร
าย

ทอ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตĞา
บล

ทŠา
สีด

า อ
Ğาđภ

อ
Āน

อง
พอ

Ö จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด  

- บ
šาน

Āน
อง

แĀ
น 

ตĞา
บล

Āน
อง

แĀ
น 

อĞา
đภ

อÖ
ุดช

ุม จ
ังĀ

วัด
ยโ

สธ
ร

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 94
/1

40

~447 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นท

Šา
สšม

ป่อ
ย ต

Ğาบ
ลผ

าน
ĚĞา

ยšอ
ย -

 บ
šาน

đĀ
ลŠา

Āม
šอ 

ตĞา
บล

โค
Öส

วŠา
ง อ

Ğาđภ
อ

Āน
อง

พอ
Ö จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นน

าง
đตีĚย

 ตĞา
บล

คĞา
ไฮ

 - 
บšา

น
โพ

ธิĝช
ัย ต

Ğาบ
ลโ

พธ
ิĝชัย

 
อĞา

đภ
อพ

นม
ไพ

ร จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นว

ัง
ใĀ

ญŠ 
ตĞา

บล
ÖÖ

โพ
ธิĝ -

 
บšา

นÖ
Öต

าล
 ตĞา

บล
Āน

อง
ขุŠน

ใĀ
ญŠ 

อĞา
đภ

อ
Āน

อง
พอ

Ö จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 95
/1

40

~448 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นท

Šา
สšม

ป่อ
ย ต

Ğาบ
ลผ

าน
ĚĞา

ยšอ
ย -

 บ
šาน

đĀ
ลŠา

Āม
šอ 

ตĞา
บล

โค
Öส

วŠา
ง อ

Ğาđภ
อ

Āน
อง

พอ
Ö จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นน

าง
đตีĚย

 ตĞา
บล

คĞา
ไฮ

 - 
บšา

น
โพ

ธิĝช
ัย ต

Ğาบ
ลโ

พธ
ิĝชัย

 
อĞา

đภ
อพ

นม
ไพ

ร จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

1,0
80

,00
0

1,0
80

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นว

ัง
ใĀ

ญŠ 
ตĞา

บล
ÖÖ

โพ
ธิĝ -

 
บšา

นÖ
Öต

าล
 ตĞา

บล
Āน

อง
ขุŠน

ใĀ
ญŠ 

อĞา
đภ

อ
Āน

อง
พอ

Ö จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 96
/1

40

~449 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

วšา
งาม

 ตĞา
บล

đÖษ
ตร

วิส
ัย 

อĞา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 - 
บšา

นโ
พน

ดว
น 

ตĞา
บล

Āิน
Öอ

ง อ
Ğาđภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e บ

šาน
โน

น
สะ

อา
ด Ā

มĎŠท
ี่ 12

 ตĞา
บล

อา
จส

าม
าร

ถ -
 บ

šาน
ธา

ตุ 
Āม

ĎŠที่ 
10

 ตĞา
บล

โพ
น

đมือ
ง อ

Ğาđภ
ออ

าจ
สา

มา
รถ

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e บ

šาน
đป

้า 
ตĞา

บล
Āน

อง
ขา

ม -
 บ

šาน
ศา

ลา
 ตĞา

บล
อา

จ
สา

มา
รถ

 อĞา
đภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 97
/1

40

~450 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

  A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นĀ

วšา
งาม

 ตĞา
บล

đÖษ
ตร

วิส
ัย 

อĞา
đภ

อđÖ
ษต

รว
ิสัย

 - 
บšา

นโ
พน

ดว
น 

ตĞา
บล

Āิน
Öอ

ง อ
Ğาđภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

99
6,0

00
99

6,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e บ

šาน
โน

น
สะ

อา
ด Ā

มĎŠท
ี่ 12

 ตĞา
บล

อา
จส

าม
าร

ถ -
 บ

šาน
ธา

ตุ 
Āม

ĎŠที่ 
10

 ตĞา
บล

โพ
น

đมือ
ง อ

Ğาđภ
ออ

าจ
สา

มา
รถ

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

3,0
80

,00
0

3,0
80

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e บ

šาน
đป

้า 
ตĞา

บล
Āน

อง
ขา

ม -
 บ

šาน
ศา

ลา
 ตĞา

บล
อา

จ
สา

มา
รถ

 อĞา
đภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 98
/1

40

~451 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e บ

šาน
ยา

งđฌ
อ 

ตĞา
บล

ขีĚđĀ
ล็Ö

 - 
บšา

นด
ง

บัง
 ตĞา

บล
โพ

นđ
มือ

ง 
อĞา

đภ
ออ

าจ
สา

มา
รถ

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e บ

šาน
Āน

อง
Āม

ื่นถ
Šาน

 Ā
มĎŠท

ี่ 13
 

ตĞา
บล

Āน
อง

Āม
ื่นถ

Šาน
 

อĞา
đภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 - 

บšา
นย

างđ
ดี่ย

ว ต
Ğาบ

ลโ
พธ

ิĝ
ใĀ

ญŠ 
อĞา

đภ
อพ

นม
ไพ

ร 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e แ

ยÖ
ทา

ง
Āล

วง
ชน

บท
 40

78
 - 

บšา
นน

าว
ี - 

บšา
นส

ีđสีย
ด  

ตĞา
บล

ศร
ีวิล

ัย อ
Ğาđภ

อđส
ล

ภĎม
ิ - 

บšา
นโ

คÖ
ÖÖ

มŠว
ง 

ตĞา
บล

โค
ÖÖ

Öม
Šวง

 
อĞา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 99
/1

40

~452 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e บ

šาน
ยา

งđฌ
อ 

ตĞา
บล

ขีĚđĀ
ล็Ö

 - 
บšา

นด
ง

บัง
 ตĞา

บล
โพ

นđ
มือ

ง 
อĞา

đภ
ออ

าจ
สา

มา
รถ

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e บ

šาน
Āน

อง
Āม

ื่นถ
Šาน

 Ā
มĎŠท

ี่ 13
 

ตĞา
บล

Āน
อง

Āม
ื่นถ

Šาน
 

อĞา
đภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 - 

บšา
นย

างđ
ดี่ย

ว ต
Ğาบ

ลโ
พธ

ิĝ
ใĀ

ญŠ 
อĞา

đภ
อพ

นม
ไพ

ร 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

40
0,0

00
40

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e แ

ยÖ
ทา

ง
Āล

วง
ชน

บท
 40

78
 - 

บšา
นน

าว
ี - 

บšา
นส

ีđสีย
ด  

ตĞา
บล

ศร
ีวิล

ัย อ
Ğาđภ

อđส
ล

ภĎม
ิ - 

บšา
นโ

คÖ
ÖÖ

มŠว
ง 

ตĞา
บล

โค
ÖÖ

Öม
Šวง

 
อĞา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

17
,00

0,0
00

17
,00

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 10
0/

14
0

~453 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

 10
06

 บ
šาน

Āว
าย

Āล
ึม -

 บ
šาน

ไผ
Šลšอ

ม 
อĞา

đภ
อđช

ียง
ขว

ัญ 
จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

 10
11

 บ
šาน

ชัย
วา

รี 
ตĞา

บล
ขา

มđป
ีŪย -

 บ
šาน

นา
đลา

 ตĞา
บล

อัค
คะ

คĞา
 

อĞา
đภ

อโ
พธ

ิĝชัย
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

 10
28

 บ
šาน

ดอ
นข

ี - 
บšา

นĀ
วา

ยĀ
ลึม

 อĞา
đภ

อ
đชีย

งข
วัญ

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 10
1/

14
0

~454 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

 10
06

 บ
šาน

Āว
าย

Āล
ึม -

 บ
šาน

ไผ
Šลšอ

ม 
อĞา

đภ
อđช

ียง
ขว

ัญ 
จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

 10
11

 บ
šาน

ชัย
วา

รี 
ตĞา

บล
ขา

มđป
ีŪย -

 บ
šาน

นา
đลา

 ตĞา
บล

อัค
คะ

คĞา
 

อĞา
đภ

อโ
พธ

ิĝชัย
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

5,0
00

,00
0

5,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

 10
28

 บ
šาน

ดอ
นข

ี - 
บšา

นĀ
วา

ยĀ
ลึม

 อĞา
đภ

อ
đชีย

งข
วัญ

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

49
6,0

00
49

6,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 10
2/

14
0

~455 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

 10
29

 สา
ยบ

šาน
คัด

đคšา
 ตĞา

บล
Āน

อง
พอ

Ö 
อĞา

đภ
อธ

วัช
บุร

ี - 
บšา

นĀ
ัว

ดง
 ตĞา

บล
บšา

นđ
ขือ

ง 
อĞา

đภ
อđช

ียง
ขว

ัญ 
จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

 10
33

 บ
šาน

ดอ
นแ

ดง
 

- บ
šาน

บุšง
คล

šา ต
Ğาบ

ล
đชีย

งข
วัญ

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

 20
06

 จา
Öแ

ยÖ
วัด

ปร
ะช

าค
มว

นา
รา

ม (
ป่า

Öุ
ง) 

บšา
นป

่าÖ
ุง Ā

มĎŠท
ี่ 11

 - 
บšา

นĀ
นอ

งแ
สบ

ง Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตĞา

บล
ศร

ีสม
đด็จ

 อĞา
đภ

อ
ศร

ีสม
đด็จ

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 10
3/

14
0

~456 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

 10
29

 สา
ยบ

šาน
คัด

đคšา
 ตĞา

บล
Āน

อง
พอ

Ö 
อĞา

đภ
อธ

วัช
บุร

ี - 
บšา

นĀ
ัว

ดง
 ตĞา

บล
บšา

นđ
ขือ

ง 
อĞา

đภ
อđช

ียง
ขว

ัญ 
จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

 10
33

 บ
šาน

ดอ
นแ

ดง
 

- บ
šาน

บุšง
คล

šา ต
Ğาบ

ล
đชีย

งข
วัญ

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

2,0
00

,00
0

2,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

 20
06

 จา
Öแ

ยÖ
วัด

ปร
ะช

าค
มว

นา
รา

ม (
ป่า

Öุ
ง) 

บšา
นป

่าÖ
ุง Ā

มĎŠท
ี่ 11

 - 
บšา

นĀ
นอ

งแ
สบ

ง Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตĞา

บล
ศร

ีสม
đด็จ

 อĞา
đภ

อ
ศร

ีสม
đด็จ

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

4,0
00

,00
0

4,0
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 10
4/

14
0

~457 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

.10
21

 บ
šาน

บะ
ตะ

Öา
 

ตĞา
บล

Āน
อง

ใĀ
ญŠ 

- บ
šาน

คĞา
นา

ดี ต
Ğาบ

ลค
Ğาน

าด
ี 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

.10
31

 บ
šาน

บะ
Āล

วง
 

ตĞา
บล

Āน
อง

Āล
วง

 - 
บšา

นน
าÖ

ระ
ตึบ

 ตĞา
บล

ทŠา
มŠว

ง อ
Ğาđภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

.10
62

 บ
šาน

งิĚว
 - 

บšา
นด

อน
Āว

าย
 ตĞา

บล
โน

นช
ัยศ

รี อ
Ğาđภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 10
5/

14
0

~458 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

.10
21

 บ
šาน

บะ
ตะ

Öา
 

ตĞา
บล

Āน
อง

ใĀ
ญŠ 

- บ
šาน

คĞา
นา

ดี ต
Ğาบ

ลค
Ğาน

าด
ี 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

3,0
00

,00
0

3,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

.10
31

 บ
šาน

บะ
Āล

วง
 

ตĞา
บล

Āน
อง

Āล
วง

 - 
บšา

นน
าÖ

ระ
ตึบ

 ตĞา
บล

ทŠา
มŠว

ง อ
Ğาđภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
 อบ

จ
.รอ

.10
62

 บ
šาน

งิĚว
 - 

บšา
นด

อน
Āว

าย
 ตĞา

บล
โน

นช
ัยศ

รี อ
Ğาđภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 10
6/

14
0

~459 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Ö
ถน

น 
อบ

จ.ร
อ1

00
8 

บšา
นđ

Āล
ŠางิĚว

 - 
บšา

นđ
ขือ

ง 
ตĞา

บล
จัง

Āา
ร  

อĞา
đภ

อจ
ัง

Āา
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öบ
šาน

đป
ลือ

ย Ā
มĎŠท

ี่ 11
 ตĞา

บล
รอ

บđ
มือ

ง -
đขต

ตĞา
บล

ขอ
นแ

ÖŠน
 อĞา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ถน
นแ

จšง
สน

ิท 
ทา

งĀ
ลว

ง
แผ

Šนด
ินĀ

มา
ยđล

ข 2
3 -

 
บšา

นโ
คÖ

สĎง
 Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตĞา
บล

ดง
ลา

น 
อĞา

đภ
อ

đมือ
งรšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 10
7/

14
0

~460 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Ö
ถน

น 
อบ

จ.ร
อ1

00
8 

บšา
นđ

Āล
ŠางิĚว

 - 
บšา

นđ
ขือ

ง 
ตĞา

บล
จัง

Āา
ร  

อĞา
đภ

อจ
ัง

Āา
ร จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

3,9
99

,00
0

3,9
99

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öบ
šาน

đป
ลือ

ย Ā
มĎŠท

ี่ 11
 ตĞา

บล
รอ

บđ
มือ

ง -
đขต

ตĞา
บล

ขอ
นแ

ÖŠน
 อĞา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ถน
นแ

จšง
สน

ิท 
ทา

งĀ
ลว

ง
แผ

Šนด
ินĀ

มา
ยđล

ข 2
3 -

 
บšา

นโ
คÖ

สĎง
 Ā

มĎŠท
ี่ 6 

ตĞา
บล

ดง
ลา

น 
อĞา

đภ
อ

đมือ
งรšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 10
8/

14
0

~461 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ทา
งĀ

ลว
งแ

ผŠน
ดิน

Āม
าย

đลข
 21

16
 - 

บšา
น

โค
ÖÖ

ลา
ง Ā

มĎŠท
ี่ 7 

- 
บšา

นถ
นน

ชัย
 Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตĞา
บล

นา
อุด

ม อ
Ğาđภ

อ
โพ

นท
อง

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ทา
งĀ

ลว
งđส

ลภ
Ďมิ -

 คĞา
โพ

นส
Ďง -

 บ
šาน

ดง
ปร

ะđส
ริฐ

 Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตĞา

บล
ขว

ัญđ
มือ

ง อ
Ğาđภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ทา
งĀ

ลว
งđส

ลภ
Ďมิ -

 คĞา
โพ

นส
Ďง -

 บ
šาน

พา
นท

อง
 

Āม
ĎŠที่ 

8 ต
Ğาบ

ลข
วัญ

đมือ
ง 

อĞา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 10
9/

14
0

~462 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ทา
งĀ

ลว
งแ

ผŠน
ดิน

Āม
าย

đลข
 21

16
 - 

บšา
น

โค
ÖÖ

ลา
ง Ā

มĎŠท
ี่ 7 

- 
บšา

นถ
นน

ชัย
 Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตĞา
บล

นา
อุด

ม อ
Ğาđภ

อ
โพ

นท
อง

 จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

5,0
00

,00
0

5,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ทา
งĀ

ลว
งđส

ลภ
Ďมิ -

 คĞา
โพ

นส
Ďง -

 บ
šาน

ดง
ปร

ะđส
ริฐ

 Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตĞา

บล
ขว

ัญđ
มือ

ง อ
Ğาđภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
0,0

00
49

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

Öแ
ยÖ

ทา
งĀ

ลว
งđส

ลภ
Ďมิ -

 คĞา
โพ

นส
Ďง -

 บ
šาน

พา
นท

อง
 

Āม
ĎŠที่ 

8 ต
Ğาบ

ลข
วัญ

đมือ
ง 

อĞา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

33
0,0

00
33

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 11
0/

14
0

~463 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

ÖĀ
นšา

วัด
บĎร

พา
จา

นใ
ตš บ

šาน
จา

นใ
ตš Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตĞา
บล

ทุŠง
đขา

Āล
วง

 - 
ถน

นแ
จšง

สน
ิท 

อĞา
đภ

อท
ุŠงđข

าĀ
ลว

ง 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ถน

นม
ิ่ง

đมือ
ง บ

šาน
นิđ

วศ
น์ 

Āม
ĎŠที่ 

1 ต
Ğาบ

ลน
ิđวศ

น์ 
- อ

Šาง
đÖ็บ

นĚĞา
ธว

ัชช
ัย ต

Ğาบ
ลม

ะ
อึ อ

Ğาđภ
อธ

วัช
บุร

ี จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

ง
Āล

วง
 20

44
 - 

บšา
นไ

ÖŠ
ป่า

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตĞา

บล
Āน

อง
พอ

Ö -
 บ

šาน
นด

อน
ไผ

Š 
Āม

ĎŠที่ 
10

 ตĞา
บล

นิđ
วศ

น์ 
อĞา

đภ
อธ

วัช
บุร

ี จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 11
1/

14
0

~464 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
จา

ÖĀ
นšา

วัด
บĎร

พา
จา

นใ
ตš บ

šาน
จา

นใ
ตš Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตĞา
บล

ทุŠง
đขา

Āล
วง

 - 
ถน

นแ
จšง

สน
ิท 

อĞา
đภ

อท
ุŠงđข

าĀ
ลว

ง 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

1,2
41

,00
0

1,2
41

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ถน

นม
ิ่ง

đมือ
ง บ

šาน
นิđ

วศ
น์ 

Āม
ĎŠที่ 

1 ต
Ğาบ

ลน
ิđวศ

น์ 
- อ

Šาง
đÖ็บ

นĚĞา
ธว

ัชช
ัย ต

Ğาบ
ลม

ะ
อึ อ

Ğาđภ
อธ

วัช
บุร

ี จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

49
1,0

00
49

1,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

ง
Āล

วง
 20

44
 - 

บšา
นไ

ÖŠ
ป่า

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตĞา

บล
Āน

อง
พอ

Ö -
 บ

šาน
นด

อน
ไผ

Š 
Āม

ĎŠที่ 
10

 ตĞา
บล

นิđ
วศ

น์ 
อĞา

đภ
อธ

วัช
บุร

ี จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

40
0,0

00
40

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 11
2/

14
0

~465 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

ง
Āล

วง
 20

44
 - 

บšา
นป

่า
đป

้า Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตĞา

บล
Āน

อง
พอ

Ö อ
Ğาđภ

อธ
วัช

บุร
ี 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

ง
Āล

วง
ชน

บท
 รอ

.30
36

 - 
บšา

นย
างđ

ฌอ
 ตĞา

บล
ขีĚ

đĀ
ล็Ö

 อĞา
đภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

ง
Āล

วง
ชน

บท
 รอ

.40
65

 - 
บšา

นĀ
นอ

งแ
ขŠน

 Ā
มĎŠท

ี่ 14
 

ตĞา
บล

โพ
นđ

มือ
ง  

อĞา
đภ

อ
อา

จส
าม

าร
ถ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 11
3/

14
0

~466 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

ง
Āล

วง
 20

44
 - 

บšา
นป

่า
đป

้า Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตĞา

บล
Āน

อง
พอ

Ö อ
Ğาđภ

อธ
วัช

บุร
ี 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

49
1,0

00
49

1,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

ง
Āล

วง
ชน

บท
 รอ

.30
36

 - 
บšา

นย
างđ

ฌอ
 ตĞา

บล
ขีĚ

đĀ
ล็Ö

 อĞา
đภ

ออ
าจ

สา
มา

รถ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
ทา

ง
Āล

วง
ชน

บท
 รอ

.40
65

 - 
บšา

นĀ
นอ

งแ
ขŠน

 Ā
มĎŠท

ี่ 14
 

ตĞา
บล

โพ
นđ

มือ
ง  

อĞา
đภ

อ
อา

จส
าม

าร
ถ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 11
4/

14
0

~467 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นÖ
ุด

ÖŠว
ง ต

Ğาบ
ลว

ังส
าม

ัคค
ี - 

บšา
นท

Šาส
Ğาร

าญ
 - 

บšา
น

ใĀ
มŠส

ถา
นี 

ตĞา
บล

สว
Šาง 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
đขือ

งใĀ
ญŠ 

ตĞา
บล

บšา
น

đขือ
ง อ

Ğาđภ
อđช

ียง
ขว

ัญ 
- 

บšา
นด

อน
แค

น 
ตĞา

บล
ดิน

ดĞา
 อĞา

đภ
อจ

ังĀ
าร

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นค
šอ 

ตĞา
บล

ศร
ีโค

ตร
 - 

บšา
นด

ง
ยา

ง ต
Ğาบ

ลด
งÖ

ลา
ง 

อĞา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 11
5/

14
0

~468 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นÖ
ุด

ÖŠว
ง ต

Ğาบ
ลว

ังส
าม

ัคค
ี - 

บšา
นท

Šาส
Ğาร

าญ
 - 

บšา
น

ใĀ
มŠส

ถา
นี 

ตĞา
บล

สว
Šาง 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
đขือ

งใĀ
ญŠ 

ตĞา
บล

บšา
น

đขือ
ง อ

Ğาđภ
อđช

ียง
ขว

ัญ 
- 

บšา
นด

อน
แค

น 
ตĞา

บล
ดิน

ดĞา
 อĞา

đภ
อจ

ังĀ
าร

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
7,0

00
49

7,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นค
šอ 

ตĞา
บล

ศร
ีโค

ตร
 - 

บšา
นด

ง
ยา

ง ต
Ğาบ

ลด
งÖ

ลา
ง 

อĞา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
1,0

00
49

1,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 11
6/

14
0

~469 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นด
ง

แจ
šง ต

Ğาบ
ลđĀ

ลŠา
นšอ

ย -
 

บšา
นส

ีđสีย
ด ต

Ğาบ
ลศ

รี
วิล

ัย อ
Ğาđภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นด
ง

đมือ
งจ

อÖ
 Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตĞา
บล

ศร
ีโค

ตร
 - 

บšา
นด

งย
าง 

Āม
ĎŠที่ 

3 ต
Ğาบ

ลด
งÖ

ลา
ง 

อĞา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นต
า

ลม
 ตĞา

บล
đมือ

งไพ
ร -

 
บšา

นĀ
ัวค

Ď ตĞา
บล

บึง
đÖล

ือ 
อĞา

đภ
อđส

ลภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 11
7/

14
0

~470 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นด
ง

แจ
šง ต

Ğาบ
ลđĀ

ลŠา
นšอ

ย -
 

บšา
นส

ีđสีย
ด ต

Ğาบ
ลศ

รี
วิล

ัย อ
Ğาđภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
6,0

00
49

6,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นด
ง

đมือ
งจ

อÖ
 Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตĞา
บล

ศร
ีโค

ตร
 - 

บšา
นด

งย
าง 

Āม
ĎŠที่ 

3 ต
Ğาบ

ลด
งÖ

ลา
ง 

อĞา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
1,0

00
49

1,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นต
า

ลม
 ตĞา

บล
đมือ

งไพ
ร -

 
บšา

นĀ
ัวค

Ď ตĞา
บล

บึง
đÖล

ือ 
อĞา

đภ
อđส

ลภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
8,0

00
49

8,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 11
8/

14
0

~471 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นน
า

đมือ
ง ต

Ğาบ
ลน

าđม
ือง

 - 
บšา

นด
งแ

จšง
 ตĞา

บล
đĀ

ลŠา
นšอ

ย อ
Ğาđภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
โน

นส
วร

รค
์ Ā

มĎŠท
ี่ 10

 
ตĞา

บล
นา

แซ
ง -

 บ
šาน

โจ
ด 

ตĞา
บล

นา
đมือ

ง  
อĞา

đภ
อ

đสล
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นไ
ผŠ

คĞา
 ตĞา

บล
โน

นช
ัยศ

รี -
 

บšา
นค

Ğาผ
ัÖÖ

Ďด ต
Ğาบ

ลโ
พธ

ิĝ
ศร

ีสว
Šาง 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 11
9/

14
0

~472 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นน
า

đมือ
ง ต

Ğาบ
ลน

าđม
ือง

 - 
บšา

นด
งแ

จšง
 ตĞา

บล
đĀ

ลŠา
นšอ

ย อ
Ğาđภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
โน

นส
วร

รค
์ Ā

มĎŠท
ี่ 10

 
ตĞา

บล
นา

แซ
ง -

 บ
šาน

โจ
ด 

ตĞา
บล

นา
đมือ

ง  
อĞา

đภ
อ

đสล
ภĎม

ิ จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นไ
ผŠ

คĞา
 ตĞา

บล
โน

นช
ัยศ

รี -
 

บšา
นค

Ğาผ
ัÖÖ

Ďด ต
Ğาบ

ลโ
พธ

ิĝ
ศร

ีสว
Šาง 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 12
0/

14
0

~473 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นโ
พธ

ิĝ
ศร

ี ตĞา
บล

โพ
ธิĝศ

รีส
วŠา

ง 
อĞา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง -
 บ

šาน
đชีย

งใĀ
มŠ ต

Ğาบ
ล

đชีย
งใĀ

มŠ อ
Ğาđภ

อโ
พธ

ิĝชัย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
โพ

นđ
มือ

ง Ā
มĎŠท

ี่ 16
 

ตĞา
บล

โพ
นđ

มือ
ง อ

Ğาđภ
อ

อา
จส

าม
าร

ถ  
- บ

šาน
อีโ

ÖŠ
ม ต

Ğาบ
ลđท

อด
ไท

ย 
อĞา

đภ
อท

ุŠงđข
าĀ

ลว
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นม
ะ

บšา
 - 

บšา
นน

างา
ม ต

Ğาบ
ล

บึง
งาม

 อĞา
đภ

อท
ุŠงđข

า
Āล

วง
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 12
1/

14
0

~474 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นโ
พธ

ิĝ
ศร

ี ตĞา
บล

โพ
ธิĝศ

รีส
วŠา

ง 
อĞา

đภ
อโ

พน
ทอ

ง -
 บ

šาน
đชีย

งใĀ
มŠ ต

Ğาบ
ล

đชีย
งใĀ

มŠ อ
Ğาđภ

อโ
พธ

ิĝชัย
 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

3,0
00

,00
0

3,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
โพ

นđ
มือ

ง Ā
มĎŠท

ี่ 16
 

ตĞา
บล

โพ
นđ

มือ
ง อ

Ğาđภ
อ

อา
จส

าม
าร

ถ  
- บ

šาน
อีโ

ÖŠ
ม ต

Ğาบ
ลđท

อด
ไท

ย 
อĞา

đภ
อท

ุŠงđข
าĀ

ลว
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

49
9,0

00
49

9,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นม
ะ

บšา
 - 

บšา
นน

างา
ม ต

Ğาบ
ล

บึง
งาม

 อĞา
đภ

อท
ุŠงđข

า
Āล

วง
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
4,0

00
49

4,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 12
2/

14
0

~475 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นล
ิĚน

ฟ้า
 - 

บšา
นĀ

นอ
งแ

Ö 
ตĞา

บล
ลิĚน

ฟ้า
  อ

Ğาđภ
อ

จต
ุรพ

ัÖต
รพ

ิมา
น 

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
สว

Šาง 
ตĞา

บล
ศร

ีสว
Šาง 

- 
บšา

นโ
พน

ทอ
ง ต

Ğาบ
ลท

Šา
Āา

ดย
าว

 อĞา
đภ

อโ
พน

ทร
าย

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āน

อง
โÖ

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตĞา

บล
ศร

ีสม
đด็จ

 - 
บšา

นĀ
นอ

ง
ขุม

ดิน
 Ā

มĎŠท
ี่ 9 

ตĞา
บล

Āน
อง

แว
งค

วง
 อĞา

đภ
อศ

รี
สม

đด็จ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 12
3/

14
0

~476 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นล
ิĚน

ฟ้า
 - 

บšา
นĀ

นอ
งแ

Ö 
ตĞา

บล
ลิĚน

ฟ้า
  อ

Ğาđภ
อ

จต
ุรพ

ัÖต
รพ

ิมา
น 

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

2,0
00

,00
0

2,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
สว

Šาง 
ตĞา

บล
ศร

ีสว
Šาง 

- 
บšา

นโ
พน

ทอ
ง ต

Ğาบ
ลท

Šา
Āา

ดย
าว

 อĞา
đภ

อโ
พน

ทร
าย

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

2,9
90

,00
0

2,9
90

,00
0

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āน

อง
โÖ

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตĞา

บล
ศร

ีสม
đด็จ

 - 
บšา

นĀ
นอ

ง
ขุม

ดิน
 Ā

มĎŠท
ี่ 9 

ตĞา
บล

Āน
อง

แว
งค

วง
 อĞา

đภ
อศ

รี
สม

đด็จ
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

2,4
80

,00
0

2,4
80

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 12
4/

14
0

~477 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āน

อง
ตุ Ā

มĎŠท
ี่ 3 

ตĞา
บล

ภĎ
đงิน

 อĞา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 - 
บšา

น
Āน

อง
บัว

 ตĞา
บล

นา
đวีย

ง 
อĞา

đภ
อท

รา
ยม

Ďล จ
ังĀ

วัด
ยโ

สธ
ร

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āน

อง
บัว

 Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตĞา

บล
นิđ

วศ
น์ 

- บ
šาน

จัน
ทร

์
สว

Šาง 
Āม

ĎŠที่ 
5 ต

Ğาบ
ลอ

ุŠม
đมšา

 อĞา
đภ

อธ
วัช

บุร
ี 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 12
5/

14
0

~478 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āน

อง
ตุ Ā

มĎŠท
ี่ 3 

ตĞา
บล

ภĎ
đงิน

 อĞา
đภ

อđส
ลภ

Ďมิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 - 
บšา

น
Āน

อง
บัว

 ตĞา
บล

นา
đวีย

ง 
อĞา

đภ
อท

รา
ยม

Ďล จ
ังĀ

วัด
ยโ

สธ
ร

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āน

อง
บัว

 Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตĞา

บล
นิđ

วศ
น์ 

- บ
šาน

จัน
ทร

์
สว

Šาง 
Āม

ĎŠที่ 
5 ต

Ğาบ
ลอ

ุŠม
đมšา

 อĞา
đภ

อธ
วัช

บุร
ี 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

45
7,0

00
45

7,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 12
6/

14
0

~479 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āน

อง
แว

ง ต
Ğาบ

ลĀ
นอ

ง
ผือ

 - 
บšา

นĀ
นอ

งฮ
Ď ตĞา

บล
ดĎŠน

šอย
 อĞา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 - 
đขต

พืĚน
ที่ 

ตĞา
บล

Āน
อง

ไฮ
 

อĞา
đภ

อว
าป

ีปท
ุม จ

ังĀ
วัด

มĀ
าส

าร
คา

ม

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āน

อง
สิม

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตĞา

บล
นา

แซ
ง อ

Ğาđภ
อđส

ลภ
Ďมิ -

 
บšา

นง
ิĚว ต

Ğาบ
ลโ

นน
ชัย

ศร
ี 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง  

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 12
7/

14
0

~480 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āน

อง
แว

ง ต
Ğาบ

ลĀ
นอ

ง
ผือ

 - 
บšา

นĀ
นอ

งฮ
Ď ตĞา

บล
ดĎŠน

šอย
 อĞา

đภ
อจ

ตุร
พัÖ

ตร
พิม

าน
 จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

 - 
đขต

พืĚน
ที่ 

ตĞา
บล

Āน
อง

ไฮ
 

อĞา
đภ

อว
าป

ีปท
ุม จ

ังĀ
วัด

มĀ
าส

าร
คา

ม

48
7,0

00
48

7,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āน

อง
สิม

 Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตĞา

บล
นา

แซ
ง อ

Ğาđภ
อđส

ลภ
Ďมิ -

 
บšา

นง
ิĚว ต

Ğาบ
ลโ

นน
ชัย

ศร
ี 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง  

จัง
Āว

ัด
รšอ

ยđอ
็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 12
8/

14
0

~481 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āว

าย
 Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตĞา
บล

ลิĚน
ฟ้า

 อĞา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 - 

บšา
นโ

พธ
ิĝชัย

 ตĞา
บล

โพ
ธิĝ

ชัย
 อĞา

đภ
อว

าป
ีปท

ุม 
จัง

Āว
ัดม

Āา
สา

รค
าม

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āว

าย
Āล

ึม Ā
มĎŠท

ี่ 3 
ตĞา

บล
มะ

บšา
 - 

บšา
นค

šอ
ชา

 Ā
มĎŠท

ี่ 11
 ตĞา

บล
บึง

งาม
 อĞา

đภ
อท

ุŠงđข
าĀ

ลว
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
ัว

คĎ Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตĞา

บล
บึง

đÖล
ือ 

- บ
šาน

ขีĚđĀ
ล็Ö

 Ā
มĎŠท

ี่ 13
 

ตĞา
บล

đมือ
งไพ

ร อ
Ğาđภ

อ
đสล

ภĎม
ิ จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 12
9/

14
0

~482 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āว

าย
 Ā

มĎŠท
ี่ 4 

ตĞา
บล

ลิĚน
ฟ้า

 อĞา
đภ

อจ
ตุร

พัÖ
ตร

พิม
าน

 จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด
 - 

บšา
นโ

พธ
ิĝชัย

 ตĞา
บล

โพ
ธิĝ

ชัย
 อĞา

đภ
อว

าป
ีปท

ุม 
จัง

Āว
ัดม

Āา
สา

รค
าม

49
1,0

00
49

1,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
Āว

าย
Āล

ึม Ā
มĎŠท

ี่ 3 
ตĞา

บล
มะ

บšา
 - 

บšา
นค

šอ
ชา

 Ā
มĎŠท

ี่ 11
 ตĞา

บล
บึง

งาม
 อĞา

đภ
อท

ุŠงđข
าĀ

ลว
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

95
5,0

00
95

5,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

นĀ
ัว

คĎ Ā
มĎŠท

ี่ 9 
ตĞา

บล
บึง

đÖล
ือ 

- บ
šาน

ขีĚđĀ
ล็Ö

 Ā
มĎŠท

ี่ 13
 

ตĞา
บล

đมือ
งไพ

ร อ
Ğาđภ

อ
đสล

ภĎม
ิ จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

49
9,9

00
49

9,9
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 13
0/

14
0

~483 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
đĀ

ลŠา
ขา

ม Ā
มĎŠท

ี่ 19
 

ตĞา
บล

สีแ
Öšว

  -
ทา

งĀ
ลว

ง
Āม

าย
đลข

 23
 ตĞา

บล
ปอ

ภา
ร อ

Ğาđภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
đĀ

ลŠา
ขา

ม Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตĞา

บล
สีแ

Öšว
  -

ทา
งĀ

ลว
งĀ

มา
ย

đลข
 23

 ตĞา
บล

ปอ
ภา

ร 
อĞา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
แย

Öท
าง

Āล
วง

 Ā
มา

ยđล
ข 4

00
7 -

 
บšา

นค
Ğาอ

ุปร
าช

 ตĞา
บล

สว
Šาง 

- บ
šาน

โค
ÖÖ

Öม
Šวง

 
ตĞา

บล
โค

ÖÖ
Öม

Šวง
 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 13
1/

14
0

~484 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
đĀ

ลŠา
ขา

ม Ā
มĎŠท

ี่ 19
 

ตĞา
บล

สีแ
Öšว

  -
ทา

งĀ
ลว

ง
Āม

าย
đลข

 23
 ตĞา

บล
ปอ

ภา
ร อ

Ğาđภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

49
8,0

00
49

8,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
บšา

น
đĀ

ลŠา
ขา

ม Ā
มĎŠท

ี่ 7 
ตĞา

บล
สีแ

Öšว
  -

ทา
งĀ

ลว
งĀ

มา
ย

đลข
 23

 ตĞา
บล

ปอ
ภา

ร 
อĞา

đภ
อđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

38
7,0

00
38

7,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

าง 
ผิว

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e ส

าย
แย

Öท
าง

Āล
วง

 Ā
มา

ยđล
ข 4

00
7 -

 
บšา

นค
Ğาอ

ุปร
าช

 ตĞา
บล

สว
Šาง 

- บ
šาน

โค
ÖÖ

Öม
Šวง

 
ตĞา

บล
โค

ÖÖ
Öม

Šวง
 

อĞา
đภ

อโ
พน

ทอ
ง จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 13
2/

14
0

~485 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว 

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e 

ถน
นท

างđ
ขšา

โรง
đรีย

นข
ีĚ

đĀ
ล็Ö

พิท
ยา

คม

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e 

ถน
นท

างđ
ขšา

โรง
đรีย

น
โพ

ธิĝท
อง

พิท
ยา

คม

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว

จร
าจ

ร A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นค

Ğา
แข

š Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตĞา

บล
แว

ง -
 

บšา
นบ

ะđค
 Ā

มĎŠท
ี่ 10

 
ตĞา

บล
โพ

ธิĝท
อง

 - 
บšา

น
Āน

อง
ขอ

นแ
ÖŠน

 ตĞา
บล

คĞา
นา

ดี อ
Ğาđภ

อโ
พน

ทอ
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

ปร
ับป

รุงท
างน

ĚĞาล
งส

ระ
นĚĞา ปร

ับป
รุงร

ะบ
บร

ะบ
าย

นĚĞา
 สา

ยถ
นน

đท
วา

ภิบ
าล

 
ซอ

ย 1
8 แ

ละ
ซอ

ย 2
0 

ตĞา
บล

ใน
đมือ

ง -
 đข

ต
ตĞา

บล
đĀ

นือ
đมือ

ง อ
Ğาđภ

อ
đมือ

งรšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 13
3/

14
0

~486 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว 

 As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e 

ถน
นท

างđ
ขšา

โรง
đรีย

นข
ีĚ

đĀ
ล็Ö

พิท
ยา

คม

92
8,9

50
92

8,9
50

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว 

As
ph

alt
ic 

Co
nc

ret
e 

ถน
นท

างđ
ขšา

โรง
đรีย

น
โพ

ธิĝท
อง

พิท
ยา

คม

70
0,0

00
70

0,0
00

ปร
ับป

รุงถ
นน

ลา
ดย

างผ
ิว

จร
าจ

ร A
sp

ha
ltic

 
Co

nc
ret

e ส
าย

บšา
นค

Ğา
แข

š Ā
มĎŠท

ี่ 6 
ตĞา

บล
แว

ง -
 

บšา
นบ

ะđค
 Ā

มĎŠท
ี่ 10

 
ตĞา

บล
โพ

ธิĝท
อง

 - 
บšา

น
Āน

อง
ขอ

นแ
ÖŠน

 ตĞา
บล

คĞา
นา

ดี อ
Ğาđภ

อโ
พน

ทอ
ง 

จัง
Āว

ัดร
šอย

đอ็ด

7,0
00

,00
0

7,0
00

,00
0

ปร
ับป

รุงท
างน

ĚĞาล
งส

ระ
นĚĞา

40
0,0

00
40

0,0
00

ปร
ับป

รุงร
ะบ

บร
ะบ

าย
นĚĞา

 สา
ยถ

นน
đท

วา
ภิบ

าล
 

ซอ
ย 1

8 แ
ละ

ซอ
ย 2

0 
ตĞา

บล
ใน

đมือ
ง -

 đข
ต

ตĞา
บล

đĀ
นือ

đมือ
ง อ

Ğาđภ
อ

đมือ
งรšอ

ยđอ
็ด จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

2,2
00

,00
0

2,2
00

,00
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 13
4/

14
0

~487 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
ĚĞา ข

ุด
ลอ

ÖÖ
ุดĀ

ลŠม
 บ

šาน
ดอ

น
พร

ะจ
ันท

ร์ Ā
มĎŠท

ี่ 14
 

ตĞา
บล

พน
มไ

พร
 อĞา

đภ
อ

พน
มไ

พร
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
ĚĞา ข

ุด
ลอ

Öร
Šอง

ฝา
ง บ

šาน
สŠอ

ง 
Āม

ĎŠที่ 
14

 ตĞา
บล

บŠอ
พัน

ขัน
 - 

บšา
นแ

สบ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตĞา
บล

ทุŠง
ศร

ีđมือ
ง อ

Ğาđภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
ĚĞา ข

ุด
ลอ

Öđล
ิงไข

ŠนÖ
 บ

šาน
นา

ใĀ
ญŠ 

Āม
ĎŠที่ 

15
 ตĞา

บล
นา

ใĀ
ญŠ 

อĞา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
ĚĞา ข

ุด
ลอ

ÖĀ
šวย

โศ
Ö บ

šาน
Āน

อง
โค

šง Ā
มĎŠท

ี่ 3 
ตĞา

บล
đมือ

ง
ทุŠง

 - 
บšา

นส
Šอง

 Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตĞา

บล
บŠอ

พัน
ขัน

 อĞา
đภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 13
5/

14
0

~488 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
ĚĞา ข

ุด
ลอ

ÖÖ
ุดĀ

ลŠม
 บ

šาน
ดอ

น
พร

ะจ
ันท

ร์ Ā
มĎŠท

ี่ 14
 

ตĞา
บล

พน
มไ

พร
 อĞา

đภ
อ

พน
มไ

พร
 จัง

Āว
ัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
ĚĞา ข

ุด
ลอ

Öร
Šอง

ฝา
ง บ

šาน
สŠอ

ง 
Āม

ĎŠที่ 
14

 ตĞา
บล

บŠอ
พัน

ขัน
 - 

บšา
นแ

สบ
ง Ā

มĎŠท
ี่ 8 

ตĞา
บล

ทุŠง
ศร

ีđมือ
ง อ

Ğาđภ
อ

สุว
รร

ณภ
Ďมิ จ

ังĀ
วัด

รšอ
ยđอ

็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
ĚĞา ข

ุด
ลอ

Öđล
ิงไข

ŠนÖ
 บ

šาน
นา

ใĀ
ญŠ 

Āม
ĎŠที่ 

15
 ตĞา

บล
นา

ใĀ
ญŠ 

อĞา
đภ

อส
ุวร

รณ
ภĎม

ิ 
จัง

Āว
ัดร

šอย
đอ็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
ĚĞา ข

ุด
ลอ

ÖĀ
šวย

โศ
Ö บ

šาน
Āน

อง
โค

šง Ā
มĎŠท

ี่ 3 
ตĞา

บล
đมือ

ง
ทุŠง

 - 
บšา

นส
Šอง

 Ā
มĎŠท

ี่ 4 
ตĞา

บล
บŠอ

พัน
ขัน

 อĞา
đภ

อ
สุว

รร
ณภ

Ďมิ จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

50
0,0

00
50

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 13
6/

14
0

~489 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
ĚĞาข

ุด
ลอ

ÖĀ
นอ

งบ
ัว บ

šาน
Āน

อง
บัว

 Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตĞา

บล
โน

นต
าล

 อĞา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

คŠา
ชด

đชย
สัญ

ญา
แบ

บป
รับ

รา
คา

ได
š (ค

Šา K
)

งบ
เงิน

อุด
หน

ุน
เงิน

อุด
หน

ุน

đงิน
อุด

Āน
ุนอ

งค
์Öร

ปÖ
คร

อง
สŠว

นท
šอง

ถิ่น

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด โ

คร
งÖ

าร
จัด

งาน
ปร

ะđพ
ณีว

ัน
สง

Öร
าน

ต์ ป
ระ

จĞา
ปี

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด โ

คร
งÖ

าร
จัด

งาน
ปร

ะđพ
ณีว

ันอ
อÖ

พร
รษ

า ป
ระ

จĞา
ปี

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด โ

คร
งÖ

าร
จัด

งาน
ปร

ะđพ
ณีส

ืบส
าน

ตĞา
นา

นđ
ทีย

นพ
รร

ษา
 

10
1

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 13
7/

14
0

~490 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
ลง
ทุน

ค่า
ที่ด

ินแ
ละ
สิ่ง
ก่อ

สร
้าง

ปร
ับป

รุงแ
Āล

Šงน
ĚĞาข

ุด
ลอ

ÖĀ
นอ

งบ
ัว บ

šาน
Āน

อง
บัว

 Ā
มĎŠท

ี่ 1 
ตĞา

บล
โน

นต
าล

 อĞา
đภ

อđม
ือง

รšอ
ยđอ

็ด จ
ังĀ

วัด
รšอ

ยđอ
็ด

48
0,0

00
48

0,0
00

คŠา
ชด

đชย
สัญ

ญา
แบ

บป
รับ

รา
คา

ได
š (ค

Šา K
)

50
0,0

00
50

0,0
00

งบ
เงิน

อุด
หน

ุน
เงิน

อุด
หน

ุน

đงิน
อุด

Āน
ุนอ

งค
์Öร

ปÖ
คร

อง
สŠว

นท
šอง

ถิ่น

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด โ

คร
งÖ

าร
จัด

งาน
ปร

ะđพ
ณีว

ัน
สง

Öร
าน

ต์ ป
ระ

จĞา
ปี

30
0,0

00
30

0,0
00

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด โ

คร
งÖ

าร
จัด

งาน
ปร

ะđพ
ณีว

ันอ
อÖ

พร
รษ

า ป
ระ

จĞา
ปี

10
0,0

00
10

0,0
00

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด โ

คร
งÖ

าร
จัด

งาน
ปร

ะđพ
ณีส

ืบส
าน

ตĞา
นา

นđ
ทีย

นพ
รร

ษา
 

10
1

10
0,0

00
10

0,0
00

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 13
8/

14
0

~491 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

งบ
กล

าง
แผ

นง
าน

บร
ิหา

รง
าน

ทั่ว
ไป

แผ
นง
าน

กา
รร
ักษ

า
คว

าม
สง
บภ

าย
ใน

แผ
นง
าน

กา
รศ
ึกษ

า
แผ

นง
าน

สา
ธา
รณ

สุข
แผ

นง
าน

สัง
คม

สง
เคร

าะ
ห์

แผ
นง
าน

เคห
ะแ
ละ

ชุม
ชน

แผ
นง
าน

สร
้าง
คว

าม
เข้ม

แข
็งข
อง
ชุม

ชน

งบ
เงิน

อุด
หน

ุน
เงิน

อุด
หน

ุน

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด โ

คร
งÖ

าร
จัด

งาน
วัน

สม
มา

นĚĞา
คืน

đพ
็ง

đส็ง
ปร

ะท
ีป

รว
ม

99
,71

3,3
10

98
,70

4,0
00

21
,20

8,2
00

10
0,3

28
,24

0
16

9,5
29

,66
0

4,5
06

,16
0

4,1
23

,64
0

2,3
18

,60
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 13
9/

14
0

~492 ~



แผ
นง
าน

งบ
/รา

ยจ
่าย
/ป
ระ
เภท

รา
ยจ

่าย
แผ

นง
าน

กา
รศ
าส
นา

ǰ
วัฒ

นธ
รร
มǰแ

ละ
นัน

ทน
าก
าร

แผ
นง
าน

อุต
สา
หก

รร
มแ

ละ
กา
รโย

ธา
แผ

นง
าน

กา
รเก

ษต
ร

รว
ม

งบ
เงิน

อุด
หน

ุน
เงิน

อุด
หน

ุน

อุด
Āน

ุนđ
ทศ

บา
ลđม

ือง
รšอ

ยđอ
็ด โ

คร
งÖ

าร
จัด

งาน
วัน

สม
มา

นĚĞา
คืน

đพ
็ง

đส็ง
ปร

ะท
ีป

1,0
00

,00
0

1,0
00

,00
0

รว
ม

20
,84

0,6
40

23
0,8

10
,97

0
7,6

24
,98

0
75

9,7
08

,40
0

วัน
ที่พ

ิมพ
์ : 3

0/
8/

25
66

  1
0:4

8:1
9

Āน
šา :

 14
0/

14
0

~493 ~



~ 494 ~ 
 
 

 

 

 

- 

 

 

 

ส่วนที่ 3 
 

 งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ  
งบประมาณรายจ่ายเฉพาะการสถานีขนส่งผู้โดยสาร  

ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567 
 

ของ 
 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 

อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด  จังหวัดร้อยเอ็ด 

 

 

 



~ 495 ~ 
 

ค าแถลงงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ (สถานีขนส่งอ าเภอโพนทอง) 

ประกอบงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
อ าเภอเมืองร้อยเอ็ด  จังหวัดร้อยเอ็ด 

 
รายรับงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ 

  
รายรับ 

รายรับจริง ประมาณการ 
2564 2565 2566 2567 

หมวดรายได ้         
  ค่าบริการสถานทีจ่ าหน่ายสินค้า 0 0 92,000 81,600 

  ค่าบริการอื่น ๆ 0 0 605,000 0 

  ดอกเบี้ย         

              ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร 0 0 3,000 3,000 
  รายได้อื่น ๆ 0 0 0 515,400 

รวมรายรับ 0 0 700,000 600,000 
     

 
        รายจา่ยงบประมาณรายจา่ยเฉพาะการ 

  
รายจา่ย 

รายจา่ยจริง ประมาณการ 
2564 2565 2566 2567 

งบกลาง 0 0 21,000 18,000 
งบบุคลากร 0 0 0 0 
งบด าเนินงาน 0 0 679,000 582,000 
งบลงทุน 0 0 0 0 
งบเงินอุดหนุน 0 0 0 0 
งบรายจ่ายอื่น 0 0 0 0 

รวมรายจา่ย 0 0 700,000 600,000 
 

 

 

 



~ 496 ~ 
 

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจา่ยเฉพาะการ 
กิจการสถานีขนส่งอ าเภอโพนทอง 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567 

องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
อ าเภอเมืองรอ้ยเอ็ด  จังหวัดร้อยเอ็ด 

            ประมาณการรายรับท้ังสิ้น 600,000 บาท แยกเป็น 
รายได ้ เป็นเงิน 600,000 บาท 

 
ค่าบริการสถานทีจ่ าหน่ายสินค้า จ านวน 81,600 บาท 

   

ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา จ านวน 10,400 บาท เนื่องจากใช้
เกณฑ์รายได้ทีร่ับจรงิ ป ี2565 ถึงปัจจบุัน เป็นฐาน 
ในการประมาณการ 

   

 ดอกเบี้ย รวม 3,000 บาท 

  ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร จ านวน 3,000 บาท 

   เท่ากับปีทีผ่่านมา มาเฉลี่ยเป็นฐานในการประมาณการ 
   

 รายได้อื่น ๆ จ านวน 515,400 บาท 

   

ต่ ากว่าปีที่ผ่านมา จ านวน 89,600 บาท เนื่องจากใช้
เกณฑ์รายได้ทีร่ับจรงิ ป ี2565  ถึงปัจจุบัน เป็นฐาน 
ในการประมาณการ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 497 ~ 
 

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจา่ยงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการ 
กิจการสถานีขนส่งอ าเภอโพนทอง 
ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2567 

องค์การบรหิารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด 
อ าเภอเมืองรอ้ยเอ็ด   จังหวัดร้อยเอ็ด 

        

              ประมาณการรายจ่ายรวมท้ังสิ้น  600,000 บาท แยกเป็น 
งบกลาง  เป็นเงิน 18,000 บาท 

 
งบกลาง รวม 18,000 บาท 

  รายจ่ายตามข้อผูกพัน รวม 18,000 บาท 

   1. เงินสมทบกองทุนบ าเหน็จบ านาญข้าราชการส่วนทอ้งถ่ิน (ก.บ.ท.) จ านวน 18,000 บาท 

    

      - เพื่อสมทบกองทุนบ าเหน็จบ านาญข้าราชการส่วนท้องถ่ิน
ตามกฎกระทรวงมหาดไทย (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2515 ออกตามความ
ในพระราชบัญญัติบ า เหน็จบ านาญข้าราชการส่วนท้อง ถ่ิน
พ.ศ. 2500 

   

 
งบด าเนินงาน  เป็นเงิน 582,000 บาท 

 
1. ค่าตอบแทน รวม 204,200 บาท 

  1.1 ค่าตอบแทนการปฏิบัตงิานนอกเวลาราชการ จ านวน 204,200 บาท 

    

      - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ส าหรับข้าราชการ พนักงานจ้าง ผู้ที่ได้รับค าสั่งให้ปฏิบัติงานนอก
เวลาราชการของสถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเภอโพนทอง  จังหวัด
ร้อยเอ็ด  

   

 2. ค่าใช้สอย รวม 224,800 บาท 

  2.1 รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึง่บริการ จ านวน 166,800 บาท 

    

2.1.1. ค่าจ้างเหมาบริการ  จ านวน 3,000 บาท เพื่อจ่ายเป็น 
ค่าจ้างเหมาบริการในกิจการของสถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเ ภอ 
โพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด เช่น การจ้างเหมาแรงงานเพื่อบ ารุง 
รักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน จ้างเหมาสูบน้ า จ้างเหมาแบกหาม
สัมภาระ จ้างเหมาก าจัดปลวก จ้างเหมาก าจัดสิ่งปฏิกูล เป็นต้น  
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  

   



~ 498 ~ 
 

     - หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที ่มท 0808.2/ว
7302 ลงวันที ่30 กันยายน 2565 
2.1.2. ค่าธรรมเนียมในการด าเนินคดีทางศาลและค่าธรรมเนียม อื่นๆ
จ านวน 4,800 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมในการด าเนินคดี
ทางศาลและค่าธรรมเนียมอื่น  ๆ  ของสถานีขนส่งผู้ โดยสาร 
อ าเภอโพนทอง  จังหวัดร้อยเอ็ด 
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562   
2.1.3. ค่าจ้างเหมาท าความสะอาด จ านวน 144,000 บาท เพื่อ
จ่ายเป็นค่าจ้างเหมาท าความสะอาดอาคารสถานีขนส่งผู้โดยสาร
อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
     - หนังสือกระทรวงมหาดไทย  ด่วนที่ สุด ที่  มท  0808.2/
ว 7302 ลงวันที่ 30 กันยายน 2565 
2.1.4. ค่าใ ช้จ่ ายในการจัดท าใบรับ ค่าบริการสถานีขนส่ ง   
(ตั๋วฉีก) จ านวน 15,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดท า 
ใบรับค่าบริการสถานีขนส่ง (ตั๋วฉีก) ของสถานีขนส่งผู้โดยสาร 
อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 

  

2.2 รายจ่ายเกี่ยวเนือ่งกบัการปฏิบัตริาชการที่ไมเ่ข้าลักษณะรายจ่าย 
      งบรายจ่ายอื่น ๆ 

รวม 55,000 บาท 

    

2.2.1. เงินรางวัลส าหรับเจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัยในสถานี
ขนส่งผู้โดยสารอ าเภอโพนทอง จ านวน 55,000 บาท เพื่อจ่ายเป็น
เงินรางวัลเจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัยในสถานีขนส่งผู้โดยสาร
อ าเภอโพนทอง 

   

  2.3 ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม จ านวน 3,000 บาท 

    

      - เพือ่จ่ายเป็นค่าใช้จา่ยในการบ ารงุรกัษาและซ่อมแซมทรัพยส์ิน 
ของสถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเภอโพนทอง  จังหวัดร้อยเอ็ด ให้
สามารถใช้งานได้ตามปกติ 
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  

   



~ 499 ~ 
 

     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564  

 3. ค่าวัสดุ รวม 35,000 บาท 

  3.1 วัสดุส านักงาน จ านวน 15,000 บาท 

    

      - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุส านักงานที่จ าเป็นในการปฏิบัติงานของ
สถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด เช่น กระดาษ
หมึกดินสอ ปากกา ตรายาง สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อ ธงชาติ ฯลฯ  
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 

   

  3.2 วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ จ านวน 5,000 บาท 

    

      - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุที่จ าเป็นต่อการปฏิบัติงาน
ของสถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด เช่น ฟิวส์
เทปพันสายไฟ สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า สวิตซ์ไฟฟ้า ฯลฯ  
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 

   

  3.3 วัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน 5,000 บาท 

    

      - เพือ่จ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัวที่จ าเปน็ต่อการปฏิบัติงาน 
ของสถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด เช่น  
ไม้กวาด น้ ายาดับกลิ่น แปรง จานรอง ถ้วยชาม ฯลฯ  
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 

   

  3.4 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง จ านวน 2,000 บาท 

    

      - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่งที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานของสถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเภอโพนทอง  จังหวัด    



~ 500 ~ 
 

ร้อยเอ็ด เช่น ยางรถยนต์ น้ ามันเบรก น๊อตและสกรู ไขควง ฯลฯ 
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095  ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 

  3.5 วัสดุเช้ือเพลงิและหล่อลื่น จ านวน 3,000 บาท 

    

      - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเช้ือเพลิงและหล่อลื่นที่จ าเป็นต่อการ
ปฏิบัติงานของสถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเภอโพนทอง  จังหวัด
ร้อยเอ็ด  เ ช่น  น้ ามันเ ช้ือ เพลิ ง  น้ ามันดี เ ซล  น้ ามั นหล่อลื่ น
น้ ามันเครื่อง น้ ามันเกียร์ฯลฯ 
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562  
     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 

   

  3.6 วัสดุคอมพิวเตอร ์ จ านวน 5,000 บาท 

    

      - เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ที่จ าเป็นต่อการปฏิบัติงาน
ของสถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเภอโพนทอง  จังหวัดร้อยเอ็ด เช่น
อุปกรณ์บันทึกข้อมูล เมาส์ แป้นพิมพ์ หมึกพิมพ์ แผ่นกรองแสง
ฯลฯ 
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 

   

 4. ค่าสาธารณูปโภค รวม 118,000 บาท 

  4.1 ค่าไฟฟ้า จ านวน 80,000 บาท 

    

      - เพื่อจ่ายเป็นค่ากระแสไฟฟ้า ค่าตรวจสอบหม้อแปลงไฟฟ้า
ของสถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/

   



~ 501 ~ 
 

ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 

  4.2 ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล จ านวน 30,000 บาท 

    

      - เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ าประปาของสถานีขนส่งผู้โดยสาร 
อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด     

  4.3 ค่าบริการโทรศัพท ์ จ านวน 2,000 บาท 

    

      - เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการโทรศัพท์ส านักงาน  ค่าโทรศัพท์ 
เคลื่อนที่ และค่าใช้จ่ายเพื่อให้ได้ใช้บริการดังกล่าว และรวมถึง
ค่าใช้จ่ายที่เกิดข้ึนเกี่ยวกับการใช้บริการ ของสถานีขนส่งผู้โดยสาร
อ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 

   

  4.4 ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม จ านวน 6,000 บาท 

    

       - เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม เช่น ค่าวิทยุ
สื่อสาร ค่าสื่อสารผ่านดาวเทียม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้ระบบ
อินเทอร์เน็ต ค่าธรรมเนียมที่เกี่ยวข้องและค่าสื่อสารอื่นๆ  เช่น  
ค่าเคเบิ้ลทีวี ค่าเช่าช่องสัญญาณดาวเทียม เป็นต้น ใช้ในการปฏิบัติ
ราชการสถานีขนส่งผู้โดยสารอ าเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด 
     - เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการเบิก
ค่าใช้จ่ายในการบริหารงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน
พ.ศ. 2562 
     - หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถ่ิน ที่ มท 0808.2/
ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 

   

               


